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Bezpieczniki kubkowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Bezpiecznik kubkowy 1.00A/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T1.00A okrągły Pbf 6266 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 1.25A/250V ZEC szybki ZH101-A F1.25A okrągły RoHS 10217 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 1.60A/250V HBE 6ET1160 zwłoczny prostokątny; RoHS 9620 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 1.60A/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T1.60A okrągły Pbf 8636 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 100mA/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T100mA okrągły Pbf 6271 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 125mA/250V ZEC szybki ZH101-A F125mA okrągły RoHS 9597 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 160mA/250V ZEC szybki ZH101-A F160mA okrągły RoHS 9598 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 2.00A/250V ZEC szybki ZH101-A F2.00A okrągły;RoHS 8273 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 2.00A/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T2.00A okrągły Pbf 8637 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 2.50A/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T2.50A okrągły Pbf 4936 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 200mA/250V ZEC szybki ZH101-A F200mA okrągły RoHS 9708 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 250mA/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T250mA okrągły Pbf 6272 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 3.15A/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T3.15A okrągły Pbf 4771 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 315mA/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T315mA okrągły Pbf 9709 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 4.00A/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T4.00A okrągły Pbf 8638 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 400mA/250V ZEC szybki ZH101-A F400mA okrągły RoHS 10216 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 5.00A/250V ZEC szybki ZH101-A F5.00A okrągły RoHS 10218 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 5.00A/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T5.00A okrągły Pbf 6264 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 6.30A/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T6.30A okrągły Pbf 7380 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 630mA/250V ZEC szybki ZH101-A F630mA okrągły Pbf 8279 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 63mA/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T63mA okrągły Pbf 6270 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Bezpiecznik kubkowy 800mA/250V ZEC zwłoczny ZH102-A T800mA okrągły Pbf 6267 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Oprawka do bezp.kubkowego okrągłego TR5;6.3A; 0031.7601; SCHURTER;ZH100 4935 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpieczniki polimerowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Bezpiecznik polimerowy 0,17A 60V RXEF017 Tyco Electronics Pbf 4514 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 0,20A 60V RXEF020 Tyco Electronics Pbf 3047 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 0,25A 60V RXE025-2 AXMA 3218 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 0,30A 72V R72-030 Pbf 3937 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 0,40A 60V MF-R040 BOURNS Pbf 3153 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 0,50A 60V LP60-050F WAYON RoHS 3467 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 0,50A 60V RXE050-2 3219 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 0,65A 72V RXEF065 Tyco Electronics Pbf 3938 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 0,75A 60V R60-075;SLC;RoHS 3244 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 0,90A 72V RXEF090 Tyco Electronic 4059 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 1,1A 30V WH30-110 SWE RoHS 3766 szt. 0,81 zł 1,00 zł
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Bezpiecznik polimerowy 1,35A 72V RXEF135 Tyco Electronics Pb-free 3936 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 1,6A 30V JK30-160 XH Pbf 2980 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 1.85A 30V R30-185 SLC Pbf 4513 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 2.5A 30V FRU250-30 Pbf 4242 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 3A 30V FRU300-30F Pbf 3939 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 4A 30V RUEF400 Pbf 5141 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 5A 30V R30-500;SLC;RoHS 3940 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 6A 30V R30-600;SLC;RoHS 3318 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Bezpiecznik polimerowy 7A 30V JK30-700 XH RoHS 3246 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 8A 30V WH30-800 SWE RoHS 3247 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik polimerowy 9A 30V JK30-900 XH RoHS 3248 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik polimerowy PTC 1.35A 36V DC;FT135-36;ECE;RoHS 6704 szt. 0,89 zł 1,09 zł

Bezpieczniki termiczne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Bezpiecznik termiczny 10A 100stop.C RYE100 250V AC; RoHS 2872 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 102stop.C RYE102 250V AC; RoHS 6847 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 115stop.C RYE115 250V AC; RoHS 4764 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 120stop.C RYE120 250V AC; RoHS 2383 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 130stop.C RYE130 250V AC; RoHS 2775 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 139stop.C RYE139 250V AC; RoHS 2776 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 142stop.C RYE142 250V AC; RoHS 2367 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 150stop.C RYE150 250V AC; RoHS 2777 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 152stop.C RYE152 250V AC; RoHS 4410 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 155stop.C RY152 250V AC; RoHS 1152 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 157stop.C RY155 250V AC; RoHS 2922 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 165stop.C RYE165 250V AC; RoHS 2778 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 172stop.C RYE172 250V AC; RoHS 2923 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 180stop.C RYE180 250V AC; RoHS 5398 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 184stop.C RYE184 250V AC; RoHS 2779 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 192stop.C RYE192 250V AC; RoHS 2924 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 205stop.C RYE205 250V AC; RoHS 5399 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 216stop.C RYE216 250V AC; RoHS 1156 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 227stop.C RYE227 250V AC; RoHS 1157 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 240stop.C RYE240 250V AC; RoHS 1635 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 280stop.C RYE280 250V AC; RoHS 5440 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 70stop.C RYE70 250V AC; RoHS 2917 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 77stop.C RYE77 250V AC; RoHS 1154 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 80stop.C RYE80 250V AC; RoHS 2918 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 90stop.C RYE90 250V AC; RoHS 5829 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 92stop.C RY92 250V AC; RoHS 6429 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 10A 96stop.C RYE96 250V AC; RoHS 4987 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Bezpiecznik termiczny 16A 113stop.C BF113X;250VAC;AUPO ELECTRONICS; 2873 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Bezpiecznik termiczny 16A 121stop.C BF121X;250VAC;AUPO ELECTRONICS; 1148 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Bezpiecznik termiczny 16A 133stop.C BF133X;250VAC;AUPO ELECTRONICS; 2915 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Bezpiecznik termiczny 16A 142stop.C BF142X;250VAC;AUPO ELECTRONICS; 2395 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Bezpiecznik termiczny 16A 184stop.C BF184X;250VAC;AUPO ELECTRONICS; 2874 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Bezpiecznik termiczny 16A 192stop.C BF192X;250VAC;AUPO ELECTRONICS; 1149 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Bezpiecznik termiczny 16A 216stop.C BF216X;250VAC;AUPO ELECTRONICS; 0932 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Bezpiecznik termiczny 16A 229stop.C BF229X;250VAC;AUPO ELECTRONICS; 2396 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Bezpiecznik termiczny 16A 240stop.C BF240X;250VAC;AUPO ELECTRONICS; 2878 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Bezpiecznik termiczny 16A 94stop.C BF94X;250VAC;AUPO ELECTRONICS; 3094 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Bezpiecznik termiczny 1A 102stop.C RH102/1; 240V AC; BOCHEN; RoHS 2134 szt. 0,81 zł 1,00 zł
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Bezpiecznik termiczny 1A 110stop.C RH110/1; 250V AC; JE; RoHS 8690 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 1A 115stop.C RH115/1; 240V AC; BOCHEN; RoHS 2197 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 1A 120stop.C RH120/1; 240V AC; BOCHEN; RoHS 3516 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 1A 125stop.C RH125/1; 240V AC; BOCHEN; RoHS 2040 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 1A 130stop.C RH130/1; 250V AC; JE; RoHS 3941 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 1A 133stop.C RH133/1; 240V AC; BOCHEN; RoHS 3517 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 1A 136stop.C RH136/1; 240V AC; BOCHEN; RoHS 3518 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 1A 140stop.C RH140/1; 240V AC; BOCHEN; RoHS 3519 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 1A 145stop.C RH145/1; 240V AC; BOCHEN; RoHS 3520 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 1A 150stop.C RH150/1; 240V AC; BOCHEN; RoHS 3521 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 2A 100stop.C RH100/2 ;250V AC; JE; RoHS 5871 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 2A 105stop.C RH105/2; 250V AC; JE; RoHS 5872 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 2A 110stop.C RH110/2; 250V AC; JE; RoHS 5873 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 2A 115stop.C RH115/2; 250V AC; JE; RoHS 4613 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 2A 125stop.C RH125/2; 250V AC; AUPO ELECTRONICS; 4614 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 2A 130stop.C RH130/2; 250V AC; JE; RoHS 2495 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 2A 135stop.C RH135/2; 250V AC; JE; RoHS 5875 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Bezpiecznik termiczny 2A 150stop.C RH150/2; 250V AC; JE; RoHS 5874 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Buzzery
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Buzzer bez generatora PM12 G23 elektromagnetyczny 1910 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Buzzer bez generatora T22 B40W 85dB piezo w obudowie śr.22mm/wys.4.5mm 1911 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Buzzer bez generatora T35 A11W 85dB piezo w obud. śr.35mm/wys.9mm RoHS 2301 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Buzzer z generatorem 3D3120L 1-12V piezo pulsujący i ciągły 35mA 100dB 7903 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Buzzer z generatorem FC208L/1.5V elektromagnetyczny 1.2-3V 20mA 75dB 1657 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Buzzer z generatorem FC208L/12V elektromagnetyczny 7-17V 15mA 75dB 2221 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Buzzer z generatorem FC208L/24V elektromagnetyczny 15-27V 25mA 75dB 3485 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Buzzer z generatorem FC208L/3V RoHS elektromagnetyczny 2-4V 15mA 75dB 1980 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Buzzer z generatorem FC208L/6V RoHS elektromagnetyczny 3-7V 20mA 75dB 2268 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Buzzer z generatorem FY14 RoHS piezoceramiczny 3-16V 7mA 85dB 2220 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Buzzer z generatorem FY248L RoHS piezoceramiczny 1.5-24V 85dB 7650 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Buzzer z generatorem HCM1001 RoHS elektromagnetyczny 1.3-2V 25mA 75dB 2222 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Buzzer z generatorem HCM1003 RoHS elektromagnetyczny 2-5V 20mA 75dB 2272 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Buzzer z generatorem HCM1005 RoHS elektromagnetyczny 3-7V 20mA 80dB 1140 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Buzzer z generatorem HCM1009 RoHS elektromagnetyczny 7-11V 20mA 80dB 2271 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Buzzer z generatorem HCM1012 RoHS elektromagnetyczny 8-15V 30mA 80dB 1141 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Buzzer z generatorem HCM1203X RoHS elektromagnetyczny 2-5V 30mA 85dB 2724 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Buzzer z generatorem HCM1206X/TMB12 elektromagnetyczny 3-7V 30mA 85dB 7905 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Buzzer z generatorem HCM1212X RoHS elektromagnetyczny 9-15V 30mA 85dB 7906 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Buzzer z generatorem KPI-G3210L-24 KEPO;20-28V;20mA;90dB;piezo;ciągły; 9039 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Buzzer z generatorem KPI-G3210L-6 KEPO;4-6VDC;15mA;85dB;piezo;ciągły; 9031 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Buzzer z generatorem KPI2330E;85db; 15mA;3.5kHz;3-24V;ciągły;piezo;KEPO 9871 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Buzzer z generatorem SFM-27C;3-24V; ciągły piezoceramiczny;90dB;15mA 5705 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Buzzer z generatorem SFM-27P;3-24V; pulsujący;piezoceramiczny;85dB;15mA 5209 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Membrana 20mm mosiądz FT-20T-4.0A1 4KHz KFB (piezo do obudowy) RoHS 2423 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Membrana 27mm mosiądz FT-27T-4.2A1 4.2KHz KFB (piezo do obudowy) 3187 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Membrana 35mm mosiądz FT-35T-2.9A1 2.9KHz KFB (piezo bez obudowy) RoHS 2424 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Sygnalizator dźwiękowy BU-1 24VDC 4kHz;77dB;15mA;typ.dźwięku:ciągły 5380 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Chwytaki pomiarowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Chwytak pomiarowy 20.135.1;czerwony 55mm;haczykowy;4mm;10A;60V;lutowany 8227 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Chwytak pomiarowy 20.135.2;czarny; 55mm;haczykowy;4mm;10A;60V;lutowany 8228 szt. 2,44 zł 3,00 zł
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Chwytak pomiarowy 20.168.1;czerwony 159mm;igiełkowy;g.ban.4mm;10A;1000V 8105 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Chwytak pomiarowy 20.168.2;czarny 159mm;igiełkowy;g.ban.4mm;10A;1000V 8106 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Chwytak pomiarowy 20.169.1;czerwony 155mm;pazurkowy;g.ban.4mm;10A;1000V 7495 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Chwytak pomiarowy 20.169.2;czarny 155mm;pazurkowy;g.ban.4mm;10A;1000V 7496 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Chwytak pomiarowy 20.170.1;czerwony haczykowy;123mm;wtykany(gn.ban.4mm) 8292 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Chwytak pomiarowy 20.170.2;czarny; haczykowy;123mm;wtykany(gn.ban.4mm) 8293 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Chwytak pomiarowy 20.170.3;żółty; haczykowy;123mm;wtykany(gn.ban.4mm) 8294 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Chwytak pomiarowy 20.170.4;zielony; haczykowy;123mm;wtykany(gn.ban.4mm) 8295 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Chwytak pomiarowy 20.170.5niebieski haczykowy;123mm;wtykany(gn.ban.4mm) 8296 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Chwytak pomiarowy 20.171.1;czerwony 157.5mm;krokodylkowy;g.ban.4mm;10A; 8107 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Chwytak pomiarowy 20.171.2;czarny 157.5mm;krokodylkowy;g.ban.4mm;10A; 8108 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Chwytak pomiarowy R8-105A-B;czarny; 43.5mm;pzaurkowy;1mm;3A;60V;SCI; 10334 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Chwytak pomiarowy R8-105A-G;zielony 43.5mm;pazurkowy;1mm;3A;60V;SCI; 10335 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Chwytak pomiarowy R8-105A-R;czerw.; 43.5mm;pazurkowy;1mm;3A;60V;SCI; 10333 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Chwytak pomiarowy R8-105A-W;biały; 43.5mm;pzaurkowy;1mm;3A;60V;SCI; 10336 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Chwytak pomiarowy R8-105A-Y;źółty; 43.5mm;pazurkowy;1mm;3A;60V;SCI; 10337 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Chwytak pomiarowy R8-H16E-B;czarny; haczykowy;3A;60V;gniazdo banan 2mm; 10342 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Chwytak pomiarowy R8-H16E-R;czerw.; haczykowy;3A;60V;gniazdo banan 2mm; 10343 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Czujniki indukcyjne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Czujnik indukcyjny NBB0,8-5GM25-E2 53491 PEPPERL+FUCHS;Polaryzacja PNP 9757 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Czujniki przemysłowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Czujnik fotoelektryczny QS18VP6LP refleksyjny;PNP;str. działania 3.5m 9423 szt. 203,25 zł 250,00 zł

Czujniki temperatury
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Czujnik temperatury DS18B20;DALLAS; TO92;RoHS 4406 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Czujnik temperatury DS18S20;DALLAS; TO92;RoHS 4405 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Czujnik temperatury KTY81-110;NXP; TO92-2;RoHS 5748 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Czujnik temperatury KTY81-120;NXP; SOD70(TO92-2);przewlekany THT;RoHS 8949 szt. 8,94 zł 11,00 zł

Czujnik temperatury KTY81-121;NXP; TO92-2;RoHS 7045 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Czujnik temperatury KTY81-122;NXP; TO92-2;RoHS 7046 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Czujnik temperatury KTY81-210;NXP; TO92-2;RoHS 5396 szt. 8,94 zł 11,00 zł

Czujnik temperatury KTY81-221;NXP; TO92-2;RoHS 7047 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Czujnik temperatury KTY82-110;NXP; SOT23(SMD);RoHS 6843 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Czujnik temperatury KTY82-210;NXP; SOT23(SMD);RoHS 6844 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Czujnik temperatury KTY82-220;NXP; SOT23(SMD);RoHS 8950 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Czujnik temperatury KTY84-130; DO34 9359 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Czujnik temperatury LM335Z;NS;TO92; RoHS 1128 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Czujnik temperatury LM35DZ; z obud. cyl.met.;przew.1m;100R;nap.z.4-30V; 8489 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Czujnik temperatury LM35DZ;NSC;TO92 -55+150st.C;1%;THT;RoHS 0098 szt. 8,94 zł 11,00 zł

Czujnik temperatury NTC110-10kOhm; rezystancyjny;z przewodem 1m;5x25mm 9516 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Czujnik temperatury PT1000;1kOhm;2P z obudową;metalowy;przewód 1.5m;5mm 8984 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Czujnik temperatury PT100:100Ohm o. ceram.3x30mm;przewód 100cm;-50:150C 10012 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Czujnik temperatury PT100;100Ohm cylindr. ceramiczny 3x22mm;-50;150C 8491 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Czujnik temperatury PT100;100Ohm; ob.cyl.4x30mm;przewód 50cm;-50:150C 8490 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Czujnik temperatury PT100;100Ohm;o. ceram.3x30mm;przewód 50cm;-50:150C; 10269 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Czujnik temperatury TS-DS18B20-1 z obudową cyl.met.6x50mm;przewód 1m 8488 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Czujnik temperatury TS-DS18B20-2 z obudową cyl.met.6x50mm;przewód 2m 9577 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Czujnik temperatury TS-DS18B20-3 z obudową cyl.met.6x50mm;przewód 3m 7375 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Czujnik temperatury TS-DS18B20-5 z obudową cyl.met.6x50mm;przewód 5m 9578 szt. 22,76 zł 27,99 zł
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Termostat z kapilarą zak.50-300st.C KAP300;długa sonda 3x140mm;16A/250V 9447 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Diaki
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Diak DB3;SGS; Napięcie przełączania 28..36V; Prąd przewodzenia 2A; DO35 1466 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Diak DB4;SGS; Napięcie przełączania 35..45V; Prąd przewodzenia 2A; DO35 2208 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Diak KR100; DO41; Napięcie 26..36V; Prąd przewodzenia 1A; TESLA 9224 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Diody do mikrofali
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Bezpiecznik do mikrofalówki dioda HVM12/CL01-12;12kV;350mA;konektory; 9231 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Diody germanowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda AAP120(D9Ź) DO7 2683 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda AAP153(D9K) DO7 UNITRA CEMI 7909 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda AAP155(D9E) DO7 6913 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Diody LED 10mm
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 10mm biała FYL-10024UWC1B clear;Vf=3.2V;If=20mA;40000mcd;RoHS 4555 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 10mm biała KTL100WDI; matowa;Kouhi; RoHS 3760 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Dioda LED 10mm czerw./ziel.;3 nogi; ws. katoda;L-819SURKSGW;KINGBRIGHT 1275 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 10mm czerwona 10/34URH KTL1000CDI;Vf=2.1V;If=20mA;matowa 2755 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Dioda LED 10mm czerwona SJ clir 625nm;Vf=2-2.8V;6000mcd;Q810HTH4D 3744 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 10mm niebieska dyfuzyjna 500mcd Kouhi KTL100BLDI-N; RoHS 2711 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 10mm niebieska UUB1037CKS clir 4000mcd Vf=3.2-3.4V Pbf 0961 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda LED 10mm zielona 1036C clir 525nm;VF=2.2-3.1V;If=20mA;1500mcd 1909 szt. 0,15 zł 0,18 zł

Dioda LED 10mm zielona LG81030 1000mcd;Vf:2.0-2.2V;If=20mA;matowa 1272 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Dioda LED 10mm zielona SJ1036C PG Vf=3.1V;If=20mA;7000mcd clir Pbf 1696 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Dioda LED 10mm żółta 10/34UYH; Vf=2.0-2.2V;If=20mA;1000mcd;matowa; 1464 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Dioda LED 10mm żółta SJ1035CH clir Vf=1.8-2.1V;If=20mA;3000-5000mcd 3951 szt. 0,30 zł 0,37 zł

Diody LED 10mm 12V
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 10mm 12V biała ciepła clir;OSM5DKA131A-CRLED18;OPTOSUPPLY 9574 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 10mm 12V biała zimna clir 10CW4UC12V-10/OSW5DKA131A-12V;RoHS 2420 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 10mm 12V czerwona clir 10CR4UC12V-10 RoHS 2198 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 10mm 12V niebieska clir 10AB4UC12V-10 RoHS 2189 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 10mm 12V pomarańczowa clir 10CP4UC12V-10/0S05JAA131A-12V 2201 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda LED 10mm 12V zielona clir 0SG5DAA131A-12V;OPTOSUPPLY;RoHS 2199 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 10mm 12V źółta clir 10CY4UC12V-10 RoHS 2200 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Diody LED 10mm migające
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 10mm migająca czerwona 1032D;3V;500mcd;20mA;bez kołnierza 0892 szt. 0,37 zł 0,46 zł

Dioda LED 10mm migająca niebieska clir;F10AB9UC;3V;500mcd;20mA;RoHS 1673 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Diody LED 12mm
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 12mm czerwona dyfuzyjna 700mcd DIOD-0541 1947 szt. 0,30 zł 0,37 zł

Dioda LED 12mm zielona dyfuzyjna 600mcd DIOD-2918 1948 szt. 0,30 zł 0,37 zł

Dioda LED 12mm żółta dyfuzyjna 600mcd DIOD-8660 1949 szt. 0,30 zł 0,37 zł

Diody LED 2.2mm
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO
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Dioda LED 2.2mm CQP461B czerwona UNITRA CEMI 7922 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Dioda LED 2.2mm CQP462B zielona UNITRA CEMI 5260 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Diody LED 2x5mm
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 2x5mm czerwona dyfuzyjna; 630nm;20mcd;20mA;2-2.5V;THT;RoHS 1455 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Dioda LED 2x5mm zielona dyfuzyjna; 565nm;10mcd;20mA;2.2-2.5V;THT;RoHS 3022 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Dioda LED 2x5mm żółta dyfuzyjna; 592nm;10mcd;20mA;2.1-2.5V;THT;RoHS 4726 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Dioda LED 2x5mm;L-113PBDT-A; niebieska;Kingbright;RoHS 3662 szt. 0,90 zł 1,11 zł

Diody LED 3mm
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 3mm biała 3AW4UC-58;KENTO zimna:6000mcd;Vf:3.2-3.8V;20mA;RoHS 2190 szt. 0,28 zł 0,34 zł

Dioda LED 3mm biała 3AW4UC;clir; ciepła:VF:3.0-3.2V;3200mcd;0.01mA; 2311 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda LED 3mm biała DIOD-2431 dyf. ciepła;3000K;VF:3-3.2V;500mcd;Pbf 7369 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 3mm czerw./ziel matowa 3ARG9HWB/L-115WEGW-CA 3pin.ws.anoda 1983 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Dioda LED 3mm czerw./ziel. matowa MDC-30374 MIC (2 pin.);2V;20ma; 4943 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Dioda LED 3mm czerw./ziel. matowa MDC30354 MIC 3nogi ws.kat. 3059 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Dioda LED 3mm czerwona 2000mcd clir FYL-3014KURC1A-2000 Vf=2.0-2.1V Pbf 5052 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Dioda LED 3mm czerwona 3AR4UD09; KENTO;dyfuzyjna;Uf=2.2V;If=20mA;Pbf 0957 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Dioda LED 3mm niebieska dyfuzyjna 500mcd;3.0-3.2V;KTL030BLDI-N; Pbf 2709 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED 3mm niebieska UUB3037CKS clir;4000mcd;20mA;Vf=3.2-3.4V;RoHS 2632 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED 3mm pomarańczowa clir Vf:1.8-2V;WL:600-605;DIOD-5069;RoHS 6111 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Dioda LED 3mm pomarańczowa mat. Vf:1.8-2V;WL:600-605;DIOD-6111;RoHS 6110 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Dioda LED 3mm ultrafiolet clir 3AP4SC/S300JOUV4G;Vf=1.8-3.8V;RoHS 1071 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Dioda LED 3mm zielona clir L-934SGC 4947 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED 3mm zielona matowa 3AG4HD01 KENTO RoHS 0192 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Dioda LED 3mm zielona SJ3036C clir 10000mcd;Vf=3.0-3.2V;WLD:525nm;RoHS 1706 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED 3mm żółta matowa 3AY4UD09 KENTO RoHS 0986 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Dioda LED 3mm żółta ultra SJ3035C/ Q300NDY4G;YETDA;6000mcd;clir;RoHS 1850 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Diody LED 3mm 12V
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 3mm 12V biała ciepła;clir 3000mcd;OSM5DK3131A-12V;OPTOSUPPLY; 1907 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 3mm 12V biała clir W10R12V-3/KTL030WHCI-12V Pbf 2521 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 3mm 12V czerwona clir R10R12V-3;OSR5U3131A-12; OPTOSUPPLY 2833 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 3mm 12V niebieska clir B10R12V-3/OSB5SA3131A-12V RoHS 2522 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 3mm 12V zielona PG clir G10R12V-3/PG/OSG5DA3131A-12V; RoHS 2834 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Diody LED 3mm migające
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 3mm migaj.biała clir VF:3-4V;500mcd;DIOD-7959;RoHS 1832 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 3mm migaj.biała mat. Vf:3-4V;500mcd;DIOD-1520;Pbf 6109 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 3mm migaj.czerw.ziel.nieb clir DIOD-9023 5265 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 3mm migaj.czerwona clir If=20mA;Uf=2.4-2.59V;DIOD-9312;RoHS 3897 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED 3mm migaj.czerwona matowa If=20mA;Uf=2.2-2.39V;DIOD-6195;RoHS 3147 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED 3mm migaj.nieb.czerw.ziel DIOD-3721;Pbf 7533 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED 3mm migaj.niebieska clir Vf:3-4V;WLD:465-470nm;BB303C;Pbf 1378 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED 3mm migaj.niebieska dyf. Vf:3-4V;WLD:465-470nm;BD303;Pbf 5181 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED 3mm migaj.ultrafiolet clir 800mcd B300UV4F Pbf 4576 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 3mm migaj.zielona matowa 2.2-2.4V;20mA;DIOD-3780;RoHS 4720 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Diody LED 5mm
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 4.8mm biała 100st.2200mcd 20mA;3.4V;OSPW56A1A-MN;OPTOSUPPLY 9925 szt. 0,41 zł 0,50 zł
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Dioda LED 5mm biała cie.OSM54K5111A 3000K;35000mcd;Vf=3.1V;OptoSupply 8371 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 5mm biała KTL050WHDI mat. 6500K;1300mcd;Vf=3.1V;Kouhi;RoHS 3759 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 5mm biała matowa 2700K ciepła;Vf=3.1;20mA;DIOD-0944;RoHS 7346 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 5mm biała WI=4000-4500K L5WWC8000A 34000mcd Vf=3.0-3.2V Pbf 2376 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm biała WI=5500-6000K L5WC8000A 18000mcd Vf=3.2-3.4V;RoHS 4683 szt. 0,37 zł 0,45 zł

Dioda LED 5mm czerw./ziel. 5ARG9HWA ws.katoda;3 nogi mat.;Kento;Pbf 3876 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda LED 5mm czerw./ziel. 5ARG9HWB ws.anoda; 3 nogi matowa;Kento;RoHS 1740 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda LED 5mm czerw./ziel. MDC50374 MIC odp.L-57EGW 2 nogi Kingbright 3677 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Dioda LED 5mm czerwona clir; Kouhi; 5800mcd;1.7-2.4V; 640nm; KTL0500ACI 2742 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda LED 5mm czerwona dyfuzyjna 5AR3UD12;KENTO;Vf=2.0V;If=20mA;RoHS 4261 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Dioda LED 5mm czerwona FYL-5013KURC clir Vf=1.8-2.0V WD:620-625;5000mcd 4919 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda LED 5mm czerwona M-W3NR2 LITEON mleczna 0827 szt. 0,07 zł 0,08 zł

Dioda LED 5mm czerwona;14-23cd;20mA 1.6-2.6V;LL583VC2CV1-4DA;LUCKYLIGHT 6988 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda LED 5mm niebieska dyfuzyjna 500mcd KTL050BLDI-N;If=20mA;Vf=3.3V 2710 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED 5mm niebieska UUB5037CKSE 7000mcd clir RoHS 2631 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda LED 5mm pomarańczowa L-53SEC 2500mcd 30stop. 2V Kingbright RoHS 4012 szt. 0,37 zł 0,46 zł

Dioda LED 5mm pomarańczowa L-53SED 800mcd 60stop. 2V Kingbright RoHS 4007 szt. 0,37 zł 0,46 zł

Dioda LED 5mm ultrafiolet 700mcd L5UVC50A/OSV6YL5111A OPTOSUPPLY Pbf 1061 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda LED 5mm zielona matowa 5AG3HD01 KENTO;Vf=2.3V;If=20mA;RoHS 3566 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Dioda LED 5mm zielona SJ5036C clir PURE GREN;10000mcd;3.2V;525nm;RoHS 3527 szt. 0,60 zł 0,74 zł

Dioda LED 5mm żółta dyfuzyjna KTL0500IDI Kouhi 200mcd RoHS 4263 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Dioda LED 5mm żółta OSY5RU5111Aclir 10000mcd;WD:590-592;VF=2.0-2.2V 7170 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Dioda LED FYL-5042BPGC 525nm clir PG zielona 100stop. 1000mcd Pbf 3491 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Dioda LED FYL-5042BUBC 470nm clir niebieska 100stop.1300mcd RoHS 3174 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Dioda LED FYL-5042PUYC1E 590nm clir ultra żółta 90stop.Vf=2.0-2.2V Pbf 3172 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Dioda LED FYL-5044UWC1E-6000K;ultra biała clir;100st.;5400mcd;VF:2.8-3V 3175 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Tester do diod LED do szybkiego sprawdzania diód LED 8985 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Diody LED 5mm 12V
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 5mm 12V biała clir KTL050WHCI-12V/OSW5DKA31A-12V;RoHS 2117 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 5mm 12V czerwona clir R10R12V-5/Q500HCHCR4H-12V YETDA Pbf 1160 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda LED 5mm 12V niebieska clir B10R12V-5/Q500TBCR4H-12 YEDTA RoHS 1161 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V zielona PG clir G10R12V-5PG RoHS 4431 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V żółta clir Y10R12V-5 RoHS 2835 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Diody LED 5mm 12V migaj.
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 5mm 12V migaj. czerwona dyfuzyjna Kouhi KTL05CDI-12V RoHS 2713 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Diody LED 5mm migające
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 5mm migaj.biała clir 500mcd DIOD-1821 RoHS 1833 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Dioda LED 5mm migaj.biała matowa 500mcd;DIOD-0997;RoHS 4701 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda LED 5mm migaj.czer/ziel/nieb. wolno zmieniająca kolory;matowa; 3512 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Dioda LED 5mm migaj.czerwona clir 500mcd;Vf=2V;DIOD-3827 RoHS 1759 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 5mm migaj.czerwona matowa 500mcd;Vf=2V;20mA;UBL-5032D;RoHS 0186 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 5mm migaj.nieb./czerwona clir DIOD-1079 RoHS 2767 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Dioda LED 5mm migaj.nieb./żółta clir 500mcd DIOD-9185 Pbf 1269 szt. 0,73 zł 0,90 zł

Dioda LED 5mm migaj.nieb.czerw.ziel Vf=3V;20mA;MUB5033C;RoHS 1433 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 5mm migaj.niebieska dyf. Vf:3-3.6V;WLD:465-470nm;BD503;Pbf 5180 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda LED 5mm migaj.zielona PG dyf. DIOD-4459; RoHS 2953 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 5mm migaj.żółta clir DIOD-2197;Vf=2.5-3V;If=20mA;595nm; 6205 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 5mm migaj.żółta matowa DIOD-6546;Vf=2.5-3V;If=20mA;595nm; 1451 szt. 0,41 zł 0,50 zł
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Diody LED 5mm owalne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 5mm owalna czerw.5800mcd KTL057ACI-U KOUHI Pbf 4501 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Dioda LED 5mm owalna zielona6000mcd KTL057JCI-U KOUHI Pbf 4502 szt. 0,17 zł 0,21 zł

Dioda LED 5mm owalna żółta 5000mcd KTL057ICI-U KOUHI 4500 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Diody LED 5mm RGB
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 5mm RGB czerw./ziel./nieb ws.anoda HH-500CRGBW503/LZS8Y305mat 4703 szt. 0,98 zł 1,20 zł

Dioda LED 5mm RGB czerw./ziel./nieb ws.anoda ZR-509RGBCY-S clir RoHS 5476 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Dioda LED 5mm RGB czerw./ziel./nieb ws.katoda HH-500CRGBC503 clir Pbf 5188 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Dioda LED 5mm RGB czerw./ziel./nieb ws.katoda HH-500CRGBW503 mat. Pbf 5191 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Diody LED 8mm
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 8mm biała dyf.; Vf:2.8-3V 0SW5DK8132A;7000mcd;OPTOSUPPLY;RoHS 10038 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 8mm biała UUB-8039C clir 4000mcd kąt świecenia 30stop. RoHS 1069 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Dioda LED 8mm czerwona matowa 600mcd Q800HDR1D Pbf 1852 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda LED 8mm czerwona SJ8032CHclir 8000mcd Pbf 4345 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED 8mm L-793GB;zielony;70mcd dyfuzyjna;525nm;Vf=2.3V;KINGBRIGHT; 9114 szt. 0,37 zł 0,46 zł

Dioda LED 8mm niebieska UUB8037CKSE clir RoHS 0987 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Dioda LED 8mm zielona SJ8036C PG 7500mcd clir RoHS 1697 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 8mm żółta matowa 8Y3HD Pbf 1854 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Diody LED 8mm 12V
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 8mm 12V niebieska clir DIOD-7795 5259 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Diody LED 8mm migające
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 8mm migająca czerwona 8P8032D RoHS 2836 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda LED 8mm migająca ultrafiolet DIOD-4397 2123 szt. 1,68 zł 2,07 zł

Diody LED kwadratowe 5x5
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED kwadratowa 5x5 L-1553GDT zielona;20mA;2.2-2.5V;Kingbright 3600 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Dioda LED kwadratowa 5x5 L-1553IDT czerwona;20mA;2-2.5V;Kingbright 3599 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Dioda LED kwadratowa 5x5 L-1553YDT żółta;20mA;2.1-2.5V;Kingbright 3615 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Diody LED PLCC2
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED UE-PT440NB0-10T PLCC-2 niebieska UPEC Electronics RoHS 3531 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Dioda LED UE-PT440NWO-10T PLCC-2 biała zimna UPEC Electronics RoHS 3534 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Dioda LED UE-PT440PG0-10T PLCC-2 zielona UPEC Electronics Corp. RoHS 3530 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Dioda LED UE-PT440WW0-10T PLCC-2 biała ciepła UPEC Electronics RoHS 3535 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Diody LED PLCC4
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 3528(PLCC4) żółty;4200mcd 2-2.6V;OS5YKAS3C1A;OPTOSUPPLY;RoHS 9977 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda LED 3528(PLCC4)żółty;2240mcd; 1.9-2.65V;LYE6SF-AABA-46-1;OSRAM 10026 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Diody LED PLCC6
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED PLCC6(5060)biała zimna AF-5060H238W-3-BS;IF=60mA;VF=2.8-3V 6260 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Diody LED SMD 0603
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NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED SMD 0603 biała OLBS.03w0800 HONGLI Pbf 4103 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Dioda LED SMD 0603 niebieska;80mcd; 3.2V;OLNS.03w0070/HL-PST-1608H198BC 3838 szt. 0,25 zł 0,31 zł

Dioda LED SMD 0603 zielona KT0603JC Pbf 1479 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda LED SMD 0603 żółta HT-190Y YEDTA INDUSTRY LTD Pbf 1480 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Diody LED SMD 0805
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED SMD 0805 biała LBCS.05w0800 HONGLI Pbf 4102 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Dioda LED SMD 0805 czerw. EVERLIGHT 3817212011 17-21SURC/S530-A2/TR8 1526 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Dioda LED SMD 0805 niebieska LEDIA 170mcd LD-PSC-2012H203BCP Pbf 1407 szt. 0,45 zł 0,55 zł

Dioda LED SMD 0805 zielona;360mcd; 2.8-3.6V;20mA;FYLS-0805PGC;FORYARD 1525 szt. 1,00 zł 1,23 zł

Dioda LED SMD 0805 żółta DIOD-1841 1502 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Diody LED SMD 1206
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED SMD 1206 biała SW300/140 4349 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED SMD 1206 żółta;590nm; 250mcd;Vf=2V;If=20mA;HLPC-3216S31YC 1669 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda LED SMD1206 blue FYLS-1206UBC FORYARD RoHS 4568 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED SMD1206 red FYLS-1206UHRC FORYARD RoHS 4394 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda LED SMD1206green FYLS-1206UGC FORYARD RoHS 4393 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Diody LED Super Flux
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED Super Flux 3mm biała zim. 4200-5500mcd Vf=3.0-3.1V LUW106B3 3751 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED Super Flux 3mm biała zim. 5500mcd FYLF-1860UWCZ Vf=3.3V Pbf 3481 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED Super Flux 3mm czerwona OSHR7161D;2-2.2V;2500mcd;OPTOSUPPLY 3068 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda LED Super Flux 3mm niebieska LUB106B3 Vf=2V 4500mcd 590nm RoHS 3067 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED Super Flux 3mm pomarańcz. 1.8-2.6V;20mA;5000mcd;OSO5PAZ161D 2085 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Dioda LED Super Flux 3mm zielona LUG106B3 Vf=3.2V 2200mcd 514nm RoHS 3070 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda LED Super Flux 5mm biała cie. 5WWC5400C Ledtech Pbf 4649 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED Super Flux 5mm biała zim. 5W5400;Vf=3.3V;RoHS 9365 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Dioda LED Super Flux 5mm czerwona OSR5PAZE31D;2V;12000mcd;OPTOSUPPLY 2084 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Dioda LED Super Flux 5mm niebieska Vf=3.2V 1500mcd WD=470nm 2083;RoHS 2083 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED Super Flux 5mm zielona VF=3.2-3.4V Pbf 3839 3839 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda LED Super Flux 5mm żółta Q721LTY4U-H Vf=2.1-2.3V WD=590nm 3844 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Dioda LED Super Flux płaska żółta 800mcd Q790LTY4U-H RoHS 3841 szt. 0,34 zł 0,41 zł

Diody LED wysokiej mocy
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED FYLP-1W-PGB;1W;zielona 60lm;350mA;RoHS 8272 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda LED FYLP-1W-UBB 1W niebieska If=350mA;25lm;Vf=3.1-3.4V;Wl=463nm 5622 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda LED FYLP-1W-URB 1W czerwona If=350mA;45lm;Vf=2.1-2.3V;Wl=625nm 5621 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda LED FYLP-1W-UWH biała zimna If=350mA;85lm;Vf=3-4V;5500-6000K 5009 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda LED FYLP-1W-UYS 1W żółta 45lm;Vf=2.0-2.2V;Wl=592nm;RoHS 6334 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Dioda LED FYLP-1W-WWH biała ciepła I=350mA;85lm;Vf=3.2-3.6V;2800-3000K 5014 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda LED FYLP-3W-UWH biała zimna If=700mA;185lm;Vf=3.2-4.2V;6500K; 6413 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Dioda LED FYLP-3W-WWH biała ciepła If=700mA;180lm;Vf=3.2-3.6V;3000K 6569 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Płytka MCPCB LED STAR aluminiowa do LED mocy Pbf 3591 szt. 0,61 zł 0,75 zł

Płytka z trzema diodami Q4 (100lm) CREE-XREWHT-L1-0000-00C01Cool White 4161 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Żarówka LED 1W 12V;biała;czarna; otw.m.-10mm;śred.-23mm;przewód-50cm 10470 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Żarówka LED 1W 12V;biała;srebrna; otw.m.-10mm;śred.-23mm;przewód-50cm 10471 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Diody nadawcze
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO
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Dioda nadawcza CQYP16 CEMI 3V;40mA;940nm 2792 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Dioda nadawcza L-53F3BT;nadajnik IR 5mm; 940nm; KINGBRIGHT ELECTRONICS 9660 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Dioda nadawcza LD271 7924 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda nadawcza TEMT1288C 3mm THREE-FIVE SYSTEMS, INC. 3960 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda nadawcza TSAL6100;VISHAY;5mm; 940nm;nadajnik IR podczerwieni;RoHS 9418 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Diody odbiorcze
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda Opto.TFMS5360 odbior. 36kHz TEMIC Semiconductors 4899 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Dioda Opto.TSOP1738 odbior. 38kHz VISHAY SEMICONDUCTORS 5362 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Dioda Opto.TSOP34836 odbior. 36kHz VISHAY SEMICONDUCTORS;RoHS 8285 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Opto.TSOP4836 odbior. 36kHz VISHAY SEMICONDUCTORS;RoHS 4432 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Fotodioda BPYP35 1522 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Fotodioda IR BP104 VISHAY;960nm; 130s;DIL2;montaź THT;RoHS 7413 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Fotodioda IR BPW34 OSRAM;850nm;60s; 2nA;150mW;DIL2;montaź THT;RoHS 2234 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Diody pojemnościowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda BB104G;CEMI;Dual, FM-Tuning (warikap) 7914 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Dioda BB105G CEMI VHF-Tuning (warikap) 7915 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Diody prostownicze
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda 100U160M  100A/1600V M12 RoHS 4119 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Dioda 100UR160M 100A/1600V M12 RoHS 4118 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Dioda 10A10 MIC R6 10A;1000V odp.P1000M;RoHS 3946 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 12FR120 12A/1200V SI-D DO-203AA(DO-4) 4129 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Dioda 150U160M  150A/1600V M12 RoHS 4120 szt. 97,56 zł 120,00 zł

Dioda 150UR160M 150A/1600V M12 RoHS 4121 szt. 97,56 zł 120,00 zł

Dioda 16HF120M;16A;1200V;DO4;M5; katoda na śrubie; RoHS 6302 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Dioda 16HFR120M;16A;1200V;DO4;M5; anoda na śrubie; RoHS 6303 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Dioda 1N4007 1A 1000V DO-41 luzem MIC Pbf 3363 szt. 0,07 zł 0,08 zł

Dioda 1N4007 1A 1000V DO-41 taśma MIC Pbf 7907 szt. 0,07 zł 0,08 zł

Dioda 1N5399;MIC;DO-15;1.5A/1000V; RoHS 9843 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Dioda 1N5400;DIOTEC;DO-27;3A;50V 4767 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda 1N5403;CE;DO-27;3A;300V 6300 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda 1N5408;MIC;DO-27;3A;1000V RoHS 2238 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda 200U160M; 200A/1600V; M16; katoda na śrubie; RoHS; 4123 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Dioda 250U160M;  250A/1600V RoHS 4125 szt. 203,25 zł 250,00 zł

Dioda 250UR160M; 250A/1600V RoHS 4124 szt. 203,25 zł 250,00 zł

Dioda 30HF120M;30A;1200V;DO4;M5; katoda na śrubie; RoHS 10320 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Dioda 30HFR120M;30A;1200V;DO4;M5; anoda na śrubie; RoHS 10321 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Dioda 50HF120;50A;1200V; SI-D DO-203AB(DO-5);Gwint:M6; RoHS 3670 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Dioda 50HFR120;50A;1200V; SI-D DO-203AB(DO-5);Gwint:M6; RoHS 3671 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Dioda 6A10/P600;R6;6A;1000V;YANGJIE SEMICONDUCTOR;przewlekany THT;RoHS 3867 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Dioda 85HF160M;85A;1600V; SI-D DO-203AB(DO-5);Gwint:M6; RoHS 3673 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Dioda 85HFR160M;85A;1600V; SI-D DO-203AB(DO-5);Gwint:M6; RoHS 3672 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Dioda BY228TAP VISHAY SOD64 3A/50Ap;1500V;20us;R4.5x5mm/D1.4 3873 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda BY255; DC COMPONENS; DO-201; 3A;1300V;RoHS 1807 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda BY448TAP;SOD57;VISHAY;THT; 2A;1500V;20us;RoHS 3303 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Dioda BY550-1000 DIOTEC 5.4x7.5mm 5A;1000V;RoHS 5043 szt. 0,37 zł 0,45 zł

Dioda BYP60A6;60A/600V;DIOTEC;RoHS; wciskana 12.75mm;anoda na drucie; 5658 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Dioda BYP60K6;60A/600V;DIOTEC;RoHS; wciskana 12.75mm;katoda na drucie; 5657 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Dioda BYP671-350  (7A/350V) DO-220 CEMI 8552 szt. 1,22 zł 1,50 zł
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Dioda BYP671-350R (7A/350V) DO-220 CEMI 7918 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda BYP680-100  (5A/100V);DO4;M5; śrubowa;katoda na śrubie;CEMI; 7919 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Dioda BYP680-100R (5A/100V);D04;M5; śrubowa;anoda na śrubie;CEMI; 7920 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Dioda BYP680-300  (5A/300V);D04;M5; śrubowa;katoda na śrubie;CEMI; 3209 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Dioda BYP680-50   (5A/50V);D04;M5 śrubowa;katoda na śrubie;CEMI; 1402 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda BYP680-50/BYP50;(5A/50V);DO4; M4;śrubowa;katoda na śrubie;CEMI; 8999 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda BYP680-500  (5A 500V);D04;M5; śrubowa;katoda na śrubie;CEMI; 4264 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Dioda BYP680-500R (5A/500V);D04;M5; śrubowa;anoda na śrubie;CEMI; 3210 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Dioda BYP680-50R  (5A/50V);D04;M5; śrubowa;anoda na śrubie;CEMI; 7921 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda BYP680-600  (5A/600V);D04;M5; śrubowa;katoda na śrubie;CEMI; 3782 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Dioda BYP680-600R (5A/600V);D04;M5; śrubowa;anoda na śrubie;CEMI; 7113 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Dioda D00-200-10-NO (200A/1000V) M20;katoda na śrubie;LAMINA; 3723 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Dioda D104-20-2 20A/200V;anoda; wciskana w otwór  o średnicy 12mm 8936 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda D104-35-2 35A/200V;anoda; wciskana w otwór o średnicy 12mm 8934 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Dioda D204-20X-2 20A/200V;katoda; wciskana w otwór o średnicy 12mm 8937 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda D204-35X-2 35A/200V;katoda; wciskana w otwór o średnicy 12mm 8935 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Dioda D22-10-01-NO (10A/100V)LAMINA DO-203AA(DO-4);M5;katoda na śrubie; 2449 szt. 10,98 zł 13,51 zł

DIODA D22-10-01-RO (10A/100V)LAMINA DO-203AA(DO-4);M5;anoda na śrubie: 1960 szt. 10,98 zł 13,51 zł

Dioda D22-10-04-RO (10A/400V)LAMINA DO-203AA(DO-4);M5;anoda na śrubie; 1491 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Dioda D22-10-12-NO(10A/1200V)LAMINA DO-203AA(DO-4);M5;katoda na śrubie; 1255 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Dioda D22-10-12-RO(10A/1200V)LAMINA DO-203AA(DO-4);M5;anoda na śrubie; 1256 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Dioda D22-10-14-NO(10A/1400V)LAMINA DO-203AA(DO-4);M5;katoda na śrubie; 1264 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Dioda D22-10-18-RO(10A/1800V)LAMINA DO-203AA(DO-4);M5;anoda na śrubie; 2453 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Dioda D42-32-10-RO(32A/1000V)LAMINA DO-203AB(DO-5);M6;anoda na śrubie; 1920 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Dioda D42-40-06-NO (40A/600V)LAMINA DO-203AB(DO-5);M6;katoda na śrubie; 1873 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Dioda D42-40-06-RO (40A/600V)LAMINA DO-203AB(DO-5);M6;anoda na śrubie; 1686 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Dioda D51-150-20-RO-DA1(150A/2000V) anoda na śrubie; 5016 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Dioda D52-100-03-NO-DAA (100A/300V) katoda na śrubie 4538 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Dioda D61-200-10-NO-ABA(200A/1000V) M20;katoda na śrubie;LAMINA 3262 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Dioda D66-100RO-08-0-Y 100A/800V LAMINA z płaską podstawą 5851 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Dioda D66-200-10-NO-1BH(200A/1000V) z płaską podstawą 3514 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Dioda DR22-10-08-RO(10A/800V)LAMINA DO-203AA(DO-4);M5;anoda na śrubie; 8997 szt. 10,98 zł 13,51 zł

Dioda EM518 1A/2000V DO-41 3924 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Dioda KYZ35A2;35A/200V;Diotec;RoHS; wciskana 12.75mm;anoda na drucie; 3165 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Dioda P2000J DIOTEC 8x7.5mm THT;20A;600V;1500ns;RoHS 6920 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda P2500J DIOTEC 8x7.5mm THT;25A;600V;1500ns;RoHS 9194 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Dioda prostownicza BYP350-16K;CEMI; wysokonapięciowa;16kV; 9025 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Dioda PX1500M DIOTEC 8x7.5mm THT;15A;1000V;1500ns;RoHS 10158 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Dioda RL207;MIC;2A;1000V;DO15; RoHS 1908 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Dioda S3M SMD 3A 1000V 4565 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda SM4007 MELF 1A 1000V DIOTEC Pbf 5062 szt. 0,06 zł 0,07 zł

Moduł MDD-63-10 UNITRA LAMINA 63A/1000V 9127 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Diody przełączające
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda 1N4148 NXP DO35 RoHS szybka,impulsowa 100V,0.1A,<4ns 7908 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Dioda 1N4148-SMD LL4148 LGE RoHS szybka,impuls.100V,0.45A,<8ns SOD80 2462 szt. 0,03 zł 0,04 zł

Dioda BACP95 CEMI 0.2A 75V <4ns DO35 szybka,impulsowa taśma 7911 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda BAV21 NXP 0.2A 250V 50ns DO35 szybka,impulsowa Pbf 7913 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Diody Schottky
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda Schottky 1N5819;LGE;1A 40V DO-15 RoHS 0615 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Schottky 1N5822 MIC 3A 40V DO-201 RoHS 0241 szt. 0,49 zł 0,60 zł
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Dioda Schottky 40CPQ100 40A 100V TO247AC LGE Pbf 5623 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Dioda Schottky 80SQ045NG; DO201AD; ON; 8A; 45V; THT; RoHS 7525 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Schottky BAT42 30V;200mA;5ns Vf=0.65V DO35 RoHS 0229 szt. 0,10 zł 0,12 zł

Dioda Schottky BAT43 30V;200mA;5ns Vf=0.45V DO35 RoHS 3472 szt. 0,10 zł 0,12 zł

Dioda Schottky BAT46;ST;100V;0.15A; DO-35;RoHS 6463 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Dioda Schottky BAT85;LGE;30V;200mA; 4ns;DO35;RoHS 7925 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Dioda Schottky DSS60-0045B;60A/45V; 155W;TO247-2;IXYS;RoHS 9657 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Dioda Schottky MBR10100G LGE DO220 10A;100V;RoHS 4184 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Schottky MBR1045 10A 45V JF DO-220 Pbf 3431 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Schottky MBR1060 JF DO-220 10A;60V;Pbf 3100 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Schottky MBR1545CTG(duodioda) 15A 45V DO-220/3 ON-Semic. RoHS 3430 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Schottky MBR1645CT (duodioda) 16A 45V DO-220/3 MCC 5409 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Schottky MBR20100G (duodioda) 20A 100V DO-220/3 ON-Semic. RoHS 4246 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Schottky MBR20200CT(duodioda) MIC;20A;200V;TO220/3;Pbf 4938 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Dioda Schottky MBR2060CT (duodioda) 20A 60V DO-220/3 GS RoHS 3186 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Schottky MBR2545CT (duodioda) 25A 45V DO-220/3 2595 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Schottky MBR30200CT(duodioda) 15Ax2;200V;DO220/3;YT;THT;RoHS 4541 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda Schottky MBR3045PT (duodioda) PANJIT;30A;45V;TO-3P;RoHS 3384 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda Schottky MBR4045PT (duodioda) 40A 45V GS TO-3P/TO-247AD Pbf 5568 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Dioda Schottky MBR4060PT (duodioda) 40A; 60V; GI; TO-3P/TO-247AD; RoHS 2843 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Dioda Schottky SB12100;DO201;DIOTEC SEMICONDUCTOR; 12A; 100V; THT; RoHS 9261 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Dioda Schottky SB1240;DO201; DIOTEC SEMICONDUCTOR; 12A; 40V; THT; RoHS 9260 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda Schottky SB1540-3G;THT;DIOTEC SEMICONDUCTOR;Wym.5.4x7.5mm;15A;40V 4245 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda Schottky SB160/SR160;1A;60V; DO-41;MIC;odp.1N5818;Pbf 3391 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Dioda Schottky SB2100;DO15;2A;100V; DIOTEC SEMICONDUCTOR; RoHS 9760 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda Schottky SB3100;3A;100V; MIC;DO201AD;RoHS; 4709 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda Schottky SB3200TA;3A;200V; DO201AD;THT;SMC;RoHS 3494 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Dioda Schottky SB360;3A;60V; YY;DO201AD;RoHS; 4185 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Dioda Schottky SB5100;5A;100V; Vishay;DO201AD 8122 szt. 0,73 zł 0,90 zł

Dioda Schottky SB5200;5A;200V; DO201;THT;Diotec;RoHS 3123 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda Schottky SB560;5A;60V; MIC;DO201AD;Pbf; 4652 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda Schottky SBX3040-3G;30A;40V; 8x7.5mm;THT;DIOTEC SEMICONDUCTOR; 4903 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Dioda Schottky SBX4045-3G;40A;45V; 8x7.5mm;THT;DIOTEC SEMICONDUCTOR; 9000 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Diody stabilizacyjne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda BAP811 KAZEL 1.45-1.65V;5mA 2445 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda BAP812 KAZEL 2-2.3V; 5mA; 8150 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Diody szybkie
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda BA159 VISHAY DO-41 1A;1000V;<300ns;Pbf 7910 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Dioda BY229F-800 PH SOD100 IZOL. 8A;800V;<135ns 3264 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda BY299 Diotec DO-201 2A;800V;<500ns;RoHS 0633 szt. 0,28 zł 0,35 zł

Dioda BY329X-1500;PHILIPS;SOD113 izolowana;8A;1500V;210ns; 3459 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda BY359-1500;PHILIPS; SOD59(TO220AC);10A;1500V;350ns;RoHS 5839 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Dioda BY399 DC DO-201 3A;800V;<500ns 7916 szt. 0,28 zł 0,34 zł

Dioda BY459X-1500S;PHILIPS;SOD113 izolowana;10A;1500V;200ns; 3458 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda BY500-1000 DIOTEC 5.4x7.5mm 5A;1000V;<200ns;RoHS 3103 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Dioda BYP155-350V CEMI DO-201 1.5A;350V;350ns 7917 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Dioda BYT87-600 NXP 15A 600V 80ns TO220-2 5796 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Dioda BYV26C PHILIPS 1A 600V 30ns SOD57 6631 szt. 0,73 zł 0,90 zł

Dioda BYV26E PHILIPS 1A 1000V 75ns SOD57 6632 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda BYV27-600 VISHAY 2A 600V 40ns SOD57 6633 szt. 1,22 zł 1,50 zł
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Dioda BYV29-500 NXP 9A 500V 60ns TO220AC 5795 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda BYV32E-200;WeEn;(duodioda) 20A; 200V; 25ns; TO220AB; RoHS 3499 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda BYV79-150 PHILIPS 14A;150V;30ns;TO220AC 3502 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda BYW29-200 TI 8A 200V 25ns TO220AC Pbf 2611 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda BYW34 TEMIC 2A 400V 200ns SOD57 1621 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda BYW96E PHILIPS 3A 1000V 300ns SOD64 6615 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda F1200G;DIOTEC;Obudowa:8x7.5mm 12A;400V;200ns;RoHS 10322 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Dioda FEP16CT;GI;TO220AB;16A;150V; 35ns;Podwójna wspólna katoda 3380 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Dioda FEP16GT;LGE;TO220AB;16A;400V; 50ns;Podwójna wspólna katoda 6258 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Dioda FEP30JP Vishay TO-247AD Podwójna wsp.katoda 30A;600V;50ns 6252 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Dioda FES16JT VISHAY TO220AC 16A;600V;50ns;RoHS 5789 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda FES8JT GI TO220AC 8A;600V;50ns 4528 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda FR206 2A 800V 500ns DO-15 3860 szt. 0,07 zł 0,08 zł

Dioda FR306 3A 800V 500ns DO-201AD 3861 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda FR607 MIC R6 6A;1000V;500ns RoHS 3862 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Dioda MUR1560 ON 15A 600V 50ns TO220A 5791 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda MUR1640CT 2x8A 400V ULTRAFAST TO220AB Dual Common Cathode YY 5758 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Dioda MUR460-E3 GS 4A 600V 50ns DO-27 Pbf 5223 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda MUR860G MIC 8A 600V 50ns DO220; RoHS 4299 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Dioda RGP10M GS 1A 1000V 500ns DO-204AL 5497 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda RHRG30120;TO247-2;30A;1200V; 65ns;ON-Semiconductor;RoHS 9933 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Dioda RHRP15120;ON-Semiconductor; TO220AC;15A;1200V;65ns;RoHS 9845 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Dioda RHRP30120;FSC;30A 1200V 65ns TO220AC 5792 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Dioda RHRP3060;FSC;30A 600V 18ns TO220AC 5793 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Dioda RHRP8120;FSC;8A 1200V 55ns TO220AC 6143 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Dioda RU3YX BL 2A 100V 50ns DO-15B GALAXY ELECTRICAL 5947 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda SF68G;YANGJIE TECHNOLOGY; Obudowa:R6;6A;600V;35ns;RoHS 10323 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda STTA806D;STM;TO220AC; 8A;600V;25ns;THT; 4067 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Dioda STTH812D;STM;TO220AC;8A;1200V 50ns; THT; RoHS 5794 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Dioda UF4007 1A 1000V <75ns MIC DO-41 RoHS 3468 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Dioda UF5404 3A 400V 50ns VISHAY DO-201 5513 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda UF5408;MIC;DO-201; 3A;1000V;<75ns;RoHS; 3568 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Dioda ult.szybka HFA15TB60 VISHAY 15A 600V 19ns TO220AC 5790 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Moduł diodowy APT2X61DQ120J DUAL MICROSEMI;SOT-227;60A;1200V;60ns 5172 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Moduł diodowy STTA9012TV1 ST ISOTOP 2x45A;1200V;65ns 3381 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Diody Transil
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda 1.5KE100A;100V;1500W; DO-201;jednokierunkowa Pbf 4744 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE11A;11V;1500W; DO-201;jednokierunkowa 4927 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE12A;GI;12V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;RoHS 6168 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE12CA;12V;1500W;DO-201; dwukierunkowa 9117 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE13A;13V;1500W; DO-201;jednokierunkowa 4928 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE16A;16V;1500W; DO-201;jednokierunkowa 4929 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE170A;170V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4745 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE18A;18V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4743 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE18CA;18V;1500W; DO-201;dwukierunkowa;Pbf 5220 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE200A;200V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4746 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE24A;24V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4814 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE24CA;24V;1500W;DO-201; dwukierunkowa 5408 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE250A;250V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4747 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE250CA;250V;1500W; DO-201;dwukierunkowa;Pbf 5577 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE27A;27V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4748 szt. 0,81 zł 1,00 zł
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Dioda 1.5KE27CA;27V;1500W; DO-201;dwukierunkowa;Pbf 5590 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE300A;300V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4730 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE33A;MIC;33V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 5334 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE350A;350V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4749 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE36A;MIC;36V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 5745 szt. 0,81 zł 1,00 zł

DIODA 1.5KE36CA;CDIL; 36V 1500W DO-27;dwukierunkowa;RoHS 6169 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE39A;MIC;39V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 5192 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE39CA 39V 1500W dwukierunkowa;DO201;MIC;RoHS 5164 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE400A;400V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 5185 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda 1.5KE43A;MIC;43V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 5593 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE440A;MIC;440V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 5122 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE47A;47V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4750 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE47CA;MIC;47V;1500W; DO-201;dwukierunkowa;Pbf 5124 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE56A;56V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4751 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE62A;62V;1500W; DO-201;jednokierunkowa;Pbf 4752 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE68A;68V;1500W;DO-201; jednokierunkowa;RoHS 9762 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda 1.5KE75A;75V;1500W; DO-201;jednokierunkowa 4930 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda P6KE18CA;18V;600W;DO41; RoHS 10009 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda P6KE200A;ST;200V;600W;DO41; Pbf 4710 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda P6KE27CA;27V;600W;DO41;RoHS 9956 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda P6KE30A;30V;600W;MIC;DO15; jednokierunkowa;RoHS 5526 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda P6KE33A;33V;600W;DO41; Pbf 6155 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda P6KE36A;36V;600W;DO41; Pbf 6156 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda P6KE39A;39V;600W;DO41; Pbf 6157 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Dioda P6KE440A;ST;440V;600W;DO41; Pbf 6163 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda P6KE47CA;Diotec;47V;600W;DO15 RoHS 5123 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Dioda SMCJ16CA;VISHAY;SMD;DO214AB; 1.5kW;16V;5%;dwukierunkowa; 5135 szt. 0,98 zł 1,20 zł

Diody Zenera
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda Zenera 1N4732A C4V7;1W;DO-41; ITT 4979 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Dioda Zenera 1N4741A C11V;1W;DO-41; Telefunken 3240 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Dioda Zenera 1N4755A C43V;1W;DO-41; DC Components Co, Ltd 3273 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Dioda Zenera 1N4763A C91V;1W;DO-41; 4982 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Dioda Zenera 1N5342B 6V8;5W;DO-27; Motorola 7163 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda Zenera 1N5349B 12V;5W;DO-27; MIC 5595 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda Zenera 1N5353B 16V;5W;DO201AD MIC 3394 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda Zenera 1N5382B 140V;5W;DO-27; MIC 5446 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda Zenera 1N5388B 200V;5W;DO-27; MIC 5447 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Dioda Zenera BZP630 C8V2;0.25W;CEMI 7249 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda Zenera BZP650 C10V;5W;CEMI; 7670 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera BZP650 C11V;5W;CEMI; 7671 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera BZP650 C13V;5W;CEMI 5284 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera BZP650 C18V;5W;CEMI; 1178 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera BZP650 C22V;5W;CEMI; 7672 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera BZP650 C27V;5W;CEMI; 7673 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera BZP650 C9V1;5W;CEMI; 7674 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera BZX55 C10V;500mW;DO-35 MIC;Pbf 3342 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C12V;500mW;DO-35 MIC;RoHS 4249 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C13V;500mW;DO-35 VISHAY 3341 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C15V;500mW;DO-35 MIC;RoHS 3354 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C16V;500mW;DO-35 3340 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C18V;500mW;DO-35 NXP;Pbf 3305 szt. 0,24 zł 0,30 zł
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Dioda Zenera BZX55 C20V;500mW;DO-35 4004 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C22V;500mW;DO-35 odp.BZP683 7675 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C24V;500mW;DO-35 MIC;Pbf 5607 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C27V;500mW;DO-35 3544 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C2V4;500mW;DO-35 3400 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C2V7;500mW;DO-35 7676 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C30V;500mW;DO-35 4005 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C33V;500mW;DO-35 3302 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C3V0;500mW;DO-35 1054 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C3V3;500mW;DO-35 odp.KZ140 7677 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C3V6;500mW;DO-35 odp.BZP683 7678 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C3V9;500mW;DO-35 Vishay;Pbf 3206 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C4V3;500mW;DO-35 YY;Pbf 3610 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C4V7;500mW;DO-35 3301 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C5V1;500mW;DO-35 RoHS 3207 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C5V6;500mW;DO-35 NXP;Pbf 3263 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C6V2;500mW;DO-35 3609 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C6V8;500mW;DO-35 3739 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C7V5;500mW;DO-35 Vishay 3208 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C8V2;500mW;DO-35 3339 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX55 C9V1;500mW;DO-35 KINGTRONICS;RoHS 3338 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C100V;1.3W;DO-41 Fagor;Pbf 3551 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C10V;1.3W;DO-41; MIC;RoHS 5416 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C12V;1.3W;DO-41; Pbf 4250 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C13V;1.3W;DO-41; MIC;Pbf 3203 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C15V;1.3W;DO-41; Pbf 3334 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C16V;1.3W;DO-41; YY;Pbf 3204 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C18V;1.3W;DO-41; MIC;Pbf 4280 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C200V;1.3W;DO-41 ZPY200;DIOTEC SEMICONDUCTOR;Pbf 4732 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C20V;1.3W;DO-41; KINGTRONICS; RoHS 2816 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C22V;1.3W;DO-41; MIC; RoHS 6030 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C24V;1.3W;DO-41; MIC;Pbf 4009 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C27V;1.3W;DO-41; 3352 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C30V;1.3W;DO-41; MIC;RoHS 7679 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C33V;1.3W;DO-41; Pbf 7680 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C36V;1.3W;DO-41; Philips;Pbf 4104 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C39V;1.3W;DO-41; 3345 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C3V3;1.3W;DO-41; LGE;Pbf 3199 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C3V6;1.3W;DO-41 MIC;RoHS 3200 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C4V3;1.3W;D0-41; NXP;RoHS 3335 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C56V;1.3W;DO-41; 4984 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C5V6;1.3W;DO-41; MIC;RoHS 3353 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C62V;1.3W;DO-41; 4983 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C68V;1.3W;DO-41; 3735 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C6V2;1.3W;DO-41; 4304 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C6V8;1.3W;DO-41; MIC;Pbf 3270 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C75V;1.3W;DO-41; Philips 3275 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C7V5;1.3W;DO-41; Pbf 3201 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C82V;1.3W;DO-41; 4020 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C8V2;1.3W;DO-41; MIC;RoHS 2814 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZX85 C9V1;1.3W;DO-41; MIC;RoHS 2815 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZY97 C130V;1.5W;DO-41 3636 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera BZY97 C160V;1.5W;DO-41 4132 szt. 0,24 zł 0,30 zł
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Dioda Zenera BZY97 C180V;1.5W;DO-41 4131 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Dioda Zenera ZY1.5 C1V5;2W;DO-41; 4981 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Dioda Zenera ZY120 120V;2W;DO-41; ITT 7164 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Dioda Zenera ZY180 180V;2W;DO-41; ITT 7162 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Diody Zenera 10W
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda Zenera ZX 10V;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 7681 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 11V;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 7682 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 12V;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 2370 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 13V;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 7683 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 15V;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 7443 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 16V;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 3895 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 18V;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 2413 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 20V;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 3795 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 22V;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 4564 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 24V;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 2574 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 3V9;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 6824 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 4V3;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 7684 szt. 4,07 zł 5,00 zł

Dioda Zenera ZX 4V7;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 8998 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 5V1;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 7685 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 5V6;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 2371 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 6V2;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 0609 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 7V5;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 2898 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 8V2;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 6860 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Dioda Zenera ZX 9V1;odp.BZP620;10W; METAL;gwint M4 7686 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Elastyczne Taśmy LED
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Taśma LED biała ciepł150LED/5m 5050 12VDC/IP65/36W LEDstrip5050WW/30 5056 szt. 103,25 zł 127,00 zł

Taśma LED biała ciepł300LED/5m 3528 12VDC/IP65/24W LEDstrip3528WW/60 4977 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Taśma LED biała ciepł300LED/5m 3528 24VDC/IP65 LEDstrip3528WW/60 5244 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Taśma LED biała ciepł300LED/5m 5050 12VDC/IP20/72W LEDstrip5050WW/60 6607 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED biała ciepł300LED/5m 5050 12VDC/IP65/72W LEDstrip5050WW/60 4976 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED biała ciepł300LED/5m 5050 24VDC/IP65 LEDstrip5050WW/60 5255 szt. 115,00 zł 141,45 zł

Taśma LED biała ciepł600LED/5m 3528 12VDC/IP20/48W LEDstrip3528WW/120 6916 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED biała ciepł600LED/5m 3528 12VDC/IP65/48W LEDstrip3528WW/120 4992 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED biała neut.300LED/5m 3528 12VDC/IP20/24W LEDstrip3828NW/60 10016 szt. 25,20 zł 31,00 zł

Taśma LED biała neut.300LED/5m 5050 12VDC/IP20/72W LEDstrip5050NW/60 9644 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED biała neut.300LED/5m 5050 12VDC/IP65/72W LEDstrip5050NW/60 8083 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED biała neut.300LED/5m 5630 12VDC;60W;5m;TC-NW60-5630/IP20 7267 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED biała neut.600LED/5m 2835 12VDC/IP20/48W LEDstrip2835NW/120 9643 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED biała neut.600LED/5m 3528 12VDC/IP65/48W LEDstrip3528NW/120 8557 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Taśma LED biała zimna150LED/5m 5050 12VDC/IP65/36W LEDstrip5050CW/30 4974 szt. 82,00 zł 100,86 zł

Taśma LED biała zimna300LED/5m 3528 12VDC/IP20/24W LC3528-60LED-4.8W-CW 6195 szt. 18,29 zł 22,50 zł

Taśma LED biała zimna300LED/5m 3528 12VDC/IP65/24W LEDstrip3528CW/60 5083 szt. 22,76 zł 27,99 zł

Taśma LED biała zimna300LED/5m 5050 12VDC/IP20/72W LEDstrip5050CW/60 5063 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Taśma LED biała zimna300LED/5m 5050 12VDC/IP65/72W LEDstrip5050CW/60 4975 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED biała zimna600LED/5m 3528 12VDC/IP20/48W LEDstrip3528CW/120 6280 szt. 35,77 zł 44,00 zł

Taśma LED biała zimna600LED/5m 3528 12VDC/IP65/48W LEDstrip3528CW/120 4993 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Taśma LED czerwona   300LED/5m 3528 12VDC/IP20 TC-R60-3528-60LED/4.8W/m 6194 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Taśma LED czerwona   300LED/5m 3528 12VDC/IP65/24W LEDstrip3528R/60 5134 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Taśma LED czerwona   300LED/5m 5050 12VDC/IP65 LEDstrip5050R/60 5202 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED czerwona   600LED/5m 3528 12VDC/IP65/48W LEDstrip3528R/120 5197 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Strona 16



Taśma LED niebieska  150LED/5m 5050 12VDC/IP65/36W LEDstrip5050B/30 5204 szt. 82,00 zł 100,86 zł

Taśma LED niebieska  300LED/5m 3528 12VDC/IP65/24W LEDstrip3528B/60 4366 szt. 26,02 zł 32,00 zł

Taśma LED niebieska  300LED/5m 5050 12VDC/IP65/72W LEDstrip5050B/60 4988 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED niebieska  600LED/5m 3528 12VDC/IP65/48W LEDstrip3528B/120 5199 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Taśma LED niebieska  600LED/5m 3528 12VDC;48W; TC-B120-3528-12/IP20 9429 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED RGB        300LED/5m 5050 12VDC/IP65 LEDstrip5050RGB/60 5132 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Taśma LED WWRGB(biała ciepła)300LED /5m 5050 24VDC/IP20 TC-WWRGB60-5050 9428 szt. 77,24 zł 95,01 zł

Taśma LED zielona    150LED/5m 5050 12VDC/IP65/36W LEDstrip5050G/30 5205 szt. 82,13 zł 101,02 zł

Taśma LED zielona    300LED/5m 3528 12VDC/IP65/24W LEDstrip3528G/60 5193 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Taśma LED zielona    300LED/5m 5050 12VDC/IP65/72W LEDstrip5050G/60 5194 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED zielona    600LED/5m 3528 12VDC/IP65/48W LEDstrip3528G/120 5200 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Taśma LED zielona    600LED/5m 3528 12VDC;48W; TC-G120-3528-12/IP20 4991 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED żółta      150LED/5m 5050 12VDC/IP65/36W LEDstrip5050Y/30 5203 szt. 82,00 zł 100,86 zł

Taśma LED żółta      300LED/5m 3528 12VDC/IP65/24W LEDstrip3528Y/60 5239 szt. 22,76 zł 27,99 zł

Taśma LED żółta      300LED/5m 5050 12VDC/IP65/72W LEDstrip5050Y/60 4989 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Taśma LED żółta      600LED/5m 3528 12VDC/IP65/48W LEDstrip3528Y/120 5198 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Fotorezystory
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Fotorezystor CDS8003 Rl=400R, Ro=15MR (odp.RPP130);5639 1310 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Fotorezystor RPP333 UNITRA CEMI 7337 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Fotorezystor RPYP63W UNITRA CEMI 7336 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Fotorezystor TYP: A906032 EXE CN FW300V 300VDC 6047 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Fototranzystory
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Fototranzystor BPYP21 1085 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Fototranzystor BPYP22;CEMI; 4473 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Fototranzystor BPYP24/BPDP24 Unitra-CEMI 2860 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Fototranzystor BPYP25/BPRP25 CEMI 1531 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Fototranzystor L-53P3BT; 5mm; 940nm 30V; KINGBRIGHT ELECTRONIC; RoHS 9658 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Fototranzystor LTR-301;LITEON;940nm 30V;wymiary 4.4x1.5x5.72mm 8553 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Fototranzystor SFH303FA-4 OSRAM NPN;5mm;870nm;50V 6758 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Fototranzystor SFH309FA-2 SIEMENS NPN;3mm;900nm;35V 6759 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Fototranzystor SFH314FA OSRAM NPN;5mm;880nm;70V;RoHS 6760 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Gniazda bezpiecznikowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

BYPASS BAJPAS rozgałęziacz prądowy do gniazda bezpieczn. Mini Val-11mm 9207 szt. 5,69 zł 7,00 zł

BYPASS BAJPAS rozgałęziacz prądowy do gniazda bezpiecznika MICRO 2 9215 szt. 5,69 zł 7,00 zł

BYPASS BAJPAS rozgałęziacz prądowy do gniazda bezpiecznika MIKRO 9214 szt. 5,69 zł 7,00 zł

BYPASS BAJPAS rozgałęziacz prądowy do gniazda bezpiecznika UNIVAL-19mm 9206 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Gniazdo bezp. PC10-DR-01P-13-00AH DEGSON;10A;800V;5x20mm;AMA208380189 5823 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Gniazdo bezpiecz. PTF/15 6.3A/250V do druku 5x20mm STELVIO RoHS 2139 szt. 0,89 zł 1,09 zł

Gniazdo bezpiecz. PTF/30 6.3A/250V ZHL30A;5x20mm do obudowy STELVIO 5554 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Gniazdo bezpiecz. PTF/35 6.3A/250V 5x20mm do obudowy STELVIO RoHS 4315 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Gniazdo bezpiecz. PTF/45 10A/250V 5x20 do druku;Stelvio;RoHS 2534 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Gniazdo bezpiecz. PTF/75 6.3A/250V 5x20mm raster 15mm RoHS STELVIO 4316 szt. 0,89 zł 1,09 zł

Gniazdo bezpiecz. PTF/76 6.3A/250V 5x20mm raster 15mm RoHS STELVIO 4317 szt. 0,89 zł 1,09 zł

Gniazdo bezpiecz. PTF/78 6.3A/250V 5x20mm raster 22,6mm RoHS STELVIO 4318 szt. 0,89 zł 1,09 zł

Gniazdo bezpiecznika GB1;UNIVAL 19; 25A;z przewodem 30cm;1x2.5mm2;RoHS 6899 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Gniazdo bezpiecznika R3-32A2A;SCI; na przewód max.15A;250VAC;5x20mm; 10265 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bezpiecznika UNIVAL-19mm SZCZELNE 10 AWG 5.2mm2;40A;32V; 2840 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Gniazdo bezpiecznika UNIVAL-19mm SZCZELNE 12 AWG 2.5mm2;25A;32V; 10200 szt. 4,88 zł 6,00 zł
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Gniazdo bezpiecznika UNIVAL-19mm SZCZELNE 16 AWG 1.0mm2;10A;32V; 10199 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Gniazdo bezpiecznikowe GBA-z III aparatowe;5x20mm;6.3A/250V AC/SP7 7929 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Gniazdo bezpiecznikowe GBA-zB-4 5x20mm;10A/250V AC;fi 14.5mm;SPEL 9523 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Gniazdo bezpiecznikowe GBA-zB-5 5x20mm;10A/250V AC;fi 12.5mm;SPEL 3707 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Gniazdo bezpiecznikowe GBA-zm MINI 5x20mm;6.3A/250V AC;fi 14.5mm;SPEL 2332 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo bezpiecznikowe GBZ20;5x20mm 10A/250VAC;RoHS 9491 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Gniazdo bezpiecznikowe GPA-6.3/250; 6.3A/250VAC;5x20mm;fi 12.5mm;UNICON 9366 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Osłona gniazda bezp.BS232VE STELVIO złącz PTF/75,76,77,78 RoHS 4319 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Osłona gniazda bezp.PTF/15 -BS140NA STELVIO RoHS 3942 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Uchwyt bezpiecznika UBx2 sprężynka FC520S (1 opak.= 100szt.) RoHS 7956 szt. 0,10 zł 0,12 zł

Gniazda do przekaźników
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Gniazdo 41F-1Z-C2-1(DO SERII HF41F) szyny DIN 6A/250V 6-24VAC/DC HONGFA 5666 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Gniazdo 41F-1Z-C2-5(DO SERII HF41F) szyny DIN 6A/250V 6-24VDC HONGFA 4915 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Gniazdo do przekaźników NVF4-S1;NHG ;5 pinów;montaż PCB;40A;RoHS 6568 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Gniazdo G2M-01 do R2M(do lutowania) 4325 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo GOP-11;11 pin; do lutowania do przekaźników R15 3PDT; lampowa 7930 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Gniazdo GOP-14;14 pin; do lutowania do przekaźników R15 4PDT 3967 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Gniazdo GZ2 + GZ2-1060 obejma do R2M montaź na szynę lub wkrętami 4324 szt. 23,17 zł 28,50 zł

Gniazdo przekaźnika AM3 modułowe z przewodem;WITTRIN;12-24V;80A 9507 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Gniazdo przekaźnika GP micro;HFV6; z przewodem;uchwyt mocujący; 3643 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo przekaźnika GPd micro;HFV6; z przewodem;z diodą;uchwyt mocujący 1649 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo przekaźnika mikro;HFV6;30A; czarny;moźna łączyć ze sobą;WITTRIN 9976 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Gniazdo przekaźnika NVF4;3x2.5;2x1; z przewodem;uchwyt łączący;czarny; 9500 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Gniazdo przekaźnika NVF4;3x4;2x1mm2 ;z przewodem;uchwyt łączący;czarny; 7600 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo przekaźnika NVF4;5pin; czarny;można łączyć ze sobą 9499 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo przekażnika samochodowego NVF4 z kablem+dioda;uchwyt łączący 3021 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Gniazdo przekaźnika samochodowego NVF4 z kablem;uchwyt mocujący 5069 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Gniazdo RM2 do przekażnika RM2 7931 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Gniazdo TYPE 90.12;FINDER;10A;250V AC;PIN:8;wyprowadzenia do lutowania 10021 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Gniazdo TYPE 90.13;FINDER;10A;250V AC;PIN11;wyprowadzenia do lutowania 10022 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Gniazdo TYPE 90.20.SMA FINDER;10A; 250V;2CO;do serii 60;na szynę DIN; 1771 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Gniazdo TYPE 90.21.SMA FINDER do serii 60;Mont. na szynę DIN;PZ11 0539 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Gniazdo TYPE 90.27.SMA FINDER do 60.13;PIN:11;10A;250VAC;na szynę; 10341 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Gniazdo TYPE 92.03.SMA FINDER do serii 62; 3CO-3PDT;16A/250V 9993 szt. 37,40 zł 46,00 zł

Gniazdo TYPE 93.01.0.024 FINDER;6A; do serii 34;Nap.znam.c. 12-24VAC/DC 4463 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Gniazdo TYPE 93.01.0.125 FINDER;6A; do serii 34;Nap.zna.c.110-125VAC/DC 5364 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Gniazdo TYPE 93.01.0.240 FINDER;6A; do serii 34;Nap.zna.c.220-240VAC/DC 5597 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Gniazdo TYPE 93.01.7.024 FINDER;6A; do serii 34;Nap. znam.cewki 6-24VDC 4535 szt. 37,40 zł 46,00 zł

Gniazdo TYPE 93.11 FINDER;6A/250VAC do PCB;do serii 34.51, 34.81 9323 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo TYPE 93.51.7.024 FINDER Wyp. zaciski sprężynowe;do serii 34 8590 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Gniazdo TYPE 94.02.SPA FINDER do serii 55.32(R2);2CO-DPDT;10A/250VAC 5845 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Gniazdo TYPE 94.04.SPA FINDER do serii 55.34(R4);na szynę DIN; 2505 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Gniazdo TYPE 94.12.SMA FINDER;PCB; 10A/250VAC;8 pinów;do 55.32/85.02 9186 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Gniazdo TYPE 94.13.SMA FINDER do serii 55(R3);Wyp. do druku 3005 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Gniazdo TYPE 94.14.SMA FINDER do serii 55.34(R4);PCB;do druku 1653 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Gniazdo TYPE 94.33.SMA FINDER 10A;250V;do serii 55.33;w panel 9203 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Gniazdo TYPE 94.73.SMA FINDER do serii 55;Mont. na szynę DIN;GZ3 3239 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Gniazdo TYPE 94.74.SMA FINDER do serii 55 szyny DIN (GZ4) 1780 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Gniazdo TYPE 94.82.SMA FINDER do serii 55;Montaż na szyne DIN 3560 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Gniazdo TYPE 94.84.2SMA FINDER do serii 55;4CO-4PDT;7A/300VAC; 5224 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Gniazdo TYPE 94.84.2SPA FINDER do serii 55;4CO-4PDT;7A/300VAC 4436 szt. 28,46 zł 35,01 zł
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Gniazdo TYPE 95.05.SPA FINDER do serii 40,szyny DIN(GZ80) 3462 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Gniazdo TYPE 95.13.2SMA FINDER +95.51 do serii 40.31;Wyp. do druku 3859 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo TYPE 95.15.2SMA FINDER do serii 40;Wyp. do druku;odp. PW80 0624 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo TYPE 95.23.SNA FINDER do serii 43, do druku 5327 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo TYPE 95.63.SMA FINDER do serii 40.31;Montaż na szynę DIN 4868 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Gniazdo TYPE 95.75.SMA FINDER;10A; 250V; do serii 40;na szynę DIN;GZ80 0510 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Gniazdo TYPE 95.85.3SMA FINDER do serii 40;szyny DIN; metalowa obejma 2960 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Gniazdo TYPE 95.85.3SPA FINDER do serii 40,szyny DIN/GZT80 0511 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Gniazdo TYPE 96.12.SMA FINDER do serii 56;do druku 5876 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo TYPE 96.72.SMA FINDER do serii 56;Montaż na szynę DIN 4849 szt. 29,27 zł 36,00 zł

Gniazdo TYPE 96.74.SMA FINDER do serii 56;Montaż na szynę DIN 5045 szt. 33,33 zł 41,00 zł

Gniazdo TYPE 97.01.SPA FINDER 1CO-SPDT 16A 250V do serii 46 5946 szt. 26,02 zł 32,00 zł

Gniazdo TYPE 97.02.SPA FINDER do serii 46;Montaż na szynę DIN 6112 szt. 26,02 zł 32,00 zł

Gniazdo TYPE GZ-14;10A/250VAC;R15 4P;na panel;zaciski śrubowe;RELPOL POD-T/4913 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Klips plastikowy 095.92.3 FINDER niski do przekaźników serii 41 10101 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Moduł dioda gaszen. 99.01.3.000.00 zakr.6-220V DC;gn.94.74;90.21;95.75 4335 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED 99.01.0.024.59 FINDER zielona dioda LED;zak.pr.6-24VAC/DC 6135 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Moduł LED 99.02.0.024.59 FINDER zielona dioda LED;zak.pr.6-24VAC/DC 6136 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Moduł LED 99.02.0.230.59 FINDER ziel.dioda LED;zak.pr.110-240VAC/DC 3487 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Moduł LED 99.80.0.024.59 FINDER zielona dioda LED;zak.pr.6-24VAC/DC 6137 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Moduł LED+dioda gasz.99.01.9.024.99 zak.6-24VDC;do gn.94.74;90.21;95.75 3019 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Moduł LED+dioda gasz.99.02.9.024.99 zakres pr.6-24VDC;do gn.94.04;95.05 3858 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Moduł LED+dioda gasz.99.80.9.024.99 zakres pracy 6-24VDC;do gn.95.85.3 1189 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Moduł LED+WARYSTOR 99.01.0.230.98 zak.110-240VAC/DC;do gn.94.74;90.21 3856 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Moduł LED+WARYSTOR 99.02.0.024.98 zakres pracy 6-24VAC/DC;do gn.95.85 9556 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Moduł LED+WARYSTOR 99.02.0.230.98 zakres pracy 110-240VAC/DC;do 94.02 3857 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Moduł LED+WARYSTOR 99.80.0.230.98 zakres pr.110-230VAC/DC;do gn.95.85 0922 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Mostek grzebieniowy 093.20 36A-250V 20-polowy niebieski do serii 34, 38 5512 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Mostek grzebieniowy 095.08 FINDER 8-polowy niebieski;95.85;10A-250V 9603 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Mostek grzebieniowy 095.18 10A-250V 8-polowy niebieski do serii 95.05 9266 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Mostek grzebieniowy 097.58 10A-250V 8-polowy niebieski 9579 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Obejma mocująca 094.51 FINDER do serii 55:do gniazd 94.14 6966 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Obejma spr. G4 1050 do przekaźników R2M;R4;R2;do gniazd S2M;G2M;SU4;G4 4328 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Płytka separacyjna 093.01 FINDER do gniazda serii 93;separator 5553 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Uchwyt mocowanie wieszak M5 gniazda przekaźnika;MTA;NVF4;uchox1;0100430 9705 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Uchwyt mocowanie wieszak M5 gniazda przekaźnika;MTA;NVF4;uchox2;0300440 9704 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Gniazda, wtyki zasilające
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Gniazdo VZZ-04 RoHS 2292 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Gniazdo XT30U-F/2-tory;30A;500V; proste;żółte;lutowane;Amass 10024 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Gniazdo XT60 żeńskie z przewodem 10cm; AWG16; 2 tory; 10450 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Gniazdo XT60U-F/2-toru;60A;500V; proste;żółty;lutowane;Amass 10346 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Gniazdo XT90-F/2-tory;90A;500V; proste;żólty;lutowany;zasilające DC 10347 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Gniazdo zasilacza DC 2.1/5.5 z szybkozłączem; RoHS 5252 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Gniazdo zasilacza montaźowe 2.1/5.5 nakrętka z frontu;śr.ot.12mm;ZL0421 9549 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Gniazdo zasilacza montaźowe 2.1/5.5 nakrętka z tyłu;śr.otw.12mm;ZL0419 9545 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Gniazdo zasilacza montaźowe 2.1/5.5 ZL423MET;metalowe;średn. otw. 11mm 5667 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Gniazdo zasilacza montaźowe 2.5/5.5 ZL0423MET;metalowe;średn. otw. 11mm 9898 szt. 2,11 zł 2,60 zł

Gniazdo zasilania GS-035 UNITRA UNITECH 3641 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyk XT30U-M/2-tory;30A;500V;proste żółty;lutowany;zasilające DC;Amass 10023 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wtyk XT60 męski z przewodem 10cm AWG16; 2 tory; 10451 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wtyk XT60U-M/2-tory;60A;500V;proste żółty;lutowany;zasilające DC;Amass 10345 szt. 1,63 zł 2,00 zł
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Wtyk XT90-M/2-tory;90A;500V;proste żółty;lutowany;zasilające DC; 10348 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyk zasilacza DC 2.1/5.5 z szybkozłączem; RoHS 5251 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Wtyk zasilania DC 2.1/5.5;ZL0095MET metalowy 9911 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Wtyk zasilania DC 2.5/5.5;ZL0096MET metalowy 9897 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Wtyk zasilania NZZ-03 do WZZ-01,WZZ-03;5.5x2.1; 5126 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Wtyk zasilania WZZ-01 ZAKŁADY RADIOWE "ELTRA" RoHS 3931 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Wtyk zasilania WZZ-03 ZAKŁADY RADIOWE "ELTRA" 10375 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Groty do lutownic
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Grot do lutownicy oporowej TYP;C21; 0.5mm;30W/ZD-30C; 10469 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Grot lutowniczy sreb. GLS-1.5mm do lutownic transformatorowych 7932 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Grot miedziany zwykły GL-1.5mm/LT 100; do lutownic transformatorowych 0200 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Grot precyzyjny do lutownic transformatorowych 1772 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Koncówka lutownicza LT/L do lutownic transformatorowych 7653 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Isostaty
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Isostat IZOS-4463 bistabilny ON-OFF 12 pinowy (4 styki przełączne)GNIEW 5477 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Isostat poj.stab. klawisz czarny TONELUCK PBN-S2A-3.5/BFG-BK-0023 5226 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Isostat sieciowy IZOS-8901/331 UNITRA-ELTRA;4-pin.; 3525 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Isostat SW-3;2-tory;ON-ON;1A/250V; bistabilny;do druku;RoHS 9745 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Końcówki kablowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Końcówka tulejkowa 216-206 WAGO izolowana 2.5mm2 (AWG14) niebieska 9271 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Końcówka tulejkowa 216-207 WAGO izolowana 4.00mm2 (AWG12) szara 9274 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Końcówka tulejkowa 216-223 WAGO izolowana 1.00mm2 (AWG18) czerwona 9273 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Końcówka tulejkowa Klauke 168/T izol. 0,34mm2 Kolor izol. turkusowy 5803 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Końcówka tulejkowa Klauke 169/OH izol. 0,5mm2 Kolor izol. orange 5783 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Końcówka tulejkowa Klauke 473/8 izol. 2,5mm2 Kolor izol. niebieski 5802 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Końcówka tulejkowa Klauke 869/8 izol.podw.2x0.5mm2 Kolor izol.biały 5804 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Końcówka tulejkowa Klauke 872/8 izol.podw.2x1,50mm2 Kolor izol.czar 5813 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Kondensatory elektrolity.
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Kondensator elek.   10uF/450V;8000h 105C;12.5x20mm;KXG;NIPPON(29) 7601 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Kondensator elek.   47uF/450V;105C; PF;18x31.5mm;Elite;2000h;THT;(38) 8574 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Kondensator elek.   68uF/450V;105C; 12.5x50mm;RXZ;LEAGUER;10000h;(46) 8776 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Kondensator elek.  100uF/100V;105C; KM;10x16mm;SAMXON;2000h;THT;(37) 8573 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Kondensator elek.  100uF/450V;105C; 16x45mm;RXZ;LEAGUER;10000h;(24) 7586 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kondensator elek.  120uF/400V(M); SNAP;105C;25x30mm;KMH;NIPPON;(26) 7589 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Kondensator elek.  220uF/400V;85C; SNAP;USR;wym.25x35mm;Rubycon(41) 8771 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Kondensator elek.  220uF/63V;Low(M) 105C;10x20mm;seria FC;Panasonic(36) 8523 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Kondensator elek.  330uF/100V;105C; SXE;wym.16x31mm;NIPPON(47) 8777 szt. 1,06 zł 1,30 zł

Kondensator elek.  330uF/400V;85C; SNAP;LN(M);wym.35x25mm;NICHICON(43) 8773 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Kondensator elek.  390uF/400V;105C; wymiary 30x50mm;SNAP;LSG;LELON(57) 9991 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Kondensator elek.  470uF/16V;8x11.5 EEUFR1C471;105C;lowESR;PANASONIC(48 6442 szt. 0,53 zł 0,65 zł

Kondensator elek.  470uF/400V;105C; 30x50mm;SNAP;HU4;AICtech;(39) 8633 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Kondensator elek.  470uF/450V;85C; SNAP;35x45mm;LS;718KO(M);JAMICON;17 5971 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Kondensator elek.  470uF/50V; 10000h;105C;12.5x20mm;KY;NIPPON(33) 8477 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Kondensator elek.  470uF/63V;105C; 12.5x25mm;FR;PANSONIC;L.ESR;(28) 7583 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Kondensator elek. 1000uF/25V 105C 10x17mm;seria RT1;LEAGUER;(12) 5643 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Kondensator elek. 1000uF/25V;105C; 10x20mm;SAMWHA;RD1E108M1002BB(12A) 4381 szt. 1,22 zł 1,50 zł
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Kondensator elek. 1000uF/35V;105C; 16x26mm;KO 046;PHILIPS;(34);LOW ESR 7597 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Kondensator elek. 1000uF/35V;105C;l .ESR;12.5x20mm;EEUFR1V102;PANASONIC 4385 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Kondensator elek. 1000uF/35V;85C; 12.5x25mm;KOREA CHEMI-CON;SMS;(100) 4382 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Kondensator elek. 1000uF/50V;16x25; 105C;EEUFR1H102;lowESR;Panasonic(35 4383 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Kondensator elek. 1000uF/63V;105C; 16x25mm;SAMXON;KM1000/63;(100A) 4384 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Kondensator elek. 1500uF/250V;85C; SNAP;SMH;wym.35x50mm;NIPPON(45) 8775 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Kondensator elek. 2200uF/25V;105C; 12x25m;Elite;PF1E222MNN1225;(15) 5646 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Kondensator elek. 2200uF/35;105C; EEUFR1V222;16x25mm;PANASONIC(51) 8781 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Kondensator elek. 2200uF/35V;105C; 16x25mm;SAMWHA;(60);RD1V228M16025BB 6465 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Kondensator elek. 3300uF/100V;85C; SNAP;wym.30x40mm;USR;Rubycon(40) 8770 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Kondensator elek. 4700uF/35V;85C; 18x35mm;SAMWHA;SD1E478M1835MBB(61A) 10147 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Kondensator elek. 47uF/450V;105C(1) 12.5x40;10000h;PQ2W470MNN1240;Elite 4372 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Kondensator elek. 8200uF/16V;(M); 105C;18x40mm;SXE;NIPPON;(32) 7637 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Kondensatory poliestrowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Kondensator; poliestrowy; MKSE-011 10uF/250V DC;17x26.5x39.5mm;MIFLEX 10400 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Kondensator; poliestrowy; MKSE-011 3.3uF/250V DC;9.5x16x39.5mm;MIFLEX 10399 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Kondensator; poliestrowy; MKSE-011 4.7uF/250V DC;12x19x39.5mm;MIFLEX 10398 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Kondensator; poliestrowy; MKSE-011 6.8uF/250V DC;13.5x23x39.5mm;MIFLEX 10396 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Kontrolki LED
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Dioda LED 5mm 12V biała; clir z przewodem 20cm;22mA;500mcd; 1164 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V biała;ciepła;dyf. z przewodem 20cm;22mA;200mcd 10464 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V biała;dyfuzyjna z przewodem 20cm;22mA;200mcd 10468 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V czerw.;dyfuzyjna z przewodem 20cm;22mA;200mcd; 1878 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V czerwona;clir z przewodem 20cm;22mA;500mcd; 2893 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V nieb.;dyfuzyjna; z przewodem 20cm;22mA;200mcd; 5160 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V niebieska;clir z przewodem 20cm;22mA;500mcd; 2277 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V zielona;clir z przewodem 20cm;22mA;500mcd; 3667 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V żółta;clir z przewodem 20cm;22mA;500mcd; 3863 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Dioda LED 5mm 12V żółta;dyfuzyjna; z przewodem 20cm;22mA;200mcd; 2352 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Kontrolka AD16-16E/B-12VAC/DC;16mm; niebieska;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 7203 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/B-230VAC;16mm; niebieska;podśw.LED 230V;IP40;ONPOW 6651 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/B-24VAC/DC;16mm; niebieska;podśw.LED 24V;IP40;ONPOW 7360 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/G-12VAC/DC;16mm; zielona;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 7204 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/G-230VAC;16mm; zielona;podśw.LED 230V;IP40;ONPOW 6198 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/G-24VAC/DC;16mm; zielona;podśw.LED 24V;IP40;ONPOW 6652 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/O-12VAC/DC;16mm; pomarańcz.;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 7205 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/O-230VAC;16mm; pomarańcz.;podśw.LED230V;IP40;ONPOW 7364 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/O-24VAC/DC;16mm; pomarańczowa;podś.LED24V;IP40;ONPOW 7363 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/R-12VAC/DC;16mm; czerwona;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 7206 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/R-230VAC;16mm; czerwona;podśw.LED 230V;IP40;ONPOW 6199 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/R-24VAC/DC;16mm; czerwona;podśw.LED 24V;IP40;ONPOW 6653 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/W-12VAC/DC;16mm; biała;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 7207 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/W-230VAC;16mm; biała;podśw.LED 230V;IP40;ONPOW 6654 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/W-24VAC/DC;16mm; biała;podśw.LED 24V;IP40;ONPOW 7361 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/Y-12VAC/DC;16mm; źółta;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 7208 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/Y-230VAC;16mm; żółta;podśw.LED 230V;IP40;ONPOW 6655 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-16E/Y-24VAC/DC;16mm; źółta;podśw.LED 24V;IP40;ONPOW 7362 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Kontrolka AD16-22D/RG/24VAC/DC; 22mm;dwuk.czerw-ziel.;LED 24V;ONPOW 7241 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Kontrolka AD16-22DS/B-12VAC/DC;22mm ;niebieska;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 6010 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/B-230VAC;22mm; niebieska;podśw.LED 230V;IP40;ONPOW 5909 szt. 8,13 zł 10,00 zł
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Kontrolka AD16-22DS/B-24VAC/DC;22mm ;niebieska;podśw.LED 24V;IP40;ONPOW 5910 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/G-12VAC/DC;22mm ;zielona;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 6011 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/G-230VAC;22mm; zielona;podśw.LED 230V;IP40;ONPOW 5894 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/G-24VAC/DC 22mm zielona,podśw.LED 24V IP40;ONPOW 5895 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/O-12VAC/DC;22mm pomarańcz.;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 6012 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/O-230VAC;22mm; pomarańcz.;podśw.LED230V;IP40;ONPOW 5911 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/O-24VAC/DC;22mm pomarańcz.;podśw.LED 24V;IP40;ONPOW 5912 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/R-12VAC/DC;22mm ;czerwona;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 6013 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/R-230VAC;22mm; czerwona;podśw.LED 230V;IP40;ONPOW 5896 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/R-24VAC/DC;22mm ;czerwona;podśw.LED 24V;IP40;ONPOW 5897 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/W-12VAC/DC;22mm ;biała;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 6014 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/W-230VAC;22mm; biała;podśw.LED 230V;IP40;ONPOW 5913 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/W-24VAC/DC;22mm ;biała;podśw.LED 24V;IP40;ONPOW 5914 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/Y-12VAC/DC;22mm ;źółta;podśw.LED 12V;IP40;ONPOW 6015 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/Y-230VAC;22mm; źółta;podśw.LED 230V;IP40;ONPOW 5915 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22DS/Y-24VAC/DC;22mm ;żółta;podśw.LED 24V;IP40;ONPOW 5916 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka AD16-22SM/220VAC;22mm; czerwona;mig.z buzzerem;pod.LED220V 7451 szt. 21,14 zł 26,00 zł

Kontrolka AD16-22SS/RG/230VAC;22mm; dwuk.czerw.-ziel.;LED 230V;ONPOW 7242 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Kontrolka LED IND8-12B-A;12VDC;IP40 wypukła;metal;niebieski;otw.m.8.2mm 9480 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-12B-B;12VDC;IP40 wklęsła;metal;niebieski;otw.m.8.2mm 9481 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-12G-A;12VDC;IP40 wypukła;metal;zielony;otw.m.8.2mm 9482 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-12G-B;12VDC;IP40 wklęsła;metal;zielony;otw.m.8.2mm 9483 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-12R-A;12VDC;IP40 wypukła;metal;czerwony;otw.m.8.2mm 9484 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-12R-B;12VDC;IP40 wklęsła;metal;czerwony;otw.m.8.2mm 9485 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-12Y-A;12VDC;IP40 wypukła;metal;źółty;otw.m.8.2mm 9486 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-12Y-B;12VDC;IP40 wklęsła;metal;źółty;otw.mont.8.2mm 9487 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-24B-A;24VDC;IP40 wypukła metal;niebieski;otw.m.8.2mm 10440 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-24B-B;24VDC;IP40 wklęsła;metal;niebieski;otw.m.8.2mm 10441 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-24G-A;24VDC;IP40 wypukła;metal;zielony;otw.m. 8.2mm 10442 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-24G-B;24VDC;IP40 wklęsła;metal;zielony;otw.m. 8.2mm 10443 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-24O-A;24VDC;IP40 wypukła;metal;pomarańczowy;ot.8.2mm 10452 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-24R-A;24VDC;IP40 wypukła;metal;czerwony;otw.m. 8.2mm 10444 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-24R-B;24VDC;IP40 wklęsła;metal;czerwony;otw.m. 8.2mm 10445 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-24Y-A;24VDC;IP40 wypukła;metal;źółty;otw.mont. 8.2mm 10446 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka LED IND8-24Y-B;24VDC;IP40 wklęsła;metal;źółta;otw.mont. 8.2mm 10447 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/B 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 10mm)/blue 5953 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/B 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 10mm)/blue 5956 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/G 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 10mm)/green 5951 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/G 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 10mm)/green 5937 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/G/R 230VAC/DC dwukolorowa zielono-czerwona;o.13mm 10066 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/O 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 10mm)/orange 5954 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/O 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 10mm)/orange 5957 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/R 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 10mm)/red 5950 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/R 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 10mm)/red 5938 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/W 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 10mm)/white 5952 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/W 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 10mm)/white 5955 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/Y 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 10mm)/yellow 5936 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-10/Y 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 10mm)/yellow 5939 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-20/B 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 20mm)/blue 6277 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-20/B 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 10mm)/blue 6278 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-20/G 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 20mm)/green 5943 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-20/G 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 20mm)/green 5940 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-20/O 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 20mm)orange 6910 szt. 20,33 zł 25,01 zł
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Lampka diodowa KLP-20/O 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 20mm)/orange 6867 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-20/R 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 20mm)/red 5944 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-20/R 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 20mm)/red 5941 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-20/W 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 20mm)/white 6866 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-20/W 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 20mm)/white 6865 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-20/Y 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 20mm)/yellow 5958 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-20/Y 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 20mm)/yellow 5942 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka diodowa KLP-3/B 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 3mm)/blue 7299 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/B 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 3mm)/blue 7305 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/G 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 3mm)/green 7294 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/G 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 3mm)/green 7300 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/O 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 3mm)/orange 7297 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/O 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 3mm)/orange 7303 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/R 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 3mm)/red 7295 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/R 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 3mm)/red 7301 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/W 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 3mm)/white 7298 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/W 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 3mm)/white 7304 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/Y 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 3mm)/yellow 7296 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-3/Y 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 3mm)/yellow 7302 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/B 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 5mm)/blue 5934 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/B 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 5mm)/blue 5928 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/G 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 5mm)/green 5930 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/G 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 5mm)/green 5924 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/G/R 12-24V AC/ DC;LED;dwukolorowa czerwono-zielona 7240 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/G/R 230VAC/DC LED;dwukolorowa zielono-czerwona 10058 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/O 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 5mm)/orange 5935 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/O 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 5mm)/orange 5929 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/R 12-24VAC/DC migająca typu LED (klosz 5mm)/red 9157 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/R 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 5mm)/red 5931 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/R 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 5mm)/red 5925 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/W 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 5mm)/white 5933 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/W 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 5mm)/white 5927 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/Y 12-24VAC/DC typu LED 12-24V (klosz 5mm)/yellow 5932 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Lampka diodowa KLP-5/Y 230VAC/DC typu LED 230V (klosz 5mm)/yellow 5926 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Lampka LED L22GDc 24-230VAC/DC;22mm czerwona;max.1.5W;SN PROMET;IP66/67 4678 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka LED L22GDg 24-230VAC/DC;22mm żółta;max.1.5W;SN-PROMET;IP66/67 5381 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Lampka LED L22GDz 24-230VAC/DC;22mm zielona;max.1.5W;SN PROMET;IP66/67 4797 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Kontrolki neonowe 220V AC
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Kontrolka 220VAC 6mm czerw. okrągła neonowa NXD6-1/R 5626 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Kontrolka 220VAC 6mm ziel. okrągła neonowa NXD6-1/Z 5627 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Kontrolka 220VAC 6mm żółta okrągła neonowa NXD6-1/Ż 5628 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Kontrolka 220VAC 9mm czerw. okrągła neonowa NXD9-1/R; NI-1RD(CZERWONA) 5879 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Kontrolka 220VAC 9mm ziel. okrągła neonowa NXD9-1/Z; NI-1GN(ZIELONA) 4579 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Kontrolka 220VAC 9mm żółta okrągła neonowa NXD9-1/Ż 4578 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Kontrolka sygnalizacyjna LAY5-EV443 zielona;Neon(BA9S);XINDALI 9873 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Kontrolka sygnalizacyjna LAY5-EV444 czerwona;Neon(BA9S);XINDALI 9874 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Kontrolka sygnalizacyjna LAY5-EV445 żółta;Neon(BA9S);XINDALI 9875 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Kontrolka sygnalizacyjna LAY5-EV446 niebieska;Neon(BA9S);XINDALI 9876 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Kontrolka z neonówką C027500NAE 230VAC;Otw:10mm;IP20;BULGIN;RoHS 10275 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka z neonówką C027500NAF 230VAC;10mm;IP67;BULGIN;FL1P-10NJ-4 10276 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Kontrolka z neonówką C027500NAH 230VAC;10mm;IP67;BULGIN;FL1P-10NJ-4 10277 szt. 8,13 zł 10,00 zł
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Mierniki tablicowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Miernik tab.Typ:EA17N 200/400A AC do przekładnika 200/5 LUMEL o.68x68 5993 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Miernik tab.Typ:EA17N 400/800A AC do przekładnika 400/5 LUMEL o.68x68 5991 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Miernik tab.Typ:EA17N 60V AC LUMEL wymiary otworu pod miernik 68x68mm 5990 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Mikrofony pojemnościowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Mikrofon pojemnościowy EM-4281 Pbf mini 38dB fi=4mm h=2mm do lutowania 5021 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Mikrofon pojemnościowy EM-6050 RoHS 38-48dB;2V;6.0x5.2mm; 3753 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Mikrofon pojemnościowy KPCM-28B-P 9.7x5.0mm;4.5V;60dB;KEPO;piny;RoHS 3618 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Mikrofon pojemnościowy KPCM-29B-P z pinami;2.2kR;4.5V;9.7x4.5mm;RoHS 3051 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Mikrofon pojemnościowy KPCM-45H22P- 38dB;z pinami;2.2kR;2V;4.5x2.2mm; 3752 szt. 2,11 zł 2,60 zł

Mikrofon pojemnościowy KPCM-6B-P z pinami 2.2kR;2V;rozm.6.0x5.2mm; 5179 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Mikrofon pojemnościowy KPCM6022P z pinami;2.2kR;2V;40dB;rozm.6x2.2mm 8802 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Mikrofon pojemnościowy XIF-18D/ EM-9745;50-56dB;9x4.5mm;XINFENGTAI 3625 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Mikrokontrolery Atmel
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Mikrokontroler ATMega8A-AU;TQFP32 powierzchniowy(SMD);Atmel;RoHS 7176 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Mikroprzyciski
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Klawisz łącznika impulsow. czarny ELTRA S.A. (do TSW6-0A1) 3232 szt. 0,36 zł 0,44 zł

Klawisz łącznika impulsow. czerwony ELTRA S.A. (do TSW6-0A1) 3231 szt. 0,36 zł 0,44 zł

Klawisz łącznika impulsow. zielony ELTRA S.A. (do TSW6-0A1) 7933 szt. 0,36 zł 0,44 zł

Klawisz łącznika impulsow. żółty ELTRA S.A. (do TSW6-0A1) 4907 szt. 0,36 zł 0,44 zł

Tack Switch TD-85XU;2.9x3.9mm/0.5mm SMD; 2 piny; OFF-(ON); 50mA/12VDC 9887 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Tact Switch KFC-WA4.3mm 6x6mm kąt. RoHS 5352 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Tact Switch KSR221G SMD 2 piny OFF-(ON) C&K 3.8x6mm 5976 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Tact Switch TS-03 2 nogi 3x6x4.3mm h=4.3mm KFC Pbf 3470 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Tact Switch TS06-043 6x6mm h=4.3mm RoHS 5960 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Tact Switch TS06-050 6x6mm h=5.0mm RoHS 5733 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Tact Switch TS06-070 6x6mm h=7.0mm 2704 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Tact Switch TS06-095 6x6mm h=9.5mm KAN0612N-0951B;TACTTRONIC;RoHS 10062 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Tact Switch TS06-100 6x6mm h=10mm Pbf 5734 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Tact Switch TS12-043 12x12mm;4 piny h=4.3mm KFC-A12-H4.3 KFC RoHS 3003 szt. 0,28 zł 0,34 zł

Tact Switch TS12-050 12x12mm;4 piny h=5.0mm KAN1211-0501B TACTRONIC;Pbf 9033 szt. 0,28 zł 0,34 zł

Tact Switch TS12-060 12x12mm;4 piny h=6.0mm KAN1211-0601B TACTRONIC;Pbf 9034 szt. 0,28 zł 0,34 zł

Tact Switch TS12-075 12x12mm;4 piny h=7.5mm KFC-A12-H7.5 KFC Pbf 3002 szt. 0,28 zł 0,34 zł

Tact Switch TS12-080 12x12mm;4 piny h=8.0mm KAN1211-0801B TACTRONIC;Pbf 9035 szt. 0,28 zł 0,34 zł

Tact Switch TS12-085 12x12mm;4 piny h=8.5mm KAN1211-851C TACTRONIC Pbf 6425 szt. 0,28 zł 0,35 zł

Tact Switch TS12-095 12x12mm;4 piny h=9.5mm KAN1211-0951B TACTRONIC;Pbf 10010 szt. 0,28 zł 0,34 zł

Tact Switch TS12-110 12x12mm;4 piny h=11mm KFC-A12-H11 KFC Pbf 5528 szt. 0,28 zł 0,34 zł

Tact Switch TS12-120 12x12mm;4 piny h=12mm KAN1211-1201C TACTRONIC;RoHS 10011 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Tact Switch TS12-130 12x12mm;4 piny h=13mm KAN1211-1301B TACTRONIC;Pbf 9036 szt. 0,33 zł 0,41 zł

Tact Switch TS12-160 12x12mm;4 piny h=16mm KAN1211-1601B TACTRONIC Pbf 6431 szt. 0,28 zł 0,35 zł

Tact Switch TS3611-2.5 SMD 2 piny OFF-(ON) KLS ELECTRONICS 3.7x6.1mm 5880 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Tact Switch TS6611-1.5 SMD 4 piny OFF-(ON) KLS 5.2x5.2mm RoHS 5975 szt. 0,28 zł 0,35 zł

Tact Switch TSW6-0A1 Hua-Jie RoHS 3747 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Moduły IGBT
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Moduł IGBT SKM200GB125D SEMIKRON 200A/1200V; SEMITRANS3 5762 szt. 569,11 zł 700,01 zł
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Moduł IGBT SKM400GAL125D SEMIKRON 400A/1200V; SEMITRANS3 5815 szt. 325,20 zł 400,00 zł

Moduły LED
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Listwa LED 4W 350LD414 600mA;OSRAM 8xSMD5630;114lm/W 0.5W;5.6VDC;4000K 7313 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED 1.44W 130lm biała 6000K 1xSMD3030 12VDC YSM68711PW IP65 6434 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Moduł LED 1W DG-MO10-1W;35x12x3mm; zielony;1xCOB;90lm;12VDC;IP65 8094 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED 1W DWW-MO10-1W;35x12x3mm biały;3000K;1xCOB;90lm;12VDC;IP65 7478 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED 2W COB DCW-MC12-2W;6000K biały zimny;1xCOB;180lm;12VDC;IP67 7645 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Moduł LED 2xPLCC6 barw.biała ciepła 0.48W 36lm 40mA 12V 5050-M2C 5211 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED 3xPLCC6 barw.biała ciepła 0.72W 54lm 12V 5050-M3C 77.2x15x4.5 5214 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED 4xPLCC6 barw.czerwona 0.98W 72lm 12V 5050-PSM4R 36x36x6mm 5444 szt. 3,41 zł 4,19 zł

Moduł LED ARENA LENS HE SAMSUNG 12V DC;2835;6500K;1.08W/90mA;130lm;IP65 9684 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED Citi 2 Lens V3 Biały IP65 0.72W/60mA;12V;7000K;48.5x15x7.7; 6937 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED Citi 2 Lens V3 Blue; IP65 0.72W/60mA;12V;wym.48.5x15x7.7mm 6933 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED Citi 2 Lens V3 Czerwony; IP65;0.72W/60mA;12V;wym.48.5x15x7.7 6931 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED Citi 3 Lens V3 Biały IP65 0.72W/60mA;12V;3000K;64lm;70x15x7.7 6188 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Moduł LED Citi 3 Lens V3 Biały IP65 0.72W/60mA;12V;4000K;64lm;70x15x7.7 7371 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED CITI LENS 2Green 44x15mm 0.5W;12VDC;60mA;20lm;525nm;IP68 6932 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED CITI LENS 3Green72x17x8.5 0.72W;12VDC;60mA;30.5lm;525nm;IP68 6187 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED DOT LENS 1;0.36W/30mA;12V 65lm;3000K;36x19x9.4mm;SMD2835;IP65 10459 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED DOT LENS 2;0.72W/60mA;12V 130lm;3000K;56x19x8.1;SMD2835;IP65; 10461 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED DOT LENS 2;0.72W/60mA;12V 130lm;6500K;56x19x8.1;SMD2835;IP65; 10460 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED DOT LENS 3;1.08W/90mA;12V 186lm;6500K;79x19x7.9;SMD2835;IP65; 10462 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED DOT LENS 4;1.44W/120mA; 12V;250lm;6500K;44x49x9.1;2835;IP65 10463 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Moduł LED ECO LENS V2 3xBlue/2835 0.72W;12VDC;60mA;6.8lm;460nm;IP68 6192 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED ECO LENS V2 3xRed/2835 0.72W;12VDC;60mA;18lm;625nm;IP68 6180 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED ECO LENS V2 3xWHITE/2835 8000K;0.72W;12VDC;60mA;IP68;SAMSUNG 7000 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED L-LED2;LEDSMD2835;EPISTAR 2White;10000K;12VDC;100lm;1W;IP67 8327 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Moduł LED L-LED3;LEDSMD2835;EPISTAR 3White;10000K;12VDC;65lm;1.2W;IP68 8216 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Moduł LED LW-MINI3 3000K;12VDC;60lm 3xSMD2835;0.6W/50mA;29x8.5x8.5;IP65 9348 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED LW-MINI3 4000K;12VDC;60lm 3xSMD2835;0.6W/50mA;29x8.5x8.5;IP65 8328 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED LW-MINI3 6500K;12VDC;60lm 3xSMD2835;0.6W/50mA;29x8.5x8.5;IP65 6834 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED LW-MINI3 V2 BLUE;12V DC; 50lm;3xSMD2835;0.6W/50mA;140st;IP65 8748 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED LW-MINI3 V2 GREEN;12V DC; 50lm;3xSMD2835;0.6W/50mA;140st;IP65 8749 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED LW-MINI3 V2 RED;12V DC; 50lm;3xSMD2835;0.6W/50mA;140st;IP65 8566 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED LW-MINI3 V2 YELLOW;12V DC 50lm;3xSMD2835;0.6W/50mA;170st;IP68 8750 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED MINI 2 czerwony;0.24W; 6mA;5-12VDC;23x5mm;2xLED SMD4014 9182 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Moduł LED MINI LENS 1;M21GB02A;nieb .12VDC;38lm;0.36W/40mA;SMD2835;IP67 9180 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED MINI LENS 1;M21GG02A;ziel .12VDC;38lm;0.36W/40mA;SMD2835;IP67 9181 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED MINI LENS 1;M21GW02;3000K 12VDC;38lm;0.36W/40mA;SMD2835;IP67 8558 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED MINI LENS 1;M21GW02;7000K 12VDC;38lm;0.36W/40mA;SMD2835;IP67 8326 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED MINI PANORAMA 1W/12VDC; 183mA; 90lm; 3000K; IP65; EPISTAR 9284 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED MINI PANORAMA 1W/12VDC; 183mA; 90lm; 7000K; IP65; EPISTAR 8940 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED Mini Sem 1 White 38x22x12 1.2W/100mA;12VDC;120lm;6500K;IP65 6178 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Moduł LED Mini Sem 3 White 74x20x12 2.5W/200mA;12VDC;240lm;6500K;IP65 6677 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Moduł LED MINI Z-2;0.385W;40lm;12V; 4000K;120st.;32x5x3mm;2SMD4014;IP66 9594 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED MINI Z-2;0.385W;40lm;12V; 8000K;120st.;32x5x3mm;2SMD4014;IP66 8740 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED MINI Z-3;0.4W;55lm;12V DC 4000K;120st.;40x5x3mm;3SMD4014;IP66 8751 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Moduł LED MINI Z-3;0.4W;55lm;12V DC 8000K;120st.;40x5x3mm;3SMD4014;IP66 8741 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Moduł LED NC LENS SAMSUNG biały 1W 6500K;12VDC;83mA;93lm;6x15x11;IP68 6189 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED NC LENS SAMSUNG biały 1W 9500K;12VDC;83mA;93lm;6x15x11;IP68 6191 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED OLBC.2W-G4 b.ciep.silikon 230VAC;24xSMD3014;3000K;100lm;RoHS 6095 szt. 5,28 zł 6,49 zł
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Moduł LED OSMW02C04GC-biały ciepły M573Z161P;4xSUPERFLUX;12VDC 4707 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW02C04GC-biały zimny W573Z161P;4xSUPERFLUX;12V 4706 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW02C04GC-czerwony R5M3Z161P;4xSUPERFLUX;12V 4724 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW02C04GC-niebieski B563Z161P;4xSUPERFLUX;12V 4722 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW02C04GC-pomarańczowy 05M3Z161P;4xSUPERFLUX;12V 4793 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW02C04GC-ultrafiolet V5H3Z161P;4xSUPERFLUX;12V 4794 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW02C04GC-zielony G583Z161P;4xSUPERFLUX;12V 4723 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW03C12GP-czerwony R5MAS1C1A;12xPLCC2;12V DC 4699 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW03C12GP-niebieski B5SAS1C1A;12xPLCC2;12V 4695 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW03C12GP-ultrafiolet V5HLS1C1A;12xPLCC2;12V 4795 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW03C12GP-zielony G5DAS1C1A;12xPLCC2;12V 4696 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW03C12GP-żółty Y5MAS1C1A;12xPLCC2;12V DC 4698 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED OSMW05C12GP-czerwony R5PTS4C1A;12V;12xPLCC6;średnica50mm 4787 szt. 14,23 zł 17,50 zł

Moduł LED OSMW05C12GP-niebieski B5STS4C1A;12V;12xPLCC6;średnica50mm 4783 szt. 14,23 zł 17,50 zł

Moduł LED OSMW05C12GP-pomarańczowy O5GTS4C1A;12V;12xPLCC6;średnica50mm 4786 szt. 14,23 zł 17,50 zł

Moduł LED OSMW05C12GP-zielony G5DTS4C1A;12V;12xPLCC6;średnica50mm 4784 szt. 14,23 zł 17,50 zł

Moduł LED OSMW05C12GP-żółty Y5PTS4C1A;12V;12xPLCC6;średnica50mm 4789 szt. 14,23 zł 17,50 zł

Moduł LED PANORAMA 12V;2W;194lm;BV- MC3535-1-W;175mA;6500K;IP65;EPISTAR 8943 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Moduł LED PANORAMA II 2W/175mA/12V 180lm;6500K;w.45x30x7.6mm;3030;IP65 9756 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Moduł LED PCV3G3 zielony 12V 20mA 3xLED Super Flux 3mm RoHS 4080 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Moduł LED PCV3R3 czerwony 12V 20mA 3xLED Super Flux 3mm RoHS 4081 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Moduł LED PCV3WC3 biały.c. 12V 20mA 3xLED Super Flux 3mm RoHS 4676 szt. 2,75 zł 3,38 zł

Moduł LED PCV3Y3A żółty 12V 20mA 3xLED Super Flux 3mm RoHS 4083 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Moduł LED PIXEL XL 12mm biały 4000K LA-VAR013Z-00;SMD2835;12VDC;0.36W 6328 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED PIXEL XL 12mm biały 7000K LA-VAR013W;SMD5050;12VDC;0.36W;IP68 6324 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED PIXEL XL 12mm czerwony LA-VAA014;SMD5050;12VDC;0.25W;IP68 6327 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED PIXEL XL 12mm niebieski 1 LED SMD5050;12VDC;0.25W;IP68; 6325 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED PIXEL XL 12mm zielony LA-VAA014;SMD5050;12VDC;0.25W;IP68 6326 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Moduł LED RGBW 3x5050 12VDC 80mA;0.96W;IP65;wym.74x18x6.5; 9929 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Moduł LED SEMAFOR 2W;4500K;45x15st. 12VDC;167mA;160lm;45x30x15mm;IP65 10448 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Moduł LED SEMAFOR 2W;6500K;6x90st 12VDC;175mA;175lm;45x30x14.1mm;IP65 7001 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Moduł LED SEMAFOR 3W;6500K;6x45st.; 12VDC;250mA;210lm;49x31x14.8mm;IP65 6863 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED SEMAFOR 3x3030/3.6W/150mA 24V;400lm;6500K;w.122x22x12mm;IP65 9652 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED SEMAFOR 3x3030/3W/200mA; 12V;300lm;6500K;w.107x22x11.4;IP65 9965 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED SMART G4-3.6W;6000K;300lm biały;12V AC/DC;24xSMD2835;30x40mm 8097 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Moduł LED SUB LENS 1 V2 Biały 4000K 170st.;SMD2835;0.4W/30mA;12VDC;IP65 9651 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED SUB LENS 1 V2 Biały 6500K 170st.;SMD2835;0.4W/30mA;12VDC;IP65 7209 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Moduł LED SUB LENS 5W;4000K;IP65 500lm;12VDC;3xSMD3030;wym.60x60x4mm 9285 szt. 15,00 zł 18,45 zł

Moduł LED SUB LENS 5W;6500K;IP65 500lm;12VDC;3xSMD3030;wym.60x60x4mm 8618 szt. 15,00 zł 18,45 zł

Moduł LED-4x2000R czerwony 12VDC EEC SS-Q4R Pbf 3402 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Moduł LED-4x2000Y żółty 12VDC EEC SS-Q4Y Pbf 3404 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Moduł LED-4x200W biały 12VDC EEC SS-Q4W 40mA Pbf 3406 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Moduł LED-4x2500G zielony 12VDC EEC SS-Q4G Pbf 3403 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Moduł OSPL4X01-M5Z3E1E1E biały cie. 100x25mm 10V 360lm 4szt.Xeon 1W LED 5206 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Moduł OSPL4X01-W4Z3E1E1E biały zim. 100x25mm 10V 360lm 4szt.Xeon 1W LED 5136 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Mostki prostownicze
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Mostek 2W10 (2A/1000V) MIC okrągły;przewlekany (THT);RoHS 2163 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Mostek B250C5000/3000 5A/250V płaski DIODEC 5143 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Mostek B80C3200/2200 (3.2A/80V) płaski FAGOR 3894 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Mostek BY225-100;PHILIPS;SOT-112; 4.8A;100V; 8358 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Mostek D20XB60;20A/600V;płaski;THT; SHINDENGEN; 7632 szt. 3,25 zł 4,00 zł
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Mostek DB106;MCC;DIP4;1A;800V 8473 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Mostek DB107/DF10 (1A/1000V) DIP4 MIC; RoHS 5156 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Mostek DB207 (2A/1000V) DIP4 MIC RoHS 6244 szt. 0,53 zł 0,65 zł

Mostek DF10S (1A/1000V) R=5mm SMD DB107S RoHS 2740 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Mostek EDF1DM (1A/200V) DIP4 4663 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Mostek GBJ1506;YY;(15A;600V)płaski prostowniczy;RoHS 5305 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Mostek GBJ1510;YY;(15A;1000V)płaski prostowniczy;RoHS 8267 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Mostek GBJ2510;YY;(25A/1000V)płaski prostowniczy;Zgodność RoHS 5594 szt. 2,11 zł 2,60 zł

Mostek GBJ3510;YY;(35A;1000V)płaski prostowniczy;RoHS 9030 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Mostek GBK50M;DC;(50A/1000V);płaski prostowniczy;DC COMPONENTS; RoHS 10068 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mostek GBP210S;2A/1000V;płaski;THT; YANGJIE TECHNOLOGY;Zgodność RoHS 8547 szt. 0,73 zł 0,90 zł

Mostek GBP308S;3A/800V;płaski;THT; YANGJIE TECHNOLOGY;Zgodność RoHS 10164 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Mostek GBU10J (10A/600V) płaski LGE RoHS 9788 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mostek GBU10M/GBU1010 (10A/1000V) płaski ; YY; RoHS 5569 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Mostek GBU2510;YT;25A/1000V;płaski; YANGJIE TECHNOLOGY; Zgodność RoHS 10258 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Mostek GBU405 PANJIT(4A/600V)płaski 4876 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Mostek KBL410(4A/1000V)płaski YANGJE TECHNOLOGY; RoHS 2162 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Mostek KBP10 (2A/1000V) płaski MIC RoHS 3866 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Mostek KBPC1010/BR1010 (10A/1000V) MIC kwadratowy pinowy RoHS 1811 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mostek KBPC110=KBPC310 (3A/1000V) WTE Kwadratowy pinowy RoHS 7935 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Mostek KBPC1508 (15A/800V) konekt. MIC RoHS 2901 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Mostek KBPC1510 (15A/1000V) konekt. MIC RoHS 7936 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Mostek KBPC2504W (25A/400V) PINOWY DC COMPONENTS; RoHS 5307 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Mostek KBPC2510 (25A/1000V) konekt. EEC RoHS 7937 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Mostek KBPC3510 (35A/1000V) konekt. MIC RoHS 7652 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Mostek KBPC3510W (35A/1000V) pinowy YAN;RoHS; 5306 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Mostek KBPC5001 (50A/100V) konekt. 6.3x0.8mm;MIC;RoHS 4800 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Mostek KBPC5008 (50A/800V) konekt. 6.3x0.8mm;MIC;RoHS 1982 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Mostek KBPC5010 (50A/1000V) konekt. YY RoHS 7938 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Mostek KBPC5010W (50A/1000V) pinowy do druku;SEP Electronic;RoHS 3865 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Mostek KBPC610 (6A/1000V) YS kwadratowy pinowy RoHS 2313 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mostek KBU10M;DIC;(10A/1000V)płaski prostowniczy;RoHS 3060 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mostek KBU6M (6A/1000V) płaski EEC RoHS 1773 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mostek KBU8J (8A/600V) płaski YY Pbf 6349 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Mostek KBU8M (8A/1000V) płaski MIC RoHS 2803 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mostek MB256W (25A/600V) PINOWY DC COMPONENTS; RoHS 2757 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Mostek MB6S-GEG 0.5A/600V SMD Pbf 4874 szt. 0,33 zł 0,40 zł

Mostek MDQ100A1600V (100A/1600V) FENG;przykręcany;80x40x32mm;RoHS 4046 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Mostek MDQ200A1600V (200A/1600V) FENG;przykrecany;80x40x32mm;RoHS 5035 szt. 138,21 zł 170,00 zł

Mostek QL100A;100A;1600V;konektory; FEND; RoHS 5034 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Mostek QL50A;50A;1000V;konektory; METAL;RoHS 8165 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Mostek RB152 (1.5A/100V) MIC okrągły RoHS 5965 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Mostek RB157 (1.5A/1000V) MIC okrągły RoHS 2172 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Mostek trójf.MDS100A/16(100A/1600V) przykręcany;80x40x32mm;RoHS 4045 szt. 77,24 zł 95,01 zł

Mostek trójf.SKBPC3516 (35A/1600V) konektory;MIC;RoHS 1776 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Nóżki samoprzylepne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Nóźka samoprzylepna RF18-3;czarny; guma;średnica 18mm;wysokość T3.00mm 8923 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Ochronniki
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Ochronnik przeciwprzepięciowy 230V B88069X0680T502;EPCOS;osiowy;8x6mm; 9573 szt. 1,63 zł 2,00 zł
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Oprawki LED
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Korpus AC3 kontrolki 3mm RoHS typ wypukła 3156 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Korpus AC5 kontrolki 5mm RoHS typ wypukła 3000 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Korpus OW10 kontrolki 10mm RoHS Chrom wklęsła 3902 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Korpus OW8 kontrolki 8mm RoHS Chrom wklęsła 5564 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Korpus OZ10 kontrolki 10mm RoHS Chrom wypukła 3631 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Korpus OZ8 kontrolki 8mm RoHS Chrom wypukła 5563 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Korpus SMQ1 069 kontrolki 3mm RoHS Chrom wypukła SIGNALCON DE 3463 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Korpus SMZ1 069 kontrolki 3mm RoHS Chrom wklęsła SIGNALCON DE 3409 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Korpus UC3 kontrolki 3mm RoHS typ wklęsła;(OW3) 3155 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Korpus UC5 kontrolki 5mm RoHS typ wklęsła 2772 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Oprawka LED 10mm RTF1090 wypukła Kingbright CN RoHS 1028 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Oprawka LED 3mm RTC31 Kingbright RoHS 3042 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Oprawka LED 5mm GWH5 chrom wklęsła plastikowa z nakrętką 5498 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Oprawka LED 5mm GZH5 chrom wypukła plastikowa z nakretką 5499 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Oprawka LED 5mm RTC51 Kingbright KBE CN RoHS 3393 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Oprawka LED 5mm RTF5010 wypukła Kingbright RoHS KBE CN 2461 szt. 0,73 zł 0,90 zł

Oprawka LED 5mm RTF5020 wklęsła Kingbright RoHS KBE CN 2537 szt. 0,73 zł 0,90 zł

Oprawka LED 8mm RTF8080 wypukła Kingbright RoHS 1027 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Oprawka plastikowa LED 10mm chrom RTP-10HB-CHROM 6248 szt. 1,02 zł 1,25 zł

Oprawka plastikowa LED 3mm chrom RTP-30HB-CHROM 5081 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Oprawka plastikowa LED 5mm chrom RTP-50HB-CHROM 5080 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Optotriaki
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Optotriak MOC3010 QTC DIP6 RoHS 4414 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Optotriak MOC3020M;ONSEMI;DIP6; Nap. izolacji 5.3kV;Montaż THT;RoHS 0707 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Optotriak MOC3021 LITEON DIP6 RoHS 0882 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Optotriak MOC3022 FAIRCHILD DIP6 RoHS 0883 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Optotriak MOC3023 FAIRCHILD DIP6 RoHS 1438 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Optotriak MOC3041 FAIRCHILD DIP6 RoHS 1439 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Optotriak MOC3042 FAIRCHILD DIP6 RoHS 3072 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Optotriak MOC3043 FAIRCHILD DIP6 RoHS 0608 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Optotriak MOC3051 FAIRCHILD DIP6 RoHS 5169 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Optotriak MOC3052M;LITEON;DIP6; przewlekany(THT);600V;10mA;RoHS 2186 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Optotriak MOC3061 ON-Semiconductor DIP6 RoHS 3256 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Optotriak MOC3062 FAIRCHILD DIP6 RoHS 2187 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Optotriak MOC3063 FAIRCHILD DIP6;5mA;600V;Pbf 4831 szt. 2,68 zł 3,30 zł

Optotriak MOC3081M UMW DIP6; RoHS 2940 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Optotriak MOC3082 FAIRCHILD DIP6 RoHS 5411 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Optotriak MOC3083 FAIRCHILD DIP6 RoHS 3364 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Podkładki ceramiczne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Podkładka ceramiczna AOS 220 TO220 termoprzewodząca;18x12x1.5;FISCHER; 4077 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Podkładka ceramiczna AOS220/4 TO220 termoprzewodząca;18x12x1.5;FISCHER; 5695 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Podkładki mikowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Podkładka mikowa TO220 L18xW13mm 1.2K/W RoHS 0594 szt. 0,07 zł 0,08 zł

Podkładka mikowa TO3 MICA-TO3 RoHS L41.5x28.2mm 0.35K/W MICA NINIGI 0785 szt. 0,28 zł 0,35 zł

TO220-SET;Zestaw izolacyjny do tranzystorów TO220;STONECOLD 7420 szt. 0,41 zł 0,50 zł
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Podkładki silikonowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Podkładka siliknowa z tulejką SMICA TO220BH;0.4K/W;L20x15mm;NINIGI;RoHS 2628 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Podkładka silikonowa SOT93/TO3P 20x24mm Ninigi RoHS 2308 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Podkładka silikonowa TO220 RoHS 18x13mm 0.4K/W NINIGI 0763 szt. 0,15 zł 0,18 zł

Podkładka silikonowa TO3 0410 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Podstawki precyzyjne DIP
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Podstawka  6 PIN precyzyjna Pbf L-80szt. DS1001-01-06BT1NSF6X-JKB 7251 szt. 0,37 zł 0,45 zł

Podstawka  8 PIN precyzyjna; RoHS L-60szt.;CONNECTAR;SNIC101-01-08BT1 5152 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Podstawka 14 PIN precyzyjna;RoHS; L-34szt.;CONNECTAR;SNIC101-01-14BT1 5153 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Podstawka 16 PIN precyzyjna;RoHS L-30szt.;CONNECTAR;SNIC101-01-16BT1 7252 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Podstawka 18 PIN precyzyjna Pbf L-26szt. CONNECTAR 6761 szt. 0,98 zł 1,20 zł

Podstawka 20 PIN precyzyjna RoHS L-24szt. DS1001-01-20BT11SF6S-JKB 7253 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Podstawka 40 PIN precyzyjna RoHS L-12szt. SNIC101-01-40BT1 CONNECTAR 5154 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Podstawka precyzyjna 1x40 PIN poj. 2.54mm C0112-40SAAB00R OUPIIN Pbf 5862 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Podstawki zwykłe DIP
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Podstawka  6 PIN zwykła Pbf L-80szt. DS1009-06AT1NX-0B2 CONNFLY 7254 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Podstawka  8 PIN zwykła; CONNECTAR; L-60szt.;SINC109-08AT1NX-0B2; RoHS 4847 szt. 0,07 zł 0,08 zł

Podstawka 14 PIN zwykła RoHS L-34szt. DS1009-14AT1NX-0B2 CONNFLY 4356 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Podstawka 16 PIN zwykła RoHS L-30szt./DS1009-16AT1NX-OB2 4792 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Podstawka 18 PIN zwykła Pbf L-26szt. 5523 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Podstawka 20 PIN zwykła Pbf L-24szt. 4415 szt. 0,20 zł 0,25 zł

Pojemniki na baterie
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Pojemnik baterii 1x18650 z kablem RoHS 8469 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Pojemnik baterii 2x18650 z kablem RoHS 3575 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Pojemnik baterii 9V 6F22 z kablem RoHS 9158 szt. 1,79 zł 2,20 zł

Pojemnik baterii 9V 6F22;pokrywa z wyłącznikiem;kabel;RoHS 9159 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Pojemnik na baterie 0805 szt. 0,30 zł 0,37 zł

Pojemnik na baterie 10xR6 z kablem; czarny 9198 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Pojemnik na baterie 1xR14 BH211D 9358 szt. 0,69 zł 0,85 zł

Pojemnik na baterie 1xR14 z kablem 6223 szt. 0,69 zł 0,85 zł

Pojemnik na baterie 1xR20 5908 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Pojemnik na baterie 1xR6 z kablem TYP01 RoHS 3620 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Pojemnik na baterie 2xR14 z kablem 5818 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Pojemnik na baterie 2xR20 z kablem 5769 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Pojemnik na baterie 2xR3 z kablem TYP17 RoHS 3580 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Pojemnik na baterie 2xR3 z pokrywą Wymiary:63x25x14mm;przewowody 15cm; 8147 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Pojemnik na baterie 2xR6 z kablem TYP02 RoHS 2829 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Pojemnik na baterie 3xR6 z kablem TYP4656;BOCHEN 4656 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Pojemnik na baterie 3xR6 z pokrywą RoHS 4952 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Pojemnik na baterie 4xR14 z kablem 5819 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Pojemnik na baterie 4xR20 z kablem 5768 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Pojemnik na baterie 4xR3 z kablem TYP18 3581 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Pojemnik na baterie 4xR6 z kablem TYP10 2838 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Pojemnik na baterie 4xR6 z kablem TYP12 3146 szt. 1,06 zł 1,30 zł

Pojemnik na baterie 4xR6 z kablem TYP13 3632 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Pojemnik na baterie 6xR6;zatrzask; G26;czarny; 9199 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Pojemnik na baterie CR pionowy do druku;czarny;1xCR2032;RoHS 5187 szt. 0,57 zł 0,70 zł
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Pojemnik na baterie CR poziomy do druku;czarny;1xCR2032;RoHS 2883 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Zatrzask baterii 6F22 9V asymetryczny czarny; RoHS 3511 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Pokrętła
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Gałka typ 51B;Vitalco;fi6.45mm;M4; dł.31.7mm;szer.19mm;wys.13.7mm 9087 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Licznik obr./pokrętło 6mm 3017C ze skalą;blokowane śrubą 5885 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Licznik obr./pokrętło 6mm 3018C ze skalą;blokowane śrubą 6035 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Licznik obr./pokrętło 6mm 3019C ze skalą;blokowanie śrubą 5886 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Pokrętło 15 E103-2-1611-334 czarne średnica osi 6mm; 0339 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Pokrętło 15 E103-2-1611-334 szare średnica osi 6mm; 5468 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Pokrętło 23 E103-3-1611-343 czarne średnica osi 6mm; 0258 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Pokrętło 32 E103-4-1611-333 czarne średnica osi 6mm; 0323 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Pokrętło 32 E103-4-1611-333 szare średnica osi 6mm; 5196 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Pokrętło 42 E103-5-1611-334 czarne średnica osi 6mm; 0340 szt. 5,04 zł 6,20 zł

Pokrętło 42 E103-5-1611-334 szare średnica osi 6mm; 5470 szt. 5,04 zł 6,20 zł

Pokrętło N-0 znacznik biały; średnica osi 6mm;fi 18/11mm;w.19mm; 5038 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Pokrętło N-0 znacznik czerwony; średnica osi 6mm;fi 18/11mm;w.19mm; 5017 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Pokrętło N-0 znacznik niebieski; średnica osi 6mm;fi 18/11mm;w.19mm; 7002 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Pokrętło N-0 znacznik szary; średnica osi 6mm;fi 18/11mm;w.19mm; 5039 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Pokrętło N-0 znacznik zielony; średnica osi 6mm;fi 18/11mm;w.19mm; 7003 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Pokrętło N-0 znacznik żółty; średnica osi 6mm;fi 18/11mm;w.19mm; 9005 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Pokrętło N-4 znacznik biały; średnica osi 6mm;fi 16x14mm; 4446 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Pokrętło N-4 znacznik czerwony; średnica osi 6mm;fi 16x14mm; 4441 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Pokrętło N-4 znacznik niebieski; średnica osi 6mm;fi 16x14mm; 4442 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Pokrętło N-4 znacznik szary; średnica osi 6mm;fi 16x14mm; 4445 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Pokrętło N-4 znacznik zielony; średnica osi 6mm;fi 16x14mm; 4443 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Pokrętło N-4 znacznik żółty; średnica osi 6mm;fi 16x14mm; 4444 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Pokrętło POK-6773;średnica osi 6mm; 7939 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Pokrętło POKR-6520 czarne; do TV VELA;fi 24x17mm 5012 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Pokrętło ZD;czarne;średnica osi 6mm fi 32x24mm; 8005 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Potencjometry
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Potencjometr obr.  1K B lin. z wył. B1K-15mm/W Pbf 4878 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obr.  5K B lin. z wył. B5K-15mm/W Pbf 6048 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obr. 10K B lin. z wył. B10K-15mm/W Pbf 4879 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obr. 20K B lin. z wył. B20K-15mm/W Pbf 4880 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obr. 50K B lin. z wył. B50K-15mm/W Pbf 4881 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obr.100K B lin. z wył. B100K-15mm/W Pbf 4882 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obr.200K B lin. z wył. B200K-15mm/W Pbf 4883 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obr.500K B lin. z wył. B500K-15mm/W Pbf 6052 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.   1K A logaryt. A1K-20mm Pbf 4838 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.   1K B liniowy B1K-15mm; RoHS 4735 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.   1M B liniowy B1M-15mm Pbf 4742 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.   2K B liniowy B2K-15mm Pbf 4736 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.   2M B liniowy B2M-15mm; RoHS 2282 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.   5K A logaryt. A5K-20mm Pbf 4839 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.   5K B liniowy B5K-20mm Pbf 4737 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.  10K A logaryt. A10K-20mm Pbf 4841 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.  10K B liniowy B10K-15mm; RoHS 4738 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.  20K A logaryt. A20K-20mm Pbf 4842 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.  20K B liniowy B20K-15mm Pbf 4739 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.  50K A logaryt. A50K-20mm Pbf 4912 szt. 1,22 zł 1,50 zł
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Potencjometr obrot.  50K B liniowy B50K-15mm Pbf 4733 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot. 100K A logaryt. A100K-20mm; RoHS 4843 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot. 100K B liniowy B100K-15mm; RoHS 4727 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot. 200K A logaryt. A200K-20mm Pbf 4846 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot. 200K B liniowy B200K-15mm Pbf 4803 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot. 250K A logar. A250K-20mm Pbf 7662 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot. 250K B liniowy B250K-15mm Pbf 4740 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot. 500K A logaryt. A500K-20mm Pbf 4844 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot. 500K B liniowy B500K-15mm; RoHS 4741 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot. 500R B liniowy B500R-15mm; RoHS 4734 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometr obrot.2x100K A logar. A100K-15mm Pbf 5318 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x100K B liniowy B100K-15mm Pbf 4762 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x10K A logar. A10K-15mm; RoHS 5315 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x10K B liniowy B10K-15mm Pbf 4758 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x1K A logaryt. A1K-15mm Pbf 5312 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x1K B liniowy B1K-15mm; RoHS 4757 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x1M B liniowy B1M-15mm Pbf 5382 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x200K B liniowy B200K-15mm Pbf 5384 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x20K B liniowy B20K-15mm Pbf 4760 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x500K B liniowy B500K-15mm; RoHS 5383 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x50K A logaryt. A50K-15mm Pbf 5317 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x50K B liniowy B50K-15mm Pbf 4761 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x5K A logaryt. A5K-15mm Pbf 5314 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometr obrot.2x5K B liniowy B5K-15mm Pbf 4759 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Potencjometry mont. RM063
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Potencjometr stojący RM063-H1 100K SEMI Pbf 5338 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr stojący RM063-H1 10K SEMI Pbf 7598 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr stojący RM063-H1 1K SEMI Pbf 5482 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr stojący RM063-H1 200K SEMI Pbf 4807 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr stojący RM063-H1 50K SEMI Pbf 5475 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr stojący RM063-H1 5K SEMI Pbf 5053 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr stojący TVP 101 470R 10376 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometry mont. RM065
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Potencjometr leżący RM065-V1 100K SEMI Pbf 4850 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr leżący RM065-V1 10K SEMI Pbf 4809 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr leżący RM065-V1 1K SEMI Pbf 4817 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr leżący RM065-V1 200K SEMI Pbf 5037 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr leżący RM065-V1 22K SEMI Pbf 5441 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr leżący RM065-V1 2K SEMI Pbf 4818 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr leżący RM065-V1 4.7K SEMI Pbf 4808 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr leżący RM065-V1 47K SEMI Pbf 5471 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr leżący RM065-V1 500K SEMI; RoHS 5525 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometr leżący RM065-V1 5K SEMI Pbf 5087 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Potencjometry obr. moc 2W
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Potencjometr DP-101 2.7K 2W 32P-1 5598 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Potencjometr SP-1.2   1K;2W;Lin.A UNITR-TELPOD;20P-3; 5466 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Potencjometr SP-1.2  22K;2W;Lin.A UNITRA-TELPOD;40P-1; 5486 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Potencjometr SP-1.2 100K;2W;Lin.A UNITRA-TELPOD;50P-1 4476 szt. 16,26 zł 20,00 zł
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Potencjometr SP-1.2 10K;2W;Lin.A UNITRA-TELPOD;12P-3 5484 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Potencjometr SP-2.2 1K;2W;Lin.A UNITRA-TELPOD;16P-3 8685 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Potencjometr WTH118-1A 2W 100K TESLA WN 694 20 100K/NS B3;liniowy; 6299 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Potencjometr WTH118-1A 2W 10K liniowy RoHS 5898 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Potencjometr WTH118-1A 2W 1K liniowy RoHS 5592 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Potencjometr WTH118-1A 2W 1M liniowy; RoHS 6037 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Potencjometr WTH118-1A 2W 2.2K liniowy RoHS 6171 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Potencjometr WTH118-1A 2W 22K liniowy RoHS 6900 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Potencjometr WTH118-1A 2W 3.3K liniowy RoHS 6298 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Potencjometr WTH118-1A 2W 4.7K liniowy; RoHS 5773 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Potencjometr WTH118-1A 2W 47K liniowy RoHS 8589 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Potencjometry obr. moc 4W
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Potencjometr DOW-101-455 100R; 4W; 6mm; 25P-1; drutowy; UNITRA-TELPOD 5460 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Potencjometr DOW-101-455 10K;4W; 6mm;25P-1;drutowy;UNITRA-TELPOD 2173 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Potencjometr DOW-101-455 2.2K;4W; 6mm;40P-1;drutowy;UNITRA-TELPOD 6523 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Potencjometr DOW-101-455 220R; 4W; 6mm; 25P-1; drutowy; UNITRA-TELPOD 7373 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Potencjometr DOW-101-455 22K;4W; 6mm;32P-1;drutowy;UNITRA-TELPOD 6455 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Potencjometr DOW-101-455 4.7K;4W; 6mm;25P-1;drutowy;UNITRA-TELPOD; 9967 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Potencjometr DOW-101-455 470R;4W; 6mm;40P-1;drutowy;UNITRA-TELPOD; 6456 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Potencjometr drutowy 10k;4W;liniowy jednoobrotowy;L-50mm;6mm;3104607990 2281 szt. 30,89 zł 37,99 zł

Potencjometr drutowy 5k;4W;liniowy; jednoobrotowy;L-50mm;6mm;3104607589 4763 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Potencjometry prec. 3006P
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Potencjometr precyzyjny 100k 3006P 104(43P) 19mm Pbf 4775 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 10k 3006P 103(43P) 19mm BOCHEN Pbf 6230 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 1k 3006P 102(43P) 19mm BOCHEN Pbf 6231 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 20k 3006P 203(43P) 19mm BOCHEN Pbf 8223 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 20ohm 3006P (43P) 19mm BOURNS 7941 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 2k 3006P 202(43P) 19mm BOCHEN Pbf 6229 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 50k 3006P 503(43P) 19mm BOCHEN Pbf 4053 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Potencjometry prec. 67W
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Potencjometr precyzyjny 100k 67W (64W; 3296W) kostka śrubka z góry 9612 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 100ohm 67W (64W; 3296W) kostka śruka z góry 9617 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 10k 67W (64W; 3296W) kostka śrubka z góry 9637 szt. 0,98 zł 1,21 zł

potencjometr precyzyjny 1k 67W (64W; 3296W) kostka śrubka z góry 9616 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 1M 67W (64W; 3296W) kostka śrubka z góry 9639 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 200ohm 67W (64W; 3296W) kostka śrubka z góry 9618 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 20k 67W (64W; 3296W) kostka srubka z góry 9613 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 2k 67W (64W; 3296W) kostka śrubka z góry 9615 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 500k 67W (64W, 3296W) kostka śrubka z góry 9611 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 500ohm 67W (64W; 3296W) kostka śrubka z góry 9619 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 50k 67W (64W; 3296W) kostka śruka z góry 9638 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometr precyzyjny 5k 67W (64W; 3296W) kostka śrubka z góry 9614 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Potencjometry suwakowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Potencjomert suwakowy 47K/A SVP453N liniowy;Wym.73x12x11mm;TELPOD 3313 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Potencjometry wiel. 3590
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO
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Licznik (10 obrotów)do SPECTROL 534 XSN-III-6.35 5462 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Licznik (15 obrotów) 21-1-11 VISHAY śred.46mm,wys.25,4mm VIS IT RoHS 4055 szt. 121,95 zł 150,00 zł

Licznik WM-2.1 TELPOD (15 obrotów) do potencjometrów wiloobrotowych 9188 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Potencjometr 534 100K 2W SPECTROL precyzyjny (10 obrotów) RoHS 4076 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Potencjometr 534 100R 2W SPECTROL precyzyjny (10 obrotów) RoHS 3466 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Potencjometr 534 10K 2W SPECTROL precyzyjny (10 obrotów) VIS US RoHS 3416 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Potencjometr 534 1K 2W SPECTROL precyzyjny (10 obrotów) VIS MX RoHS 2900 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Potencjometr 534 20K 2W SPECTROL precyzyjny (10 obrotów) VIS US RoHS 3414 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Potencjometr 534 2K 2W SPECTROL precyzyjny (10 obrotów) RoHS 3413 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Potencjometr 534 500R 2W SPECTROL precyzyjny (10 obrotów) RoHS 3418 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Potencjometr 534 50K 2W SPECTROL precyzyjny (10 obrotów) RoHS 4196 szt. 73,17 zł 90,00 zł

Potencjometr 534 5K 2W SPECTROL precyzyjny (10 obrotów) VIS US RoHS 3415 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Potencjometr DM-102-655 4.7K;1W; 25P-1;UNITRA-TELPOD 2283 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźniki bistabilne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przekaźnik HFD2-005-S-L2; 150mW; HONGFA; 2 cewki; bistabilny; DPDT; 6312 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik HFD2-012-S-L2; 150mW; HONGFA; 2 cewki; bistabilny; DPDT; 3710 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik HFD2-024-S-L2; 150mW; HONGFA; 2 cewki; bistabilny; DPDT; 4689 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik RT314F03;3VDC;16A/250VAC 1P;dwie cewki;TE Connectivity 7004 szt. 23,58 zł 29,00 zł

Przekaźnik RT424F24;24VDC;8A/250VAC 2P;dwie cewki;TE Connectivity 8214 szt. 26,02 zł 32,00 zł

Przekaźniki czasowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przekaźnik 80.01.0.240.0000 FINDER czasowy 1CO 16A 12-240VAC/DC wiel. 5573 szt. 284,55 zł 350,00 zł

Przekaźnik 80.11.0.240.0000 FINDER czasowy;1CO;16A 24-240V AC/DC; 4179 szt. 146,34 zł 180,00 zł

Przekaźnik 85.02.0.012.0000 FINDER czasowy;2CO;10A;12V AC/DC;wielofun. 8221 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przekaźnik 85.02.0.024.0000 FINDER czasowy;2CO;10A;24V AC/DC;wielofun. 8242 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przekaźnik 85.02.8.240.0000 FINDER czasowy;2CO;10A;230-240V AC;wielof. 5617 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przekaźnik 85.04.0.012.0000 FINDER czasowy;4CO;7A;12V AC/DC;wielofunk. 8222 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przekaźnik 85.04.0.024.0000 FINDER czasowy;4CO;7A;24V AC/DC;wielofunk. 2954 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przekaźnik 85.04.8.240.0000 FINDER czasowy;4CO;7A;230-240V AC;wielof. 3929 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przekaźnik czasowy 80.41.0.240.0000 SPDT;0.1s-24h;250VAC/16A;24-240VAC; 9557 szt. 154,47 zł 190,00 zł

Przekaźnik czasowy 83.11.0.240.0000 1CO;24-240VAC/DC/16A;0.05s-10dni; 9821 szt. 138,21 zł 170,00 zł

Przekaźnik czasowy PCR-513 230V F&F 0.1-24dni;10A;SPDT;IP20; 5433 szt. 121,95 zł 150,00 zł

Przekaźnik czasowy TR4N-24VAC/DC12M 0.1s..10dni;2P;8A;szyna DIN; RELPOL 5432 szt. 130,08 zł 160,00 zł

Przekaźniki kontaktronowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przekaźnik K-32/1x1/8-4441-785-1/6V 2744 szt. 60,00 zł 73,80 zł

Przekaźnik K8 1x12V 401-3 TELFA 7943 szt. 40,00 zł 49,20 zł

Przekaźnik K8 1x6V  401-1 TELFA 7944 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik K8 1x6V  406-1 TELFA 7945 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik K8 1x9V  406-2 TELFA 9138 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik K8 2x12V 402-3 TELFA 5606 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik K8 2x12V 407-3 TELFA 7946 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik K8 2x24V 407-4 TELFA 5449 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik K8 2x6V  402-1 TELFA 2440 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik K8 2x6V  407-1 TELFA 9136 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik k8 2x9V  407-2 TELFA 9137 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik K8 3x12V 403-3 TELFA 7947 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik K8 3x24V 403-4 TELFA 4237 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik K8 3x24V 408-4 TELFA 9135 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik K8 3x6V  408-1 TELFA 9132 szt. 8,13 zł 10,00 zł
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Przekaźnik K8 3x9V  408-2 TELFA 9133 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik K8 4x12V 404-3 TELFA 3883 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik K8 4x12V 409-3 TELFA 9129 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik K8 4x24V 409-4 TELFA 2077 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik K8 4x6V  409-1 TELFA 9131 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik K8 4x9V  409-2 TELFA 9130 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik kontaktr. HE3321A0500 SPST-NO;5VDC;500Ohm;500mA;HAMLIN 6317 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik kontaktr. HE3321C0500 SPDT;5VDC;120Ohm;250mA;HAMLIN 6315 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik SIL24-1A72-71L 24V MEDER kontaktronowy; SPST-NO 1.25A; 290mW 6144 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźniki miniaturowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

859-525 Ścianka końcowa/wewnętrzna gr.1mm; szara; WAGO 9354 szt. 1,79 zł 2,20 zł

Moduł przekaźnikowy 788-304 WAGO 24V DC;1P;16A/250V AC;LED czerwony; 9356 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Moduł przekaźnikowy 788-354 WAGO 24V DC;1P;16A/250V AC;LED czerwony; 9357 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Moduł przekaźnikowy 859-304 WAGO 24V DC;1P;LED czerwony;na szynę DIN 9355 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przekaźnik 32.21.7.012.2000 FINDER 12VDC;6A;1P;st.AgCdO;RTIII;200mW; 5566 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 32.21.7.012.2300 FINDER 1Z;12V DC;6A/250VAC 9927 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 32.21.7.024.4000 FINDER 24VDC;6A;1P;st.AgCdO;RTIII;200mW; 5565 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 34.51.7.012.0010 FINDER 12VDC;6A;1P;st.AgNi;RTII;170mW; 2451 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 34.51.7.024.0010 FINDER 24VDC;6A;1P;st.AgNi;RTII;170mW; 5324 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 34.51.7.060.0010 FINDER 60VDC;6A;1P;st.AgNi;RTII;170mW;RoHS 4424 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przekaźnik 36.11.9.003.4011 FINDER 3VDC;10A;1P;st.AgSnO2;RTIII;400mW; 1676 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik 36.11.9.005.4011 FINDER 5VDC;10A;1P;st.AgSnO2;RTIII;400mW; 3855 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik 36.11.9.006.4011 FINDER 6VDC;10A;1P;st.AgSnO2;RTIII;400mW; 0835 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik 36.11.9.009.4001 FINDER 9VDC;10A;1P;st.AgSnO2;RTIII;400mW; 5502 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik 36.11.9.012.4011 FINDER 12VDC;10A;1P;st.AgSnO2;RTIII;400mW; 0677 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik 36.11.9.018.4011 FINDER 18VDC;10A;1P;st.AgSnO2;RTIII;400mW; 5741 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik 36.11.9.024.4011 FINDER 24VDC;10A;1P;st.AgSnO2;RTIII;400mW; 0738 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik 36.11.9.048.4011 FINDER 48VDC;10A;1P;st.AgSnO2;RTIII;400mW; 5877 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik 40.31.8.024.0000 FINDER 24VAC;10A;1P;st.AgNi;RTII;45mA;RM92 3780 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik 40.31.8.230.0000 FINDER 230VAC;10A;1P;st.AgNi;RTII;5mA;RM92 3216 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przekaźnik 40.31.9.009.0000 FINDER 9VDC;10A;1P;st.AgNi;RTII;0.65W;RM92 4364 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 40.31.9.012.0000 FINDER 12VDC;12A;1P;st.AgNi;RTII0.65W;RM92 3179 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 40.31.9.018.0000 FINDER 18VDC;10A;1P;st.AgNi;RTII0.65W;RM92 6162 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 40.31.9.024.0000 FINDER 24VDC;12A;1P;st.AgNi;RTII0.65W;RM92 3180 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 40.51.9.012.0000 FINDER 12VDC;10A;1P;st.AgNi;RTII;0.65W; 3419 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Przekaźnik 40.51.9.024.0000 FINDER 24VDC;10A;1P;st.AgNi;RTII;27mA; 3408 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Przekaźnik 40.52.7.012.0000 FINDER 12VDC;8A;2CO;st.AgNi;RTII;42mA; 8180 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 40.52.7.024.0000 FINDER 24VDC;8A;2CO;st.AgNi;RTII;21mA; 7391 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 40.52.8.012.0000 FINDER 12VAC;8A;2P;st.AgNi;90mA;odp.RM94P; 1499 szt. 26,02 zł 32,00 zł

Przekaźnik 40.52.8.024.0000 FINDER 24VAC;8A;2P;st.AgNi;45mA;odp.RM94P; 0852 szt. 26,02 zł 32,00 zł

Przekaźnik 40.52.8.048.0000 FINDER 48VAC;8A;2P;st.AgNi;21mA;odp.RM94P; 2706 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik 40.52.8.110.0000 FINDER 110VAC;8A;2P;st.AgNi;9.4mA;o.RM94P; 2249 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik 40.52.8.230.0000 FINDER 230VAC;8A;2P;st.AgNi;odp.RM94P-230V 2251 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik 40.52.9.005.0000 FINDER 5VDC;8A;2P;st.AgNi;0.65W;odp.RM94P; 0613 szt. 26,83 zł 33,00 zł

Przekaźnik 40.52.9.012.0000 FINDER 12VDC;8A;2A;st.AgNi;0.65W;odp.RM94P 0471 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 40.52.9.018.0000 FINDER 18VDC;8A;2P;st.AgNi;0.65W;odp.RM94P 5906 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.52.9.024.0000 FINDER 24VDC;8A;2P;st.AgNi;0.65W;odp.RM94P 0601 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 40.52.9.024.0300 FINDER 24VDC;8A;2Z;st.AgNi;0.65W;odp.RM94Z 9984 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 40.52.9.036.0000 FINDER 36VDC;8A;2P;st.AgCdO;0.65W;odp.RM94 7259 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.52.9.048.0000 FINDER 48VDC;8A;2P;st.AgNi;0.65W;odp.RM94P 1122 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.52.9.060.0000 FINDER 60VDC;8A;2P;st.AgNi;0.65W;odp.RM94P 5589 szt. 40,65 zł 50,00 zł
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Przekaźnik 40.52.9.110.0000 FINDER 110VDC;8A;2P;st.AgNi;0.65W;o.RM94P; 4687 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 40.61.7.012.0000 FINDER 12VDC;1P;16A;st.AgCdO;42mA;RM83P; 7273 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 40.61.7.024.0000 FINDER 24VDC;16A;1CO;st.AgCdO;21mA; 8166 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 40.61.8.012.0000 FINDER 12VAC;16A;1P;st.AgCdO;90mA;RM83P; 2615 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.61.8.024.0000 FINDER 24VAC;16A;1P;st.AgCdO;45mA;RM83P; 0853 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.61.8.048.0000 FINDER 48VAC;16A;1P;st.AgCdO;21mA;RM83P; 4602 szt. 26,02 zł 32,00 zł

Przekaźnik 40.61.8.110.0000 FINDER 110VAC;16A;1P;st.AgCdO;9.4mA;RM83P; 1539 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik 40.61.8.230.0000 FINDER 230VAC;1P;16A;st.AgCdO;5mA;RM83P; 0649 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik 40.61.9.005.0000 FINDER 5VDC;1P;16A;st.AgCdO;130mA;RM83P; 0623 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.61.9.009.0000 FINDER 9VDC;16A;1P;st.AgCdO;72mA;RM83P; 2288 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.61.9.012.0000 FINDER 12VDC;1P;16A;st.AgCdO;55mA;RM83P; 0636 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 40.61.9.012.0300 FINDER 12VDC;1Z;16A;st.AgCdO;55mA;RM83Z; 2450 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 40.61.9.018.0000 FINDER 18VDC;16A;1P;st.AgCdO;36mA;RM83P; 2358 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.61.9.021.0000 FINDER 1CO;16A;21VDC; 8796 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.61.9.024.0000 FINDER 24VDC;1P;16A;st.AgCdO;27mA;RM83P; 0482 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 40.61.9.024.0300 FINDER 24VDC;16A;1Z;st.AgCdO;27mA;RM83Z; 2250 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik 40.61.9.048.0000 FINDER 48VDC;16A;1P;st.AgCdO;14mA;RM83P; 1123 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.61.9.110.0000 FINDER 110VDC;16A;1P;st.AgCdO;6.2mA;RM83P; 1782 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik 40.62.7.012.0000 FINDER 12VDC;10A;2CO;za serię 44.62 9349 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 40.62.7.024.0000 FINDER 24VDC;10A;2CO;za serię 44.62 8914 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 41.31.9.012.0010 FINDER 12VDC;12A;1P;st.AgNi;RTII;400mW; 5532 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 41.31.9.024.0010 FINDER 24VDC;12A;1P;st.AgNi;RTII;400mW; 5761 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 41.52.8.230.0000 FINDER 230VAC;8A;2P;st.AgNi;400mW;odp.RM84 10005 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 41.52.9.012.0010 FINDER 12VDC;8A;2P;st.AgNi;400mW;odp.RM84P 5697 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 41.52.9.024.0010 FINDER 24VDC;8A;2P;st.AgNi;400mW;odp.RM84P 5820 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 41.61.9.012.0010 FINDER 12VDC;16A;1P;st.AgNi;400mW;o.RM85P; 5699 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 41.61.9.024.0010 FINDER 24VDC;16A;1P;st.AgNi;400mW;o.RM85P; 5700 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 43.41.7.005.2000 FINDER 5VDC;10A;1CO;st.AgCdO;0.25W;o.RM96P 1121 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 43.41.7.005.2300 FINDER 5VDC;10A;1NO;st.AgCdO;0.25W;o.RM96Z 5082 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 43.41.7.009.2000 FINDER 9VDC;10A;1CO;st.AgCdO;0.25W;o.RM96P 9774 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik 43.41.7.012.2300 FINDER 12VDC;10A;1Z;st.AgCdO;0.25W;o.RM96Z 1537 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Przekaźnik 43.41.7.012.4000 FINDER 12VDC;10A;1P;st.AgSnO2;0.25W;RM96P 6532 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Przekaźnik 43.41.7.024.2300 FINDER 24VDC;10A;1Z;st.AgCdO;0.25W;o.RM96Z 1538 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Przekaźnik 43.41.7.024.4000 FINDER 24VDC;10A;1P;st.AgSn02;0.25W;RM96P; 9960 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 43.41.7.048.2001 FINDER 1P;10A;48VDC 10117 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 45.71.7.006.0310 FINDER 1NO;zestyk zwierny;16A;6VDC 6069 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 45.71.7.012.0310 FINDER 12VDC;16A;1Z;0.36W;wypr.FASTON 250; 5504 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 45.71.7.024.0310 FINDER 24VDC;16A;1Z;0.36W;wypr.FASTON 250; 5615 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 45.71.7.024.0410 FINDER 24VDC;16A;1NC;0.36W;wypr.FASTON 250 5683 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik 45.71.7.048.0310 FINDER 48VDC;16A;1Z;0.36W;wypr.FASTON 250; 6233 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Przekaźnik 46.52.8.024.0040 FINDER 24VAC;8A;2P;st.AgNi;RTII;500mW; 5531 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 46.52.8.048.0054 FINDER 2CO;8A;48VAC 10020 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 46.52.8.110.0040 FINDER 2P;8A;110VAC 5335 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 46.52.8.230.0040 FINDER 230VAC;8A;2CO;st.AgNi;RTII;500mW; 5552 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Przekaźnik 46.52.9.012.0040 FINDER 12VDC;8A;2P;st.AgNi;RTII;500mW;RoHS 9189 szt. 30,89 zł 37,99 zł

Przekaźnik 46.52.9.024.0040 FINDER 24VDC;8A;2P;st.AgNi;RTII;500mW; 6050 szt. 30,89 zł 37,99 zł

Przekaźnik 46.61.8.024.0054 FINDER 24VAC;16A;1CO;st.AgNi;RTII;45mA;LED 5489 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 46.61.8.110.0040 FINDER 110VAC;16A;1CO;st.AgNi;RTII;9.4mA 5812 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 46.61.8.230.0040 FINDER 230VAC;16A;1CO;st.AgNi;RTII;5mA; 8766 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 46.61.9.012.0040 FINDER 12VDC;16A;1P;st.AgNi;RTII;500mW; 5451 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Przekaźnik 46.61.9.024.0040 FINDER 24VDC;16A;1P;st.AgNi;RTII;500mW; 5044 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Przekaźnik 46.61.9.048.0020 FINDER 1CO;16A;48V DC; 8373 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 50.12.9.024.1000 FINDER 24VDC;8A;2P;st.AgNi;RTII;wyk.bezp.; 5760 szt. 51,22 zł 63,00 zł
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Przekaźnik 50.12.9.024.5000 FINDER FINDER 24VDC;8A;2P;st.AgNi+Au;RTII; 9655 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 50.12.9.048.1000 FINDER 48VDC;8A;2P;st.AgNi;RTII;wyk.bezp.; 4620 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 55.34.9.110.0040 FINDER 4CO;7A;110V DC;RoHS 3215 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Przekaźnik ALDP105  5VDC;5A;SPST-NO PANASONIC RoHS 8632 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik ALDP112 12VDC;5A;SPST-NO PANASONIC RoHS 6636 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik ALDP124 24VDC;5A;SPST-NO PANASONIC RoHS 5964 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik APAN3124;Panasonic; SPST-NO;5A;24VDC;RoHS 9625 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik CP1-12V; NO/NC;1P; 640mW Panasonic; 20A/14VDC; do druku PCB 5427 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik FBR51ND10-W1;10VDC; 25A/14VDC;FUJITSU;RoHS 9353 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik FTR-F3AA012E-HA 12VDC;5A SPST-NO;FUJITSU-TAKAMISAWA;RoHS 6873 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik FTR-F3AA024E-HA 24VDC;5A SPST-NO;FUJITSU-TAKAMISAWA;RoHS 6703 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik FTR-K1CK012W;12VDC;16A; 1P;FUJITSU-TAKAMISAWA;RoHS;o.RM85P 9115 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik FTR-P3CNO12W1; FUJITSU; U cewki: 12VDC; 25A/14VDC; RoHS 9283 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik FTR-P6GN012WA;SMT;SPDT; 25A;Ucewki:12VDC;FUJITSU;RoHS 6626 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik FX2 D3214 4.5V AXICOM 4.5VDC;2A;2CO; 6928 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przekaźnik G2R-1-E 12VDC;16A/250VAC OMRON;SPDT;Ucewki:12VDC;RoHS 6821 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik G2R-1-E 24VDC;16A/250VAC OMRON;SPDT;Ucewki:24VDC;RoHS 6870 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik G2RL-1-E 24VDC OMRON 1P;16A;24VDC;do druku (PCB); 9931 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik G2RL-2 24VDC OMRON 24VDC;8A;2CO;odp.RM84P-24VDC 6276 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Przekaźnik G4A-1A-E 12VDC; OMRON; SPST-NO;Ucewki:12VDC;20A;900mW;RoHS 8864 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik G4A-1A-E-24VDC; OMRON; SPST-NO;Ucewki:24VDC;20A;900mW;RoHS 9590 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik G4A-1A-E-5VDC; OMRON; SPST-NO;Ucewki:5VDC;20A;900mW;RoHS 2433 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik G5CA-1A-E 24VDC;OMRON; SPST-NO;Ucewki:24VDC;10A;RoHS 5490 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik G5CA-1A-E 5VDC;OMRON; SPST-NO;Ucewki:5VDC;10A;RoHS 2880 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik G5LE-1-E 12VDC;16A;OMRON SPDT;RoHS 8438 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5LE-1-E 24VDC;16A;OMRON SPDT;RoHS 8439 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5LE-1-E 5VDC;16A;OMRON SPDT;RoHS 10098 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5Q-1-EU 12VDC;OMRON; SPDT;Ucewki:12VDC;10A/250VAC;RoHS 8852 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5Q-1-EU 24VDC;OMRON; SPDT;Ucewki:24VDC;10A/250VAC;RoHS 9351 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5Q-1-EU 5VDC;OMRON; SPDT;Ucewki:5VDC;10A/250VAC;RoHS 5167 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5Q-14-EU; 12VDC; 10A; SPDT; 400mW; OMRON; RoHS 8126 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5Q-1A-EU 12VDC OMRON SPST-NO;Ucewki:12VDC;10A/250VAC 10099 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5Q-1A-EU; 24VDC OMRON SPST-NO;Ucewki:24VDC;10A/250VAC 9954 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5Q-1A-EU; 5VDC OMRON SPST-NO;Ucewki:5VDC;10A/250VAC 9957 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5Q-1A4-EU 12VDC;SPST-NO Ucewki:12VDC;10A/250VAC;OMRON;RoHS 7011 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G5Q-1A4-EU 5VDC;SPST-NO Ucewki:5VDC;10A/250VAC;OMRON;RoHS 9097 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik G6B-2114P-US-12VDC OMRON SPST-NO+SPST-NC;Ucewki:12V;5A/250V 10425 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik G6B-2114P-US-24VDC OMRON SPST-NO+SPST-NC;Ucewki:24V;5A/250V 9441 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik G6D-1A-ASI 12VDC; OMRON; 1 styk zwierny; 5A; 12VDC 7507 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik G6D-1A-ASI 24VDC; OMRON; 1 styk zwierny; 5A; 24VDC 7537 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik G6D-1A-ASI 5VDC; OMRON; 1 styk zwierny;5A;5VDC;PCB 9105 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik G6H-2-102 4.5VDC OMRON 1A;2 styki przełączne;odp.TQ2-4.5V 2895 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF115FK/12-H3T;HONGFA; 12V DC;1Z;16A;RoHS; 9910 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF32F-G/012-HS3 HONGFA 10A;12VDC;RoHS 6678 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF32F-G/024-HS3 HONGFA 10A;24VDC;RoHS 7049 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF32FA-G/005-HS1 HONGFA 5VDC;10A/250VAC;1st. zwierny; 5774 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przekaźnik HF32FA-G/012-HL1;HONGFA; 10A;12VDC;RoHS 5257 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF33F-012-ZST/JZC-33FCS1 1st.przełączny;5A;12V DC;RoHS 8070 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF33F-024-ZS3;HONGFA; 1 st. przełączny;5A;24V DC;RoHS 4536 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF41F-005-ZS HONGFA 6A 5VDC, 1 styk przełączny 4765 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HF41F-012-ZS HONGFA 6A 12VDC, 1 styk przełączny 4222 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HF41F-024-ZS HONGFA 6A 24VDC, 1 styk przełączny 4561 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HF42F-024-2HST;24VDC;5A; 2 styki zwierne;HONGFA; 3251 szt. 12,20 zł 15,01 zł
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Przekaźnik HF46F-012-HS1 HONGFA Pbf 5A;12V;1st. zwierny;moc cewki 200mW 6287 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF46F-024-HS1T HONGFA 5A;24V;1st. zwierny;moc cewki 200mW 6158 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF46F-G/024-HS1T;Hongfa; SPST-NO;Ucewki:24VDC;10A;PCB;RoHS 4223 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF49F-012-1H1 HONGFA 5A/12V DC; 1 styk zwierny; 4224 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF49FA-012-1H1 HONGFA SPST-NO;5A/12VDC 5128 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF49FD-005-1H11TF HONGFA 5A/5V DC; 1 styk zwierny; 7506 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF62F/012-1HF HONGFA; 20A/12V DC; 1 styk zwierny; odp.G5J 8704 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HFD16-012-ZH-3 (HFD41) 12VDC;1A;1 styk przełączny;Hongfa 9921 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przekaźnik HFD16-024-ZH-3 (HFD41) 24VDC;1A;1 styk przełączny;Hongfa 9922 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przekaźnik HFD2-012-S-D HONGFA TELEKOM.;2st.przełączne;2A;12VDC 4134 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HFD2-024-S-D HONGFA TELEKOM.;2st.przełączne.;2A;24VDC 4133 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HFD4/12;12V;2A;2C;Hongfa 2 styki przełączne;Wym.10x6.5x5.4mm 4395 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HM4100F/HFD41-005VDC-HS HONGFA;SPDT;2A;5VDC 2511 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przekaźnik JQC/HF3FF-005-1ZST HONGFA 1st.przeł. 10A; 5VDC 6356 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przekaźnik JQC/HF3FF-012-1HST;12VDC 10A;1 styk zwierny;do druku;HONGFA; 3624 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przekaźnik JQC/HF3FF-012-1ZST HONGFA 1 st.przełączny 10A 2536 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przekaźnik JQC/HF3FF-024-1ZST 1 styk przełączny;10A;24VDC;HONGFA 6930 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przekaźnik JQC/HF3FF-024-1ZST/JS1F NAIS;1st.przeł.10A;24VDC 2054 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przekaźnik JQX/HF115F-005-1ZS3A HONGFA;odp.RM85P-5VDC;1P;16A 1414 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik JQX/HF115F-005-2ZS4 HongfaODP.RM84P-5VDC 2P 8A DO DRUKU 1190 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik JQX/HF115F-012-1HS3A Hongfa;12VDC;1Z;16A;RoHS 5157 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik JQX/HF115F-012-1ZS3A HONGFA odp.RM85P-12VDC 1P;16A;druk 0745 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik JQX/HF115F-012-2ZS4A odp.RM84P-12VDC 2P 8A 1494 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik JQX/HF115F-024-1ZS3A HONGFA ODP.RM85P-24VDC 1P 16A DRUK 1624 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik JQX/HF115F-024-2ZS4A Hongfa odp.RM84P-24VDC 2P;8A;druk 0812 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik JQX/HF115F-024-2ZS4B Hongfa odp.RM84P-24VDC 2P;8A;druk 6925 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik JQX/HF118F-005-1HS5(136) Hongfa;10A;5VDC;odp.HF68F/RM96Z-5V 3148 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przekaźnik JQX/HF118F-012-1HS5T; Hongfa;10A;12V;odp.RM96Z-12VDC/HF68 0744 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przekaźnik JQX/HF118F-024-1HS5T; Hongfa;10A;24VDC;odp.RM96Z-24VDC 6614 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przekaźnik JQX115F-H-012-1Z1 Hongfa 1P;10A;12VDC 6969 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik JRC/HFD23F-005-1ZS Hongfa;1st.przełączny;5V;1A 3183 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przekaźnik JRC/HFD23F-012-1ZS Hongfa;1st.przełączny;12V;1A 2770 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przekaźnik JRC/HFD23F-024-1ZS Hongfa;1st.przełączny;24V;1A 2771 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przekaźnik JRC/HFD27/003-S TELEKOM. Hongfa odp.M4-3VDC 3V 2A 3984 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przekaźnik JRC/HFD27/005-S TELEKOM. Hongfa odp.M4-5VDC 2P 2A 2050 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przekaźnik JRC/HFD27/012-S TELEKOM. Hongfa odp.M4-12VDC 2P 2A 2053 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przekaźnik JRC/HFD27/024-S TELEKOM. Hongfa odp.M4-24VDC 2P 2A 2329 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przekaźnik JRC/HFD27/048-M TELEKOM. Hongfa odp.M4-48VDC 2P 2A 3642 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik JV12S-KT 12VDC FUJITSU-TAKAMISAWA;SPST-NO;5A;12VDC 6835 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik JV24S-KT 24VDC FUJITSU-TAKAMISAWA;SPST-NO;5A;24VDC 5949 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik JW1FSN12ULCSAT Panasonic SPDT;10A;12VDC;RoHS 9920 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik JZC/HF32F-005-HSL(RoHS) HONGFA 3A 5VDC, 1 styk zwierny 4802 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przekaźnik JZC/HF32F-005-ZS(RoHS) HONGFA 3A 5VDC, 1 styk przełączny 4226 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Przekaźnik JZC/HF32F-012-HS(RoHS) Hongfa 3A;12VDC;1st. zwierny 5222 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przekaźnik JZC/HF32F-012-HSL(RoHS) HONGFA 3A 12VDC, 1 styk zwierny 3077 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przekaźnik JZC/HF32F-012-ZS(RoHS) HONGFA 3A 12VDC, 1 styk przełączny 2466 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przekaźnik LK1aF-12V 5A NAIS 5184 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przekaźnik MT-12 8-4463-124-3;TELFA 4P;1A;napięcie zasilania 7.6-20V 10478 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik MT-12 8-4463-124-5;TELFA 4P;1A;napięcie zasilania 16.8-40V 2306 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik MT-6  8-4463-115-7;TELFA 2P;1A;nap.zasil.27.0-75V;do gniazda 2289 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik MTd-6 8-4463-132-1 TELFA 2P;1A;nap.zasil.4.8-16,5V; do druku 0058 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik MTd-6 8-4463-132-2 TELFA 2P;1A;nap.zasil.6.1-20V; do druku 7948 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik MTw-6 8-4463-152-4 TELFA 2P; 5A; nap.zasil.12-31V;do gniazda 3332 szt. 48,78 zł 60,00 zł
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Przekaźnik N4100CHS-24V;NF;1A;SPDT; 200mW;odp.HM4100;HFD41;JRC21;RoHS 8550 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przekaźnik P-12 NHG odp.TQ2-12V 1A 12VDC, 2 styki przełączne;RoHS 4220 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przekaźnik P-24 NHG odp.TQ2-24V 1A 24VDC, 2 styki przełączne 5966 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przekaźnik P-3 NHG;odp.TQ2;RSM850 1A;3VDC;2 styki przełączne;RoHS 10091 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przekaźnik P-5 NHG;odp.TQ2-5V 1A 5VDC, 2 styki przełączne 6309 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przekaźnik PB114012;Ucewki:12VDC; 10A/250VAC;PCB;SPDT;TE Connectivity 8848 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik PB114024;Ucewki:24VDC; 10A/250VAC;PCB;SPDT;TE Connectivity 9777 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik R15 4PDT 12VDC 10A/250V TYP(KOD):1510-1014-23-1012-L RELPOL 1623 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik R2M-2012-23-1024 24VDC 5A;2 zestyki przeł. do gn.wtykowych 4334 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik RM45N-3021-85-1012 12VDC 5A;PCB;SPST-NO;RELPOL 10146 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM83-1021-25-1012 RELPOL 1Z;16A/250VAC;Ucewki:12VDC;do druku 2526 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Przekaźnik RM84-2012-35-1003 RELPOL U cewki:3VDC;2x8A/250VAC;DPDT;RoHS 9432 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM84-2012-35-1005 RELPOL Ucewki:5VDC;2x8A/250VAC;DPDT;RoHS 10035 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM84-2012-35-1012 RELPOL U cewki:12VDC;2x8A/250VAC;DPDT;RoHS 4419 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM84-2012-35-1024 RELPOL U cewki:24VDC;2x8A/250VAC;DPDT;RoHS 6804 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM84-2012-35-5024 RELPOL U cewki:24VAC;2x8A/250VAC;DPDT;RoHS 6049 szt. 9,35 zł 11,50 zł

Przekaźnik RM84-2012-35-5230 RELPOL U cewki:230VAC;2x8A/250VAC;DPDT; 5878 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik RM85-2011-35-1005 RELPOL Ucewki: 5VDC;16A/250VAC;SPDT;RoHS 7520 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM85-2011-35-1012 RELPOL Ucewki:12VDC;16A/250VAC;SPDT;RoHS 6139 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM85-2011-35-1024 RELPOL Ucewki:24VDC;16A/250VAC;SPDT;RoHS 4721 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM85-2011-35-5024 RELPOL Ucewki:24VAC;16A/250VAC;SPDT;RoHS 6525 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM85-2011-35-5230 RELPOL Ucewki:230VAC;16A/250VAC;SPDT;RoHS 5959 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik RM85-2021-35-5230 RELPOL Ucewki:230VAC;16A/250VAC;SPST-NO; 10143 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik RM85-3011-35-1012 RELPOL Ucewki:12VDC;16A/250VAC;1P;AgSnO2 5061 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM96-3011-35-1005 RELPOL Ucewki:5VDC;8A/250VAC;1P;RoHS 4829 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM96-3011-35-1012 RELPOL Ucewki:12VDC;8A/250VAC;1P;RoHS 7523 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik RM96-3011-35-1024;RELPOL 1 styk przełączny;8A;24VDC;RoHS 9975 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik RM96-3021-35-1005;RELPOL Ucewki:5VDC;8A/250AC;1Z;RoHS 3824 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM96-3021-35-1012;RELPOL 1 styk zwierny;8A;12VDC;RoHS 2573 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik RM96-3021-35-1024;RELPOL 1 styk zwierny;8A;24VDC;RoHS 9895 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik RSM822-6112-85-S012;12V 2 styki przełączne;2A/30VDC; RELPOL 9890 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RT424024;24VDC;8A/250VAC 2P;TE Connectivity;RoHS 8601 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RT424730;SCHRACK;2COx8A; o.RM84P-230VAC;RoHS 8173 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik TQ2-12V Panasonic RoHS 1A 12VDC, 2 styki przełączne 2894 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik TQ2-24V Panasonic RoHS 1A 24VDC, 2 styki przełączne 4229 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik V23042-A2003-B201 12VDC SIEMENS odp.M4-12VDC 7952 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Przekaźnik V23061-A1005-A402 12V 8A/250VAC SIEMENS odp.RM96Z-12VDC 0642 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik V23078-C1002-A303 TYCO 30A;12VDC; 4908 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik V23108-A1003-B101 SIEMENS;12VDC;2CO;2A 7292 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik V23154-D0719-B110;15V;2A 9.1V/24.5VDC;4CO;SIEMENS;odp.MT-12 7599 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźniki półprzewod.
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przekaźnik 34.81.7.024.8240 FINDER SSR;1-faz.;16-30V DC;2A;12-240V AC 7559 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik 34.81.7.024.9024 FINDER SSR;1-faz.;16-30V DC;2A;1.5-24V DC 8623 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik GDH10048ZD3;1-FAZ.;SSR; GREGOO;INPUT.3-32VDC;100A;48-480VAC 9081 szt. 109,76 zł 135,00 zł

Przekaźnik GDH25240DD3;1-FAZ.;SSR; GREG0O;INPUT.3-32VDC;25A;5-240VDC 10228 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik GDH4048ZA2;1-FAZ.;SSR; GREGOO;90-280VAC;40A;48-480VAC 9454 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik GDH6048ZD3;1-FAZ.;SSR; GREEGO;INPUT.3-32VDC;60A;48-480VAC 8686 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik GDH8048ZA2;1-FAZ.;SSR; GREEGOO;90-280VAC;80A;48-480VAC 7648 szt. 113,82 zł 140,00 zł

Przekaźnik GDH8048ZD3;1-FAZ.;SSR GREEGOO;INPUT.3-32VDC;80A;48-480VAC 7615 szt. 89,43 zł 110,00 zł

Przekaźnik GTH2548ZD3;3-FAZ.;SSR; GREGOO;INPUT.3-32VDC;25A;44-480VAC; 6565 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przekaźnik GTH4044ZD3;3-FAZ.;SSR; GREGOO;INPUT.3-32VDC;40A;44-440VAC; 6141 szt. 203,25 zł 250,00 zł
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Przekaźnik GTH6053ZD3;3-FAZ.;SSR; GREGOO;INPUT.3-32VDC;60A;53-530VAC; 6219 szt. 243,90 zł 300,00 zł

Przekaźnik HFS2-A214DN DIP6 Input 3V 5-20mA Output 150mA 400V 4336 szt. 6,91 zł 8,50 zł

Przekaźnik HFS24/D-380A25Z-LP3 25A;380VAC;3-FAZOWY;HONGFA;PÓŁPRZ. 2888 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przekaźnik HFS34/D-380A40ZS 40A, 380VAC HONGFA PÓŁPRZEWODNIKOWY 2726 szt. 53,66 zł 66,00 zł

Przekaźnik KSQ380D25-L;SSR;3-FAZOWY 25A;380VAC;Kudom 9941 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przekaźnik półp.SDP-1024B 10A ELCO 1NO 8-30VAC/DC ster.5.5-36VDC+LED 5682 szt. 93,50 zł 115,01 zł

Przekaźnik półprzew. SD-0824A ELCO 1NO 0..35VDC/8A ster.10..32VDC+LED 5688 szt. 89,43 zł 110,00 zł

Przekaźniki przemysłowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przekaźnik 55.12.9.024.0000 FINDER 2CO-DPDT;10A;24V DC;do druku 6174 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.13.9.024.0000 FINDER 3CO-3PDT;10A;24V DC;do druku 8176 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.14.9.012.0000 FINDER 4CO;7A;12V DC;odp.R4-12VDC;do druku 2166 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.14.9.024.0000 FINDER 4CO;7A;24V DC;odp.R4-24VDC;do druku 1886 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.32.8.012.0040 FINDER 2CO;10A;12V AC 8862 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przekaźnik 55.32.8.024.0040 FINDER odp.R2-24VAC;2P;10A;do podstawki 2913 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.32.8.230.0040 FINDER odp.R2-230VAC 2P 10A do podstawki 1554 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.32.9.012.0040 FINDER odp.R2-12VDC 2P 10A do podstawki 2467 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przekaźnik 55.32.9.024.0040 FINDER odp.R2-24VDC 2P 10A do podstawki 1728 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przekaźnik 55.33.8.024.0010 FINDER odp.R3-24VAC 3P 10A do podstawki 4271 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.33.8.110.0010 FINDER 3CO 10A 110V AC 6620 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Przekaźnik 55.33.8.230.0010 FINDER odp.R3-230VAC 3P 10A do podstawki 4205 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 55.33.9.012.0010 FINDER odp.R3-12VDC 3P 10A do podstawki 4646 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przekaźnik 55.33.9.048.0070 FINDER 3CO;10A;48VDC; 6059 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 55.34.8.012.0040 FINDER odp.R4-12VAC 4P 7A do podstawki 1779 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.34.8.024.0040 FINDER odp.R4-24VAC 4P 7A do podstawki 1778 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.34.8.048.0040 FINDER odp.R4-48VAC 4P 7A do podstawki 3814 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 55.34.8.110.0040 FINDER odp.R4-110VAC 4P 7A do podstawki 2784 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 55.34.8.230.0040 FINDER odp.R4-230VAC 4P 7A do podstawki 1651 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.34.9.012.0040 FINDER odp.R4-12VDC 4P 7A do podstawki 1556 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.34.9.024.0040 FINDER odp.R4-24VDC 4P 7A do podstawki 1808 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik 55.34.9.024.0094 FINDER odp.R4-24VDC 4P 7A LED+DIODA 5077 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Przekaźnik 55.34.9.048.0040 FINDER 4CO;7A;48VDC 4398 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Przekaźnik 56.32.8.024.0040 FINDER 2CO 12A 24VAC 4832 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 56.32.8.110.0040 FINDER 2CO;12A;110VAC 9350 szt. 89,43 zł 110,00 zł

Przekaźnik 56.32.9.012.0040 FINDER 2CO 12A 12VDC, styk AgSnO2 4369 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 56.32.9.024.0040 FINDER 2CO 12A 24VDC 3872 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 56.34.8.024.0040 FINDER 4CO 12A 24VAC 5575 szt. 89,43 zł 110,00 zł

Przekaźnik 56.34.8.230.0040 FINDER 4CO 12A 230VAC 5049 szt. 89,43 zł 110,00 zł

Przekaźnik 56.34.9.012.0040 FINDER 4CO 12A 12V DC 6617 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik 56.34.9.024.0040 FINDER 4CO-4PDT 12A, 24VDC 4386 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik 56.42.9.012.0000 FINDER 2CO;12A;12VDC; 9450 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik 56.42.9.024.0000 FINDER 2CO;12A;24VDC; 6165 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik 60.12.8.024.0040 FINDER odp.R15 2PDT 24VAC 10A 4109 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Przekaźnik 60.12.8.230.0040 FINDER odp.R15 2PDT 230VAC 10A 1286 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 60.12.9.012.0040 FINDER odp.R15 2PDT 12VDC 10A 2591 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Przekaźnik 60.12.9.024.0040 FINDER odp.R15 2PDT 24VDC 10A 3928 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 60.13.8.012.0040 FINDER odp.R15 3PDT 12VAC 10A 2592 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Przekaźnik 60.13.8.024.0040 FINDER odp.R15 3PDT 24VAC 10A 1655 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 60.13.8.048.0040 FINDER odp.R15 3PDT 48VAC 10A 4995 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Przekaźnik 60.13.8.110.0040 FINDER odp.R15 3PDT;110VAC;10A 1650 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Przekaźnik 60.13.8.230.0040 FINDER odp.R15 3PDT 230VAC 10A 1262 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Przekaźnik 60.13.9.012.0040 FINDER odp.R15 3PDT 12VDC 10A 1781 szt. 48,78 zł 60,00 zł
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Przekaźnik 60.13.9.024.0040 FINDER odp.R15 3PDT 24VDC 10A 2038 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Przekaźnik 60.13.9.048.0040 FINDER 3CO;10A;48V DC;odp.R15;3P;10A 9080 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 60.13.9.110.0040 FINDER odp.R15 3PDT 110VDC 10A 3388 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 62.32.8.230.0040 FINDER 2CO;16A;230V AC 8938 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.32.8.230.0300 FINDER 2NO;16A2;230V AC; 5065 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.32.9.024.0040 FINDER 2CO;16A;24V DC; 9003 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.32.9.024.0070 FINDER 2CO;16A;24V DC; 8769 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.33.8.230.0040 FINDER odp.RUC 3p. MOCY 16A;230VAC; 2892 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.33.8.230.0300 FINDER 3NO 16A 230VAC 5400 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.33.9.012.0040 FINDER 3CO;16A;12V DC; 8284 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.33.9.024.0040 FINDER odp.RUC;3CO;16A;24V DC 4854 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.33.9.024.0300 FINDER odp.RUC 3p.NO MOCY 16A, 24VDC 4454 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.33.9.024.4040 FINDER odp.RUC 3P;mocy 16A;24VDC;st.AgSnO2 7214 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.82.8.230.0040 FINDER 2CO;16A;230V AC; 7480 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.82.8.230.0300 FINDER 2NO;16A;230VAC 3726 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.82.9.012.0040 FINDER 2CO;16A;12V DC 8576 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.82.9.024.0040 FINDER 2CO;16A;24VDC 9066 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.82.9.024.0300 FINDER 2NO 16A 24V DC 6622 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.83.8.230.0040 FINDER 3CO 16A 230VAC 5465 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.83.8.230.0300 FINDER MOCY; 16A; 230VAC; 3NO 3328 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.83.8.400.4600 FINDER 3NO 16A 400VAC, styki AgSnO2 5438 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik 62.83.9.024.0040 FINDER 3CO 16A 24VDC 5625 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 62.83.9.024.0300 FINDER 3NO 16A 24VDC 3655 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik 65.31.8.230.0000 FINDER 1NO+1NC;20A;230VAC 5066 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 65.31.8.230.0300 FINDER 1NO;styk zwierny mocy 30A;230VAC 2891 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik 65.31.8.230.4300 FINDER 1NO;30A;230VAC;styki AgSnO2 5067 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przekaźnik 65.31.9.012.0300 FINDER 1NO;30A;12V DC 8579 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 65.31.9.024.0000 FINDER 1NO+1NC;20A;24VDC 5361 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 65.61.9.012.0300 FINDER 1NO;30A;12VDC;RoHS 7584 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 65.61.9.024.0300 FINDER 1NO;30A;24VDC;RoHS 5987 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 66.82.8.024.0000 FINDER 2CO 30A 24VAC 4937 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 66.82.8.230.0000 FINDER; DPDT; 2CO; 30A; Ucewki:230VAC; 4642 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 66.82.8.230.4300 FINDER 2NO;30A;230VAC 7392 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Przekaźnik 66.82.8.400.0300 FINDER 2NO 30A 400VAC 10159 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik 66.82.9.012.0000 FINDER 2CO 30A 12VDC 4890 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Przekaźnik 66.82.9.024.0000 FINDER 2CO 30A 24VDC 4643 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Przekaźnik GU-SH-124D;30A/24VDC; PCB;SPDT;GOODSKY;Zgodność RoHS 10029 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik GU-SH-148DM;30A/48VDC; PCB;SPST-NO;GOODSKY;RoHS 5423 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HF2150-1C-12DE RoHS 20A/12VDC 1 styk przełączny HONGFA 4865 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik HF2160-1A-12DE HONGFA RoHS 4537 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HFKP-012-1Z4;Hongfa; 45A;12VDC;1 styk przełączny; 6616 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik HLS-13F-2-240VAC-P-L;2CO 10A;PCB;Ningbo Helishun;odp.56.32 9096 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik L90-24W 24VDC 30A RAYEX 1 styk przełączny 30A;24VDC;900mW 6406 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik L90-5W 5VDC 30A RAYEX 1 styk przełączny 30A;5VDC;900mW 9443 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik L90A-12W 12VDC 30A RAYEX SPDT;30A;12VDC;900mW 8730 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik L90AS-12W;12VDC;30A; SPST-NO;RAYEX ELECTRONICS; 9963 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik NT90RHAS-24CB NF;Pbf 1 styk zwierny 30A;24VDC;odp.HF105F 6151 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik NT90RHCS-12CB NF 1 styk przełączny 30A;12VDC;Pbf 6645 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik R15 2PDT 110VDC 10A TYP(KOD):R15-1510-1221-1110 RELPOL 2896 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik R15 3P Ucewki:220VDC;10A 1510-1322-1220; RELPOL 7949 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik R15 3PDT 110VAC 10A TYP(KOD):R15-1013-23-3110 RELPOL 5458 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Przekaźnik R15 3PDT 24VDC 10A; R15-2013-23-1024-WTLD;RELPOL 2510 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik R15 3PDT 24VDC 10A; TYP(KOD):1510-1322-1024;RELPOL 2072 szt. 48,78 zł 60,00 zł
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Przekaźnik R15 4PDT 110VDC 10A/250V TYP(KOD):1510 5423 1110 RELPOL 3705 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik R15 4PDT 230VAC 10A TYP(KOD):R15-2014-23-3230;Relpol 2474 szt. 101,63 zł 125,00 zł

Przekaźnik R15 4PDT 24VAC 10A/250V TYP(KOD):1510-5423-3024 RELPOL 2434 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik R15 4PDT 24VDC 10A/250V TYP(KOD):1510-5423-1024 RELPOL 2414 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Przekaźnik R2M-2012-23-1012 12VDC 5A;2 zestyki przeł. do gn.wtykowych 4333 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Przekaźnik R2M-2012-23-5012 12VAC 5A;2 zestyki przeł. do gn.wtykowych 4331 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przekaźnik R2M-2012-23-5024 24VAC 5A;2 zestyki przeł. do gn.wtykowych 4332 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przekaźnik R2M-2012-23-5230 230VAC 5A;2 zestyki przeł. do gn.wtykowych 4330 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik R2M-2012-25-5110 110VAC 5A;dwa zestyki przełączne do PCB 9197 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik R4-2014-23-5048-WT 4P;6A;48VAC;RELPOL 4327 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik RG25-3022-28-1024 RELPOL 2NO;24V DC;25A;na szynę DIN35;RoHS 9602 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przekaźnik RG25-3022-28-3230 RELPOL 2NO;230V AC;25A;na szynę DIN35;RoHS 8939 szt. 69,11 zł 85,01 zł

Przekaźnik RM2-110VDC 2P 5A LUMEL 3358 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przekaźnik RM2-12VDC 2P 5A LUMEL 7950 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik RM2-24VDC 2P 5A LUMEL 7951 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik RM2-60VDC 2P 5A LUMEL 3357 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przekaźniki samochodowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przekaźnik 4117UO20-12V 12VDC;20A; 2 st. zwierne;do druku;Forward 6642 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik 4117US20-12V 12VDC;20A; 2 st. zwierne;do druku;Forward;RoHS 8280 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik 78GG 17C499 AA/2FD506 FORD 9264 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik ACT212;12VDC;20A/14V DC; 2 styki przełączne; PCB; PANASONIC 2881 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik ACT512; PANASONIC 12VDC; 20A; 2xSPDT; 10179 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik AM3-12BP;80A;12VDC;PCB; 1.8W;samochodowy;RAYEX ELECTRONICS 9537 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik AM3-12P;80A;12VDC;SPDT; z konektorami;RAYEX ELECTRONICS;Pbf 6033 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik AM3-24P;80A;24VDC;SPDT; z konektorami;RAYEX ELECTRONICS;Pbf 6034 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik EP2-3N1ST;NEC;12VDC;20A; 1 styk przełączny;do druku(PCB); 4021 szt. 21,95 zł 27,00 zł

Przekaźnik EX2-2U1(S);12VDC;SPDTx2; 30A;160R;NEC;RoHS 9800 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik FBR512ND10-W1;Fujitsu; 2x30A;10V;180R;samochodowy; 8174 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik FBR53ND12-Y;FUJITSU; 1 Form U;Ucewki:12V DC;30A;RoHS 9886 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik FBR53ND12Y-HW;FUJITSU; 1 Form U;Ucewki:12V DC;40A;RoHS 10007 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik FBR56ND12-W1;FUJITSU; SPDT;12VDC;30A/14VDC;RoHS 10055 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik FLS820-012-1A; 40A; 12V; Foocles;1 styk zwierny;bez ucha; 10414 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przekaźnik FLS820-012-1C 40/30A 14VDC;AgSn02;5 PIN;szczelny;Foocles 5735 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przekaźnik FLS823-012-1A;40A;14VDC; 4 PIN;zwierny;AgSnO2;Foocles; 5420 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik FLS823-012-1C 40/30A 14VDC;5 PIN;AgSnO2;Foocles 10071 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik FRC3A-DC12;70A;12VDC; 1.8W;SPST-NO;FORWARD INDUSTRIAL CO. 10074 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik FRC3A-DC24;70A;24VDC; 1.8W;SPST-NO;FORWARD INDUSTRIAL CO. 10075 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik FRC6BC-1-DC12;SPDT;12VDC 150A;FORWARD INDUSTRIAL CO.;RoHS 10475 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Przekaźnik FRC7A-S DC24V;FORWARD 1 styk zwierny;SPST-NO;25A;24VDC; 7178 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przekaźnik G8ND-27UR; OMRON; 12VDC; 2 styki przełączne 25A; do druku 6993 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik G8ND-2S; OMRON; 12VDC; 2 styki przełączne 25A; do druku 5425 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik G8ND-2U; OMRON; 12VDC; 2 styki przełączne 25A; do druku 6437 szt. 26,02 zł 32,00 zł

Przekaźnik HFKA-012-1ZST;Hongfa; 25A;SPDT;12VDC;odp.G8N-1;TB1-160; 8124 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik HFKA-012-2ZST;HONGFA; 2 styki przełączne 25A;12VDC;RoHS 8125 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik HFKC-012-2HST;HONGFA; 12VDC;30A;2 styki zwierne;Pbf 6289 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HFKC-012-ZST;12V;Hongfa 1 styk przełączny 30A;0.55W;RoHS 10215 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HFKD-012-2ZST;25A;12VDC; 2st. przeł.;odp.V23084-C2001-A303 6348 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HFKM-012-1ZST;HONGFA 12VDC;20A;1 styk przełączny; RoHS 6288 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HFKM-012-SHT(open) styki 1U;2x20A;12VDC;motoryzacyjny 7169 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HFKP-012-1H4T;Hongfa; 45A;12V DC;1 st. zwierny; 8270 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HFKW-012-1ZW;Hongfa; 1 st. przełączny;25A;12V DC; 2535 szt. 12,20 zł 15,01 zł
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Przekaźnik HFKW-024-1ZW;Hongfa; 1 st. przełączny; 25A; 24V DC; 4396 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik HFV6-G/012-HT HONGFA 1 styk zwierny;35A;12VDC 7475 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HFV6-G/012-ZT HONGFA 1 styk przełączny;35/20A;12VDC;RoHS 5386 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HFV6/012-HT HONGFA 1 styk zwierny;30A;12VDC 6236 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HFV6/012-ZSL-TD;12VDC; 30A;SPDT;z diodą;HONGFA 10327 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HFV6/024ZS-T;24V;HONGFA; 1 styk przełączny 30A;24VDC 5677 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HFV7/012-HT HONGFA 1 styk zwierny;70A;12VDC; RoHS 4648 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HFV9-G/12-H-R;HONGFA; SPST-NO;12VDC;35A;styki AgSno2;RoHS 10137 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik HFV9-G/12-ZS;HONGFA; SPDT;12VDC;35A;styki AgSnO2;RoHS 10136 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przekaźnik JM-SH-212L 12VDC;2x20A; 2xSPDT;GOODSKY 9852 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przekaźnik MAH-4141-12V 30A Hermann 2043 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przekaźnik mocy FLS849-1A 12V 100A 4PIN.;Foocles;9 9499 1 GEBE Germany 9475 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik mocy FLS849-1A 12V 200A 4PIN.; Foocles; 9696 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik mocy FLS849-1A 24V 100A 4PIN.; Foocles; 5178 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przekaźnik mocy FLS849-1A 24V 200A 4PIN.; Foocles; 5221 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Przekaźnik NVF4-1AZ40a-12VDC;NF 1st.zwierny 40A;bez ucha; RoHS 6351 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Przekaźnik NVF4-1C-Z30A 12V 30/40A; 1styk przełączny;bez ucha;NF;RoHS 6301 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przekaźnik NVF4-2AZ40a-12VDC;NF 40A;1 styk zwierny;z uchem;RoHS 6352 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przekaźnik NVF4-2C 12VDC 30/40A NHG 1 st. przełączny z uchem; RoHS 2733 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przekaźnik NVF4-2C 24VDC 30/40A NHG 1st.przełączny z uchem RoHS;2024412 2753 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przekaźnik NVFS-A30DC12 30A NF Pbf 12V DC;SPST-NO;bezpiecznik 6031 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Przekaźnik NVFS-A30DC24 30A NF Pbf 24V DC;SPST-NO;bezpiecznik 6314 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Przekaźnik samochodowy 12VDC 30/40A Model:4120-1C-12V-LM;5pin;z uchem 5417 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przekaźnik samochodowy 24VDC;30A;5P CARPROTECT;EF 002085;SERIA: 202412 4314 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Przekaźnik TB1-160;TAIKO;25A;SPDT; 12VDC;odp.G8N-1;HFKA-012-1ZST; 7354 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przekaźnik V23074-A1001-A403; 30A; 12VDC; 4-1904124-3; TE Connectivity 2974 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik V23074-A1002-A403; 30A; 24VDC; 3-1393292-8; TE Connectivity 9970 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przekaźnik V23076-A1001-C133;12VDC; 45A;1CO;TE Connectivity;RoHS 5118 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik V23076-A1022-C133;24VDC; 45A;TE Connectivity;RoHS 8631 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik V23076-A3001-C132;12VDC; 45A;TE Connectivity;RoHS 8183 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przekaźnik V23086-C1001-A303 TYCO 25A;12VDC;st.AgSn;SPDT(1 Form C); 6454 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przekaźnik V23086-C1001-A403;RoHS Ucewki:12VDC; 25A; TE Connectivity 9530 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przełączniki
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Mikroprzełącznik mini PCB 7x7mm; bistabilny;PB07b;50mA/12VDC; 10329 szt. 0,61 zł 0,75 zł

Mikroprzełącznik mini PCB 7x7mm; monostabilny;PB07m;50mA/12VDC; 10330 szt. 0,61 zł 0,75 zł

Mikroprzełącznik mini PCB 8x8mm; monostabilny;PB08m;100mA/12VDC; 10331 szt. 0,61 zł 0,75 zł

Osłona uszczelniająca T-TR-1;Highly do przeł. T-12,T-22,T-23,PD11,PD21 10362 szt. 2,68 zł 3,30 zł

Przełącznik 2PPG-15-2S 15A 27V dwupozycyjny 5828 szt. 121,95 zł 150,00 zł

Przełącznik 2PPN-45 20A 28V Dwubieg. przerzutowy z neutr.położ. 5814 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przełącznik bezpieczeństwa 10A/440V grzybek 40mm;TB38;otwór montaź.22mm 9304 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Przełącznik bezpieczeństwa 10A/660V grzybek 35mm;SAY7-B;otwór mont.22mm 9301 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przełącznik bezpieczeństwa 10A/660V grzybek;BX1-22/LAY7(PBCY090)LAY37 10172 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik bezpieczeństwa 5A/230V grzybek;23mm;otwór mon.16mm; AB6-A; 10324 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przełącznik bezpieczeństwa 5A/250V grzybek 30mm;LA16Y-11ES;otwór 16mm 10171 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Przełącznik bezpieczeństwa 5A/250V grzybek 35mm;LA38-11Z/206A;otw.22mm 9302 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Przełącznik dżwigienkowy Typu MT-1 5974 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przełącznik KN3-1 2pin./2poz.ON-OFF 2A;250V RoHS 6540 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Przełącznik KN3-2 4pin./2poz.ON-OFF 2A;250V RoHS 6539 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik kont. TYP: M-24-112 UNITRA DOLAM 1473 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik lizakowy ASW-14D;12V 20A;-ON-OFF;2poz.;czarny bez podśw. 9974 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik lizakowy ASW-14DB;12V 20A;0N-OFF;2-poz.;podśw.;niebieski; 8145 szt. 3,25 zł 4,00 zł
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Przełącznik lizakowy ASW-14DG;12V; 20A;ON-OFF;2-poz.;podśw.;zielony; 7437 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik lizakowy ASW-14DR;12V; 20A;ON-OFF;2-poz.;podśw.;czerwony; 7438 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik lizakowy ASW-14DY;12V; 20A;ON-OFF;2-poz.;podśw.;źółty;RoHS 8146 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik MTS-101 dżwign. 1-tor; 2pin/2poz;ON-OFF;nieb.;3A/250VAC 9881 szt. 0,89 zł 1,09 zł

Przełącznik MTS-102 dżwign. 1-tor; 2-poz.ON-ON;niebieski;3A/250VAC 5771 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Przełącznik MTS-103 dżwign. 1-tor; 3-poz.ON-OF-ON;niebieski;3A;250VAC 5770 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Przełącznik MTS-113 dżwign. 1-tor; 3-poz.;ON-OFF-(ON);nieb.;3A/250VAC 9880 szt. 1,14 zł 1,40 zł

Przełącznik PD11 RoHS 7953 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przełącznik PD21 RoHS 7954 szt. 8,94 zł 11,00 zł

Przełącznik PNG-15 15A 27V 4056 szt. 406,50 zł 500,00 zł

Przełącznik PP-45M 35A 27V jednobiegunowy przerzutowy 6065 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Przełącznik PPNG-15K 15A 27V 6994 szt. 325,20 zł 400,00 zł

Przełącznik T-11BS;bistabilny;1tor. M12;ON-OFF;15A;250VAC;wyp.śrubowe 10432 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik T-12BS;bistabilny;ON-ON ;1 tor;15A;250VAC;otw.m.12mm;Highly 10365 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przełącznik T-22BS;bistabilny;ON-ON 2 tory;15A;250VAC;otw.m.12mm;Highly 10361 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik T-22BSM1;monostabilny; ON-(ON);2 tory;15A;250VAC;Highly; 10360 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Przełącznik T-23BS;bistabilny;12mm; ON-OFF-ON;2 tory;15A;250VAC;Highly; 10364 szt. 15,45 zł 19,00 zł

Przełącznik T-23BSM2;12mm;monostab. (ON)-OFF-(ON);2 tory;15A/250VAC 5985 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik Tp1-2 dźwignia prosta 4603 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik Tp1-2 dźwignia z końcówką okrągłą 3818 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk TGL26627 21040-121-2267 klawisz zielony podświetlany 6100 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik 2W-45 20A 28V dwubiegunowy przerzutowy 6054 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Wyłącznik AZS-25 25A;24V 6057 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Wyłącznik AZSGK-25 25A;27V 7387 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Wyłącznik CA1-X0-01-946-122-C obwodu 10A 80V Carling Technologies 6107 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Wyłącznik W-45M;35A;27V; jednobiegunowy przerzutowy 6053 szt. 121,95 zł 150,00 zł

Wyłącznik WG-15K-2S 15A 27V 6055 szt. 300,00 zł 369,00 zł

Przełączniki DIP switch
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

DIP switch 10poz. przełącznik RoHS niebieski 2176 szt. 1,63 zł 2,00 zł

DIP switch 12poz. przełącznik RoHS czerwony 2060 szt. 0,81 zł 1,00 zł

DIP switch 2 poz. przełącznik RoHS czerwony 7926 szt. 0,41 zł 0,50 zł

DIP switch 3 poz. przełącznik RoHS; czerwony 0879 szt. 0,49 zł 0,60 zł

DIP switch 4 poz. przełącznik RoHS; czerwony 5311 szt. 0,33 zł 0,41 zł

DIP switch 5 poz. przełącznik RoHS niebieski 0889 szt. 0,73 zł 0,90 zł

DIP switch 7 poz. przełącznik RoHS czerwony 2382 szt. 0,73 zł 0,90 zł

DIP switch 8 poz. przełącznik piano RoHS czerwony 3258 szt. 0,81 zł 1,00 zł

DIP switch 8 poz. przełącznik RoHS czerwony 7927 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Przełączniki klawiszowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przelącznik hermetyczny KCD1R-230V 6A/250VAC; podśw. czerwony;ON-OFF; 3875 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik ASW-20D-BLUE;podśw.LED 12V niebieskie;bistabilny;20A/12VDC 8754 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Przełącznik ASW-20D-GREEN;podśw.LED 12V zielone;bistabilny;20A/12VDC 8755 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przełącznik ASW-20D-RED;podśw.LED 12V czerwone;bistabilny;20A/12VDC 8753 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przełącznik ASW-20D-YEL;podśw.LED 12V żółte;bistabilny;20A/12VDC 9546 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Przełącznik C1300AB;16A/250VAC;SPST OFF-ON;czarny;otw.30x11mm;6.3x0.8mm 9950 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik C1350AL;16A/250VAC;DPST OFF-ON;czarny;otw.30x22.1mm;6.3x0.8 9951 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik C1520ALMBB;SP3T;Poz. 3; ON-OFF-ON; 16A/250VAC;otwór 30x11mm 10139 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik C1522ABBB;(ON)-OFF-(ON) 3poz;monstabilny;16A/250VAC;11x30mm 0506 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik C1551ALBB01;(ON)-OFF; 2 tory;czarny;monostabilny;16A/250V 6391 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Przełącznik C1560ABMB;2-tory;czarny bistabilny;16A/250V AC; Arcolectric 9426 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik C1561ALMBB;ON-(ON);16A; 250VAC;2 tory;czarny;monostabilny; 9572 szt. 13,82 zł 17,00 zł
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Przełącznik CARLING 2poz. 0N-OFF 12V;20A;k.p.pomarańczowy;5pin.;IP68 10433 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik CARLING 2poz. ON-OFF 12V;20A;k.podśw. biały;5pin.;IP68 10434 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik CARLING 2poz. ON-OFF 12V;20A;k.podśw. zielony;5pin.;IP68 10437 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik CARLING 2poz. ON-OFF 12V;20A;k.podśw.czerwony;5pin.;IP68 10435 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik CARLING 2poz. ON-OFF 12V;20A;k.podśw.niebieski;5pin;IP68 10436 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik CARLING 3poz. ON-OFF-ON 12V;20A;k.p.pomarańczowy;7pin.;IP68 2290 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik CARLING 3poz. ON-OFF-ON 12V;20A;k.podśw.biały;7pin.;IP68 5229 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik CARLING 3poz. ON-OFF-ON 12V;20A;k.podśw.czerwony;7pin.;IP68 5161 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik CARLING 3poz. ON-OFF-ON 12V;20A;k.podśw.niebieski;7pin;IP68 2174 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik CARLING 3poz. ON-OFF-ON 12V;20A;k.podśw.zielony;7pin.;IP68 4388 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik H8800VB;ON-OFF;10A/250V bistabilny;1 tor;czarny;BULGIN; 8890 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1-6B12V 20A/12VDC;podśw. niebieski;ON-OFF; 9783 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1-6B230V 6A/250VAC;podśw. niebieski;ON-OFF; 9343 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1-6G12V 20A/12VDC;podśw. zielony;ON-OFF; 9784 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1-6G230V 6A/250VAC;podśw. zielony;ON-OFF; 9342 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1-6R12V 20A/12VDC;podśw. czerwony;ON-OFF; 9785 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1-6R230V 6A/250VAC;podśw. czerwony;ON-OFF; 9340 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1-6Y12V 20A/12VDC;podśw. żółty;ON-OFF; 9786 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1-6Y230V 6A/250V;podśw. żółty;ON-OFF; 9341 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1B-12VDC 20A;podśw.niebieski;6.3mm;ON-OFF; 8983 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1B-230V 15A/250VAC;podśw. niebieski;0N-OFF; 9328 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1G-12VDC 20A;podśw.zielony;6.3mm;ON-OFF; 8982 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1G-230V 15A/250VAC;podśw. zielony;ON-OFF; 9329 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1R-12VDC 20A;podśw.czerwony;6.3mm;ON-OFF; 8980 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1R-230V 15A/250VAC;podśw. czerwony;ON-OFF; 9330 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1Y-12VDC 20A;podśw.żółty;6.3mm;ON-OFF; 8981 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD1Y-230V 15/250VAC;podśw. żółty;ON-OFF; 9331 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD2B-12VDC 20A;podśw.niebieski;6.3mm;ON-OFF; 8977 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD2B-230V 16A/250VAC;podśw. niebieski;ON-OFF; 9333 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD2G-12VDC 20A;podśw.zielony;6.3mm;ON-OFF; 8978 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD2G-230V 16A/250VAC;podśw. zielony;ON-OFF; 9334 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD2R-12VDC 20A;podśw.czerwony;6.3mm;ON-OFF; 8976 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD2R-230V 16A/250VAC;podśw. czerwony;ON-OFF; 9335 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD2W-230V 16A/230V;podśw.biały;6.3mm;ON-0FF 9995 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD2Y-12VDC 20A;podśw.żółty;6.3mm;ON-OFF; 8979 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD2Y-230V 16A/250VAC;podśw. żółty;ON-OFF; 9332 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD3B-12VDC 20A;podśw.niebieski;4.8mm;ON-OFF 8975 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD3G-12VDC 20A;podśw.zielony;4.8mm;ON-OFF; 8973 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD3R-12VDC 20A;podśw.czerwony;4.8mm;ON-OFF; 8972 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD3Y-12VDC 20A;podśw.LED żółty;4.8mm;ON-OFF; 8974 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD5B-12V 20A/12VDC;ON-OFF-ON;3poz.;niebieski 9716 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Przełącznik hermetyczny KCD5B-230V 16A/250VAC;ON-OFF-ON;3poz.niebieski 9608 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Przełącznik hermetyczny KCD5BL-230V 16A/250VAC;0N-OFF-ON;3poz.;czarny 9703 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Przełącznik hermetyczny KCD5G-12V 20A/12VDC;ON-OFF-ON;3poz.;zielony 9718 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Przełącznik hermetyczny KCD5G-230V 16A/250VAC;ON-OFF-ON;3poz.;zielony 9607 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Przełącznik hermetyczny KCD5R-12V 20A/12VDC;ON-OFF-ON;3poz.;czerwony 9717 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Przełącznik hermetyczny KCD5R-230V 16A/250VAC;ON-OFF-ON;3poz.;czerwony 9606 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Przełącznik hermetyczny KCD5Y-12V 20A/12VDC;ON-OFF-ON;3poz.;żółty 9719 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Przełącznik hermetyczny KCD5Y-230V 16A/250VAC;ON-OFF-ON;3poz.;żółty 9609 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Przełącznik hermetyczny KCD8B-12VDC 20A;pod.niebieski;4.8mm;ON-OFF;20mm 8968 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD8B-230V 6A/250VAC;podśw. niebieski;ON-OFF; 9336 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD8BL-230V 6A/250VAC;czarny;ON-OFF;bez podśw. 10211 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD8G-12VDC 20A;podśw.zielony;4.8mm;ON-OFF;20mm 8970 szt. 4,88 zł 6,00 zł
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Przełącznik hermetyczny KCD8G-230V 6A/250VAC;podśw. zielony;ON-OFF; 9337 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD8R-12VDC 20A;podś.czerwony;4.8mm;ON-OFF;20mm 8969 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD8R-230V 6A/250VAC;podśw. czerwony;ON-OFF; 9338 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD8Y-12VDC 20A;podśw.żółty;4.8mm;ON-OFF;20mm 8971 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik hermetyczny KCD8Y-230V 6A/250VAC;podśw. żółty;ON-OFF; 9339 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik KCD2-2/R/B-250V AC/16A ON-OFF;podś.czerwony;czarna obudowa 9547 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik KCD2-2/R/W-250V AC/16A ON-OFF;podśw.czerwony;biała obudowa 9548 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik KCD4-0114-21-250BR;16A/ 250VAC;k.podśw.czerwony;ON-OFF;FILN 10401 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przełącznik klaw. MR2-110-R5-AA6NWC okr.śr.20mm;szary;Canal;16A;250VAC; 8196 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Przełącznik klaw. MR2-110-R5-BB6NWC okr.śr.20mm;czarny;Canal;12A;250VAC 8195 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Przełącznik klaw. MR2-110-R5-BR6NWC okr.śr.20mm;brązowy;12A;250VAC; 10287 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Przełącznik klaw. MR2-110-R5-WW6NBC okr.śr.20mm;biały;Canal;12A;250VAC 9900 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Przełącznik klaw. R210-1-C5G-BG9NWC 16A/250VAC;podświetl.zielony;Canal 9540 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przełącznik klaw. R210-1-C5G-BR9NWC 16A;250VAC;podświetl.czerwony;Canal 8193 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przełącznik klaw. R2101C5NBB1-NWA2 16A/250VAC;czarny;bistabilny;Canal 9541 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przełącznik klaw. RH110-C5N-WWNBC Canal;ON-OF;16A;250VAC;biały; 8194 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik klaw.H8553VBBR301czerw. podśw.10A;250VAC;Arcolectric;ON-OFF 8535 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik klawisz. C1570ALMBB730W ON-OFF-ON;bistabilny;16A/250VAC; 10297 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przełącznik klawiszowy ASW-11D;35A 12VDC;czerwony;podświetlany;ON-OFF 9720 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Przełącznik klawiszowy C1553ALBG3 zielony;ON-OFF;podśw.neon.250V/16A 4348 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Przełącznik klawiszowy C1553ALBR3 czerwony;ON-OFF;podśw.neon.250V/16A 2983 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Przełącznik klawiszowy C1553PLBR3; ON-OFF;podśw.neon.250V/16A;czerwony 8795 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przełącznik klawiszowy JS-618A; ON-OFF;10A;125/250VAC;komputerowy 0218 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przełącznik klawiszowy KCD1-110A;6A 250VAC;bistabilny;czerwony;6.8x19mm 10261 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik klawiszowy KCD1-110AW; 6A/250VAC;bitabilny;biały;6.8x19mm 10262 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik klawiszowy KCD4/BL/M230 16A/250AC;(ON)-OFF-(ON);czarny;IP65 8797 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przełącznik klawiszowy KCD4BL-230V 16A/250VAC;(ON)-OFF-(ON);chwilowy; 9725 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przełącznik klawiszowy KR2-12-BK; 4-pin;16A/250VAC;ON-OFF;dwusekcyjny 9448 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik klawiszowy KR2-12-G/R; 4-pin;16A/250VAC;ON-OFF;dwusekcyjny 9449 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik klawiszowy MRS101-7C2 B ON-OFF;bistabilny;czarny;6A/250V 9560 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Przełącznik klawiszowy RS2032COBK ON-OFF-ON;bistabilny;15A/250VAC; 10298 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przełącznik klawiszowy RS2036C3BL 15A/250V;ON-OFF-ON;bistabilny; 2982 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przełącznik klawiszowy RS606 biały 16A/250VAC;ON-OFF;DPST;bistabilny 2481 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przełącznik klawiszowy SMRS-101-1C3 czarny;2poz.;ON-OFF;1A/250VAC;RoHS 8901 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Przełącznik klawiszowy SMRS-101-2BK czarny;2poz.;ON-OFF;otw.mont.14.4mm 8799 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Przełącznik klawiszowy SMRS-101-2C3 czerwony;2poz;ON-OFF;ot.mont.14.4mm 8900 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Przełącznik klawiszowy SMRS-102-2C3 ON-OF;SPDT 3P;bistabilny;3A/250VAC; 6073 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Przełącznik klawiszowy T8550VBBB; ON-OFF;czarny;bistabilny;10A/250VAC 3874 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik kołyskowy KCD1-102/3P/B 2poz.;ON-ON;czarny;6A/250VAC;RoHS 4360 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Przełącznik kołyskowy KCD1-102/3P/R 2poz.;ON-ON;czerwony;6A/250VAC;RoHS 9296 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Przełącznik kołyskowy KCD1-102/3P/W 2poz.;ON-ON;biały;6A/250VAC;RoHS 9294 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Przełącznik MR-211C5W-NBBB-13NC;10A czarny;12.9x19.4mm;bistabilny;Canal 8860 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik MR211R5WGBGB12NC;Canal; 12A/250VAC;zielony;2 tory;ON-OFF; 9959 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Przełącznik MR211R5WGBRB12NC;Canal; 12A/250V AC;czerwony;2 tory;ON-OFF; 9437 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Przełącznik MR3-220-R5-BBNWC;CANAL; ON-ON;20mm;bistabilny;10A/250V;2tor 3613 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Przełącznik MR3-230-C6-BBNWC;czarny ON-OFF-ON;10A/250V;bistabilny;CANAL 4159 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Przełącznik MR3-230-R6-BBNWC;CANAL; 0N-OFF-ON;bistabilny;10A/250V;6pin. 10429 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Przełącznik MRH10-C5N-BBN;CANAL; 10A;250VAC;ON-0FF;bistabilny;czarny 3676 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik podśw.okr.czerwony 12V 20A/12VDC MK-29-11 czerwony 4823 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.okr.czerwony 250V 6.5A 250VAC MK-29-11 czerwony 2952 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.okr.nieb. 250V 6.5A 250VAC MK-29-11 niebieski 2988 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.okr.niebieski 12V 20A/12VDC MK-29-12V niebieski; RoHS 4309 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.okr.zielony 12V 20A/12VDC MK-29-11 zielony; RoHS 4824 szt. 1,63 zł 2,00 zł
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Przełącznik podśw.okr.zielony 250V 6.5A 250VAC MK-29-11 zielony 2951 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.okr.żółty 12V 20A/12VDC MK-29-12V żółty 4825 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.okr.żółty 250V 6.5A 250VAC MK-29-11 żółty 2989 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.śr.czerwony 12V 12V/20A IXL-101-2B;RoHS 6075 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.śr.czerwony 250V 15A/250VAC IXL-101-2C RoHS 2990 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.śr.niebieski 12V 12V/20A IXL-101-2B RoHS 6078 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.śr.niebieski 250V 15A/250VAC IXL-101-2C RoHS 2991 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.śr.zielony 12V 12V/20A IXL-101-2B RoHS 6077 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.śr.zielony 250V 15A/250VAC IXL-101-2C RoHS 2984 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.śr.żółty 12V 12V/20A IXL-101-2B RoHS 6076 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik podśw.śr.żółty 250V 15A/250VAC IXL-101-2C RoHS 2992 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik R13-112D-BB-7D;SCI;Poz. 3;ON-OFF-ON;bistabilny;10A/250VAC; 10474 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik R13-133L-01-BBG-L-1;SCI 30A/12VDC;ON-OFF;podśw.LED zielony; 10439 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik R13-133L-01-BBR-L-1;SCI 30A/12VDC;ON-OFF;podśw.LED czerwony 10453 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik R13-66I-02-BB-76D;SCI; (ON)-OFF-(ON);monostabilny;10A/250V 2482 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełącznik RS2023C7BK;NINIGI;15A; 250VAC;DPDT;ON-ON;otw.31x22.3mm; 10457 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przełącznik SMRS-103;6A/250V;18.5mm ON-OFF-ON;bistabilny;okrągły;3pin.; 6564 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik SMRS-203;6A/250V;22.5mm ON-OFF-ON;bistabilny;okrągły;6pin; 8169 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik TS3-KCD4-201N-9G/B;30A; 220V;k. podśw. zielony;ON-OFF;IP67 9934 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik TS3-KCD4-201N-9G/GS;30A 220V;k. podśw. zielony;ON-OFF;IP67 10395 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik TS3-KCD4-201N-9G/SN;30A 220V;k. podśw. zielony;ON-OFF;IP67 10220 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik TS3-KCD4-201N-9N/SN;30A 220V;k. podśw.niebieski;ON-OFF;IP67 10221 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik TS3-KCD4-201N-9R/GS;30A 220V;k. podśw. czerwony;ON-OFF;IP67 10394 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik TS3-KCD4-201N-9R/SN;30A 220V;k. podśw. czerwony;ON-OFF;IP67 10219 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik TS3-KCD4-201N-9Y/B;30A; 220V;k. podśw. żółty;ON-OFF;IP67 10001 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik TS3-KCD4-201N-9Y/GS;30A 220V;k. podśw. źółty;ON-OFF;IP67 10260 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Wyłącznik CK21;16A/250V;5pin./ZCD02 elektromagnetyczny;do wiertarek 10254 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Wyłącznik KJD6 z ramką;6A/250VAC; sterowany za pomocą elektromagnesu 10295 szt. 30,08 zł 37,00 zł

Wyłącznik KJD6;6A/250VAC;sterowany za pomocą elektromagnesu 10081 szt. 26,83 zł 33,00 zł

Łącznik klawiszowy W1.1 10A;250V; bistabilny;klawisz czerwony;30x11mm 0067 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Łącznik klawiszowy W1.4 10A;250V monostabilny;czerwony;30x11mm; 0364 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Łącznik klawiszowy WA-16S/II 10A 250V;chwilowo zwierny;ZSI-POLAM 9930 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Łącznik klawiszowy WA-17 10A 250V bistabilny;ZSI-POLAM 0120 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Łącznik klawiszowy WA-8;6A/250VAC; klawisz biały;chrom; 3326 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przełączniki nożne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przełącznik nożny TYPE:HRF-FS-2; 10A/250VAC;z przewodem 20cm 9298 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik nożny TYPE:KH-8017 10A/250VAC;okrągły;z przewodem 20cm 9297 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przełącznik nożny TYPE:TFS-01(FS-1) 10A/250VAC;z przewodem 20cm 9303 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Przełącznik nożny TYPE:TFS-111(FS-1 10A/250VAC;ON-(ON);z przewodem 25cm 10410 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Przełącznik nożny TYPE:TFS-201 10A/250VAC;z przewodem 1m 9300 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełączniki obrotowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przełącznik obrotowy 11P4N 1x11poz ZAKŁADY RADIOWE UNITRA-ELTRA 5276 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik obrotowy 5P2N 1x5poz. ZAKŁADY RADIOWE UNITRA-ELTRA 3909 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik obrotowy 5P6N 3x5poz. ZAKŁADY RADIOWE UNITRA-ELTRA 6764 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik obrotowy krzywkowy 3064/13;B&S;5-pozycyjny;16A/400V 10052 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przełącznik obrotowy P2G3 1.10.1 1x10poz. UNITRA UNITECH 2291 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik obrotowy P2G3 12P1N 1x12poz. UNITRA UNITECH 5218 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik obrotowy POW VI 033 3poz. 6084 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik obrotowy POW VI 5P4N 5poz. 5743 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik obrotowy SC725G-106; 6poz.;2A;250VAC;do druku;BAOKEZEN 9526 szt. 4,07 zł 5,01 zł
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Przełączniki pociągane
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przełącznik sznurkowy pociągany 2A/ 250VAC;M200;do lampek;biały;L-23cm; 4670 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik sznurkowy pociągany 2x2A M200 10366 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik łańcuszkowy czarny 3A;250VAC; 10367 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik łańcuszkowy grafitowy 3A;250VAC; 5365 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik łańcuszkowy srebrny 3A;250VC; 5230 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik łańcuszkowy złoty 3A;250VAC; 10368 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełączniki przyciskowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przełącznik 76-9450/439088N;o.22mm; chwilowy;10A/250V;IP67;ITW Switches 10427 szt. 97,56 zł 120,00 zł

Przełącznik 76-9450/439088R;o.22mm; chwilowy;10A/250V;IP67;ITW Switches 10428 szt. 97,56 zł 120,00 zł

Przełącznik C7053AFBG3;OFF-ON;25mm; 16A 250VAC;zielony;Arcolectric 9451 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przełącznik C7053AFBR3;OFF-ON;25mm; 16A 250VAC;czerwony;Arcolectric 9444 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przełącznik C7053AGBA3;OFF-ON;25mm; 16A 250VAC;źółty;Arcolectric 9452 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przełącznik C7054AFBG3;16A/250VAC; o.25mm;zielony;Bulgin;monostabilny 10229 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przełącznik C7054AFBR3;16A/250VAC; o.25mm;czerwony;Bulgin;monostabilny 10230 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przełącznik DS438/G;o.12mm;k. ziel. 16/250VAC;monostabilny ON-(ON) 9325 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przełącznik DS438/R;o.12mm;k. czer. 16A/250VAC;monostabilny 0N-(ON) 9326 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Przełącznik GQ16H-10/A;ONPOW;wyst. wandaloodporny;SPST-NO;16mm2A/36VDC 10043 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Przełącznik GQ19PF-10E/R/12V/S;19mm OFF-(ON);monostabilny;czerwony ring 8534 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Przełącznik LAS1-AY-11R/12V;ON-(ON) czerw.;podś.LED12V;5A;250V;chwilowy 6656 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik LAS1-AY-11R/24V;ON-(ON) czerw.;podś.LED24V;5A/250V;chwilowy 6660 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik LAS1-AY-11Y/12V;ON-(ON) żół.;podśw.LED 12V;5A/250V;chwilowy 6658 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik LAS1-AY-11Y/24V;ON-(ON) żół.;podśw.LED 24V;5A/250V;chwilowy 6661 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik LAS1-AY-11Z/G/24V;ON-ON ziel.;podśw.LED24V;5A/250V;bistab. 6664 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik LAS1-AY-11Z/R/12V;ON-ON czerw.;podś.LED12V;5A/250V;bistab. 6666 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik LAS1-AY-11Z/R/24V;ON-ON czerw.;podś.LED24V;5A/250V;bistab. 6663 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik LAS1-AY-11Z/Y/12V;ON-ON żółty;podśw.LED 12V;5A/250V;bistab. 6665 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik LAS1-AY-11Z/Y/24V;ON-ON żółty;podśw.LED 24V;5A/250V;bistab. 6662 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik LB22BP-BLUE 22mm POWER podśw. LED 9-24V;bistabilny;2A/250V 8680 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22BP-GREEN 22mm POWER podśw. LED 9-24V;bistabilny;2A/250V 8678 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22BP-RED 22mm POWER podśw. LED 9-24V;bistabilny;2A/250V 8679 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22BP-WHITE 22mm POWER podśw. LED 9-24V;bistabilny;2A/250V 9641 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22BP-YELLOW 22mmPOWER podśw. LED 9-24V;bistabilny;2A/250V 9640 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22BR-BLUE 22mm RING podśw. LED 9-24V;bistabilny;2A/250V 9828 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22BR-GREEN 22mm RING podśw. LED 9-24V;bistabilny;2A/250V 9829 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22BR-RED 22mm RING podśw. LED 9-24V;bistabilny;2A/250V 9830 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22BR-WHITE 22mm RING podśw. LED 9-24V;bistabilny;2A/250V 9894 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22BR-YELLOW 22mm RING podśw. LED 9-24V;bistabilny;2A/250V 9827 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22MP-BLUE 22mm POWER podśw. LED 9-24VDC;chwilowy;2A/250V 8683 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22MP-GREEN 22mm POWER podśw. LED 9-24VDC;chwilowy;2A/250V 8682 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22MP-RED 22mm POWER podśw. LED 9-24VDC;chwilowy;2A/250V 8681 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22MR-BLUE 22mm RING podśw. LED 9-24VDC;chwilowy;2A/250V 9593 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22MR-GREEN 22mm RING podśw. LED 9-24VDC;chwilowy;2A/250V 9825 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22MR-RED 22mm RING podśw. LED 9-24VDC;chwilowy;2A/250V 9823 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22MR-WHITE 22mm RING podśw. LED 9-24VDC;chwilowy;2A/250V 9824 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik LB22MR-YELLOW 22mm RING podśw. LED 9-24VDC;chwilowy;2A/250V 9826 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Przełącznik P550-5-66mm-12VR;10A; 250VAC;podświetlenie LED 12V;Highly 10076 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik PB-1202AB;3A;250V AC; 12mm;czarny;bistabilny;0N-OFF;RoHS 10472 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Przełącznik PB-1202AR;3A;250V AC;12 mm;czerwony;bistabilny;ON-OFF;RoHS 10473 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Przełącznik PBS-20A-2R;czerwony;1A; 250VAC;bistabilny;otw.montaź. 10mm 8844 szt. 1,22 zł 1,50 zł
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Przełącznik PBS-20B-2R;czerwony;1A; 250VAC;monostabilny;otw.montaź.10mm 8843 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Przełącznik PBS26BB;OFF-(ON);16mm; czarny;monostabilny;2A/250VAC 9209 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik PBS26BBL;OFF-(ON);16mm; niebieski;monostabilny;2A/250VAC 9211 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik PBS26BG;OFF-(ON);16mm; zielony;monostabilny;2A/250VAC 9477 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik PBS26BR;OFF-(ON);16mm; czerwony;monostabilny;2A/250VAC 9210 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik PBS26BW;OFF-(ON);16mm; biały;monostabilny;2A/250VAC 9212 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik PBS26BY;OFF-(ON);16mm; źółty;monostabilny;2A/250VAC 9208 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik PBS33B;czarny;1A;250VAC OFF-(ON);monostabilny;otw.mont.12mm 8803 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik PBS33BL;nieb.;1A;250VAC OFF-(ON);monostabilny;otw.mont.12mm 8804 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik PBS33G;zielony;1A;250V; OFF-(ON);monostabilny;otw.mont.12mm 8805 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik PBS33R;czerwony;1A;250V OFF-(ON);monostabilny;otw.mont.12mm 8806 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik PBS33W;biały;1A;250VAC OFF-(ON);monostabilny;otw.mont.12mm 10003 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik PBS33Y;żółty;1A;250VAC OFF-(ON);monostabilny;otw.mont.12mm 10004 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik przyciskany 1662.0101 monostabilny;16A/250VAC;Marguardt 10332 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przełącznik przyciskowy H8300ABBB; ON-OFF;1 tor;czarny;16A;250V AC; 7390 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik przyciskowy LAY5-BP101 OFF-(ON);1-tor;zielony;bez podśw. 9473 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik przyciskowy LAY5-BP111 OFF-(ON);1-tor:czerwony;bez podśw. 9955 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik przyciskowy LAY5-BP213 ON-(OFF)+OFF-(ON);2tory;czerw.+ziel 10134 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Przełącznik przyciskowy LAY5-BP223 OFF-(ON);2 tory;czarny 10135 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Przełącznik przyciskowy LAY5-BP311 H29;OFF-(ON)+ON-(OFF)+OFF-(ON);mon. 10245 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przełącznik przyciskowy LAY5-BP324 OFF-(ON)+ON-(OFF)+OFF-(ON);monost.; 7325 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Przełącznik przyciskowy PAD-1113 2191305040;8A/250V AC 9230 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS-24-102 ON-ON;srebrny;bistabilny;2A;250VAC; 8365 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS-24-112 ON-(ON)srebrny;monostabilny;2A;250V 6513 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS-24-202 ON-ON;srebrny;bistabilny;2A/250VAC; 9361 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS-24-212 ON-(ON)srebrny;monostabilny;2A/250V 9362 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS507BG;3A 250V;zielony;monostabilny(ON)-OFF; 9749 szt. 1,30 zł 1,60 zł

Przełącznik przyciskowy PBS507BR;3A 250V;czerwony;monostabilny(ON)-OFF; 9748 szt. 1,30 zł 1,60 zł

Przełącznik przyciskowy PBS7BG;1A; 250V;zielony;monostabilny(ON)-OFF; 9747 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS7BR;1A; 250V;czerwony;monostabilny(ON)-OFF; 9746 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS80B/B kwadrat;3A;250V;czarny;OFF-(ON)BIST 3513 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS80B/M kwadrat;3A;250V;czarny;ON-(OFF)MONO 6541 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS80G kwa. 3A;250V;zielony ON-(OFF) RoHS 6542 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS80R kwa. 3A;250V czerwony;bistabilny;RoHS 6543 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS80Y kwa. 3A;250V żółty ON-(OFF) RoHS 6544 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS81BM 3A; 250V;okrągły czarny;OFF-(ON);RoHS 9489 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS81GB;3A; 250V;okrągły zielony;ON-(OFF);RoHS 6548 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS81GM 3A; 250V;okrągły zielony;OFF-(ON);RoHS 9488 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS81NB;3A; 250V;okrągły niebieski;ON-(OFF); 6545 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS81NM 3A; 250V;okrągły niebieski;OFF-(ON); 8916 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS81RB;3A; 250V;okrągły czerwony;ON-(OFF);RoHS 6547 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS81RM;3A; 250V;okrągły czerwony;OFF-(ON);RoHS 8915 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS81YB 3A;250V;okrągły żółty;ONN-(OF);RoHS 8917 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik przyciskowy PBS81YM 3A; 250V;okrągły źółty;OFF-(ON);RoHS 9490 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik RL5-6;ON-OFF;dwutorowy; 4-pin.;2-poz.;16A/250VAC;czarny; 2480 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przełącznik VAQ-7R-15-1C2-1 czerw. monostabilny;15A/250V AC;HIGHLY 6506 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik VAQ-7R-15-1C2-3 zielony monostabilny;15A/250V AC;HIGHLY 6505 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik VAQ-910-2-12B;podśw.12V niebieski;monostabilny;10A/250V AC; 8747 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik VAQ-910-2-12G;podśw.12V zielony;monostabilny;10A/250V AC; 8744 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik VAQ-910-2-12R;podsw.12V czerwony;monostabilny;10A/250V AC; 8743 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik VAQ-910-2-12W;podśw.12V biały;monostabilny;10A/250V AC; 8746 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przełącznik VAQ-910-2-12Y;podśw.12V żółty;monostabilny;10A/250V AC; 8745 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk ENGINE START STOP LED BLUE ZAPŁONU A2-23B;50A;12VDC;otwór 22mm 10390 szt. 28,46 zł 35,01 zł
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Przycisk ENGINE START STOP LED RED ZAPŁONU A2-23R;50A;12VDC;otwór 22mm 9695 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Przycisk ENGINE START STOP LEDGREEN ZAPŁONU A2-23G;50A;12VDC;otwór 22mm 10391 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Przycisk LB12B/B5-24V;12mm;RING;LED niebieski;2A/250V;bistabilny;21.3mm 9174 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk LB12B/G5-24V;12mm;RING;LED zielony;2A/250V;bistabilny;21.3mm 9175 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk LB12B/R5-24V;12mm;RING;LED czerwony;2A/250V;bistabilny;21.3mm 9176 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk LB12B/W5-24V;12mm;RING;LED biały;2A/250V;bistabilny;21.3mm 9177 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk LB12B/Y5-24V;12mm;RING;LED żółty;2A/250V;bistabilny;21.3mm 9178 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk LB12M/B5-24V;12mm;RING;LED niebieski;2A/250V;chwilowy;21.3mm 8928 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk LB12M/G5-24V;12mm;RING;LED zielony;2A/250V;chwilowy;21.3mm 8927 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk LB12M/R5-24V;12mm;RING;LED czerwony;2A/250V;chwilowy;21.3mm 8930 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk LB12M/W5-24V;12mm;RING;LED biały;2A/250V;chwilowy;21.3mm 8929 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk LB12M/Y5-24V;12mm;RING;LED żółty;2A/250V;chwilowy;21.3mm 8926 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk LB16BP/LED:B 9-24VDC POWER niebieski; 16mm; bistabilny;3A/250V 8651 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16BP/LED:G 9-24VDC POWER zielony; 16mm; bistabilny; 3A/250V 8655 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16BP/LED:R 9-24VDC POWER czerwony; 16mm; bistabilny; 3A/250V 8654 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16BP/LED:W 9-24VDC POWER biały; 16mm; bistabilny; 3A/250V 8652 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16BP/LED:Y 9-24VDC POWER żółty; 16mm; bistabilny; 3A/250V 8653 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16BR/LED:B 9-24VDC RING niebieski; 16mm; bistabilny;3A/250V 8658 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16BR/LED:G 9-24VDC RING zielony; 16mm; bistabilny; 3A/250V 8661 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16BR/LED:R 9-24VDC RING czerwony; 16mm; bistabilny; 3A/250V 8660 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16BR/LED:W 9-24VDC RING biały; 16mm: bistabilny; 3A/250V 8662 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16BR/LED:Y 9-24VDC RING żółty; 16mm: bistabilny; 3A/250V 8659 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16MP/LED:B 9-24VDC POWER niebieski;16mm;monostabilny;3A/250V 8582 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16MP/LED:G 12VDC POWER zielony; 16mm; monostabilny;3A/250V 8583 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16MP/LED:R 9-24VDC POWER czerwony; 16mm;monostabilny;3A/250V 8581 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16MP/LED:W 9-24VDC POWER biały; 16mm; monostabilny; 3A/250V 8656 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16MP/LED:Y 9-24VDC POWER żółty; 16mm; monostabilny; 3A/250V 8657 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16MR/LED:B 9-24VDC RING niebieski;16mm;monostabilny;3A/250V 9072 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16MR/LED:G 9-24VDC RING zielony; 16mm; monostabilny;3A/250V 9071 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16MR/LED:R 9-24VDC RING czerwony; 16mm;monostabilny;3A/250V 8839 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16MR/LED:W 9-24VDC RING biały; 16mm: monostabilny; 3A/250V 8663 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB16MR/LED:Y 9-24VDC RING żółty; 16mm; monostabilny; 3A/250V 8664 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BL/B-12V;RING;2A/250V; podświetlenie niebieskie;chwilowy 9156 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BL/BB-12V;RING;2A/250V podświetlenie niebieskie;bistabilny 10402 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BL/G-12V;RING;2A/250V; podświetlenie zielone;monostabilny 9152 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BL/GB-12V;RING;2A/250V podświetlenie zielone;bistabilny 10403 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BL/R-12V;RING;2A/250V; podświetlenie czerwone;chwilowy 9153 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BL/RB-12V;RING;2A/250V podświetlenie czerwone;bistabilny 10404 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BL/W-12V;RING;2A/250V; podświetlenie biały;monostabilny 9155 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BL/WB-12V;RING;2A/250V podświetlenie biały;bistabilny 10405 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BL/Y-12V;RING;2A/250V; podświetlenie żółte;monostabilny 9154 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BL/YB-12V;RING;2A/250V podświetlenie źółty;bistabilny 10406 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BP/LED:B 9-24VDC POWER niebieski; 19mm; bistabilny;3A/250V 8665 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BP/LED:G 9-24VDC POWER zielony; 19mm; bistabilny; 3A/250V 8668 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BP/LED:R 9-24VDC POWER czerwony; 19mm; bistabilny; 3A/250V 8666 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BP/LED:W 9-24VDC POWER biały; 19mm; bistabilny; 3A/250V 8669 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BP/LED:Y 9-24VDC POWER żółty; 19mm; bistabilny; 3A/250V 8667 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BR/LED:B 9-24VDC RING niebieski; 19mm; bistabilny;3A/250V 8672 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BR/LED:G 9-24VDC RING zielony; 19mm; bistabilny; 3A/250V 8676 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BR/LED:R 9-24VDC RING czerwony; 19mm; bistabilny; 3A/250V 8673 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BR/LED:W 9-24VDC RING biały; 19mm; bistabilny; 3A/250V 8675 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19BR/LED:Y 9-24VDC RING żółty ; 19mm; bistabilny; 3A/250V 8674 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19MP/LED:B 9-24VDC POWER niebieski;19mm;monostabilny;3A/250V 8585 szt. 20,33 zł 25,01 zł
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Przycisk LB19MP/LED:G 12VDC POWER zielony; 19mm; monostabilny;3A/250V 8586 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19MP/LED:R 9-24VDC POWER czerwony; 19mm;monostabilny;3A/250V 8584 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19MP/LED:W 9-24VDC POWER biały; 19mm; monostabilny; 3A/250V 8670 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19MP/LED:Y 9-24VDC POWER żółty; 19mm; monostabilny; 3A/250V 8671 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19MR/LED:B 9-24VDC RING niebieski;19mm;monostabilny;3A/250V 8955 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19MR/LED:G 9-24VDC RING zielony; 19mm; monostabilny;3A/250V 8954 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19MR/LED:R 9-24VDC RING czerwony; 19mm;monostabilny;3A/250V 8953 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19MR/LED:W 9-24VDC RING biały; 19mm; monostabilny; 3A/250V 8677 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk LB19MR/LED:Y 9-24VDC RING żółty; 19mm; monostabilny; 3A/250V 8684 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Przycisk PBS-10B2 biały okr.mały OFF-(ON) metalowy korpus 5596 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Przycisk PBS-10B2 czarny okr.mały OFF-(ON) metalowy korpus 2935 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Przycisk PBS-10B2 czerwony okr.mały OFF-(ON) metalowy korpus RoHS 2934 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Przycisk PBS-10B2 zielony okr.mały OFF-(ON) metalowy korpus 5766 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Przycisk PBS-10B2 żółty okr.mały OFF-(ON) metalowy korpus 5765 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Przycisk PBS-13B/B czarny;OFF-(ON); monostabilny;4A/250V;SWI;RoHS 10247 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przycisk PBS-13B/BL nieb.;OFF-(ON); monostabilny;4A/250VAC;SWI;RoHS 10248 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przycisk PBS-13B/R czerw.;OFF-(ON); monostabilny;4A/250VAC;SWI;RoHS 10246 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Przycisk PBS-28B;19mm;monostabilny OFF-(ON)p.wypukły;2A;250V;IP40;19mm 3592 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk PBS-28C-2;SWI;monostabilny ON-(OFF);p.płaski;2A;250V;IP40;19mm 8362 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przycisk sterowniczy LAY5-EA135; 5A 380VAC;zielony;monostabilny;N/0+N/C 9833 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przycisk sterowniczy LAY5-EA145;5A 380VAC;czerw.;monostabilny;N/0+N/C 9936 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przycisk sterowniczy NEF30-UKCXY 6A 230V;PROMET;otwór m.30mm;NC+NO;IP66 4680 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW12P/B; 12mm;płaski;2A/250V;bistabilny;2pin 9635 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW12P;12mm; płaski;2A/250V;chwilowy;2pin.; 8962 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW12PW/B; 12mm;wystający;2A/250V;bistabilny; 9636 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW12PW;12mm wystający;2A/250V;chwilowy;2pin.; 8964 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW12W/B; 12mm;wypukły;2A/250V;bistabilny; 10073 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW12W;12mm; wypukły;2A/250V;chwilowy;2pin.; 8963 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW16P/B; 16mm;płaski;2A/250V;bistabilny;2pin 9629 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW16P;16mm; płaski;2A/250V;chwilowy;2pin;śrubki 8959 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW16PW/B; 16mm;wystający;2A/250V;bistabilny; 9630 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Przycisk wandaloodporny PW16PW;16mm wystający;2A/250V;chwilowy;2pin;śr. 8960 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW16W/B; 16mm;wypukły;2A/250V;bistabilny; 9631 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Przycisk wandaloodporny PW16W;16mm; wypukły;2A/250V;chwilowy;2pin;śrub. 8961 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW16WBL;2A; 250V;czarny;16mm;wystający;chwilowy 4659 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW16WRED;2A 250V;czerw.;16mm;wystający;chwilowy 10109 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19P/B; 19mm;płaski;2A/250V;bistabilny;2pin 9632 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19P;19mm; płaski;2A/250V;chwilowy;2pin;śrubki 8956 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19PB;2A; 250V;niebieski;19mm;płaski;chwilowy 9553 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19PG;2A; 250V;zielony;19mm;płaski;chwilowy 9552 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19PR;2A; 250V;czerwony;19mm;płaski;chwilowy 9551 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19PW/B; 19mm;wystający;2A/250V;bistabilny; 9633 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19PW;19mm wystający;2A/250V;chwilowy;2pin;śr. 8957 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19W/B; 19mm;wypukły;2A/250V;bistabilny; 9634 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19W;19mm; wypukły;2A/250V;chwilowy;2pin;śrub. 8958 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19WB;250V 2A;niebieski;19mm;wypukły;chwilowy 9151 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19WBL;250 V;2A;czarny;19mm;wypukły;chwilowy 9149 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19WG;250V 2A;zielony;19mm;wypukły;chwilowy 9555 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW19WR;250V 2A;czerwony;19mm;wypukły;chwilowy 9150 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW25PB;25mm płaski; 2A/250V;bistabilny;2pin.śr. 9287 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW25PM;25mm płaski;2A/250V;chwilowy;2pin;śrubki 9074 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW25PWB; 25mm; wystający; 2A/250V;bistabilny 9288 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW25PWM; 25mm; wystający; 2A/250V; chwilowy; 9073 szt. 24,39 zł 30,00 zł
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Przycisk wandaloodporny PW25WB;25mm wypukły;2A/250V;bistabilny;2pin.śr. 9286 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przycisk wandaloodporny PW25WM;25mm wypukły;2A/250V;chwilowy;2pin;śrub. 9075 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Złącze do przełączników LB12;kostka 4 przewody długości L-150mm;wiązka 9623 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Złącze do przełączników LB16x,LB19x kostka 5 przewodów długość L-150mm 8931 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Złącze do przełączników LB22;kostka 6 przewodów długość L-150mm;LANBOO 8925 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przełączniki suwakowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Przełącznik suwakowy 420087 UNITRA 0.3A;30V;3poz.;2-torowy;23.8x7.2mm 6929 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik suwakowy PS5 6001 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik suwakowy PS946.221.01 czerwony h3.5mm;0.1A/220V ZES GNIEW 7409 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Przełącznik suwakowy PS946.224.03 0.1A/24V do druku 6067 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Przełącznik suwakowy PSM1-2K 6004 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przełącznik suwakowy PZD-4.6;4poz. 2-liniowy;niskonapięciowy;ZES-GNIEW 7121 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik suwakowy PZD-7;7poz. 2-liniowy;niskonapieciowy;ZES-GNIEW 8175 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przełącznik suwakowy SK-22F01;HOOYA DC 50V/0.5A;2C,2P 8492 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Przełącznik suwakowy XN-2-2208 8A 250VAC;2xON;do druku 6246 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Radiatory
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Osłona przekaźnika SSR 3-faz.HFS24 COVER;HONGFA 4195 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Radiator A4463/12;naturalny;U;Wym. 70x19x120mm;wytłaczany;3.3K/W;Kęty 7431 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Radiator aluminiowy RADI-1591 do diody mocy 100W Power LED 8332 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Radiator aluminiowy RADI-9000 do diody mocy 30W Power LED 6105 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Radiator DHU2;z otworem;czerniony; M3;20x16x12mm;źebrowany;19K/W;TO220 3490 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Radiator do SSR 1-faz.HF92B-120; wym.110x118mmx64mm 4653 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Radiator do SSR 1-faz.HF92B-80; KHS-1A;wym.80x50x50mm 4233 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Radiator do SSR 3-faz.HF92B-150C; DY-HA;wym.110mmx100x80mm 4194 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Radiator do SSR 3-faz.SSRHS-3P/120F z wentylatorem 220V AC SUNON DP200A 6127 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Radiator RS152g;LAMINA;Zastosowanie diody, tyrystory:D61, D62, T61, T62 3460 szt. 97,56 zł 120,00 zł

Regulatory napięcia
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

TNY266PN;Power Integrations; DIP8B Stabilizator impulsowy;700V;10W; 6259 szt. 7,32 zł 9,00 zł

TNY268PN;Power Integrations;DIP08B Stabilizator impulsowy;700V;0.88A; 9848 szt. 8,94 zł 11,00 zł

TNY276PN;Stabilizator;230V;0.72A; DIP08;Power Integrations 10198 szt. 5,69 zł 7,00 zł

TNY277PN;Stabilizator;700V;0.88A; DIP08;Power Integrations 9901 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TNY279PN;Power Integrations; DIP8B Układ sterownika impulsowego 9253 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TNY280PN;Stabilizator;700V;1.36A; Power Integrations 9496 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TOP224YN;POW-INT;TO220;700V;5.2R Przełącznik analogowy;kontroler PWM 4684 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TOP225YN;POW-INT;TO220;700V;3.6R Przełącznik analogowy;kontroler PWM 4164 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TOP243YN;POW-INT;PMIC;AC/DCswitcher kontroler SMPS;61.5-140kHz;TO220-7C 10039 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TOP244YN;POW-INT;PMIC;AC/DCswitcher kontroler SMPS;61.5-140kHz;TO220-7C 10040 szt. 14,63 zł 17,99 zł

TOP246YN;POW-INT;PMIC;AC/DCswitcher kontroler SMPS;6.15-140kHz;TO220-7C 10041 szt. 13,82 zł 17,00 zł

TOP247YN;POW-INT;TO220-7C; Stabilizator impulsowy 700V;5.76A 9038 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TOP249YN;POW-INT;TO220-7;700V;1.3R 8.64A;Przełącznik analogowy 4702 szt. 20,33 zł 25,01 zł

TOP253PN;POW-INT;DIP-8C; AC/DC switcher, kontroler SMPS;RoHS 9994 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TOP255YN;POW-INT;PMIC;AC/DCswitcher kontroler SMPS;59.4-145kHz;TO220-7C 10042 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Rezonatory kwarcowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Rezonator 32.768KHz (rurka 3x10mm) zegarkowy 4519 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Rezonator kwarcowy 10.000MHz WTL HC49/S niski;przewlekany THT;Pbf 4570 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Rezonator kwarcowy 11.0592MHz WTL HC49/S niski;przewlekany (THT);Pbf 5631 szt. 0,41 zł 0,50 zł
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Rezonator kwarcowy 16.000MHz WTL HC49/S niski;przewlekany (THT);Pbf 4351 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Rezonator kwarcowy 18.432MHz KDS HC49/S niski;przewlekany (THT);Pbf 4353 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Rezonator kwarcowy 24.000MHz HC94/S niski;przewlekany (THT); 3916 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Rezonator kwarcowy 3.6864MHz WTL HC49/S niski;przewlekany (THT);Pbf 4390 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Rezonator kwarcowy 4.000MHz WTL HC49/S niski;przewlekany (THT);Pbf 4087 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Rezonator kwarcowy 4.9152MHz WTL HC49/U;przewlekany (THT); 4581 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Rezonator kwarcowy 8.000MHz KDS HC49/S niski;przewlekany (THT);Pbf 4350 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Stacyjki
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Stacyjka S246-3C-2;2A;250VAC;HIGHLY 2 pozycje stabilne; 3 wyprowadzenia 10067 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Syreny alarmowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Syrena alarmowa 6006 6-TONE 12VDC;15W;KC SIREN HORN; 5442 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Syrena BS36 z własnym zasilaniem GŁOŚNA Moc 15W; 12VDC; 115dB 9265 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Syrena piezo KPS-G4510 12VDC;RoHS 200mA;100dB;rodz.dzw.szczebiot;KEPO 1681 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Syrena piezo KPS-G4511 12VDC;RoHS 300mA;100dB;rodz.dzw.modulowany;KFB 5655 szt. 18,70 zł 23,00 zł

Syrena piezo KPS-G4512 12VDC;RoHS 250mA;100dB;rodz.dzw.ciągły;KFB 6117 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Syrena piezo PS30 1-ton mini 180mA;12VDC;105dB;10W;2.6KHz 2492 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Syrena piezo PS30L/6-TONE mini 300mA;6-12VDC;105dB;10W;RoHS; 5371 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Syrenka AD16-16M/12V DC;80dB;20mA; 16mm;z generatorem;56.7;IP40;ONPOW 7449 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Syrenka AD16-16M/230V AC;80dB;20mA; 16mm;z generatorem;56.7;IP40;ONPOW 10300 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Syrenka AD16-16M/24V DC;80dB;20mA; 16mm;z generatorem;56.7;IP40;ONPOW 10296 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Syrenka AD16-22M;220V AC;80dB;35mA; 22mm;z generatorem;63mm;IP40;ONPOW 7450 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Syrenka alarmowa KPS-G19E;szczebiot 108dB;12VDC;46.5x39x23.5mm;KEPO; 8360 szt. 14,63 zł 17,99 zł

Termistory
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Termistor NTC-110/MF52 R-100kR 5% Pbf 4779 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Termistor NTC-110/MF52 R-1kR 5% Pbf 3947 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Termistor NTC-110/MF52 R-2.2kR 5% Pbf 3948 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Termistor NTC-110/MF52 R-22kR 5% Pbf 4457 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Termistor NTC-110/MF52 R-3.3kR 10% RoHS 3949 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Termistor NTC-110/MF52 R-4.7kR 5% Pbf 4456 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Termistor NTC-110/MF52 R-47kR 5% Pbf 4458 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Termistor NTC-110/MF52 R-5kR 5% Pbf 5345 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Termistor NTC-110/MT52 R-10kR 5% RoHS 3950 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Termistor NTC;1ohm;EPCOS;THT;6.7W; B57464S0109M000;Wym.27x7mm;r.7.5mm; 3786 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Transoptory
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Transoptor 4N26 DIP6 3992 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Transoptor 4N27 DIP6 3993 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Transoptor 4N28 DIP6 3994 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Transoptor 4N32 DIP6 2348 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Transoptor 4N33 DIP6 3995 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Transoptor 4N35 DIP6 4003 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Transoptor 4N36 DIP6 3996 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Transoptor 4N37 DIP6 3997 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Transoptor 4N38 DIP6 3998 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Transoptor 6N137 EVERLIGHT Pbf 5629 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Transoptor 6N138 EVERLIGHT Pbf 6028 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Transoptor CNAP11 CEMI 2344 szt. 4,07 zł 5,01 zł
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Transoptor CNMP11 CEMI 6318 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Transoptor CNMP22 CEMI 7766 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Transoptor CNMP67 CEMI 7767 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Transoptor CNRP68 1400 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Transoptor CNSP16A CEMI 6962 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Transoptor CNY17-2 FSC DIP6 Pbf 2471 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Transoptor CNY17-3/LTV-702V LITEON DIP6 Pbf 7768 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Transoptor CNY17-4 LITEON DIP4 Pbf 2472 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Transoptor CNY17F-3 SIEMENS DIP6 4926 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Transoptor CNY74-2;DIP8;VISHAY; 4523 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Transoptor CNY75A;DIP6;VISHAY;RoHS 8850 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Transoptor CQ13BP 7769 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Transoptor CQ15BP 7770 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Transoptor LTV-3120;LITEON;DIP8; sterownik IGBT;5kV;THT 8942 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Transoptor LTV814A;DIP4;LITEON; RoHS 6977 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Transoptor PC123 SHARP DIP4 3607 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Transoptor PC817A SHARP DIP4; RoHS 9938 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Transoptor PC817B SHARP DIP4; RoHS 1084 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Transoptor PC817C SHARP DIP4; RoHS 3878 szt. 0,57 zł 0,70 zł

Transoptor PC827/LTV827C LITE-ON DIP8;RoHS 4654 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Transoptor TLP250F;TOSHIBA;DIP8 sterownik IGBT;2.5kV;THT 7006 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Transoptor TLP350(HF);Toshiba; DIP8 Uizol:3.75kV; Uce:30V; RoHS 8271 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Transoptor TLP351(F);TOSHIBA;DIP8; sterownik IGBT;Uzol:3.75kV;Uce:30V 10155 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Transoptor TLP621GB ISOCOM DIP4 3436 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Tranzystory
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

TR 2N2222A;CDIL;TO18;Tranzystor; NPN;800mA;40V;500mW;300MHz;RoHS 4461 szt. 1,22 zł 1,50 zł

TR 2N2222A;DIOTEC;TO92;Tranzystor; NPN;800mA;75V;500mW;300MHz;RoHS 4238 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR 2N2905A;TO39;Tranzystor; PNP;0.6A;60V;0.8W;>200MHz 4474 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR 2N2907A;CDIL;TO92;Tranzystor; PNP;600mA;60V;400mW;200MHz;Pbf 6841 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR 2N3055;STM;TO-3;Tranzystor; NPN;15A;60V;115W;2.5MHz;RoHS 7712 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR 2N3055;TUNGSRAM;TO-3;Tranzystor; NPN;15A;100V;115W;2.5MHz; 10431 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR 2N3773;CDIL;TO3;Tranzystor; NPN;16A;140V;150W;200kHz;RoHS 1230 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR 2N3773;ONSEMI;TO3;Tranzystor; NPN;16A;160V;150W;200kHz 6833 szt. 20,33 zł 25,01 zł

TR 2N3906;DIOTEC;TO92;tranzystor; PNP;200mA;40V;350mW;300MHz 4563 szt. 0,28 zł 0,34 zł

TR 2N5401;TO92;ARK;tranzystor; PNP;0.6A;150V;350mW;100MHz;RoHS 5684 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR 2N6107(=BDP286);TO220;Tranzystor PNP;7A;70V;40W;>5MHz;RoHS 7708 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR 2N6292(=BDP285);TO220;Tranzystor NPN;7A;70V;40W;>5MHz;RoHS 7709 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR 2N6488(=BDP395)CDIL;TO220;Trazn. NPN; 15A; 90V; 75W; >5MHz; RoHS 7710 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR 2N6491(=BDP396)CDIL;TO220;Tranz. PNP; 15A; 90V; 75W; >5MHz; RoHS 7711 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR 2N7000;TO92;DIOTEC;Tranzystor; N-MOSFET;200mA;60V;400mW 3674 szt. 0,33 zł 0,41 zł

TR AOTF9N90;TO220FP;ALPHA&OMEGA; N-MOSFET;9A;900V;55W;1.3Ohm;RoHS 8478 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BC107A;CDIL;TO18;Tranzystor; NPN;0.2A;50V;300mW;RoHS 3823 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC107B;CDIL;TO18;tranzystor; NPN;0.2A;50V;300mW;RoHS 7706 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC107C;CDIL;TO18;Tranzystor; NPN;0.2A;50V;300mW;RoHS 5007 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC109B;CEMI;TO18;Tranzystor; NPN;0.2A;30V;0.3W; 7707 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC141-16;CDIL;TO39;tranzystor; NPN;1A;100V;0.75W;50MHz;odp.BC211 2444 szt. 2,03 zł 2,50 zł

TR BC148;CEMI;TM1(CE36);Tranzystor NPN;0.2A;30V;300mW;250MHz 2456 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC148A;CEMI;TM1(CE36);Tranzystor NPN;0.2A;30V;300mW;250MHz 0420 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC149;CEMI;TM1(CE36);Tranzystor NPN;0.2A;30V;300mW;250MHz 2454 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC158B;CEMI;TM1(CE36);Tranzystor PNP;30V;100mA;300mW;250MHz 2387 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC161-16;TO39;tranzystor; PNP;1A;60V;0.75W;50MHz;odp.BC313 4821 szt. 2,03 zł 2,50 zł
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TR BC177/BCAP77;CEMI;TO18;tranzyst. PNP;0.1A;50V0.3W;130MHz 7714 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC177A=BCAP77A;CEMI;TO18;tranz.; PNP;0.2A;50V;0.3W 1436 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC178A;CEMI;TO18;tranzystor; PNP;0.2A;30V;0.3W 7715 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC178B;CEMI;TO18;tranzystor; PNP;0.2A;30V;0.3W 4858 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BC179B;CEMI;TO18;tranzystor; PNP;0.2A;30V;0.3W 7716 szt. 1,22 zł 1,50 zł

TR BC211-16;CEMI;TO39;Tranzystor; NPN;1A;80V;0.8W;300MHz 3579 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BC211;CEMI;TO39;Tranzystor; NPN;1A;80V;0.8W;300MHz 2386 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BC237;KAZEL;TO92;Tranzystor; NPN;0.2A;50V;0.3W;Pbf 7717 szt. 0,16 zł 0,20 zł

TR BC238;CEMI;TO92;Tranzystor; NPN;30V;0.1A;0.3W;200Mhz 1810 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR BC239;CEMI;TO92;tranzystor; NPN;0.2A;30V;0.3W 7718 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR BC239B;CEMI;TO92;Traznystor; NPN;0.2A;30V;0.3W; 10281 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR BC307A;CEMI;TO92;Tranzystor; PNP;0.2A;50V;0.5W; 10282 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR BC307B;LGE;TO92;tranzystor; PNP;0.2A;50V;0.5W;Pbf 3646 szt. 0,16 zł 0,20 zł

TR BC308A;CEMI;TO92;tranzystor; PNP;0.1A;30V;0.3W 7719 szt. 0,08 zł 0,10 zł

TR BC308A;CEMI;TO92;tranzystor; PNP;0.1A;30V;0.3W 7720 szt. 0,08 zł 0,10 zł

TR BC309;CEMI;TO92;Tranzystor; PNP;0.1A;30V;niskoszumowy 3781 szt. 0,16 zł 0,20 zł

TR BC313/BCAP13;CEMI;TO39; Tranzystor;PNP;1A;60V;0.8W;200MHz 2388 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BC313;CEMI;TO39;Tranzystor; PNP;1A;60V;0.8W;200MHz 2411 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BC327-25;LGE;TO92;tranzystor; PNP;0.8A;50V;O.625W;Pbf 7721 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC327-40;LGE;TO92;tranzystor; PNP;0.8A;50V;0.625W;Pbf 2498 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC328-25;CEMI;TO92;tranzystor; PNP;0.8A;30V;0.625W 7723 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC328;CEMI;TO92;tranzystor; PNP;0.8A;30V;0.625W 7722 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC337-25;LGE;TO92;tranzystor; NPN;0.8A;50V;0.625W;RoHS 0217 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC337-40;LGE;TO92;tranzystor; NPN;0.8A;50V;0.625W;Pbf 7724 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC337;CEMI;TO92;tranzystor; NPN;0.8A;50V;0.625W 3827 szt. 0,10 zł 0,12 zł

TR BC338-40;TO92;tranzystor; NPN;0.8A;30V;0.625W;Pbf 5006 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC368;TO92;tranzystor; NPN;1A;20V;0.8W;Pbf 4101 szt. 0,18 zł 0,22 zł

TR BC369;TO92;tranzystor; PNP;1A;25V;0.8W 2501 szt. 0,08 zł 0,10 zł

TR BC393;TO18;tranzystor; PNP;0.1A;180V;400mW;50MHz 7725 szt. 0,98 zł 1,21 zł

TR BC414;CEMI;TO92;tranzystor; NPN;45V;100mA;300mW 7726 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR BC414B;CEMI;TO92;tranzystor; NPN;45V;100mA;300mW 7727 szt. 0,33 zł 0,40 zł

TR BC415;CEMI;TO92;tranzystor; PNP;35V;100mA;300mW 7728 szt. 0,33 zł 0,41 zł

TR BC516;FSC;TO92;Tranzystor; DARL.;PNP;40V;0.4A;625mW;RoHS 3743 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR BC517;JSMICRO;TO92;Tranzystor; DARL.;NPN;40V;0.4A;625mW;Pbf 1503 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR BC527II;CEMI;TO18;traznystor; NPN;45V;0.05A;300mW 7730 szt. 0,65 zł 0,80 zł

TR BC546B;TO92;DIOTEC;Tranzystor; NPN;uni.;80V;0.1A;0.5W;300MHz;RoHS 2425 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC547B;MIC;TO92;traznystor; NPN;uni.;50V;0.1A;0.5W;300MHz;RoHS 0021 szt. 0,10 zł 0,12 zł

TR BC547C;LGE;TO92;Tranzystor; NPN;50V;0.1A;0.5W;300MHz;RoHS 3553 szt. 0,10 zł 0,12 zł

TR BC550B;LGE;TO92;Tranzystor; NPN;50V;0.2A;0.6W;300Mhz;RoHS 2948 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR BC550C;LGE;TO92;Tranzystor; NPN;50V;0.2A;0.6W;300MHz;RoHS 2314 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR BC557B;CDIL;TO92;Tranzystor; PNP;50V;0.1A;0.5W;>150MHz;RoHS 7732 szt. 0,16 zł 0,20 zł

TR BC558B;CDIL;TO92;tranzystor; PNP;uni.;30V;0.1A;0.5W;200MHz;Pbf 2442 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC559A;TO92;tranzytor PNP;uni.;30V;0.1A;0.5W;200MHz 7733 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC560B;FSC;TO92;tranzystor; PNP;uni.;60V;0.1A;0.5W;200MHz;RoHS 9032 szt. 0,16 zł 0,20 zł

TR BC560C;CDIL;TO92;traznystor; PNP;uni.;60V;0.1A;0.5W;200MHz;RoHS 7734 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC639-16;LGE;TO92;tranzystor; NPN;100V;1A;1W;100MHz;RoHS 0086 szt. 0,33 zł 0,40 zł

TR BC640-16;CDIL;TO92;traznystor; PNP;100V;1A;1W;100MHz;RoHS 0087 szt. 0,33 zł 0,40 zł

TR BC807-40;INF;SOT23;tranzystor; PNP;bipolarny;45V;500mA;310mW;Pbf 4343 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BC817-40;Philips;SOT23;trazn.; NPN;45V;0.5A;0.33W;Pbf 3741 szt. 0,04 zł 0,05 zł

TR BC847B;NXP;SOT23;traznystor; NPN;50V;0.1A;0.3W;300MHz;Pbf 2707 szt. 0,04 zł 0,05 zł

TR BC857B;NXP;SOT23;traznystor; PNP;50V;0.1A;0.3W;300MHz;Pbf 2708 szt. 0,08 zł 0,10 zł

TR BCP53-16TX;SOT223;SMD;NEXPERIA; Tranzystor PNP;1A;80V;140MHz;RoHS 6782 szt. 0,28 zł 0,34 zł

TR BD127;Telefunken;TO126;tranzyst. NPN;0.5A;300V;17.5W 7735 szt. 0,49 zł 0,60 zł
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TR BD128;CEMI;TO126;tranzystor; NPN;0.5A;350V;17.5W 4488 szt. 0,98 zł 1,21 zł

TR BD135-16;CDIL;TO126;Tranzystor; NPN;1.5A;45V;12.5W;>50MHz;RoHS 1482 szt. 0,49 zł 0,60 zł

TR BD136-16;CDIL;TO126;Tranzystor; PNP;1.5A;45V;12.5W;>50MHz;RoHS 1763 szt. 0,49 zł 0,60 zł

TR BD137-16;CDIL;TO126;Tranzystor; NPN;1.5A;60V;12.5W;>50MHz;RoHS 1612 szt. 0,49 zł 0,60 zł

TR BD138-16;TO126;Tranzystor; PNP;1.5A;60V;12.5W;>50MHz;RoHS 2080 szt. 0,49 zł 0,60 zł

TR BD139-16;CDIL;TO126;Tranzystor; NPN;1.5A;80V;12.5W;>50MHz;RoHS 2135 szt. 0,57 zł 0,70 zł

TR BD139-16;STM;SOT-23;Tranzystor; NNP;1.5A;80V;12.5W;RoHS 4605 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BD140-16;CDIL;TO126;Tranzystor; PNP;1.5A;80V;12.5W;>50MHz;RoHS 7736 szt. 0,49 zł 0,60 zł

TR BD140-16;STM;SOT-32;Tranzystor; PNP;1.5A;80V;12.5W;RoHS;BDAP-40 2624 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BD159;FSC;TO126;Tranzystor; NPN;0.5A;375V;RoHS;odp.BD129 5145 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR BD237-16;CDIL;TO126;tranzystor; NPN;2A;80V;25W;3MHz; RoHS 2938 szt. 0,61 zł 0,75 zł

TR BD238;LGE;TO126;tranzystor; PNP;2A;80V;25W;3MHz;RoHS 2810 szt. 0,53 zł 0,65 zł

TR BD243C;FSC;TO220;Tranzystor; NPN;6A;115V;65W;>3MHz;RoHS 7737 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BD244C;FSC;TO220;Tranzystor; PNP;6A;115V;65W;>3MHz;RoHS 7738 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BD245C;CDIL;TO218;Tranzystor; NPN;10A;115V;80W;3MHz;RoHS 5018 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BD249C;CYD;TO218;Tranzystor;NPN; 25A;80V;125W;>3MHz;Zgodność RoHS 1413 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BD250C;ARK;TO218;Tranzystor; PNP;25A;100V;125W;>3MHz;RoHS 7739 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BD354/BDAP54;CEMI;CE24; Tranzystor NPN;3A;60V;12.5W;10MHz 0280 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BD355;CEMI;CE24;tranzystor; PNP;3A;60V;12.5W;10MHz 4506 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BD355A=BDAP55A;CEMI;CE24;tranz.; PNP;3A;60V;12.5W;10MHz 2345 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BD355B=BDAP55B;CEMI;CE24;tranz.; PNP;3A;60V;12.5W;10MHz 2346 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BD410;CDIL;TO126;Tranzystor; NPN;1A;500V;20W;RoHS 6679 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BD435;ST;TO126;tranzystor; NPN;4A;32V;36W;Pbf 6206 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BD441;CDIL;TO126;Tranzystor; NPN;4A;80V;36W;RoHS 4106 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BD442;LGE;TO126;tranzystor; PNP;4A;80V;36W;RoHS 3652 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BD649;ARK;TO220;Tranzystor; NPN;Darlington;8A;100V;62.5W;RoHS 7740 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BD650;CDIL;TO220;Tranzystor; PNP;Darlington;8A;100V;62,5W;RoHS 6732 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BD679;CDIL;TO126;tranzystor; NPN;Darlington;4A;80V;40W;Pbf 3825 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BD680;ST;TO126;tranzystor; PNP;Darlington;4A;80V;40W 3826 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BD681;ST;TO126;tranzystor; NPN;Darlington;4A;100V;40W;RoHS 4107 szt. 1,22 zł 1,50 zł

TR BD682;ST;TO126;tranzystor; PNP;Darlington;4A;100V;40W 2146 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BD683;ST;TO126;Tranzystor; NPN;Darlington;5A;120V;40W;1MHz; 2145 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BD901;MOTOROLA;TO220;Tranzystor; NPN;Darlington;8A;100V;70W;1MHz; 3633 szt. 0,57 zł 0,70 zł

TR BD911;ST;TO220AB;Tranzystor; NPN;15A;100V;90W,>3MHz;RoHS 7741 szt. 2,85 zł 3,51 zł

TR BD912;ST;TO220AB;Tranzystor; PNP;15A;100V;90W;>3MHz;RoHS 7742 szt. 2,85 zł 3,51 zł

TR BDP284;CEMI;TO220;Tranzystor; PNP;7A;50V;40W;10MHz 2295 szt. 2,03 zł 2,50 zł

TR BDP392;CEMI;TO220;Tranzystor; PNP;15A;40V;75W;4MHz 0533 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BDV64BG;TO247-3;ONSEMI;125W;PNP; o.TIP147;Tranz.;Darlington;10A;100V 10130 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR BDW83;HTC;TO247;tranzystor; NPN;Darlington;15A;100V;150W 5401 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR BDW83C;PMC;TO247;tranzystor; NPN;Darlington;15A;100V;150W;RoHS 0700 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR BDW83C;ST;TO220;tranzystor; NPN;Darlington;15A;100V;150W;Pbf 5146 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BDW84C;STM;TO247;tranzystor; PNP;Darlington;15A;100V;150W;Pbf 7256 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR BDW84D;ISC;TO247;tranzystor; PNP;Darlington;15A;100V;150W;RoHS 0701 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR BDW93C;ST;TO220;tranzystor; NPN;Darlington;12A;100V;80W 0357 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BDW94C;ST;TO220;tranzystor; PNP;Darlington;12A;100V;80W 7745 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BDX33C;ST;TO220;Tranzystor; NPN;Darlington;10A;100V;70W 4452 szt. 2,03 zł 2,50 zł

TR BDX34C;ST;TO220;Tranzystor; PNP;Darlington;10A;100V;70W 6839 szt. 2,03 zł 2,50 zł

TR BDX53C;ST;TO220;tranzystor; NPN;Darlington;8A;100V;60W;RoHS 2258 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR BDX54C;ST;TO220;tranzystor; PNP;Darlington;8A;100V;60W 7746 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR BDX66C;PMC;TO3;tranzystor; PNP;Darlington;16A;120V;150W 3097 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR BDX67C;HTC;TO3;tranzystor; NPN;Darlington;16A;120V;150W 3098 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BF173;CEMI;TO18;tranzystor; NPN;25mA;40V;230mW;550MHz 7747 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BF182;Sc;TO18;tranzystor; NPN;20mA;20V;150mW;500MHz 7748 szt. 0,81 zł 1,00 zł
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TR BF196;CEMI;CE36;Tranzystor; NPN;25mA;30V;160mW;450MHz 7750 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BF199;MIC;TO92;Tranzystor; NPN;25mA;40V;0.5W;550MHz;RoHS 5120 szt. 0,49 zł 0,60 zł

TR BF214;CEMI;TO18;Tranzystor; NPN;30mA;30V;165mW;250MHz;3.5dB 2687 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BF240;TO92;PHILIPS;Tranzystor; NPN;40V;25mA;250mW;380MHz; 2545 szt. 4,07 zł 5,00 zł

TR BF241;CEMI;TO92;Tranzystor; NPN;25mA;40V;300mW;400MHz; 8624 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BF245B;CEMI;TO92;Tranzystor; N-FET;25mA;30V;0.3W; 1392 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BF245B;FSC;TO92;Tranzystor; N-FET;25mA;30V;0.3W;RoHS 1943 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BF246A;PH;TO92;tranzystor; N-FET;25mA;25V;0.25W 3891 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BF259;CDIL;TO39;tranzystor; NPN;100mA;300V;5000mW;30MHz;Pbf 7752 szt. 1,46 zł 1,80 zł

TR BF272;AM;TO18;traznystor; PNP;UHF-V-RE;3mA;35V;200mW;850MHz 7753 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BF297;MEC;TO92;tranzystor; NPN;100mA;160V;0.625W 0261 szt. 0,12 zł 0,15 zł

TR BF314;KAZEL;TO92;tranzystor; NPN;25mA;30V;300mW;450MHz 7754 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BF370;AM;TO92;tranzystor; NPN;100mA;15V;0.5W;500MHz 2688 szt. 0,41 zł 0,50 zł

TR BF414;SIEMENS;TO92;tranzystor; PNP;25mA;30V;300mW;400MHz 2224 szt. 0,49 zł 0,60 zł

TR BF421;PH;TO92;tranzystor; PNP;50mA;300V;0.83W;60MHz 0320 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BF422;KEC;TO92;tranzystor; NPN;20mA;250V;830mW;60MHz 1941 szt. 0,41 zł 0,50 zł

TR BF423;CEMI;TO92;tranzystor; PNP;20mA;250V;830mW;60MHz 5238 szt. 0,41 zł 0,50 zł

TR BF424;AM;TO92;tranzystor; PNP;25mA;30V;250mW;300MHz 0389 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR BF441;CEMI;TO92;tranzystor; PNP;25mA;40V;300mW;250MHz 7755 szt. 0,41 zł 0,50 zł

TR BF457;CEMI;TO126;tranzystor; NPN;100mA;160V;1200mW;60MHz 7756 szt. 0,41 zł 0,50 zł

TR BF458;CEMI;TO126;tranzystor; NPN;100mA;250V;1200mW;60MHz 7757 szt. 0,49 zł 0,60 zł

TR BF459;CEMI;TO126;Tranzystor; NPN;100mA;300V;1200mW;60MHz; 7758 szt. 1,22 zł 1,50 zł

TR BF469;CDIL;TO126;tranzystor; NPN;100mA;250V;1.8W;60MHz;Pbf 5561 szt. 0,70 zł 0,86 zł

TR BF487;PH;TO92;tranzystor; NPN;0.05A;400V;0.83W;>70MHz 2438 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BF494;PH;TO92;traznystor; NPN;30mA;20V;300mW;120MHz 0344 szt. 0,41 zł 0,50 zł

TR BF495;ME;TO92;tranzystor; NPN;30mA;20V;300mW;120MHz 7760 szt. 0,41 zł 0,50 zł

TR BF496;PH;TO92;tranzystor; NPN;20mA;20V;300mW;30MHz 7761 szt. 0,41 zł 0,50 zł

TR BF519V/BFP;CEMI;TO18;tranzystor; NPN;50mA;50V;300mW;150MHz 7762 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BF520V/BFP;CEMI;TO18;tranzystor; NPN;50mA;30V;300mW;150MHz TR -F/6773 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BF521/BFP;CEMI;TO18;tranzystor; NPN;50mA;15V;300mW;150MHz 9928 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BFR90A;TO50-3;Tranzystor; NPN;UHF;25mA;20V;5GHz 7763 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BFR93A;SOT23;Tranzystor; NPN;UHF;35mA;15V;6GHz 2499 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BFR96TS;VISHAY;T0-50;Tranzystor; NPN;5GHz; 2500 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BFW16A;TO39;Tranzystor; NPN;w.cz.;300mA;25V;1.2GHz 2718 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BFW17A;SGS;TO39;Tranzystor; NPN;w.cz.;300mA;25V;1.1GHz 4289 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BS107P;DIODES;TO92;Tranzystor; N-MOSFET;200V;120mA;500mW;Pbf 2256 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BS170;FSC;TO92;Tranzystor; N-MOSFET;500mA;60V;350mW;Pbf 2257 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR BS250P; Zetex; TO92; Tranzystor; P-MOSFET; 0.23A; 45V; 700mW; Pbf 2758 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BS250P;DIODES; TO92; Tranzystor; P-MOSFET; 0.23A; 45V; 0.7W; RoHS 9275 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BSV11-16;TO39;odp.BC313;Tranz.; PNP;1A;60V 3385 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR BSX59;TO39;Tranzystor;CEMI; NPN;1A;45V;800mW;250MHz;45ns; 3365 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR BSX61;TO39;Tranzystor;CEMI; NPN;1A;45V;800mW;250MHz;70ns; 2596 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BU104P;SGS;TO220;400V;7A;50W; Tranzystor 9515 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BU1508AX;TO220F;tranzystor; NPN;8A;1500V;35W 3811 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR BU1508DX;TO220F;tranzystor; NPN;8A;1500V;35W 3597 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR BU208D;HBB;TO3;Tranzystor NPN;8A;700V;150W 5104 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BU2508AX;TO3P;tranzystor; NPN;8A;1500V;45W 3812 szt. 1,35 zł 1,66 zł

TR BU2520AF;PHILIPS;TO3P;tranzystor NPN;12A;1500V;45W;Pbf 2074 szt. 1,80 zł 2,21 zł

TR BU2525DF;PHILIPS;TO3P;tranzystor NPN;12A;1500V;45W;Pbf 4188 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR BU326A;PHILIPS;TO3;tranzystor; NPN;6A;400V;90W;6MHz 4227 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BU406;FSC;TO220;Tranzystor; NPN;7A;200V;60W;10MHz;Pbf 2259 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BU407;CDIL;TO220;Tranzystor; NPN;7A;150V;60W;10MHz;Pbf 7765 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BU407FI;ST;ISOWATT220;tranzystor NPN;7A;150V;izolowany 9076 szt. 4,07 zł 5,01 zł
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TR BU508AFI;STM;ISOWATT18;tranzyst. NPN;8A;1500V;50W; 1091 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BU806;STM;TO220;tranzystor; NPN;Darlington;8A;200V;60W 2138 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BU807;PHILIPS;TO220;tranzystor; NPN;Dalington;8A;150V;60W 2641 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BU808DFI;STLISOWATT218;tranz.; N-Darl.+D;5A;1400/700V;50W 2148 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR BUT11A;ST;TO220;traznystor; NPN;450V;5A;800ns;100W;Pbf 0808 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BUT11AF;TO220F;traznystor; izolowany;NPN;5A;1000V;100W;Pbf 2253 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BUT12AF;TO220F;traznystor; izolowany;NPN;8A;1000V;800ns;100W; 2254 szt. 6,10 zł 7,50 zł

TR BUT18A;IS;TO220;traznystor; NPN;6A;1000V;33W 3717 szt. 0,98 zł 1,21 zł

TR BUT18AF;IS;TO220iso;traznystor; izol.;NPN;6A;1000V;800ns;33W 2324 szt. 1,22 zł 1,50 zł

TR BUT56A;CYD;TO220;traznystor; NPN;8A;1000V;100W;10MHz;Pbf 2255 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR BUX48A;ON;TO3P;tranzystor; NPN;15A;450V;175W;Pbf 4273 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR BUX85;TO220;traznystor; NPN;2A;450V;400ns; 4430 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BUZ100;SIEMENS;TO220;traznystor; N-FET;60A;50V;250W;0.013R; 5737 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BUZ11A;FSC;TO220;tranzystor N-MOSFET;30A;50V;75W;RoHS; 2326 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR BUZ72A;SIEMENS;TO220;Tranzystor; N-MOSFET;9A;100V;40W; 2754 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BUZ73A;PH;TO220;traznystor; N-MOSFET;5.5A;200V;40W;0.6R; 4475 szt. 1,23 zł 1,51 zł

TR BUZ91A;PMC;TO220;tranzystor; N-MOSFET;8.5A;600V;150W;Pbf; 2791 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR BUZ91AF;FSC;TO220FP;tranzystor; N-MOSFET;8.5A;600V;150W;0.8R;Pbf; 4455 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR FCP11N60;TO220;ON Semiconductor; N-MOSFET;11A;650V;125W;Tranzystor; 10116 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR FCPF11N60;TO220FP;ON SEMI.; N-MOSFET;11A;650V;36W;Tranzystor 8991 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR FJL6920/J6920/2SC5858;FSC;TO264; tranzystor;NPN;20A;1700V;200W; 5302 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR FQP50N06;FSC;TO220;tranzystor; N-MOSFET;52.4A;60V;121W;0.021R;RoHS 6850 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IPA029N06NXKSA1;INFINEON;TO220FP N-MOSFET;84A;60V;2.9mR;38W; 7114 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR IRF1010N;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;85A;55V;180W;0.011R;RoHS; 4612 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRF1404;IR;TO220;tranzystor N-MOSFET;202A;40V;333W;0.004R;RoHS 5824 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR IRF1405;IR;TO220;tranzystor N-MOSFET;169A;55V;330W;5.3mR;RoHS 10138 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR IRF1407;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;130A;75V;330W;0.0078R;Pbf; 7476 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR IRF2804;IR;TO220AB;tranzystor; N-MOSFET;75A;40V;2mohm 9741 szt. 5,69 zł 7,00 zł

TR IRF2807;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;82A;75V;230W;0.013R;Pbf; 7255 szt. 6,91 zł 8,50 zł

TR IRF3205;IR;TO220;Tranzystor; N-MOSFET;110A;55V;200W;0.008R;RoHS; 5075 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRF3710;IR;TO220;traznystor; N-MOSFET;57A;100V;200W;0.023R;RoHS; 5001 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR IRF4905;IR;TO220;tranzystor; P-MOSFET;74A;55V;200W;0.02R;RoHS 5304 szt. 6,10 zł 7,50 zł

TR IRF510;Vishay;TO220;tranzystor; N-MOSFET;4A;100V;43W;0.54R;Pbf; 3496 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRF520N;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;9.7A;100V;48W;0.2R;Pbf 2497 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR IRF5305;IR;TO220tranzystor; P-MOSFET;31A;55V;110W;0.06R;RoHS 5616 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRF530N;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;14A;100V;75W;0.12R;Pbf; 2155 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRF540N;Infineon;TO220;Tranz. N-MOSFET;33A;100V;130W;44mR;RoHS 7172 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR IRF610;Vishay;TO220;tranzystor; N-MOSFET;3.3A;200V;36W; 2716 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRF620;HARRIS;TO220;tranzystor; N-MOSFET;5A;200V;50W; 2717 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRF630;INCHANGE;TO220;tranzystor N-MOSFET;9A;200V;74W;0.40R;RoHS 2563 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRF640;Infineon;TO220;tranzystor N-MOSFET;18A;200V;125W;0.15R;RoHS; 2020 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRF710;SAMSUNG;TO220;tranzystor; N-MOSFET;2A;400V;36W;3.6R;Pbf; 3197 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR IRF720;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;3A;400V;50W;1.8R; 4425 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR IRF740;Vishay;TO220;tranzystor N-MOS;10A;400V;125W;RoHS 2091 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR IRF8010;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;HEXFET;80A;100V;260W;0.015 6842 szt. 7,32 zł 9,00 zł

TR IRF820;LGE;TO220;tranzystor; N-MOSFET;2.5A;500V;50W;3R;Pbf; 4871 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRF823;HARRIS;TO220;tranzystor; N-MOSFET;2.5A;450V;50W;4R;Pbf 3498 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR IRF830;Vishay;TO220;tranzystor; N-MOSFET;4.5A;500V;74W;1.5R;Pbf 2321 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR IRF840;Vishay;TO220;Tranzystor; N-MOSFET;8A;500V;125W;0.85R;RoHS; 1904 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR IRF9510;IR;TO220;tranzystor; P-MOSFET;4A;100V;43W;1.2R;Pbf; 3450 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRF9520;IR;TO220;tranzystor; P-MOSFET;8A;100V;40W;Pbf; 2575 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRF9530;IR;TO220;traznystor; P-MOSFET;12A;100V;75W;RoHS; 2322 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRF9540N;IR;TO220;tranzystor; P-MOSFET;27A;100V;125W;RoHS; 2323 szt. 3,25 zł 4,00 zł
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TR IRF9610;Vishay;TO220;tranzystor; P-MOSFET;1.8A;200V;20W;3R; 5756 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRF9620;Vishay;TO220;traznystor; P-MOSFET;3.5A;200V;40W;1.5R; 4870 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRF9623;SAM;TO220;tranzystor; P-MOSFET;3A;200V; 3911 szt. 1,22 zł 1,50 zł

TR IRF9640;Vishay;TO220;traznystor; P-MOSFET;11A;200V;RoHS; 3130 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRF9Z34NPBF;IR;TO220;traznystor; P-MOSFET;19A;55V;68W;RoHS; 5040 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRFB3607;TO220AB;IR;tranzystor; N-MOSFET;80A;75V;140W;NEXFET;RoHS 9550 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR IRFBC20;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;2.2A;600V;50W;4.4R; 4180 szt. 2,03 zł 2,50 zł

TR IRFBC30;IR;TO220;traznystor; N-MOSFET;3.6A;600V;74W;2.2R;Pbf; 4148 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR IRFBC40;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;6.2A;600V;130W;1.2R;Pbf; 4183 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR IRFP048N;IR;TO247;tranzystor; N-MOSFET;64A;55V;0.016R;140W; 7613 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRFP054N;IR;TO247AC;tranzystor; N-MOSFET;81A;55V;170W;0.0012R;RoHS; 4499 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR IRFP064N;IR;TO247AC;Traznzystor; N-MOSFET;110A;55V;200W;0.008R;RoHS 4486 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR IRFP150N;VISHAY;TO247;Tranzystor N-MOSFET;42A;100V;160W;0.036R;RoHS 3475 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR IRFP22N50A;VISHAY;TO247AC; N-MOSFET;14A;500V;277W;RoHS 10170 szt. 13,01 zł 16,00 zł

TR IRFP240;VISHAY;TO247AC;traznys. N-MOSFET;20A;200V;150W;0.18R;RoHS 3265 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR IRFP244;IR;TO247;tranzystor; N-MOSFET;15A;250V;150W;0.28R;Pbf; 6118 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR IRFP260N;IRF;TO247;tranzystor; N-MOSFET;50A;200V;300W;0.04R;Pbf; 3428 szt. 10,57 zł 13,00 zł

TR IRFP2907;IR;TO247AC;tranzystor N-MOSFET;209A;75V;470W;4.5mR;RoHS 9324 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR IRFP2907Z;IR;TO247AC;tranzystor N-MOSFET;170A;75V;310W;4.5mR;RoHS 5746 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR IRFP3006;IR;TO247AC;tranzystor; N-MOSFET;195A;60V;0.0021R;375W;RoHS 9831 szt. 28,46 zł 35,01 zł

TR IRFP3206;INFINEON;TO247AC;tranz. N-MOSFER HEXFET;200A;60V;280W;2.4mR 6972 szt. 22,76 zł 27,99 zł

TR IRFP450;FSC;TO247;tranzystor; N-MOSFET;14A;500V;190W;0.4R;Pbf; 3617 szt. 10,57 zł 13,00 zł

TR IRFP460B;Vishay;TO247;tranzystor N-MOSFET;20A;500V;280W;0.25Ohm;RoHS 3616 szt. 10,57 zł 13,00 zł

TR IRFP9140N;IR;TO247;tranzystor; P-MOSFET;23A;100V;140W;0.117R;Pbf; 5355 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR IRFP9240;VISHAY;TO247AC;tranz. P-MOSFET;12A;200V;150W;0.50R;RoHS; 5336 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR IRFPE50;VISHAY;TO247AD;tranz. N-MOSFET;7.8A;800V;190W;Pbf; 6641 szt. 10,57 zł 13,00 zł

TR IRFU9024;IR;TO251;tranzystor; P-MOSFET;8.8A;60V;42W;0.28R;Pbf 5618 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR IRFZ24N;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;17A;55V;45W;0.07R;Pbf 3093 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRFZ34N;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;26A;55V;56W;0.04R; 3483 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRFZ44N;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;53A;55V;107W;0.017R;RoHS 2010 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRFZ46N;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;53A;55V;107W;0.0165R;Pbf 3465 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRFZ48N;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;64A;55V;130W;Pbf;od.BUZ100 3456 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRL3103S;IR;D2PAK;tranzystor; N-MOSFET;64A;30V;94W;0.012R;Pbf 5809 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR IRL3705N;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;89A;55V;170W;0.01R;Pbf 5784 szt. 7,72 zł 9,50 zł

TR IRL3713;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;260A;30V;330W;0.003R;RoHS 6976 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR IRL540N;IR;TO220;tranzystor; N-MOSFET;36A;100V;140W;0.044R;Pbf 5805 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR IRL640;TO220AB;Siliconix;Tranz. N-MOSFET;11A;200V;125W;RoHS 10089 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR IRLB3034;IR;TO220;Tranzystor; N-MOSFET;343A;40V;375W;1.7mOhm;RoHS 7156 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR IRLR024N;DPAK(TO252);INFINEON; Tranzystor;N-NOSFET;17A;55V;38W; 9595 szt. 1,22 zł 1,50 zł

TR IRLR2905Z;DPAK(TO252);INFINEON N-MOSFET;42A;55V;110W;0.0135R;RoHS 5609 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR IRLR3705ZTRPBF;DPAK(TO252); INFINEON;N-MOSFET;89A;55V;130W;RoHS 10120 szt. 7,32 zł 9,00 zł

TR IRLU8743PBF;INFINEON;IPAK; Tranzystor:N-MOSFET;160A;30V;135W; 10325 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR IRLZ34N;IT;TO220;Tranzystor; N-MOSFET;29A;55V;68W;0.04R;RoHS 6254 szt. 2,03 zł 2,50 zł

TR IRLZ44N;IR;TO220;Tranzystor; N-MOSFET;47A;55V;110W;0.028R;RoHS 6253 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR IXFK26N120P;IXYS;TO264;tranzyst. N-MOSFET;26A;1200V;960W 5491 szt. 63,41 zł 77,99 zł

TR KD616;TESLA;TO3;tranzystor; PNP;10A;60V;2MHz 7023 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR KU608;TESLA;TO3;tranzystor; NPN;10A;250V;70W;9MHz 6606 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR MJ11015;PMC;TO3;tranzystor; PNP;30A;120V;200W;Pbf 5074 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR MJ11016G;ON;TO3;Tranzystor; darl.NPN;30A;120V;200W;4MHz;RoHS 6210 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR MJ11033G;ON;TO3;Tranzystor;PNP; 50A;120V;300W;przewlekany THT;RoHS 9417 szt. 48,78 zł 60,00 zł

TR MJ15003;CYD;TO3;Tranzystor; NPN;20A;140V;250W;2MHz;RoHS 5060 szt. 11,38 zł 14,00 zł

TR MJ15004;ON;TO3;Tranzystor; PNP;20A;140V;250W;2MHz;RoHS 7048 szt. 10,57 zł 13,00 zł

TR MJ15022G;ONSEMI;TO3;Tranzystor; NPN;16A;200V;250W;4MHz;THT;RoHS 8163 szt. 32,52 zł 40,00 zł
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TR MJ15023G;ONSEMI;TO3;Tranzystor; PNP;16A;200V;250W;4MHz;THT;RoHS 8160 szt. 32,52 zł 40,00 zł

TR MJ15024G;ON;TO3;Tranzystor; NPN;16A;250V;250W;4MHz;RoHS 6182 szt. 28,46 zł 35,01 zł

TR MJ15025G;ON;TO3;Tranzystor; PNP;16A;250V;250W;4MHz;RoHS 6183 szt. 28,46 zł 35,01 zł

TR MJ2955;STM;TO3;Tranzystor; PNP;15A;60V;115W;2.5MHz;Pbf 6051 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR MJE13003;ST;TO126;tranzystor; NPN;1.5A;400V;40W;5MHz;Pbf 4006 szt. 0,98 zł 1,20 zł

TR MJE13005A/ST13005A;ST;TO220;RoHS tranzystor NPN;4A;400V;60W;4MHz; 4278 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR MJE13007;FSC;TO220;tranzystor NPN;8A;400V;80W;4MHz;Pbf 4166 szt. 4,47 zł 5,50 zł

TR MJE13009;JSMICRO;TO220; Tranzystor;NPN;12A;400V;100W;4MHz; 4167 szt. 5,69 zł 7,00 zł

TR MJE15030G;ON;TO220;Tranzystor; NPN;8A;150V;50W;30MHz;Pbf 5227 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR MJE15031G;ON;TO220;Tranzystor; PNP;8A;150V;50W;30MHz;Pbf 5747 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR MJE15032G;ON;TO220;Tranzystor; NPN;8A;250V;50W;RoHS 9889 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR MJE15033G;ON;TO220;Tranzystor; PNP;8A;250V;50W;RoHS 9888 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR MJE18008G;ON;TO220;Tranzystor; NPN;8A;450V; 8275 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR MJE2955T;FSC;TO220;Tranzystor; PNP;10A;60V;75W;Pbf 6261 szt. 2,03 zł 2,50 zł

TR MJE3055T;Fairchild;TO220; Tranzystor;NPN;10A;60V;75W;RoHS 6262 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR MJE340G;ON;TO126;tranzystor; NPN;500mA;300V;21W;RoHS 5464 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR MJE350G;TO126;tranzystor PNP;500mA;300V;20W 3830 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR MPSA42;HOTTECH;TO92;tranzystor; NPN;500mA;300V;625mW;50MHz;Pbf 2320 szt. 0,16 zł 0,20 zł

TR MPSA44;CDIL;TO92;tranzystor; NPN;300mA;400V;625mW;20MHz;Pbf 5668 szt. 0,24 zł 0,30 zł

TR MPSA92;TO92;LGE;tranzystor; PNP;500mA;300V;625mW;50MHz;Pbf 2822 szt. 0,16 zł 0,20 zł

TR SIHFPS37N50A-GE3;VISHAY;SUPER247 N-MOSFET;23A;500V;446W;RoHS 8865 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR SIHG47N60E-GE3;VISHAY;TO247AC; N-MOSFET;30A;600V;357W;RoHS 2678 szt. 36,59 zł 45,01 zł

TR SS8050CBU;FSC;TO92;Tranzystor; NPN;1.5A;40V;1W;RoHS 6995 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR SS8550DTA;ON;TO92;tranzystor; PNP;1.5A;40V;1W; 9409 szt. 0,81 zł 1,00 zł

TR STB100N6F7;STM;D2PAK-3(TO-263-3) Tranz. N-MOSFET;100A;60V;5.6mR;125W 2680 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR STGW20NC60VD;STM;TO247-3; Tranzystor IGBT;30A;600V;200W;RoHS 6996 szt. 8,94 zł 11,00 zł

TR STH240N10F7-2;STM;H2PAK-2; Tranz. N-MOSFET;180A;100V;2mR;300W 4562 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR STP10NK60ZFP;STM;TO220FP;Tranz.; N-MOSFET;10A;600V;35W;<0.75R;RoHS 2723 szt. 5,69 zł 7,00 zł

TR STP10NK80Z;ST;TO220;tranzystor N-MOSFET;800V;9A;160W;0.78R;RoHS 8842 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR STP11NK40Z;ST;TO220;Tranzystor; N-MOSFET;10A;400V;110W;0.49R;RoHS 3877 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR STP11NK40ZFP;ST;TO220FP;Tranz. N-MOSFET;10A;400V;0.49R;30W;RoHS 10249 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR STP120NF10;ST;TO220;tranzystor; N-MOSFET;110A;100V;312W;0.0105R 3377 szt. 13,01 zł 16,00 zł

TR STP12NK80Z;ST;TO220;Tranzystor; N-CHANNEL;10.5A;800V;0.65R;190W; 8714 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR STP13NK60Z;ST;TO220;tranzystor; N-MOSFET;13A;600V;<0.55R;150W;RoHS 8715 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR STP13NK60ZFP;ST;TO220FP;<0.55R; tranz.;N-MOSFET;13A;600V;35W;<0.55R 9789 szt. 7,32 zł 9,00 zł

TR STP14NK60ZFP;ST;TO220FP;Tranz.; N-CHANNEL;13.5A;600V;0.45R;RoHS 3049 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR STP15NK50Z;ST;TO220;Tranzystor; N-MOSFET;14A;500V;160W;<0.34R;RoHS 6838 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR STP15NK50ZFP;ST;TO220FP;tranz.; N-MOSFET;14A;500V;40W;<0.34R;Pbf 6837 szt. 20,33 zł 25,01 zł

TR STP20NM50;ST;TO220;tranzystor; N-MOSFET;20A;550V;192W;0.20R 3050 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR STP20NM60FP;ST;TO220FP;tranz. N-MOSFET;20A;600V;0.29R;45W;RoHS 8708 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR STP24NF10;ST;TO220;tranzystor; N-CHANNEL;26A;100V;85W;0.055R 3375 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR STP26NM60N;STM;TO220;Trazystor; N-MOSFET;20A;600V;0.165R;140W;RoHS 8709 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR STP3NK60Z;ST;TO220;tranzystor; N-CHANNEL;2.4A;600V;45W;3.3R;Pbf 3943 szt. 1,22 zł 1,50 zł

TR STP40NF10;ST;TO220;tranzystor; N-CHANNEL;50A;100V;150W;0.025R;Pbf 5281 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR STP4NK60Z;ST;TO220;tranzystor; N-MOSFET;4A;600V;70W;2R 4969 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR STP4NK60ZFP;ST;TO220FP;tranzyst. N-MOSFET;4A;600V;25W;2R;Pbf 4320 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR STP4NK80Z;ST;TO220;tranzystor; N-MOSFET;3A;800V;80W;3.5R 4970 szt. 3,66 zł 4,50 zł

TR STP4NK80ZFP;ST;TO220FP;tranzyst. N-MOSFET;3A;800V;25W;3.5R 2622 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR STP55NF06;ST;TO220;tranzystor; N-MOSFET;50A;60V;110W;0.018R;Pbf 5808 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR STP5NK80Z;ST;TO220;tranzystor; N-MOSFET;4.3A;800V;110W;2.4R;Pbf 5653 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR STP5NK80ZFP;ST;TO220FP;tranzyst. N-MOSFET;4.3A;800V;30W;2.4R 3500 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR STP60NF06;ST;TO220;tranzystor; N-CHANNEL;60A;60V;110W;0.012R;RoHS 2338 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR STP65NF06;ST;TO220;60A;60V; 11.5mR;110W;RoHS 9844 szt. 4,07 zł 5,01 zł
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TR STP6NK60Z;ST;TO220;tranzystor; N-CHANNEL;6A;600V;110W;1R;Pbf 4244 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR STP6NK60ZFP;ST;TO220FP;Tranzyst. N-MOSFET;6A;600V;30W;1R;Pbf 2623 szt. 4,47 zł 5,50 zł

TR STP6NK90ZFP;ST;TO220FP;tranzyst. N-MOSFET; 5.8A;900V;30W;1.56R 4971 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR STP75NF75;ST;TO220;Tranzystor N-MOSFET;75A;75V;160W;10mOhm;RoHS 10027 szt. 4,07 zł 5,01 zł

TR STP7NK80ZFP;ST;TO220FP;tranzyst. N-MOSFET;5.2A;800V;30W;1.5R;Pbf 4097 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR STP80NF06;TO220;ST;Tranzystor; N-MOSFET;80A;60V;300W;RoHS 10090 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR STP8NK80Z;ST;TO220;tranzystor N-MOSFET;6.2A;800V;140W;1.3R 10000 szt. 5,28 zł 6,49 zł

TR STP8NK80ZFP;ST;TO220FP;tranzyst. N-MOSFET;6.2A;800V;30W;1.3R 5656 szt. 6,18 zł 7,60 zł

TR STP9NK50Z;ST;TO220;tranzystor; N-MOSFET;7.2A;500V;110W;0.72R 4972 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR STP9NK60Z;ST;TO220;Tranzystor NPN;7A;600V;0.85R;125W 2374 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR STP9NK60ZFP;ST;T0220FP;tranzyst. N-MOSFET;7A;600V;30W;0.85R 4433 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR STP9NK90Z;ST;TO220;tranzystor; N-MOSFET;8A;900V;160W;1.1R;RoHS 4973 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR STW10NK60Z;ST;TO247;Tranzystor; N-MOSFET;10A;600V;156W;0.65R;RoHS 10110 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR STW14NK50Z;ST;TO247;Tranzystor; N-MOSFET;14A;500V;150W;0.34R;RoHS 10111 szt. 9,76 zł 12,00 zł

TR STW15NK90Z;ST;TO247;tranzystor; N-MOSFET;15A;900V;350W;0.40R;RoHS 5840 szt. 56,91 zł 70,00 zł

TR STW18NK80Z;STM;TO247;Tranzystor; N-MOSFET;19A;800V;350W;0.34R 3378 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR STW20NK50Z;ST;TO247;tranzystor; N-MOSFET;20A;500V;190W;0.27R;RoHS; 3379 szt. 8,94 zł 11,00 zł

TR STW45NM50;ST;TO247;traznystor; N-MOSFET;45A;550V;417W;0.08R 5283 szt. 32,52 zł 40,00 zł

TR STW9NK70Z;ST;TO247;tranzystor; N-MOSFET;7.5A;700V;156W;1R 5278 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR STW9NK90Z;ST;TO247;Traznystor; N-MOSFET;8A;900V;160W;1.1R;RoHS 10112 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR TIP107;CDIL;TO220;tranzystor; PNP;Dalington;8A;100V;80W 6840 szt. 4,03 zł 4,96 zł

TR TIP121;ST;TO220;tranzystor; NPN;Darlington;5A;80V;65W;RoHS 6702 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR TIP122;ST;TO220;tranzystor; NPN;Darlinton;5A;100V;65W;RoHS 2081 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR TIP125;CDIL;TO220;tranzystor; PNP;Darlington;5A;60V;65W;RoHS 5757 szt. 1,22 zł 1,50 zł

TR TIP126;FSC;TO220;tranzystor; PNP;Darlington;5A;80V;65W;RoHS 6228 szt. 1,22 zł 1,50 zł

TR TIP127;ARK;TO220;tranzystor; PNP;Darlington;5A;100V;65W;RoHS 2082 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR TIP142;ST;TO247;tranzystor; NPN;Darlington+dioda;10A;100V;125W 1970 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TR TIP147;STM;TO247-3;tranzystor; PNP;Darlington;10A;100V;125W;RoHS 1971 szt. 5,69 zł 7,00 zł

TR TIP2955;ST;TO247;tranzystor; PNP;15A;100V;90W 4453 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR TIP3055;ST;TO247;tranzystor; NPN; 15A; 100V; 90W; RoHS 4434 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TR TIP31C;ST;TO220AB;Traznzystor NPN;3A;115V;40W;>3MHz 4861 szt. 2,44 zł 3,00 zł

TR TIP32C;ST;TO220AB;Tranzystor PNP;3A;115V;40W;>3MHz 4412 szt. 1,63 zł 2,00 zł

TR TIP35C;STM;TO247;Tranzystor; NPN;25A;100V;125W;RoHS;odp.BD249C 2759 szt. 5,69 zł 7,00 zł

TR TIP36C;STM;TO247;Tranzystor; PNP;25A;100V;125W;RoHS;odp.BD250C 2760 szt. 5,69 zł 7,00 zł

TR TIP42C;ST;TO220;tranzystor; PNP;6A;100V;65W;RoHS 4247 szt. 3,25 zł 4,00 zł

TR TK16A60W;TOSHIBA;TO220FP;Tranz. N-MOSFET;15.8;600V;40W;0.16R;RoHS 6610 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Tranzystor 2N1725;TO-61;NPN;5A;80V; 50W;10MHz; 9001 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Tranzystor germanowy ASY35;TO39 PNP;CEMI 10080 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Tranzystor germanowy ASY36;TO39; PNP;200mA;30V;5MHz;CEMI 10079 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ LM338K;ST;TO3;Stabil. napięcia regulowany;1.2-32V;5A;Pbf 6029 szt. 73,17 zł 90,00 zł

Tranzystory IGBT
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

TR FGA15N120ANTDTU;ON Semiconductor TO3P;Tranz. IGBT;15A;1200V;1.9V;74W 9978 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR FGA60N65SMD;ON Semiconductor; TO3PN;Tranz.IGBT;60A;650V;1.9V;300W 8738 szt. 20,33 zł 25,01 zł

TR FGH40N60SFDTU;ON Semiconductor; TO247;Tranz.IGBT;40A;600V;2.3V;116W 9605 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR FGH40N60SMD;ON Semiconuctor; TO247;Tranz.IGBT 40A;600V;1.9V;174W 9421 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR FGH60N60SMD;ON Semiconductor; TO247;Tranz.IGBT;60A;600V;1.9V;300W 9854 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR HGTG20N60A4D;FSC;TO247; Tranzystor IGBT;70A;600V;190W;RoHS 6997 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR IGP20N60H3XKSA1/G20H603;INFINEON TO220-3;Tranz.;IGBT;20A;600V;170W 10241 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TR IGW25T120;INFINEON;TO247-3; Tranz. IGBT;25A;1200V;1.7V;190W; 6638 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR IGW30N60TFKSA1/G30T60;INFINEON; TO247-3;Tr. IGBT;30A;600V;1.5V;187W 8706 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR IGW50N65F5;INFINEON;TO247-3; Tranzystor IGBT;50A;650V;1.6V;270W; 7043 szt. 14,63 zł 17,99 zł
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TR IGW75N60T;Infineon;TO247-3; Tranzystor IGBT;75A;600V;1.5V;428W; 8707 szt. 21,95 zł 27,00 zł

TR IHW20N135R5XKSA1;INFINEON;Tranz. IGBT;TO247-3;20A;1.35kV;144W;RoHS 9862 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR IHW30N120R5XKSA1/H30MR5;INFINEON Tranz. IBGT;TO247-3;30A;1.2kV;165W 9964 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR IHW30N135R5XKSA1;INFINEON;Tranz. IGBT;TO247-3;30A;1.35kV;165W;RoHS 10017 szt. 20,33 zł 25,01 zł

TR IHW40N120R5XKSA1;INFINEON;Tranz. IGBT;TO247-3;40A;1.2kV;197W;RoHS 10168 szt. 20,33 zł 25,01 zł

TR IHW40N135R5XKSA1;INFINEON;Tranz. IGBT;TO247-3;40A;1.35kV;197W;RoHS 10201 szt. 21,14 zł 26,00 zł

TR IHW50N65R5XKSA1/H50ER5;INFINEON; Tranz. IGBT;TO247-3;50A;650V;141W; 10477 szt. 20,33 zł 25,01 zł

TR IKQ75N120CS6XKSA1;INFINEON;PG-TO 247-3-46;Tranz. IGBT;75A;1200V;440W 10409 szt. 33,33 zł 41,00 zł

TR IKW50N60T;INFINEON;PG-TO247-3; Tranzystor IGBT;50A;600V;1.5V;333W; 8537 szt. 25,20 zł 31,00 zł

TR IKW50N65H5;INFINEON;PG-TO247-3; Tranzystor IGBT;50A;650V;1.65V;305W 9846 szt. 18,70 zł 23,00 zł

TR IKW75N60T;INFINEON;TO247-3; Tranzystor IGBT;75A;600V;1.5V;428W; 9457 szt. 32,52 zł 40,00 zł

TR IRG4PF50WD;IR;TO247AC;Trazystor IGBT w/Diode;51A;900V;200W;RoHS 8713 szt. 18,29 zł 22,50 zł

TR IRGP4063D;IR;TO247AC;Tranzystor IGBT;96A;600V;330W;RoHS 8710 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR IRGP4068D;IR;TO247AC;Tranzystor IGBT;96A;600V;330W;RoHS 9706 szt. 20,33 zł 25,01 zł

TR IXGR40N60C2D1;IXYS;TO247;40A; 600V;Tranzystor IGBT; 10025 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR STGP10NC60KD;STM;TO220AB; Tranzystor;IGBT;10A;600V;65W;RoHS 10240 szt. 7,32 zł 9,00 zł

TR STGW30NC60WD;STM;TO247-3; Tranzystor IGBT;30A;600V;200W;RoHS 8215 szt. 16,26 zł 20,00 zł

TR STGW39NC60VD;STM;TO247-3; Tranzystor IGBT;40A;600V;250W;RoHS 7042 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TR STGW40V60DF;STM;TO247-3;Vce=1.8V Traznystor IGBT;40A;600V;283W;RoHS 10392 szt. 12,20 zł 15,01 zł

TR STGW60V60DF;STM;TO247-3; Tranzystor IGBT;60A;600V;375W;RoHS 10319 szt. 20,33 zł 25,01 zł

TR STGW80H65DFB;STM;TO247-3; Tranzystor IGBT;80A;650V;470W;RoHS 4906 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Triaki
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Triak BT131-600;NXP;1A;600V;3mA; TO92;przewlekany THT;RoHS 5326 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Triak BT134-600D;MIC;4A;600V;5mA; SOT82;przewlekany THT;RoHS 3469 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Triak BT136-600E;NXP;4A;600V;10mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 3595 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Triak BT136-800E;WEEN;4A;800V;10mA; TO220AB;przewlekany THT; 3522 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Triak BT137-600E;NXP;8A;600V;10mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 7771 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BT137-800E;NXP;8A;800V;10mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 2143 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BT138-600E;WEIDA;12A;600V; 10mA;TO220AB;przewlekany THT;RoHS 9160 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BT138-800E;NXP;12A;800V;10mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 1993 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BT139-600E;NXP;16A;600V;25mA TO220AB;RoHS 0287 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BT139-800E;NXP;16A;800V;10mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 3457 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BTA06-600CRG;ST;6A;600V;25mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 3791 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BTA06-600TW;ST;6A;600V;5mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 6284 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BTA08-600CW;ST;8A;600V;35mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 3433 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BTA08-600TW;ST;8A;600V;5mA; TO220AB;przewlekany THT 6285 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BTA10-600B;ST;10A;600V;50mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 2809 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BTA10-600CW;ST;10A;600V;35mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 5690 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BTA12-600BW;ST;12A/600V;50mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 5403 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BTA12-600CW;ST;12A;600V;35mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 0927 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BTA140-800;NXP;25A;800V;35mA TO220AB;przewlekany THT;RoHS 3543 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Triak BTA16-600BRG;ST;16A;600V;50mA TO220AB; RoHS 0606 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BTA16-600CW;STM;16A;600V;35mA TO220AB;przewlekany THT;RoHS 3639 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Triak BTA16-800CW;ST;16A;800V;35mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 6115 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Triak BTA24-600CW;ST;25A;600V;35mA; TO220AB;przewlekany THT 2437 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Triak BTA24-800BW;ST;25A;800V;50mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 6082 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Triak BTA25-600B;ST;25A;600V;50mA; RD91;konektory;izolowany;RoHS 3797 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Triak BTA26-600B;ST;25A;600V;50mA; TOP3;przewlekany THT;izolowany;RoHS 8859 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Triak BTA26-800CW;ST;25A;800V;35mA; TOP3;przewlekany THT;izolowany; 5298 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Triak BTA312-800B.127;TO220AB;12A; 800V;Igt:50mA;WeEn Semiconductors 10256 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BTA312-800CT.127;TO220AB;12A; 800V;Igt:35mA;WeEn Semiconductors 10257 szt. 3,25 zł 4,00 zł
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Triak BTA316-800B.127;TO220AB;16A; 800V;Igt:50mA;WeEn Semiconductors; 5662 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BTA40-600B;ST;40A;600V;50mA; RD91;konektory;izolowany;RoHS 3250 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Triak BTA40-800BRG;ST;40A;800V;50mA RD91;konektory;izolowany;RoHS 3975 szt. 34,15 zł 42,00 zł

Triak BTA41-600BRG;ST;40A;600V;50mA TO3P;przewlekany THT;izolowany;RoHS 0607 szt. 11,38 zł 14,00 zł

Triak BTA41-800BRG;ST;40A;800V;50mA TO3P;przewlekany THT;izolowany;RoHS 2807 szt. 18,70 zł 23,00 zł

Triak BTB04-600SL;ST;4A;600V;10mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 7456 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BTB06-600SWRG;STM;6A;600V; 10mA;TO220AB;przewlekany THT; 3233 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BTB08-600BW;ST;8A;600V;50mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 5029 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BTB10-600BW;ST;10A;600V;50mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 5231 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BTB12-600CW;ST;12A;600V;35mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 2436 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak BTB16-600CW;ST;16A;600V;35mA; TO220AB;przewlekany THT; 5907 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Triak BTB16-800CW;ST;16A;800V;35mA TO220AB;przewlekany THT;RoHS 8941 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Triak BTB24-600CW;ST;25A;600V;35mA; TO220AB;przewlekany THT; 2159 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Triak BTB24-800CW;ST;25A;800V;35mA; TO220AB;przewlekany THT;RoHS 7321 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Triak MAC16M;Motorola;16A;600V;50mA TO220AB;przewlekany THT; 5608 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Triak MAC97A8;Philips;0.6A;600V;5mA TO92;przewlekany THT;RoHS 3556 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Triak S42-32-10-50;LAMINA;32A;1000V M6;TO208AA(TO48) 1923 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Triak T410-600B;STM;4A;600V;10mA; DPAK;RoHS 4236 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Triak TIC225M BOURNS 8A;600V;5mA TO220 5300 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Triak TS22-10-04 (10A/400V) TO-64 2548 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Triak TS22-10-06 (10A;600V) TO64 4112 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Triak Z0103MN;ST;SMD;SOT223;1A;600V 3mA;RoHS 8268 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Triak Z0107MA;WeEn Semiconductors; TO92;1A;600V;5mA;RoHS 8603 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Triak Z0107MN;ST;SMD;SOT223;1A;600V 5mA;RoHS 8604 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Tulejki izolacyjne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Tulejka izolacyjna TO220 200mW/mK;130stop.C;6mm;NINIGI;RoHS 0448 szt. 0,12 zł 0,15 zł

Tulejka izolacyjna TO3;TOP3;8mm; max. 130st.C; NINIGI RoHS 1041 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Tyrystory
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Tyrystor 10RIA120;Gregoo;TO48;M6; 10A;1200V;Prąd bramki 100mA; 9519 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Tyrystor 2N6509TG; (25A/800V); TO220; LITTELFUSE; RoHS; 3836 szt. 8,94 zł 11,00 zł

Tyrystor BT148W-600R.115;SOT223;SMD 1A;600V;Igt50uA;WeEn Semiconductors 2340 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Tyrystor BT151-650R(12A/650V);TO220 Philips Pbf 2087 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Tyrystor BT151-800R(12A/800V);TO220 NXP Pbf 2640 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Tyrystor BT152-600R(25A/600V);TO220 Philips 0350 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Tyrystor BT152-800R(25A/800V);TO220 NXP 5346 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Tyrystor BT169D 800mA 200V TO92 Pbf 3389 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Tyrystor BTP10/200 gw.M6 10A;200V LAMINA 2763 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Tyrystor BTP129-750;CEMI;TO-220; 4241 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Tyrystor BTS59-1000R PHILIPS GTO TOP3 50A 1000V 3523 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Tyrystor C106D (4A/400V) TO-126 ON-Semiconductor RoHS 3837 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Tyrystor C106M (4A/600V) TO-126 CDIL RoHS 3390 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Tyrystor KT505;TESLA;TO-39;1A;400V; Igt=10mA; 2156 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Tyrystor KT506;TESLA;TO-39;1A;400V; Igt=0.2-1mA; 2157 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Tyrystor MCR100-8G;TO92;800mA;600V; ON-Semiconductor;RoHS 4047 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Tyrystor MCR22-6;TO92;1.5A;400V; ON-Semiconductor;RoHS 6209 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Tyrystor MCR8SNG;LITTELFUSE;TO220AB 8A;800V;RoHS 9869 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Tyrystor T00-80-06-50 80A;600V zamiennik T52 2357 szt. 146,34 zł 180,00 zł

Tyrystor T01-40-16-502 40A;1600V 150ma;M12; 5452 szt. 292,68 zł 360,00 zł

Tyrystor T132-40-9 (40A/900V) 5663 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Tyrystor T22-10-01-50 (10A/100V) TO-64 LAMINA 1712 szt. 12,20 zł 15,01 zł
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Tyrystor T22-10-02-50 (10A/200V) TO-64 LAMINA 2188 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Tyrystor T22-10-08-50 (10A/800V) TO-64 LAMINA 5325 szt. 21,14 zł 26,00 zł

Tyrystor T22-10-10-50 (10A/1000V) TO-64 LAMINA 1394 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Tyrystor T30N12 (30A/1200V) TO48;M6 5527 szt. 21,14 zł 26,00 zł

Tyrystor T50N12 (50A/1200V) M6 3401 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Tyrystor T61-150-09-50 150A;900V 7411 szt. 243,90 zł 300,00 zł

Tyrystor TIC116N; TI; TO220AB; 8A; 800V; 40mA; Pbf 4661 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Tyrystor TIC126M (12A/600V) TO220 Bourns;RoHS 4662 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Tyrystor TLS106-4 4A/400V TO-251 4902 szt. 0,61 zł 0,75 zł

Tyrystor TR52-40-12-54 (40A/1200V) LAMINA 5454 szt. 284,55 zł 350,00 zł

Tyrystor TYN1012RG;ST;TO220AB 12A;1000V;Igt:15mA;RoHS 9518 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Tyrystor TYN1225RG;ST;TO220AB 25A;1200V;Igt:40mA;RoHS 5550 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Tyrystor TYN610RG;ST;TO220AB 10A;600V;Igt:15mA;RoHS 2325 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Tyrystor TYN612RG;ST;TO220AB 12A;600V;Igt:15mA;RoHS 4521 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Tyrystor TYN616RG;ST;TO220AB 16A;600V;Igt:25mA;RoHS 5785 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Tyrystor TYN625RG;ST;TO220AB 25A;600V;Igt:40mA;RoHS 10037 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Tyrystor TYN825RG;ST;TO220AB 25A;800V;Igt:40mA;RoHS 10036 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Uchwyty szczękowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Krokodylek 27.187.1 czerw.  10A;60V 41.5mm;wtykany(gn.ban.2mm) odp. MA1 6204 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Krokodylek 27.187.2 czarny  10A;60V 41.5mm;wtykany(gn.ban.2mm) odp. MA1 6203 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Krokodylek 27.187.3 żółty   10A;60V 41.5mm;wtykany(gn.ban.2mm) odp. MA1 6200 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Krokodylek 27.187.4 zielony 10A;60V 41.5mm;wtykany(gn.ban.2mm) odp. MA1 6201 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Krokodylek 27.187.5 nieb.   10A;60V 41.5mm;wtykany(gn.ban.2mm) odp. MA1 6202 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Krokodylek 27.211.1;czerwony;50A; 101.5mm;zaciskany;Amass 8819 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Krokodylek 27.211.2;czarny;50A; 101.5mm;zaciskany;Amass 8820 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Krokodylek 27.258.1 czerwony;56mm; wtykany(gn. bananowe 4mm);15A/300V 5706 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Krokodylek 27.258.2 czarny;56mm; wtykany(gn. bananowe 4mm);15A/300V 5707 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Krokodylek 27.258.3 żółty;56mm; wtykany(gn. bananowe 4mm);15A/300V 10350 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Krokodylek 27.258.4 zielony;56mm; wtykany(gn. bananowe 4mm);15A/300V 10351 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Krokodylek 27.258.5 niebieski;56mm; wtykany(gn. bananowe 4mm);15A/300V 10353 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Krokodylek 27.259.1;czerwony;51mm; 19A;30V;wtykany(gniazdo banan. 4mm) 8286 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Krokodylek 27.262.2;8.102B;czarny wtyk.g.ban.4mm;32A;1000V;bezpieczny 4911 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Krokodylek 27.262.3;8.102Y;żółty wtyk.g.ban.4mm;32A/1000V;bezpieczny 6007 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Krokodylek 27.262.4;8.102G;zielony wtyk.g.ban.4mm;32A/1000V;bezpieczny 6006 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Krokodylek 27.262.5;8.102BL;nieb. wtyk.g.ban.4mm;32A/1000V;bezpieczny 6005 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Krokodylek 27.263.1;czerwony;93mm; wtykany(gn.ban. 4mm)32A;1000V;Amass 8540 szt. 22,76 zł 27,99 zł

Krokodylek 27.263.2;czarny;93mm; wtykany(gn.ban. 4mm)32A;1000V;Amass 8541 szt. 22,76 zł 27,99 zł

Krokodylek 27.264.1;Amass;czerwony; 32A/1000V;98mm;wtykany/gn.banan.4mm 10188 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Krokodylek 27.264.2;Amass;czarny; 32A;1000V;98mm;wtykany/gn.banan 4mm 10189 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Krokodylek 27.320.1;czerwony;91mm; lutowany;mosiądz złocony;Amass;RoHS 8288 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Krokodylek 27.320.2;czarny;91mm; lutowany;mosiądz złocony;Amass;RoHS 8289 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Krokodylek 27.712.1;czerwony;54mm; zaciskany;stal niklowana;Amass;RoHS 9687 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Krokodylek 27.712.2;czarny;54mm; zaciskany;Amass;RoHS 9688 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Krokodylek 27.716 nieizol. 51.3mm wtykany(gn.ban.4mm) 10A Amass 7895 szt. 1,38 zł 1,70 zł

Krokodylek AK 2 B RT/932435101;81mm czerwony;25A;300V;Hirschmann;RoHS 8756 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Krokodylek AK 2 B SW/932435100;81mm czarny;25A;300V;Hirschmann;RoHS 8757 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Krokodylek AK 2 S RT czerwony;RoHS; 80.5mm;25A;60V;932146101;Hirschmann 4954 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Krokodylek AK 2 S SW czarny;RoHS; 80.5mm;25A;60V;932146100;Hirschmann 4953 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Krokodylek MA1 RT czerwony;41.5mm; 8A;60V;Hirschmann;930 317-801;RoHS 4259 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Krokodylek MA1 SW czarny;41.5mm; 8A;60V;Hirschmann;930 317-800;RoHS 4260 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Przewód pomiarowy TL-C/C/BL silikon 1.1m;1.5mm2;15A;czarny;2xkrokodylek 9685 szt. 12,20 zł 15,01 zł
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Przewód pomiarowy TL-C/C/R silikon 1.1m;1.5mm2;czerwony;2xkrokodylek 9686 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Uchwyt szczękowy krokodylek L-51mm czarny UCHW-3976 5100 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Uchwyt szczękowy krokodylek L-51mm czerwony UCHW-3179 5101 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Układy scal. cyfrowe-74LS
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

UKŁ 74LS148;STM;Układ scalony DIP16 4885 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Ukł SN74LS221N;TI;Układ scal.;DIP16 Dual Vibrators, Schmitt Trigger 4034 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Ukł UCY74LS00/SN;TI;układ scalony DIP14;RoHS 7868 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Ukł UCY74LS02/SN TI układ scalony DIP14;THT;RoHS 2644 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74LS04/HD;TI;Układ scalony; DIP14;RoHS 4816 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74LS05/HD RE układ scalony DIP14 Pbf 3142 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74LS07N/HD TI układ scalony DIP14 RoHS 2756 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74LS132/SN TI układ scalony DIP14 2368 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74LS158/SN TI układ scalony DIP16 5002 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74LS160/SN SA układ scalony DIP16 2660 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74LS164/SN TI układ scalony DIP14 Pbf 2233 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74LS191/SN MO układ scalony DIP16 3611 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74LS244/SN TI układ scalony DIP20 4358 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74LS245/SN TI układ scalony DIP20 5354 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74LS373/HD RE układ scalony DIP20 6153 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74LS374/SN TI układ scalony DIP20 3439 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74LS38/SN MO układ scalony DIP14 4447 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74LS47/SN TI układ scalony DIP16; RoHS 0172 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Ukł UCY74LS93/SN FSC układ scalony DIP14 3930 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Układy scal. cyfrowe-74S
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Ukł UCY74S412 CEMI;DIP24;ukł. scal. 8-BITOWA BRAMKA WEJŚCIE-WYJŚCIE 2667 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Ukł UCY74S414 CEMI układ scalony DIP24;KONTROLER PRIORYTETU PRZERWAŃ 2668 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74S416N/MH3216 układ scalony DIP16 2669 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł UCY74S424 CEMI układ scalony DIP16 2350 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74S428 CEMI układ scalony DIP28 4240 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74S438 CEMI układ scalony DIP28 2671 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Układy scal. cyfrowe-CMOS
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Ukł CD4001BE/BP;TI;PH;Układ scalony DIP14; 7776 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4002BE TI układ scalony DIP14 Pbf 5591 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Ukł CD4007UBCL/MC układ scalony DIP14 MOTOROLA 4965 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4008/MCY CEMI układ scalony DIP16 7777 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Ukł CD40102BE TI układ scalony DIP16 Pbf 3280 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Ukł CD40103BE ST układ scalony DIP16 Pbf 7778 szt. 0,89 zł 1,09 zł

Ukł CD40105BF ST układ scalony DIP16 7779 szt. 1,10 zł 1,35 zł

Ukł CD40106BE;TI;Układ scalony DIP14;RoHS 1654 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ CD40109BE;TI;układ scalony; DIP16;RoHS 10028 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4011BE;TI;DIP14;Układ scalony RoHS 7780 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4012AE RCA układ scalony DIP14 4389 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Ukł CD4013AE; ST; Układ scalony; DIP14 7781 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4015BE TI układ scalony Pbf DIP16 7782 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4016BE TI układ scalony DIP14 5-stopniowy licznik Johnsona 7783 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD40174BD NXP układ scalony DIP16 5031 szt. 2,68 zł 3,30 zł

Ukł CD4017BE;TI;Układ scalony; DIP16 2419 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4019BE TI układ scalony DIP16 5108 szt. 0,81 zł 1,00 zł
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Ukł CD4020BE;TI;DIP16;Układ scalony 7784 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4024BE TI układ scalony DIP14 7786 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4025BE TI układ scalony 3 x 3wej. bramka NOR DIP14; RoHS 7787 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4026BE TI układ scalony DIP16;RoHS 1232 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł CD4027BE TI układ scalony DIP16 Pbf 7788 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4028BE TI układ scalony DIP16;RoHS 3347 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4029BE TI układ scalony DIP16; RoHS 7789 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4030BP PH układ scalony DIP14 2047 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4040BE TI układ scalony DIP16 2970 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4042/MCY CEMI układ scalony DIP16 7791 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4043BE TI układ scalony DIP16 7792 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4044BE TI układ scalony DIP16; RoHS 7793 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4046BE TI układ scalony DIP16 Pbf 7794 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4047BE TI układ scalony DIP14 Pbf 7795 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł CD4048BE RCA układ scalony DIP16 7796 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4049BP NXP układ scalony DIP16 Pbf 7797 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4050BE; TI; Układ scalony; DIP16;RoHS 1965 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4051BE TI układ scalony DIP16;RoHS 7798 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4052BCN/MCY układ scalony DIP16 7799 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4053BP;PH;Układ scalony DIP14; RoHS 7800 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4054BE RCA układ scalony DIP16 7801 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4055BE ST układ scalony DIL16 Pbf 7802 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4056BE SGS układ scalony DIP16 7803 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4060BE TI układ scalony DIP16; RoHS 7805 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4063BE RCA układ scalony DIP16 7806 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4066BE;TI;układ scalony DIL14; RoHS 7807 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4069UBE/MCY TI układ scalony DIP14 7808 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4070BE;TI;układ scalony DIP14 2494 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4071BE ST układ scalony DIP14 Pbf 3349 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4073BE;TI;układ scalony DIP14;RoHS 7810 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4075BE ST układ scalony DIP14 3374 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4076BCN NS układ scalony DIP16 7811 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4077BP PH układ scalony DIP14 7812 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4078BP PH układ scalony DIP14 Pbf 7813 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4081BE;TI;układ scalony; DIP14; 7814 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4085BF SGS układ scalony DIP14 7816 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4093BE; TI; Układ scalony; DIP14; RoHS 7817 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4094BE TI DIP16 układ scalony RoHS 2673 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4098BE TI układ scalony DIP16 0132 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4099BE RCA układ scalony DIP16 3351 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4510BE;DIP16;TI;Układ scalony RoHS 2558 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł CD4511BP TI układ scalony DIP16 Pbf 7818 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4512BP PH układ scalony DIP16 2559 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4515BCN NS układ scalony DIP24 7819 szt. 2,20 zł 2,71 zł

Ukł CD4518BE;TI;DIP16;Układ scalony RoHS 3343 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4520BE;TI;DIP16;Układ scalony RoHS 0281 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł CD4521BE TI układ scalony DIP16 Pbf 2327 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4526BCP ON układ scalony DIP16 2561 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4527B układ scalony DIP16 MOTOROLA 3445 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4532BP PH układ scalony DIP16 2552 szt. 2,93 zł 3,60 zł

Ukł CD4536BCP układ scalony DIP16 MOTOROLA 2553 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4538BE/CD14538BE TI ukł.scal. DIP16 Pbf 7820 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4539BP układ scalony DIP16 TOSHIBA 2554 szt. 2,03 zł 2,50 zł
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Ukł CD4541BE TI układ scalony DIP14; RoHS 2550 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł CD4543BE TI układ scalony DIP16 Pbf 7821 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4555BE TI układ scalony DIP16 0548 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4556BCP układ scalony DIP16 MOTOROLA 2555 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł CD4572UBCP ON układ scalony DIP16 2556 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Układy scal. cyfrowe-HC
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Ukł 74HC00;TI;Układ scalony; NAND;DIP14;RoHS 1287 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł 74HC02 TI układ scalony DIP14 1288 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC08 TI układ scalony DIP14 Pbf 1290 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC10 PH układ scalony DIP14 1291 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC11 TO układ scalony DIP14 2577 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC123 PH układ scalony DIP16 2580 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC125 TI układ scalony DIP14 Pbf 2581 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł 74HC126 TI układ scalony DIP14 Pbf 5901 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC132 TI układ scalony DIP14 Pbf 1345 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC139 PH układ scalony DIP16 1347 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC14 TI układ scalony DIP14;RoHS 1292 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł 74HC151 ST układ scalony DIP16 1348 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC153 GS układ scalony DIP16 1349 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC157 TO układ scalony DIP16 1350 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC158 PH układ scalony DIP16 2582 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC161 TI układ scalony DIP16 RoHS 2583 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC163 MO układ scalony DIP16 3278 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC164 TI układ scalony DIP14 Pbf 1351 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC165 FS układ scalony DIP16 Pbf 2584 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł 74HC174 PH układ scalony DIP16 3440 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC193 TI układ scalony DIP16;RoHS 1352 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC238 HA układ scalony DIP16 4090 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł 74HC240 TI układ scalony DIP20 1353 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC241 TI układ scalony DIP20 2586 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC242 PH układ scalony DIP14 2587 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC243 ST układ scalony DIP14 2588 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC244 TI układ scalony DIP20 Pbf 1354 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC251 FS układ scalony DIP16 1356 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC257N;TI; układ scalony DIP16;RoHS 3438 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Ukł 74HC27 TI układ scalony DIP14 3442 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC273 TI układ scalony DIP20;RoHS 1357 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC32; TI; Układ scalony; DIP14;RoHS 1293 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC365 ST układ scalony DIP16 3612 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC367 ST układ scalony DIP16 3348 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC368 ST układ scalony DIP16 1359 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC373 TI układ scalony DIP20 1360 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC393 PH układ scalony DIP14 1363 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC541 TI układ scalony DIP20; RoHS 1204 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł 74HC573 TI układ scalony DIP20 Pbf 1364 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł 74HC574 TI układ scalony DIP20; RoHS 1365 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł 74HC590 ST układ scalony DIP16;RoHS 1366 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ 74HC595N;TI;Układ scalony DIP16; RoHS 2218 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł 74HC640 PH układ scalony DIP20 2589 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HC679 TI układ scalony DIP20 2590 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Ukł 74HC688 FS układ scalony DIP20 Pbf 1368 szt. 1,63 zł 2,00 zł
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Ukł 74HC74 TI układ scalony DIP14 Pbf 1294 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł 74HC85 MO układ scalony DIP16 2578 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ 74HC86 TI układ scalony DIP14;Pbf 1295 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Układy scal. cyfrowe-HCT
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Ukł 74HCT00 TI układ scalony DIP14;RoHS 1296 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT02 TI układ scalony DIP14 1297 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT04 TI układ scalony DIP14 1298 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT08 RC układ scalony DIP14 1299 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT123 PH układ scalony DIP16 1314 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT125 TI układ scalony DIP14 1315 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT132 TI układ scalony DIP14 1316 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT138 TI układ scalony DIP16 Pbf 4346 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT139 TI układ scalony DIP16 1318 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł 74HCT153 HA układ scalony DIP16 1319 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT157 ST układ scalony DIP16 1320 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT164 HA układ scalony DIP14 Pbf 2262 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT175 TI układ scalony DIP16 1322 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT21 HA układ scalony DIP14 1302 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT240 PH układ scalony DIP20 1323 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT241 TI układ scalony DIP20 1324 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT243 TI układ scalony DIP14 1325 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT244 TI układ scalony DIP20 Pbf 1326 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT245 ST układ scalony DIP20 1327 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT259 PH układ scalony DIP16 1329 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT273N;TI;Układ scalony; przerzutnik D;8 kanałów;THT;DIP20 1330 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Ukł 74HCT32 FS układ scalony DIP14 1303 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT366 EL układ scalony DIP16 1331 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT367 PH układ scalony DIP16 1358 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT367 PH układ scalony DIP16 1332 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT368 PH układ scalony DIP16 2639 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT373 ON układ scalony DIP20 1333 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT374 PH układ scalony DIP20 Pbf 1337 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT390 EL układ scalony DIP16 1338 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT393 GS układ scalony DIP14 1339 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT540 TI układ scalony DIP20 1340 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT540 TI układ scalony DIP20 3350 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT563 PH układ scalony DIP20 4321 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT573 FS układ scalony DIP20 Pbf 1342 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł 74HCT688E;TI;Układ scalony;THT; 8bit, komparator;4.5-5.5VDC;DIP20; 1344 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł 74HCT74 TI układ scalony DIP14 Pbf 1304 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Układy scal. cyfrowe-TTL
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

UKŁ 74HC14D;SOP14;NXP;Układ scalony 9782 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ 74HC374D;SOP14;NXP;Układ scal. 9780 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Ukł UCA6402N CEMI układ scalony DIP14 1761 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł UCA6409N CEMI układ scalony DIP14 2646 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCA64145N CEMI układ scalony DIP16 0803 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCA64154N(MH54154)układ scalony TESLA DIP24 1461 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Ukł UCA64193N CEMI układ scalony DIP14 4197 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCA64194N CEMI układ scalony DIP16 2343 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCA6420N CEMI układ scalony DIP14 3286 szt. 2,44 zł 3,00 zł
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Ukł UCA6454N CEMI układ scalony DIP14 7847 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCA6472N CEMI układ scalony DIP14 3664 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCA6493N CEMI układ scalony DIP14 3285 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCA6495N CEMI układ scalony DIP14 6211 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7400N;CEMI;DIP14 układ scal. Czterokrotna 2-wej. bramka NAND 1986 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Ukł UCY7401N CEMI układ scalony DIP14 7848 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7403N CEMI układ scalony DIP14 1642 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7404N;CEMI;Układ scalony; DIP14 1829 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7406N/DM NS układ scalony DIP14 2403 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł UCY7407N/SN TI układ scalony DIP14 Pbf 2798 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Ukł UCY7408N CEMI układ scalony DIP14 2607 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7409N CEMI układ scalony DIP14 7849 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74107N CEMI układ scalony DIP14 2369 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7410N CEMI układ scalony DIP14 2407 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74121N CEMI układ scalony DIP14 2408 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74125N/SN TI układ scalony DIP14 3434 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74126N/SN układ scalony DIP14 2649 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7412N/SN TI układ scalony DIP14 3452 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74132N CEMI układ scalony DIP14 7850 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7414N/SN TI układ scalony DIP14 4144 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Ukł UCY74150N/SN TI układ scalony DIP24 2410 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74153N CEMI układ scalony DIP16 7851 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74164N CEMI układ scalony DIP14 2604 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Ukł UCY74170N/SN układ scalony DIP16 2651 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74174N CEMI układ scalony DIL16 2404 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74175N CEMI układ scalony DIP16 7853 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7417N CEMI DIP14 układ scal. sześciokrotny bufor z otw. kol./15V 2617 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74180N CEMI układ scalony DIP14 0674 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74182N CEMI układ scalony DIP16 2653 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74193N CEMI układ scalony DIP14 7854 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74195N/SN układ scalony DIP16 0106 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74197N/SN TI układ scalony DIP14 2694 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7426N/SN TI układ scalony DIP14 3777 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7427N/HD układ scalony DIP14 2647 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY74283N/SN układ scalony DIP16 2655 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7430N Sc DIP14 układ scalony 8-wej. bramka NAND 6826 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7437N CEMI uklad scalony DIP14 7855 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7438N CEMI układ scalony DIP14 7856 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7440N CEMI układ scalony DIP14 7857 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7442N CEMI układ scalony DIP16 2605 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY7445N/SN układ scalony DIP16 3714 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7447N/7447PC;Układ scalony DIP16 7858 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Ukł UCY7450N CEMI układ scalony DIP14 2643 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7451N CEMI układ scalony DIP14 7859 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7453N/MH TESLA układ scalony DIP14 7860 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7473N CEMI układ scalony DIP14 2406 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7474N CEMI układ scalony DIP14 7861 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7475N CEMI układ scalony DIP16 7862 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7483N CEMI układ scalony DIP16 7863 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7484N/SN TI układ scalony DIP16 7864 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7485N/SN układ scalony DIP16 7865 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7486N CEMI układ scalony DIP14 7866 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł UCY7490N;CEMI;DIP14;układ scal. Licznik dekadowy 2385 szt. 6,50 zł 8,00 zł
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Ukł UCY7493N;CEMI;układ scalony DIP14 CEMI;7493PC;MEV; 7867 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Układy scalone
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

BTS50055-1TMB;IC;power switch;high- side;55A;Kan.1;N-CHANEL;INFINEON 6874 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Driver IR2184;IR;DIP8;THT;RoHS 6959 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Driver L6203;STM;MTW11V;przewlekany THT;RoHS 8947 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Driver LNK364PN;DIP08B;Power Integrations;przewlekany(THT);RoHS 9693 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Driver ULN2003;SOP16;STM; 2732 szt. 0,50 zł 0,62 zł

L296;ST;MTW15V;Stabilizator 4A impulsowy;5.1-40V;regulowany(ADJ); 9469 szt. 21,14 zł 26,00 zł

LM2587T-ADJ;TO220/5Q;NSC;IC;PMIC; przetwornica DC/DC;6.5A;RoHS 10002 szt. 40,65 zł 50,00 zł

LM2902D;SOP14;STM;Wzmacniacz oper. 9781 szt. 0,81 zł 1,00 zł

MDA2010;TESLA;Wzmacniacz mocy audio 18W 4025 szt. 16,26 zł 20,00 zł

MDA2020;TESLA;Wzmacniacz mocy audio 25W 9318 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Stabilizator impul. LNK304GN; SMD;POWER INTEGRATIONS;RoHS 6957 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Stabilizator impul. LNK304PN;DIP7; 700V;stały;0.4A;Power Integrations 7382 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Stabilizator impul. LNK305PN;DIP7; 700V;stały;0.8A;Power Integrations 7378 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Stabilizator impul. LNK306PN;DIP08B 230V;stały;0.36mAPower Integrations 9419 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Stabilizator impul. LNK623PG; DIP-8C;THT;POWER INTEGRATIONS;RoHS 10408 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Stabilizator impul. LNK625PG; DIP-8C;THT;Power Integrations;RoHS 10354 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Stabilizator napięcia LM2940CT-12V TI;12V;1A;TO220-3;LDO,nieregulowany 6776 szt. 5,69 zł 7,00 zł

TNY264PN;Stabilizator impulsowy Power Integrations;DIP8;RoHS 5046 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TNY267PN;Stabilizator impulsowy; 700V;stały;0.72A;Power Integrations 9903 szt. 6,50 zł 8,00 zł

TNY274PN;Power Integrations; DIP8B Stabilizator impulsowy;700V;6W; 8801 szt. 5,69 zł 7,00 zł

TNY278GN;Power Integrations;(SMD) DIP08SMD;16W;Uwej:85-265V;RoHS 10165 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TNY278PN;Power Integrations; DIP8C 16W;Uwej:85-265V;RoHS 8849 szt. 8,13 zł 10,00 zł

TNY285PG;Stabilizator impulsowy; DIP-8C;POWER INTEGRATIONS; 10370 szt. 4,88 zł 6,00 zł

TNY286PG;Stabilizator impulsowy; DIP-8C;POWER INTEGRATIONS; 10371 szt. 4,88 zł 6,00 zł

UKŁ 74HC374;TI;układ scalony DIP20;RoHS 1361 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ 74HC540;TI;układ scalony DIP20;RoHS 9624 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ A232D;DIP16;układ scalony 7957 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ A290D;RFT;DIP14;Układ scalony; Stereo-Dekoder 7958 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ B260D/TDA1060/NE5560;DIP16;RTF; Sterownik SPAWARKA STIGA 8347 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ C520D=AD2020;DIP16;ukł. scalony odp.CA3162; 7902 szt. 32,52 zł 40,00 zł

UKŁ C7136D2 RFT układ scalony DIP40 6555 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ CA3140EZ INTERSIL UKŁAD SCALONY DIP8 WZM.OPERACYJNY4.5MHz,4-36V Pbf 5388 szt. 9,76 zł 12,00 zł

UKŁ CD4000BP/MCY74000;CEMI;układ scalony;DIP14 3288 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ CD4021BE TI układ scalony DIP16;RoHS 7785 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Ukł ICL7107/WS7107CPL;Układ scalony DIP40 WS RoHS 7822 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Ukł ICL7109CPL układ scalony DIP40 Microchip 3188 szt. 121,95 zł 150,00 zł

Ukł ICL7135CPIZ;Intersil;DIP28; Przetwornik;RoHS; 2242 szt. 32,52 zł 40,00 zł

UKŁ ICL7660SCPAZ;Intersil;PMIC; przetwornica DC/DC;DIP8 8034 szt. 6,50 zł 8,00 zł

UKŁ KA78T05TU;FSC;TO220;3A;+5V; Stabilizator napięcia;RoHS 2785 szt. 5,69 zł 7,00 zł

UKŁ KA78T12TU;FSC;TO220;3A;+12V; Stabilizator napięcia 4508 szt. 5,69 zł 7,00 zł

UKŁ L293B;ST;DIP16;Układ scalony 4886 szt. 24,39 zł 30,00 zł

UKŁ L293D;ST;DIP16;układ scalony RoHS 5578 szt. 24,39 zł 30,00 zł

UKŁ L297/1 ST Driver;kontroler PWM 4.75-7V;DIP20;Pbf; 4151 szt. 28,46 zł 35,01 zł

UKŁ L298N;ST;MTW15H;Driver; RoHS; 4272 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ L4960;ST;TO220-7Q;Stabilizator regulowany;5.1-40V; 3815 szt. 32,52 zł 40,00 zł

UKŁ L7805CV;ST;TO220;Stabilizator; L7805ABV;1.5A;+5V;RoHS; 3315 szt. 1,22 zł 1,50 zł

UKŁ L7808/PJ7808CZ;PJ;TO220; stabilizator;1.5A;+8V; 5494 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7809CV;ST;TO220;stabilizator; 1.5A;+9V;RoHS; 1412 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7810CV;ST;TO220;stabilizator; 1.5A;+10V;RoHS; 7824 szt. 1,63 zł 2,00 zł
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UKŁ L7812ABV;ST;TO220;stabilzator; 1.5A;+12V; 9098 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7812CV;ST;TO220;stabilizator; 1.5A;+12V;Pbf; 2610 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7815CV;ST;TO220;stabilizator; 1.5A;+15V;Pbf; 2318 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7818CZ;TS;TO220;stabilizator; 1.5A;+18V; 7323 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7824CV;ST;TO220;stabilizator; 1.5A;+24V;Pbf; 2319 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ L78S15CV;ST;TO220;stabilizator; 2A;+15V;Pbf; 4339 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ L78S18CV;ST;TO220;stabilizator; 2A;+18V:Pbf; 4340 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ L78S24CV;ST;TO220;stabilizator; 2A;+24V:RoHS; 4341 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ L7905CV;ST;TO220;Stabilizator; 1.5A;-5V;RoHS; 7825 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7906CV;ST;TO220;stabilizator; 1.5A;-6V;Pbf; 0099 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7908CTG;ON;TO220;stabilizator; 1.5A;-8V;RoHS; 1699 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7909CV;ST;TO220;stabilizator; 1.5A;-9V;Pbf; 2193 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ L7910CV;ST;TO220;stabilizator; 1.5A;-10V;RoHS; 2008 szt. 2,03 zł 2,50 zł

UKŁ L7912CV-DG;STM;TO220;RoHS Stabilizator napięcia;1.5A;-12V; 7826 szt. 1,22 zł 1,50 zł

UKŁ L7915CV;STM;TO220;Stabilizator; 1.5A;-15V;RoHS; 7827 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7918CV;ST;TO220;stabilizator; 1.5A;-18V;Pbf; 0101 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ L7924/MC7924CT;ON;TO220; stabilizator;1A;-24V;Pbf; 7828 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ LA3201;DIP8;SANYO;Układ scalony 8423 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ LF356N;NSC;DIP8;RoHS;Wzmacniacz operacyjny;5MHz;10-36V;Kanały:1 2284 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ LF357N;NSC;DIP8;Wzmacniacz operacyjny;Pbf 3970 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ LM1085IT-ADJ;NS;TO220;3A;Stab. nap.LDO;reg.wej.2.6-27V;wyj.1.2-15V 4192 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ LM109K;Mot.;TO3;5V;1A;Stabiliz. 7829 szt. 0,41 zł 0,50 zł

UKŁ LM1117-3.3/LD33V;ST;TO220; Stabilizator napięcia;3.3V;0.8A;Pbf 6896 szt. 2,03 zł 2,50 zł

UKŁ LM111H;SGS;TO99;Komparator; uniwersalny;200ns;5-36V;THT 0250 szt. 24,39 zł 30,00 zł

UKŁ LM211P;TI;DIP8;Komparator; róźnicowy;115ns;3.5-30V;THT;RoHS 5786 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ LM224D;ST;SO14;Wzmacniacz oper. 1.3MHz;15-30V;kanały:4 4198 szt. 0,50 zł 0,62 zł

UKŁ LM224N;TI;DIP14;Wzmacniacz operacyjny;1.2MHz;3-30V;Kanały:4 2152 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ LM2575HVT-ADJ;HTC;Przetwornica DC/DC;Uwej:8-55V;Uwyj:1.23-52VDC;1A 6226 szt. 5,69 zł 7,00 zł

UKŁ LM2575T-12;NSC;TO220-5;1A;PMIC; przetwornicaDC/DC;Uwej.40V;Uwyj.12V 6224 szt. 4,88 zł 6,00 zł

UKŁ LM2575T-5;HTC;TO220-5;1A;PMIC; przetwornica DC/DC;Uwej.40V;Uwyj.5V 6225 szt. 5,69 zł 7,00 zł

UKŁ LM2576HVT-ADJ;HTC;Przetwornica DC/DC;Uwej:8-60V;Uwyj:1.23-52VDC;3A 5109 szt. 6,50 zł 8,00 zł

UKŁ LM2576T-12;NSC;TO220-5;3A;PMIC; przetwornicaDC/DC;Uwej.40V;Uwyj.12V 6227 szt. 5,69 zł 7,00 zł

UKŁ LM2576T-5;NSC;TO220-5;3A;PMIC; przetwornica DC/DC;Uwej.40V;Uwyj.5V 5119 szt. 5,69 zł 7,00 zł

UKŁ LM2576T-ADJ;HTC;Przetwornica DC/DC;Uwej:8-40VDC;Uwyj.1.23-37V;3A 3181 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ LM258P;TI;DIP8;RoHS;Wzmacniacz operacyjny;1.1MHz;3-32V;Kanały:2 3606 szt. 1,22 zł 1,50 zł

UKŁ LM2907N;NSC;DIP14;układ scalony przetwornik f/U;50mA;1.58W;0-28VDC 4918 szt. 7,32 zł 9,00 zł

UKŁ LM293P;TI;DIP8;Komparator; low-power;1.3us;2-36V;THT;Kompar.:2 5112 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ LM301AH;TI;TO99-8;Wzmacniacz operacyjny;100kHz; 10377 szt. 44,72 zł 55,01 zł

UKŁ LM308N;NSC;DIP8;Układ scalony; wzmacniacz operacyjny;13+ 5736 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ LM309G;Mot.;TO39;układ scalony; 5-Volt Regulator 2347 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ LM311P;TI;DIP8;komparator róźnicowy;THT;RoHS 5807 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ LM317K;STM;TO3;Stabilizator napięcia regulowany;1.2-37V;2.2A 4342 szt. 20,33 zł 25,01 zł

UKŁ LM317LZ;LGE;TO92;Stabilizator napięcia regulowany;1.2-37V;100mA 3423 szt. 0,57 zł 0,70 zł

UKŁ LM317T-DG;ST;TO220;Stabilizator napięcia regulowany;1.2-37V;1.5A 0030 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ LM318N;NSC;DIP8;Wzmacniacz operacyjny;Kanały:1;Pbf 4618 szt. 1,22 zł 1,50 zł

UKŁ LM324N;TI;DIP14;Wzmacniacz opreracyjny;RoHS 7830 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ LM336Z-2.5V;ON;TO92;stabil. źródło napięcia odniesienia;10mA 1825 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ LM337TG;ONS;TO220;Stabilizator napięcia regulowany;1.5A 1231 szt. 5,69 zł 7,00 zł

UKŁ LM338T;TI;TO220;Stabilizator napięcia;liniowy;regul.:1.2-32V;5A 3835 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ LM339N;TI;DIP14;Komparator; low-power;1.3us;2-36V;Komparatory:4 7831 szt. 1,22 zł 1,50 zł

UKŁ LM340T12;NSC;TO220;Stabilizator napięcia;liniowy;12V;1.5A 6064 szt. 0,53 zł 0,65 zł

UKŁ LM350K;NS;TO3;Stabilizator napięcia regulowany;1.2-33V;4.5A 5144 szt. 81,30 zł 100,00 zł

UKŁ LM350T;TO220;TI;Stabilizator napięcia regulowany;1.2-33V;3A;RoHS 7832 szt. 6,50 zł 8,00 zł
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UKŁ LM358P;TI;DIP8;Wzmacniacz operacyjny;1MHz;3-32V;Kanały:2;RoHS 1940 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ LM385Z-1.2V;NS;TO92;Źródło napięcia odniesienia;1.2V;Pbf 7833 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ LM385Z-2.5G;ONS;TO92;Źródło napięcia odniesienia;2.5V;RoHS 1229 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ LM386N-1;NS;DIP8;Układ scalony; UTC;wzmacniacz audio;325mW;RoHS 7834 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ LM3914N-1;NSC;DIP18;Driver;kont wyświetl.;0.03A;1.2-1.34V;kanały:10 3890 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ LM3915N-1;NSC;DIP18;układ scal. Dot/Bar Display Driver;1-20mA;3-25V 3564 szt. 24,39 zł 30,00 zł

UKŁ LM3916N-1;NSC;DIP18;układ scal. Dot/Bar Display Driver;1-20mA;3-25V 5544 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ LM393P;TI;DIP8;Komparator; low-power;1.3us;2-36V;Komperatory:2 7835 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ LM723CN/UA723;TI;DIP14;stabil. napięcia regulowany;2-37V;150mA;Pbf 7836 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ LM725CN;DIP8;NATIONAL SEMICOND. Precyzyjny wzmacniacz operacyjny 4966 szt. 6,50 zł 8,00 zł

UKŁ LM7803CV/LF33CV;3V3;STM;TO220; Stabilizator napięcia;0.5A;3.3V; 5605 szt. 2,60 zł 3,20 zł

UKŁ LM78L05ACZ;DIOTEC;TO92; Stabilizator;100mA;+5V;RoHS 0737 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM78L06ZAB;DIOTEC SEMICONDUCTOR TO92;Stabilizator;100mA;+6V;RoHS 2719 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM78L08ACZ;HTC;TO92; Stabilizator;100mA;+8V;RoHS 2502 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM78L09ACZ;ST;TO92; Stabilizator;100mA;+9V;RoHS 1600 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM78L10;KA78L10AZTA;ON;TO92; Stabilizator;100mA;+10V;RoHS 4942 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ LM78L12;HTC;TO92; Stabilizator;100mA;+12V;RoHS 7837 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM78L15ACZ;ST;TO92; Stabilizator;100mA;+15V;RoHS 7838 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM78L18;HTC;TO92; Stabilizator;100mA;+18V;RoHS 2720 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM78L24;HTC;TO92; Stabilizator;100mA;+24V;RoHS 0262 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ LM79L05;HTC;TO92; Stabilizator;100mA;-5V 7839 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM79L06;HTC;TO92; Stabilizator;100mA;-6V;RoHS 5013 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM79L08;HTC;TO92; Stabilizator;100mA;-8V 3629 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM79L12;HTC;TO92; Stabilizator;100mA;-12V 7840 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM79L15/MC79L15ACP;MOT;TO92; Stabilizator;100mA;-15V 6951 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM79L18;HTC;TO92; Stabilizator;100mA;-18V 4941 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ LM79L24;HTC;TO92; Stabilizator;100mA;-24V 4940 szt. 0,65 zł 0,80 zł

UKŁ LS1240A;UTC;DIP8;układ scalony; dzwonek telef. dwutonowy;RoHS 5619 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ MAA436;TESLA;DIP14;Sterownik do fazowego wyzw. triaków i tyryst. 7841 szt. 12,20 zł 15,01 zł

UKŁ MAA502;TO99;TESLA;Wzmacniacz operacyjny 7842 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ MAA504/UA709C;TESLA;TO99; Wzmacniacz operacyjny 7843 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ MAA723(METAL);TESLA;TO99; Stabilizator regul. napięcia;2-37V 7844 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ MAA725=UA725EHC;TESLA;TO99; Wzmacniacz operacyjny 1805 szt. 4,88 zł 6,00 zł

UKŁ MAA741/SFC2741M;TO99;Wzmacniacz operacyjny;1MHz;3-18V 2439 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ MAA741;TESLA;TO99;Wzmacniacz operacyjny;1MHz;3-18V 7120 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ MAX232CPE;MAXIM;DIP16;Nadajnik- odbiornik linii;TTL/RS232 conv.;Pbf 1973 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ MAX3232CPE;MAXIM;DIP16;Nadajnik -odbiornik linii;RS232;full duplex 5177 szt. 4,88 zł 6,00 zł

UKŁ MAX485CPA+;MAXIM;DIP8; Nadajnik -odb. linii;RS232;RS485;half duplex 5133 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ MC1211N;CEMI;DIP8;Układ scalony 7687 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ MC34063AGN;TT;DIP8;Stabilizator impulsowy;1.25-40V;regulowany;1.5A 4063 szt. 2,03 zł 2,50 zł

UKŁ NE5532P; TI; Układ scalony; DIP8; RoHS 4062 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ NE5534P; TI; Układ scalony; DIP8; RoHS 3656 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ NE555 CMOS temp./ICM7555IPAZ; RENESAS; DIP8; RoHS 2861 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ NE555N;TI; DIP8; Układ scalony; odp.ULY7855/ULA6855; 7688 szt. 0,98 zł 1,21 zł

UKŁ NE556;ST; DIP14; Układ scalony; 5022 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ NE556N;TI;DIP14; Układ scalony; RoHS 7845 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ OP07CP;TI; DIP8; Układ scalony; wzmacniacz opracyjny;1 kanał;RoHS 7689 szt. 6,50 zł 8,00 zł

UKŁ SG2525AN;ST;DIP16;Układ scalony RoHS 5853 szt. 6,50 zł 8,00 zł

UKŁ SG3524;ST;DIP16; Układ scalony; RoHS 4052 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ SG3525AN/KA3525AN;ON;DIP16 stabilizator impulsowy;RoHS 3778 szt. 6,50 zł 8,00 zł

UKŁ TBA820M;SGS;DIP8;Układ scalony; UL1482N; 7690 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ TBD62783APG;DIP18;TOSHIBA;Ch:8; Driver;0.5A;Uwej:0-25V;Uwyj:2-50V; 9949 szt. 6,50 zł 8,00 zł

UKŁ TD62783AFWG;TOSHIBA;driver;SMD; SOP18W;500mA;50V;kan.8;RoHS 10266 szt. 4,07 zł 5,01 zł
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UKŁ TD62783APG;TOSHIBA;driver;DIP18 500mA;50V;kan.8;RoHS 6411 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ TDA2003A;SUM;TO220/5;Układ sca. NF-E;28V;3.5A;10W;RoHS 2564 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ TDA2006;TELEFUNKEN;HEPTAWATT-V5 Wzmacniacz audio P=12W 6974 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ TDA2007A;ST;Wzmacniacz audio; 6+6W STEREO;SIP9; 10127 szt. 12,20 zł 15,01 zł

UKŁ TDA2009A SGS UKŁAD SCALONY 2xNF-E,28V,3.5A,2x12.5W,11SQL 2567 szt. 5,28 zł 6,49 zł

UKŁ TDA2030A układ scalony NF-E,22V;3.5A;18W;TO220/5;Pbf 2568 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ TDA2050V ST Pbf UKŁAD SCALONY TO220/5 Pbf 3362 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ TDA2822M;SUM;DIP8;układ scalony RoHS 4685 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ TDA7050T;NXP;SOP08;układ scal. 6263 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ TDA7294V;STM;MTW15V;Wzmacniacz audio 100W;RoHS 4402 szt. 26,02 zł 32,00 zł

UKŁ TL061CP;TI;DIP8;układ scalony; Pbf 7691 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ TL062CN;ST;DIP8;układ scalony; RoHS 7692 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ TL064IN TI UKŁAD SCALONY DIP14 Pbf 7693 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ TL066=B066D;DIP8;UKŁAD SCALONY 7694 szt. 0,35 zł 0,43 zł

UKŁ TL066=B066D;DIP8;UKŁAD SCALONY 7695 szt. 0,35 zł 0,43 zł

UKŁ TL071CP;TI układ scalony DIP8;RoHS 7696 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ TL072CP;TI;DIP8;Wzmacniacz operacyjny;RoHS 7697 szt. 2,85 zł 3,51 zł

UKŁ TL074CN;TI;DIP14;Wzmacniacz operacyjny;RoHS 7698 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ TL080;DIP8;Układ scalony; 5116 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ TL081CP;TI;DIP8;Wzmacniacz operacyjny; RoHS 7699 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ TL082CP TI DIP8 układ scalony 2 kanały;RoHS 7700 szt. 3,66 zł 4,50 zł

UKŁ TL431A HTC TO92 stabilizator regulowany(ADJ);2.5-40V;2.5V;0.15A 7846 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ TL431CP TI DIP8 układ scalony RoHS 4407 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ TL494CN;TI;Stabilizator imulsowy;40V;stały;0.2A;DIP16;RoHS 2441 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ TLC271ACP;TI;DIP8;ukł.scal.; Wzmac. operacyjny;1.7MHz;3-16V;Pbf 6255 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ UA739PC;Fairchild Semiconductor DIP14;Układ scalony; 10378 szt. 12,20 zł 15,01 zł

UKŁ UA741CP;TI;DIP8;układ scalony odp. ULY7741; RoHS 3594 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ uA741PC MEV DIP14 wzmacniacz operacyjny 1822 szt. 0,49 zł 0,60 zł

UKŁ UC3842BN;STM;DIP8;Kontroler PWM 1A;RoHS 4000 szt. 2,03 zł 2,50 zł

UKŁ UC3843BN;STM;DIP8;Kontroler PWM 1A;RoHS 4135 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ UC3844BNG(TL3844P);ONSEMI;DIP8; Kontroler PWM;1A;48-500kHz;RoHS 3999 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ UC3845BN;ST;DIP8;układ scalony RoHS 4532 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ UC3846N TI stabilizator impuls. 13.5V;0.5A;DIP16;RoHS; 6291 szt. 9,76 zł 12,00 zł

UKŁ UCA6400N;CEMI;DIP14;Układ scal. Czterokrotna 2-wej. bramka NAND 2620 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Ukł UCY74141N/MH TESLA ukł. scalony DIP16 6214 szt. 9,76 zł 12,00 zł

UKŁ UCY74LS74;RENESAS;DIP14;ukł.sc. Pbf 4967 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ UL1042N CEMI DIP14 Zrównoważony podwójnie mieszacz iloczynowy;S042P 5430 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ UL1101N;CEMI;DIP14;układ scal.; Dwa wzmacniacze różnicowe 2684 szt. 4,88 zł 6,00 zł

UKŁ UL1102N;CEMI;DIP14;układ scal.; 2 niezależne wzmacniacze różnicowe 7869 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ UL1111N/ULA6111;CEMI;DIP14; Para różnicowa i trzy tranzystory 7870 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ UL1200N/ULA6200N(LA1230);CEMI; wzm. p.cz. z dekoderem FM;DIP16; 7871 szt. 12,20 zł 15,01 zł

UKŁ UL1201N;CEMI;DIP14; Układ scal. WZMACNIACZ PCZ FM 10280 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ UL1202L(LA1221);SANYO;CE 26; Wzmacniacz p.cz. FM 2304 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ UL1203N(A244D,TCA440);CEMI; DIP16;Odbiornik AM 2305 szt. 17,89 zł 22,00 zł

UKŁ UL1211N/ULA6211;CEMI;DIP14; Wzmacniacz p.cz. AM/FM 7644 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ UL1219N;CEMI;DIP16; Odb. AM/wzm. p.cz. FM z dekoderami 7872 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ UL1231N;CEMI;DIP14;ukł. scalony Wzm. p.cz. z kluczową ARW 8157 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ UL1244N=TBA120U UKŁAD SCALONY CEMI Wzm. p.cz. z detektorem fonii 1519 szt. 6,50 zł 8,00 zł

UKŁ UL1262A=TBA950;DIP14;Sepalator, selektor i reg.gener. odch. poziom. 7873 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ UL1321N/LA3101;CEMI;DIP14; Podwójny przedwzmacniacz 7874 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ UL1322N;CEMI;DIP8;Podwójny przedzwmacniacz niskoszumowy;NE542N 7875 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ UL1354N;CEMI;DIP14; Wzmacniacz napięciowy niskoszumny 7876 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ UL1403P/LA4032P;CEMI;CE 74; Wzmacniacz mocy m.cz. 3W 8466 szt. 81,30 zł 100,00 zł
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UKŁ UL1440T=TCA940;CEMI;Wzmacniacz mocy 10W z zabezp. term. i zwarc. 7877 szt. 9,76 zł 12,00 zł

UKŁ UL1481P=PA210;CEMI;Wzmacniacz mocy 6W z zabezp. zwarc. i napięc. 5751 szt. 12,20 zł 15,01 zł

UKŁ UL1481P=TBA810S;CEMI;Wzmacniacz mocy 6W z zabezp. zwarc. i napięc. 5752 szt. 12,20 zł 15,01 zł

UKŁ UL1481T=TBA810AS;PA210;K174YH7; CEMI;Wzmacniacz mocy 6W 7878 szt. 12,20 zł 15,01 zł

UKŁ UL1482=TBA820;CEMI;DIP14; Wzm mocy 2W ukł. z niskim nap.zasil 0407 szt. 12,20 zł 15,01 zł

UKŁ UL1490;CEMI;DIP14; Wzmacniacz mocy 0.65W 7879 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ UL1496K;CEMI;DIP14; Wzm. mocy 1.2W o dużej czułości 7880 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ UL1497K;CEMI;DIP14; Wzmacniacz mocy 2.1W 7881 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ UL1498K;CEMI;DIP14; Wzmacniacz mocy 2.1W 7882 szt. 4,07 zł 5,01 zł

UKŁ UL1540N;CEMI;DIP16; układ ster. zasilaczem impulsowym 7883 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ UL1550W-Gr.I;CEMI; stabilizator napięcia 31-32.2V 2701 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ UL1601N;CEMI;DIP14; Dekoder sygnału sterofonicznego 7884 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ UL1611N(LA3310);CEMI;DIP16; Dek.sygn.sterofonicz. z p.wzm. m.cz 7885 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ UL1621N(TCA4500);CEMI;DIP16; Dek. sygnału stereofon. z pętlą PLL 7886 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ UL1811S;CEMI;DIP14;Dzielnik częstotliwości do instr. muzycznych 7887 szt. 16,26 zł 20,00 zł

UKŁ UL1901KII;CEMI;DIP14;CE 75A; Stabilizator prędkości obrotowej 7888 szt. 8,13 zł 10,00 zł

UKŁ UL1958N(SAS580);CEMI;DIP18; Ukł.dotykowego załączania programów 7889 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ UL1970N=UAA170;CEMI;DIP16; Ukł.sterujący punktowym wskażnikiem 2317 szt. 24,39 zł 30,00 zł

UKŁ UL1975N/U257B;CEMI;DIP8;Logar. ukł.sterowania pięcioma diodami LED 3828 szt. 2,44 zł 3,00 zł

UKŁ UL1980N/UAA180;CEMI;DIP18; Linijka świetlna 7891 szt. 24,39 zł 30,00 zł

UKŁ UL7505L=L7805C-T;ST;TO3; Stabilizator napięcia +5V 7892 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ UL7512L=MA7812;TESLA;TO3; Stabilizator napięcia +12V 7705 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ UL7515L=MA7815;TESLA;TO3; Stabilizator napięcia +15V 7704 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ UL7518L=L7818C-T;SGS;TO3; Stabilizator napięcia +18V 7703 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ UL7523N;CEMI;DIP14;ukł. stabil. LM723CN;Regulator napięcia 6409 szt. 3,25 zł 4,00 zł

UKŁ ULA6701N;CEMI;DIP8; Uniwersalny wzmacniacz operacyjny 6964 szt. 4,88 zł 6,00 zł

UKŁ ULA6710N;CEMI;DIP14; Komparator napięcia 3287 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ ULA6711N;CEMI;DIP14; Dwa komparatory napięcia 0107 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ ULN2002AN;TI;DIP16;układ scal.; Driver;kontroler peryf.;wyj.7 3435 szt. 0,81 zł 1,00 zł

UKŁ ULN2003A;STM;DIP16;Układ scal. Driver;darlington;l.kan.7;RoHS 1004 szt. 1,63 zł 2,00 zł

UKŁ ULN2004A;ST;DIP16;układ scalony Driver;darlington;kan.7;Pbf 2676 szt. 1,14 zł 1,40 zł

UKŁ ULN2803AN;TI;DIP18; Driver;darlington;500mA;kan.:8;RoHS 2151 szt. 6,50 zł 8,00 zł

UKŁ ULN2804A;STM;DIP18;Ukł.scalony; Driver;darlington;0.5A;50V;Kan.:8 3454 szt. 8,13 zł 10,00 zł

VIPer06LN;DIP7;AC/DC switcher;RoHS kontroler PWM;1A;800V;zas. 12-23.5V 9979 szt. 6,50 zł 8,00 zł

VIPer12A;ST;DIP8;Driver;kontroler SMPS;4.5mA;0-730V;8W;RoHS 5611 szt. 2,85 zł 3,51 zł

VIPer17LN;DIP7;STM;Kontroler PWM; 2.5A;800V;Nap. pracy 7.5..23.5VDC; 6754 szt. 5,69 zł 7,00 zł

VIPer22A;ST;DIP8;RoHS 5613 szt. 5,69 zł 7,00 zł

VIPer27LN;ST;DIP07;RoHS 9870 szt. 5,69 zł 7,00 zł

VIPer53DIP-E;STM;DIP8;Stabilizator impulsowy;620V;stały;2.3A;RoHS 5610 szt. 12,20 zł 15,01 zł

VN16B;STM;PENTAWATT-V5;IC POWER In=5.6A;Vds=40V;Rds=0.06ohm;Vcc=26V 9779 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Warystory
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Warystor JVR-10N 431K RoHS 430V;275VAC;350VDC;fi 10mm;BOCHEN 7379 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Warystor JVR-14N 431K RoHS 430V;275VAC;350VDC;fi 14mm;BOCHEN 7180 szt. 0,49 zł 0,60 zł

Warystor JVR-20N 431K RoHS 430V;275VAC;350VDC;fi 20mm;BOCHEN 5674 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Warystor JVR-7N 431K RoHS 430V;275VAC;350VDC;fi 7mm;BOCHEN 7182 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Warystor S07K14 7mm Urms=14V tol.=10% EPCOS B72207S 140K101 RoHS 5240 szt. 0,16 zł 0,20 zł

Wentylatory
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Osłona FG-120 wentylatora 120x120mm materiał metal;CONNECTAR; RoHS 2839 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Osłona FG-17B-BK;metal;czarny; fi 171mm;do wentylatora;TQSolution; 10233 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Osłona FG-17B;materiał metal;śruba; fi 171mm;do wentylatorów;TQSolution 10232 szt. 9,76 zł 12,00 zł
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Osłona FG-60 wentylatora 60x60mm materiał metal; CONNECTAR; RoHS 2473 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Osłona FG-80;wentylatora 80x80mm; materiał metal;CONNECTAR 6952 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Przewód zasialający A2-10 LD; Wtyk prosty;do wentylatora;1m;LIAN DUNG; 10231 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wentylator 12025B2HL;120x120x25mm; 230VAC;kulkowe;19W;0.09A;2200RPM; 8739 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Wentylator 25x25x10mm;12VDC;SUNON; MF25101V2-1000U-A99;0.76W;35mA;Vapo 10476 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Wentylator 60x60x25mm;12VDC;SUNON; ME60251VX-1000UA99;Vapo;1.59W;130mA 10421 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Wentylator 9225B2HL;92x92x25mm;230V AC;kulkowe;14W;0.07A;2550RPM;MAXAIR 10344 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Wentylator A2175HBT-TC;SUNON;25W; 171x151x51mm;kulkowe;230VAC;2800RPM 9981 szt. 130,08 zł 160,00 zł

Wentylator A2175HBT.T.GN;SUNON;43W; 171x151x51mm;230VAC;kulkowe;52dBA 8617 szt. 130,08 zł 160,00 zł

Wentylator DP200A2123XBT.GN;2850RPM 120x120x38;kulkowe;22W;230VAC;SUNON 10169 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Wentylator DP203A2123LST.GN;2000RPM 120x120x38mm;ślizgowe;230VAC;SUNON 9465 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Wentylator F41LM-012XK-9 12V DC; 18dB;41x41x12mm;4200rpm;Micronel 9406 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Wentylator MF80251V3-1000U-A99;28dB 12VDC;80x80x25mm;0.78W;56m3/h;SUNON 10103 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Wentylator MF80252V3-1000U-A99;28dB 24VDC;80x80x25mm;0.96W;56m3/h;SUNON 10119 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Wentylator PMD2409PMB1-A(2).GN;24V DC;92x92x38mm;kulkowe;12.2W;0.51A; 10349 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Wentylator RDH1225B;120x120x25mm;12 VDC;kulkowe;4.8W;0.4A;2400RPM;X-FAN 8084 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Wentylator RDH5010B;50x50x10mm;12V DC;kulkowe;1.92W;0.16A;5300RPM;XFAN 6419 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Wentylator RDH6015B1;60x60x15mm;12V DC;kulkowe;2.04W;0.17A;4500RPM;XFAN 9713 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Wentylator SF23080A2083HBL.GN SUNON 230VAC;wym.80x80x38mm;40.7m3/h;32dB 10092 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Wkładki słuchawkowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Wkładka słuchawkowa DR3503A 150R 2866 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wkładka słuchawkowa HDR0976-1 3885 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wkładka słuchawkowa HDR0978-4 3884 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wkładka słuchawkowa SD100BH-1 3887 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wkładka słuchawkowa SD150 Pbf 4826 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wkładka słuchawkowa SD152B RoHS 5545 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wkładka słuchawkowa SD153B-6 Wymiary;28x10mm;130Ohm;LINJIA 3886 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Wkładki topikowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Bezpiecznik; szklany;1.25A/250V AC; 02341.25;szybki;5x20mm;Littelfuse; 4852 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;1.6A/250V AC; 1A60;zwłoczny;5x20mm;NANA FUSE; 6766 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;1.6A/250V AC; 23401.6;szybki;5x20mm;Littelfuse; 9702 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;10A/250V AC; 0234010.M;szybki;5x20mm; 9564 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;10A/250V AC; zwłoczny;5x20mm;WTA-T 9219 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;175mA/250V AC; 175MA250V;szybki;5x20mm;NANA FUSE; 6767 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;1A/250V AC; 0218001M;zwłoczny;5x20mm;Littelfuse 9576 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;1A/250V AC; BssA01.00;szybki;5x20mm;FUSSES;RF1 9575 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;200mA/250V AC; WTA-T;zwłoczny;5x20mm; 9837 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;250mA/250V AC; szybki;5x20mm;FUSES;RF1 9440 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;3.15A/250VAC; 2183.15zwłoczny;5x20mm;Littefuse 9094 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;3A/250V AC; 0234003.M;szybki;5x20mm;Littelfuse 8186 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;400mA/250V AC; 235.400MA;szybki;5x20mm;Littelfuse 6089 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;500mA/250V AC; 0218.500;zwłoczny;5x20mm;Littelfuse 8185 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;500mA/250V AC; 235.500;szybki;5x20mm;Littelfuse; 4853 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;5A/250V AC; 0213005M;zwłoczny;5x20mm;Littelfuse 3062 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;6.3A/250V AC; BssA06.30;szybki;5x20mm;FUSES;RF1 6091 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;630mA/250V AC; zwłoczny;5x20mm;0034.3115;SCHURTER 9093 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;700mA/250V AC; 0239.700;zwłoczny;5x20mm;Littelfuse 8642 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;800mA/250V AC; 0218.800;zwłoczny;5x20mm;Littelfuse 2762 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;800mA/250VAC; 0239.800M;szybki;5x20mm;Littelfuse; 5675 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik; szklany;8A/250V AC; 232008;szybki;5x20mm;Littelfuse; 9533 szt. 0,41 zł 0,50 zł
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Bezpiecznik;ceramiczny;1.25A/250VAC 02151.25;zwłoczny;5x20mm;Littelfuse 9092 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik;ceramiczny;4A/250V AC; 0234004.M;szybki;5x20mm;Littelfuse; 6088 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik;ceramiczny;5A/250V AC; 216005;szybki;5x20mm;Littelfuse; 9509 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik;ceramiczny;800mA/250VAC 0216.800M;szybki;5x20mm;Littelfuse; 4310 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik;ceramiczny;8A/250V AC; 0215008M;zwłoczny;5x20mm;Littelfuse 6765 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Bezpiecznik;ceramiczny;8A/250V AC; 0216008.M;szybki;5x20mm;Littelfuse 8468 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Wskaźniki
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Amperomierz 0-10A WP10 Wskaźnik prądu 0689 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Amperomierz 0-12A WP12 Wskaźnik prądu 3922 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Amperomierz 0-15A WP15 Wskaźnik prądu 0690 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Amperomierz 0-20A WP20 Wskaźnik pradu 0592 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Amperomierz 0-25A WP25 Wskaźnik prądu 3923 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Amperomierz 0-30A WP30 Wskaźnik prądu 0691 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Amperomierz 0-5A  WP05 Wskaźnik prądu 0688 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Amperomierz 0-6A  WP06 Wskaźnik prądu 3921 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Amperomierz 0-8A  WP08 Wskaźnik prądu 0593 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Cyfrowy woltomierz amperomierz LED zakres:0-10A;5-30VDC;ABS;czerwony; 10293 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Cyfrowy woltomierz amperomierz LED zakres:0-10A;5-30VDC;ABS;niebieski; 6374 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Cyfrowy woltomierz amperomierz LED zakres:0-10A;5-30VDC;ABS;zielony; 10294 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Cyfrowy woltomierz samochodowy LED okrągły;biały;napięcie 6-30V;o.29mm 9316 szt. 18,70 zł 23,00 zł

Cyfrowy woltomierz samochodowy LED okrągły;czerwony;napięcie 6-30V 9312 szt. 18,70 zł 23,00 zł

Cyfrowy woltomierz samochodowy LED okrągły;niebieski;napięcie 6-30V 9314 szt. 18,70 zł 23,00 zł

Cyfrowy woltomierz samochodowy LED okrągły;pomarańczowy;napięcie 6-30V 9315 szt. 18,70 zł 23,00 zł

Cyfrowy woltomierz samochodowy LED okrągły;zielony;napięcie 6-30V;29mm 9313 szt. 18,70 zł 23,00 zł

Miernik AD16-22AMS/B;niebieski;22mm ;0-100A max.380VAC amperomierz 9170 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Miernik AD16-22AMS/G;zielony;22mm; 0-100A max.380VAC amperomierz 9167 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Miernik AD16-22FVA/R; amperomierz 0-100A+woltomierz 60-500VAC; czerw. 10359 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Miernik AD16-22VAM/LED;amperomierz 0-100A+woltomierz 60-500VAC biały 9861 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Miernik AD16-22VAM/LED;amperomierz 0-100A+woltomierz 60-500VAC zielony 9859 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Miernik AD16-22VAM/LED;amperomierz 0-100A+woltomierz 60-500VAC żółty 9860 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Miernik AD16-22VM/B;niebieski;22mm; zakres 20-500VAC woltomierz 9146 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik AD16-22VM/B;niebieski;22mm; zakres 5-60VDC woltomierz 9140 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik AD16-22VM/G;zielony;22mm; zakres 5-60VDC woltomierz 9142 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik AD16-22VM/W;biały;22mm; zakres 20-500VAC woltomierz 9148 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik AD16-22VM/W;biały;22mm; zakres 5-60VDC woltomierz 9139 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik AD16-22VMS/B;niebieski;22mm ;zakres 20-500VAC woltomierz 9164 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik AD16-22VMS/G;zielony;22mm; zakres 20-500VAC woltomierz 9162 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik AD16-22VMS/W;biały;22mm; zakres 20-500VAC woltomierz 9163 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik AD16-22VMS/Y;żółty;22mm; zakres 20-500VAC woltomierz 9165 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik analogowy amperomierz 0-10A kwadrat 10A+bocznik MODEL DH-50/10A 8263 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Miernik analogowy amperomierz 0-10A okrągły 10A+bocznik MODEL BP-65/10A 10382 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Miernik analogowy amperomierz 0-15A kwadrat 15A+bocznik MODEL DH-50/15A 10388 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Miernik analogowy amperomierz 0-20A kwadrat 20A+bocznik MODEL DH-50/20A 2206 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Miernik analogowy amperomierz 0-20A okrągły 20A+bocznik MODEL BP-65/20A 10381 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Miernik analogowy amperomierz 0-30A kwadrat 30A+bicznik MODEL DH-50/30A 10387 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Miernik analogowy amperomierz 0-30A okrągły 30A+bocznik MODEL BP-65/30A 10380 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Miernik analogowy amperomierz 0-5A kwadrat 5A+bocznik MODEL DH-50/5A 10389 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Miernik analogowy amperomierz 0-5A okrągły 5A+bocznik MODEL BP-65/5A 10383 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Miernik analogowy amperomierz 0-8A kwadrat 8A+bocznik MODEL DH-50/8A 0618 szt. 13,82 zł 17,00 zł

Miernik analogowy woltomierz 20V kwadrat MODEL DH-50/20V; 0-20V DC 0650 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik analogowy woltomierz 25V okrągły MODEL BP-65/25V; 0-25V DC 10386 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Strona 75



Miernik analogowy woltomierz 30V kwadrat MODEL DH-50/30V; 0-30V DC 5603 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik analogowy woltomierz 30V okrągły MODEL BP-65/30V; 0-30V DC 10385 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik analogowy woltomierz 40V kwadrat MODEL DH-50/40V; 0-40V DC 5604 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik analogowy woltomierz 40V okrągły MODEL BP-65/40V; 0-40V DC 10384 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Miernik VC288;woltomierz 0-99.9V DC i amperomierz 10A DC z bocznikiem 10175 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Miernik VS288/50A;woltomerz 0-99.9V DC;amperomierz 50ADC;bocznik;red/bl 10454 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Samochodowy próbnik napięcia 5-120V DC z wyświetlaczem LCD;czerwony; 10455 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Woltomierz LED 5-48VDC;biały; ON/OFF;dotykowy;29mm;procentowy; 9584 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Woltomierz LED 5-48VDC;czerwony; ON/OFF;dotykowy;29mm;procentowy; 9585 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Woltomierz LED 5-48VDC;niebieski; ON/OFF;dotykowy;29mm;procentowy; 9583 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Woltomierz LED 5-48VDC;pomarańczowy ON/OFF;dotykowy;29mm;procentowy; 9587 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Woltomierz LED 5-48VDC;zielony; ON/OFF;dotykowy;29mm;procentowy; 9586 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Wtyczki widełkowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Adapter 26.451.1;czerwony;36A;60V; 51mm;wtyk widełkowy/gn.bananowe 4mm 7448 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Adapter 26.451.2;czarny;36A;60V; 51mm;wtyk widełkowy/gn.bananowe 4mm 7447 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Wtyczka widełkowa WB-14 biała 24A;60V;44mm;RoHS 4300 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka widełkowa WB-14 czarna 24A;60V;44mm;RoHS 3020 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka widełkowa WB-14 czerwona 24A;60V;44mm;RoHS 0111 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka widełkowa WB-14 niebieska 24A;60V;44mm;RoHS 4301 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka widełkowa WB-14 zielona 24A;60V;44mm;RoHS 4303 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka widełkowa WB-14 żółta 24A;60V;44mm;RoHS 4302 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczki, gniazda bananowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Gniazdo ban. Z-TB4BL 4mm niebieskie 22mm;24A;60V;ABS;2.109.BL;24.247; 2055 szt. 1,38 zł 1,70 zł

Gniazdo ban. Z-TB4GE 4mm żółte 22mm;24A;60V;ABS;2.109.Y;24.247; 2056 szt. 1,38 zł 1,70 zł

Gniazdo ban. Z-TB4GN 4mm zielone 22mm;24A;60V;ABS;2.109.G;24.247; 2057 szt. 1,38 zł 1,70 zł

Gniazdo ban. Z-TB4RT 4mm czerwone 22mm;24A;60V;ABS;2.109.R;24.247; 2058 szt. 1,38 zł 1,70 zł

Gniazdo ban. Z-TB4SCH 4mm czarne 22 mm;24A;60V;ABS;2.109.B;24.247;RC-11 2059 szt. 1,38 zł 1,70 zł

Gniazdo ban. Z-TBRTD 4mm bordowe 22mm;24A;60V;ABS;2.109.RD;24.247; 9083 szt. 1,38 zł 1,70 zł

Gniazdo bananowe 2mm 24.102.1;24mm; czerwone niklowane;6A;60V;RoHS 5881 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Gniazdo bananowe 2mm 24.102.2;24mm; czarne; niklowane;6A;60V;RoHS 5882 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Gniazdo bananowe 2mm 24.106.1;11mm; czerwone;10A;60V;Amass 5890 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Gniazdo bananowe 2mm 24.106.2;11mm; czarne;10A;60V;Amass 5891 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Gniazdo bananowe 2mm 24.106.3;11mm; źółte;10A;60V;Amass 7578 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Gniazdo bananowe 2mm 24.106.4;11mm; zielone;10A;60V;Amass 7579 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Gniazdo bananowe 2mm 24.106.5;11mm; niebieskie;10A;60V;Amass 7580 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Gniazdo bananowe 2mm;24.103.1;czer. 10A;60V;konektor 2.8mm;Amass 8807 szt. 2,76 zł 3,39 zł

Gniazdo bananowe 2mm;24.103.2;czar. 10A;60V;konektor 2.8mm;Amass 8808 szt. 2,76 zł 3,39 zł

Gniazdo bananowe 2mm;24.103.3;żółty 10A;60V;konektor 2.8mm;Amass 8809 szt. 2,76 zł 3,39 zł

Gniazdo bananowe 2mm;24.103.4;ziel. 10A;60V;konektor 2.8mm;Amass 8810 szt. 2,76 zł 3,39 zł

Gniazdo bananowe 2mm;24.103.5;nieb. 10A;60V;konektor 2.8mm;Amass 8811 szt. 2,76 zł 3,39 zł

Gniazdo bananowe 4mm 2.108.BL;czar. 19A; 60V; 9257 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Gniazdo bananowe 4mm 2.108.R;czerw. 19A; 60V; 9258 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Gniazdo bananowe 4mm M4 czarne niklowane 24.301.2 32A bezpieczne 5719 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bananowe 4mm M4 czerwone niklowane 24.301.1 32A bezpieczne 5720 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bananowe 4mm M4 niebieskie niklowane 24.301.5 32A bezpieczne 5721 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bananowe 4mm M4 zielone niklowane 24.301.4 32A bezpieczne 5723 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bananowe 4mm M4 żółte niklowane 24.301.3 32A bezpieczne 5724 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bananowe 4mm M4 żółto-ziel. niklowane 24.301.0 32A bezpieczne 5722 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bananowe 4mm;24.302.1;czer. bezpieczny;32A;1000V;konektor 6.3mm 8814 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bananowe 4mm;24.302.2;czar. bezpieczny;32A;1000V;konektor 6.3mm 8815 szt. 4,07 zł 5,01 zł
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Gniazdo bananowe 4mm;24.302.3;żółty bezpieczny;32A;1000V;konektor 6.3mm 8816 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bananowe 4mm;24.302.4;ziel. bezpieczny;32A;1000V;konektor 6.3mm 8817 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bananowe 4mm;24.302.5;nieb. bezpieczny;32A;1000V;konektor 6.3mm 8818 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Gniazdo bananowe GT-1;4mm;13mm; nieizolowane;przykręcane 7928 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Gniazdo bananowe kabl. 2mm 25.432.1 24A;60V;czerwone;lutowany;Amass 6461 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Gniazdo bananowe kabl. 2mm 25.432.2 24A;60V;czarne;lutowany;Amass 6462 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Gniazdo bananowe kabl. 2mm 25.432.3 24A;60V;źółte;lutowany;Amass 7575 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Gniazdo bananowe kabl. 2mm 25.432.4 24A;60V;zielone;lutowany;Amass 7576 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Gniazdo bananowe kabl. 4mm 25.430.1 czerwone;niklowane;24A;30V 4895 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Gniazdo bananowe kabl. 4mm 25.430.2 czarne;niklowane;24A;30V 4896 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Gniazdo bananowe kabl. 4mm 25.430.3 źółte;niklowane;24A;30V 5716 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Gniazdo bananowe kabl. 4mm 25.430.4 zielone;niklowane;24A;30V 5717 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Gniazdo bananowe kabl. 4mm 25.430.5 niebieskie;niklowane;24A;30V 5718 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka bananowa A-2018D-czarna 4mm;25.413.2;niklowana;32A/60V 4142 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyczka bananowa A-2018D-czerwona 4mm;25.413.1;niklowana;32A/60V 4141 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyczka bananowa A-2018D-niebieska 4mm;25.413.5;nikolowana;32A/60V 4138 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyczka bananowa A-2018D-zielona 4mm;25.413.4;niklowana;32A/60V 4139 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyczka bananowa A-2018D-żółta 4mm;25.413.3;nikolowana;32A/60V 4140 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyczka bananowa BS425 TB-czarna 4mm RoHS 2061 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wtyczka bananowa BS425 TB-czerwona 4mm RoHS 2697 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wtyczka bananowa BS425 TB-niebieska 4mm RoHS 2699 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wtyczka bananowa BS425 TB-zielona 4mm RoHS 2698 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wtyczka bananowa BS425 TB-żółta 4mm RoHS 2700 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wtyczka bananowa BS425GOLD-czarna 4mm; RoHS 5980 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka bananowa BS425GOLD-czerwona 4mm; RoHS 5979 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka bananowa BS425GOLD-nieb. 4mm; RoHS 5982 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka bananowa BS425GOLD-zielona 4mm; RoHS 5981 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka bananowa BS425GOLD-żółta 4mm; RoHS 5983 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka bananowa WB-13 biała RoHS 2512 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Wtyczka bananowa WB-13 czarna RoHS 2514 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Wtyczka bananowa WB-13 czerwona RoHS 7894 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Wtyczka bananowa WB-13 niebieska RoHS 2513 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Wtyczka bananowa WB-13 zielona RoHS 4293 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Wtyczka bananowa WB-13 żółta ROHS 4294 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Wtyczka MST 3 RT czerwona 2mm HIRSCHMANN RoHS 973-509-101 SKS DE 4257 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Wtyczka MST 3 SW czarna 2mm HIRSCHMANN RoHS 973-509-100 SKS DE 4258 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Wtyczka-gniazdo bananowa biała WG-13 RoHS 2516 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka-gniazdo bananowa czarna WG-13 RoHS 7959 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka-gniazdo bananowa zielona WG-13 RoHS 4669 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyczka-gniazdo bananowa żółta WG-13 RoHS 4667 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.203.1;10A;60V; czerwony;lutowany 7624 szt. 1,79 zł 2,20 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.203.2;10A;60V; czarny;lutowany 7625 szt. 1,79 zł 2,20 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.203.3;10A;60V; żółty;lutowany 7626 szt. 1,79 zł 2,20 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.203.4;10A;60V; zielony;lutowany 7627 szt. 1,79 zł 2,20 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.203.5;10A;60V; niebieski;lutowany 7628 szt. 1,79 zł 2,20 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.204.1;25mm; czerwony;10A;60V;niklowana;Amass 5892 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.204.2;25mm; czarny;10A;60V;niklowana;Amass 5893 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.205.1;10A;60V; czerwony;lutowany;Amass 7634 szt. 2,11 zł 2,60 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.205.2;10A;60V; czarny;lutowany;Amass 7635 szt. 2,11 zł 2,60 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.205.3;żółty; 10A;60V;lutowany;Amass 8821 szt. 2,11 zł 2,60 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.205.4;zielony; 10A;60V;lutowany;Amass 8822 szt. 2,11 zł 2,60 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.205.5;nieb. 10A;60V;lutowany;Amass 8823 szt. 2,11 zł 2,60 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.206.1;10A;60V; czerwony;wtykany(gniazdo ban.2mm) 7619 szt. 1,46 zł 1,80 zł
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Wtyk bananowy 2mm;25.206.2;10A;60V; czarny;wtykany(gniazdo ban.2mm) 7620 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.206.3;10A;60V; żółty;wtykany(gniazdo ban. 2mm) 7621 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.206.4;10A;60V; zielony;wtykany(gniazdo ban. 2mm) 7622 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Wtyk bananowy 2mm;25.206.5;10A;60V; niebieski;wtykany(gniazdo ban. 2mm) 7623 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Wtyk bananowy 4mm 25.403.1;32A;60V; czerwony;wtykany(gniazdo ban.4mm) 6901 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyk bananowy 4mm 25.403.2;32A;60V; czarny;wtykany;(gniazdo ban.4mm) 6902 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyk bananowy 4mm 25.403.3;32A;60V; żółty;wtykany;(gniazdo ban.4mm) 6903 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyk bananowy 4mm 25.403.5;32A;60V; niebieski;wtykany(gniazdo ban.4mm) 6905 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyk bananowy 4mm 25.404.1;32A;60V; czerwony;wtykany(gniazdo ban.4mm) 4888 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Wtyk bananowy 4mm 25.404.2;32A;60V; czarny;wtykany(gniazdo ban.4mm) 4887 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Wtyk bananowy 4mm 25.404.4;32A;60V; zielony;wtykany(gniazdo ban.4mm) 5542 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Wtyk bananowy 4mm 25.404.5;32A;60V; niebieski;wtykany(gniazdo ban.4mm) 6017 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.411.1;czerwony niklowany;24A/30V(gn. bananowe 4mm) 5725 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.411.2;czarny; niklowany;24A/30V(gn. bananowe 4mm) 5726 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.411.3;żółty; niklowany;24A/30V(gn. bananowe 4mm) 6436 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.411.4;zielony; niklowany;24A/30V(gn. bananowe 4mm) 5727 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.411.5;nieb.; niklowany;24A/30V(gn. bananowe 4mm) 5728 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.411.6;biały; niklowany;24A/30V(gn. bananowe 4mm) 5729 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.450.1;czerwony 32A;600V;wtykany(gn.ban. 4mm);Amass 8542 szt. 2,20 zł 2,71 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.450.2;czarny 32A;600V;wtykany(gn.ban. 4mm);Amass 8543 szt. 2,20 zł 2,71 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.450.3;żółty 32A;600V;wtykany(gn.ban. 4mm);Amass 8544 szt. 2,20 zł 2,71 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.450.4;zielony 32A;600V;wtykany(gn.ban. 4mm);Amass 8545 szt. 2,20 zł 2,71 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.450.5;nieb.; 32A;600V;wtykany(gn.ban. 4mm);Amass 8824 szt. 2,20 zł 2,71 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.501.1;32A/600V czerwony;bezpieczny;wtykany(gn.4mm) 6904 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.501.2;32A/600V czarny;bezpieczny;wtykany(gn.b.4mm) 5541 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.503.1;lutowany czerwony;bezpieczny;32A;1000V;Amass 5888 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyk bananowy 4mm;25.503.2;lutowany czarny;bezpieczny;32A;1000V;Amass 5889 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyki,gniazda zapalniczki
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Gniazdo zapalniczki A13-106H;SCI; na panel;czarne;max. 20A;13.6VDC 10299 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Gniazdo zapalniczki hermetyczne 12/24V;20A;Śred.:29mm;poliamid 6.6 9998 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Gniazdo zapalniczki montażowe z klapką;mocowane na wcisk;120W;12V 9694 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Gniazdo zapalniczki podświetlane k. czerwony LED;12V/24V 15A; 29mm; 9291 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Gniazdo zapalniczki podświetlane k. niebieski LED;12V/24V 15A; 29mm; 9292 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Gniazdo zapalniczki podświetlane k. zielony LED;12V/24V 15A; 29mm; 9293 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Gniazdo zapalniczki podświetlane k.pomarańczowy LED;12V/24V 15A;29mm 10108 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Wtyk zapalniczki samochodowej SCI A13-147;Nap.zas.12VDC/20A;K.czarny; 10267 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wtyk zapalniczki samochodowej SCI A13-150A;Iznam:16A;Nap.zas:12-24VDC 10268 szt. 6,91 zł 8,50 zł

Wtyk zapalniczki SCI A13-150B; 16A; Nap. zasil. 12-24VDC; z diodą LED; 10438 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Wtyk zapalniczki SCI A13-150D;16A; 12-24VDC;z bezpiecznikiem diodą LED 7195 szt. 10,16 zł 12,50 zł

Wyposażenie warsztatowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Lutownica oporowa 30W Model:ZD-30C; 230VAC;długość przewodu 110cm; 10466 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Peszel NW 7.5/50m 10255 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Taśma Coroplast 837X 19mm;25m;grub. 0.18mm;parciana;do renowacji wiązek 10270 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Taśma Coroplast 837X 19mm;50m;grub. 0.18mm;parciana;do renowacji wiązek 9309 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Taśma Coroplast 838X 19mm;50m;grub. 0.27mm;parciana do renowacji wiązek 6954 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Z77-ABS Obudowa uniwersalna;KRADEX czarna;wym.71x124x38mm;RoHS 9656 szt. 8,94 zł 11,00 zł

Wyświetlacze LCD
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Wyśw. LCD 16x2 AC162A5FJQB04H-AR 85x29.5 błękitne tło, czarne znaki 4091 szt. 24,39 zł 30,00 zł
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Wyśw. LCD 16x2 AC162AYJLY57H(R) 85x29.5 żólto ziel.tło.czarne znaki 6176 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Wyśw. LCD 16x2 AC162E5FJQB04H(R) 122x44 błękitne tło, czarne znaki 4093 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Wyśw. LCD 16x4 AC164AYJLY72H-A(R) 87x60 żółto ziel. tło, czarne znaki 5775 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Wyśw. LCD 2x16 WH1602B2-YYH-CT# 80x36 żólto ziel.tło,czar.z.WINSTAR 6273 szt. 17,89 zł 22,00 zł

Wyświetlacze LED
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Wyświetlacz LED CA56-11SRWA 4x0.56" 14mm; ws.anoda czerwona; Kingbright 10031 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Wyświetlacz LED CQVP31 TEWA ANODA CZERWONA 2926 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Wyświetlacz LED D-5625ASK11 2x0.56" (14.2mm) ws.katoda czerwona 4574 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wyświetlacz LED FYD-5621BS-21 2x0.56" ws.anoda czerwona FORYARD 6042 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wyświetlacz LED FYD-5621FG-21 2x0.56" (14.2mm) ws.anoda zielona 9435 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wyświetlacz LED FYD-5621FS-21/ LED-WYS-0022;2x0.56";ws.an.czerwona 7177 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wyświetlacz LED FYQ-5641BS-21 4x0.56" ws.anoda czerwona FORYARD 6039 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wyświetlacz LED FYQ-5643BS-11 4x0.56" ws.anoda czerwona FORYARD 6040 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wyświetlacz LED FYS-3911BUHR-11 1x0.39" ws.anoda czerwona FORYARD 6041 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyświetlacz LED TOS-8102BG-N OASIS 1x0.80" (20mm) ws.anoda zielona 3668 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wyświetlacz LED TOS-8102BH-B OASIS 1x0.80" (20mm) ws.anoda czerwona 3669 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wyświetlacz TYPE:DA56-11EWA RED 2x0.56" (14mm) ws.anoda Kingbright 5072 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Wyświetlacz TYPE:SA10-21EWA RED Kingbright(25.4mm) 1 cyfra ws.anoda 4956 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyświetlacz TYPE:SA36-11HWA RED Kingbright(9mm) 1 cyfra ws.anoda 4960 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Wyświetlacz TYPE:SA56-11EWA RED 1x0.56" (14mm) ws.anoda Kingbiright 5073 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyświetlacz zespolony LED KLR4172 3.5cyfry anoda czerwony 0342 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wyłączniki krańcowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Wyłącznik krańcowy AH8104;Highly;5A 250VAC;z dźwignią 30mm i rolką;IP65 9372 szt. 60,00 zł 73,80 zł

Wyłącznik krańcowy AH8107;Highly;5A 250V AC; pręt regulowany R 30-118mm 9410 szt. 60,00 zł 73,80 zł

Wyłącznik krańcowy AH8108;Highly;5A 250V AC;dźwignia regulowana z rolką 9373 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Wyłącznik krańcowy AH8111;Highly;5A 250V AC; z mechanicznym trzpieniem 9374 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Wyłącznik krańcowy AH8112;Highly;5A 250V AC; trzpień z rolką podłużną 9375 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Wyłącznik krańcowy AH8122;Highly;5A 250V AC; trzpień z rolką poprzeczną 9367 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Wyłącznik krańcowy AH8166;Highly;5A 250V AC; spreźyna o długości 60mm 9411 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Wyłącznik krańcowy AH8169;Highly;5A 250V AC; spręźyna o długości 80mm 9412 szt. 60,98 zł 75,01 zł

Wyłącznik krańcowy BZE7-2RQ8-PG 15A Switch Limit 1NC/1NO SPDT Honeywell 5744 szt. 406,50 zł 500,00 zł

Wyłącznik krańcowy BZE7-2RQ81-PG Switch Limit 1NC/1NO SPDT Honeywell 8587 szt. 406,50 zł 500,00 zł

Wyłącznik krańcowy ED-1-1-20;IP67; dźwignia z rolką;5A;NO+NC;HIGHLY; 9360 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Wyłącznik krańcowy JLXK1-511;IP65; 5A/230V;spręźyna 120mm 9308 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Wyłącznik krańcowy LXK3-20S/D;IP65; 10A/230V; 9307 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Wyłącznik krańcowy LXK3-20S/T;IP65; 5A/230V;dźwignia regulowana z rolką 9306 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Wyłącznik krańcowy LXK3-20S/W;IP65; 5A/230V;spręźyna 145mm 9305 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Wyłącznik krańcowy ME-8104;5A;250V; z dźwignią 30mm i rolką;IP64 9504 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Wyłącznik krańcowy ME-8107;5A;250V; dźwignia regulowana 30-118mm;IP64 9501 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Wyłącznik krańcowy ME-8108;5A;250V; dźwignia regulowana z rolką 20-72mm 9502 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Wyłącznik krańcowy ME-8111;5A;250V; z mechanicznym trzpieniem;IP64 9503 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Wyłącznik krańcowy ME-8112;5A;250V; trzpień z rolką podłuźną;IP64 9529 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Wyłącznik krańcowy ME-8122;5A;250V; trzpień z rolką;długość dźwig.38mm; 9524 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Wyłącznik krańcowy ME-8166;5A;250V; spręźyna o długości 60mm;IP64 9505 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Wyłącznik krańcowy ME-8169;5A;250V; spręźyna o długości 80mm;IP64 9525 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Wyłączniki krańcowe-auto
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Wyłącznik krańcowy ASW-18-4;12V/20A ON-(OFF);czarny;samochodowy; 9086 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wyłącznik krańcowy ASW-19;ON-(OFF); czarny;samochodowy;12V/20A; 6056 szt. 3,25 zł 4,00 zł
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Wyłącznik krańcowy kątowy 3168 samochodowy 3168 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wyłącznik krańcowy WP8 samochodowy Wyp. konektory 6.3x0.8mm;ON-(OFF) 5127 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wyłącznik krańcowy WP8N srebrny niklowany;Wyp. konektory 6.3x0.8mm; 9969 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wyłączniki nadprądowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Osłona wodoszczelna do wył. MR1 (1) nadprądowego;RoHS 8855 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Osłona wodoszczelna do wył. MR1 (2) nadprądowego;RoHS 10286 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Wyłącznik nadprądowy MR1-10A;250VAC bimetaliczny;na panel;konekt. 6.3mm 7530 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wyłącznik nadprądowy MR1-15A;250VAC bimetaliczny;na panel;konekt. 6.3mm 7531 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Wyłącznik nadprądowy MR1-20A;250VAC bimetaliczny;na panel;konekt. 6.3mm 7532 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Wyłącznik nadprądowy MR1-25A;250VAC bimetaliczny;na panel;konekt. 6.3mm 10285 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Wyłącznik nadprądowy MR1-30A;250VAC bimetaliczny, na panel;konekt.6.3mm 4622 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Wyłącznik nadprądowy MR1-3A;250VAC bimetaliczny;na panel;konekt.6.3mm 10070 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wyłącznik nadprądowy MR1-7A;250VAC bimetaliczny;na panel;konekt. 6.3mm 9973 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Wyłącznik nadprądowy MR1-8A;250VAC bimetaliczny;na panel;konekt. 6.3mm 7529 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Wyłączniki termiczne NC
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Termostat 7T.81.0.000.2401 FINDER NC;-20..40st.C;10A;250V AC;do szafy 9383 szt. 52,03 zł 64,00 zł

Termostat 7T.81.0.000.2403 FINDER NC;0..60st.C;10A;250V AC;do szafy; 9381 szt. 52,03 zł 64,00 zł

Termostat bimetaliczny KTO011-NC; 10A;250V;NC;0..+60st.C;na szynę DIN 9064 szt. 15,45 zł 19,00 zł

Termostat bimetaliczny ZR011-NO/NC 10A;250V;0..+60st.C;na szynę DIN 9063 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Uchwyt do mocowania wyłącznika termicznego KSD9700;metal 10465 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Wyłącznik term. bimetal 100stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5094 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 105stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5095 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 110stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5096 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 110stop.C KSD302 16A/250V nor. zamknięty 5297 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 115stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5097 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 120stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5098 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 120stop.C KSD302 16A/250V nor. zamknięty 3064 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 125stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6595 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 130stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6596 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 135stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6597 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 145stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6599 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 150stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6600 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 150stop.C KSD302 16A/250V nor. zamknięty 5348 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 155stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6601 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 160stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6582 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 165stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6602 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 170stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6603 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 180stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6604 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 185stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6717 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 200stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 10140 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 20stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6715 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 220st.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 10133 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 25stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6588 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 30stop.C KSD301-A314 10A/250V nor. zamknięty 4621 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 30stop.C KSD302 16A/250V nor. zamknięty 9171 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 35stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6589 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 40stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6590 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 40stop.C KSD302 16A/250V nor. zamknięty 4916 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 45stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6716 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 50stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5088 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Strona 80



Wyłącznik term. bimetal 50stop.C KSD302 16A/250V nor. zamknięty 5387 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 55stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6591 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 60stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5089 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 60stop.C KSD302 16A/250V nor. zamknięty 4917 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 65stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6592 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 70stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5090 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 70stop.C KSD302 16A/250V nor. zamknięty 5176 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 75stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6593 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 80stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5091 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 80stop.C KSD302 16A/250V nor. zamknięty 5175 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 85stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 6594 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 90stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5092 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 90stop.C KSD302 16A/250v nor. zamknięty 3065 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 95stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.zamknięty 5093 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-100st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9053 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-105st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9054 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-110st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9055 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-115st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9056 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-120st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9057 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-125st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9058 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-130st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9059 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-135st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9060 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-140st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9061 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-145st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9062 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-20st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9041 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-25st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9042 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-35st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9043 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-40st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9044 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-45st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9045 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-50st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 6897 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-55st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9047 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-60st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9048 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-65st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9049 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-70st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 8479 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-75st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9050 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-80st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 10411 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-85st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 6390 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-90st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9051 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-95st.C 5A/250V;NC normalnie zamknięty;RoHS 9052 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny S3A 100stop.C 2A/250V S3A/100.05L70 nor.zamknięty 3018 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 105stop.C 2A/250V S3A/105.05L70 nor.zamknięty 4589 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 110stop.C 2A/250V S3A/110.05L70 nor.zamknięty 4595 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 120stop.C 2A/250V S3A/120.05L70 nor.zamknięty 4599 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 125stop.C 2A/250V S3A/125.05L70 nor.zamknięty 4597 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 130stop.C 2A/250V S3A/130.05L70 nor.zamknięty 3015 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 135stop.C 2A/250V S3A/135.05L70 nor.zamknięty 4591 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 145stop.C 2A/250V S3A/145.05L70 nor.zamknięty 4586 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 150stop.C 2A/250V S3A/150.05L70 nor.zamknięty 3063 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 155stop.C 2A/250V S3A/155.05L70 nor.zamknięty 4587 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 160stop.C 2A/250V S3A/160.05L70 nor.zamknięty 4582 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 165stop.C 2A/250V S3A/165.05L70 nor.zamknięty 4596 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 170stop.C 2A/250V S3A/170.05L70 nor.zamknięty 4583 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 40stop.C 2A/250V S3A/40.02L70 nor.zamknięty 6511 szt. 8,13 zł 10,00 zł
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Wyłącznik termiczny S3A 45stop.C 2A/250V S3A/45.02L70 nor.zamknięty 6510 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 50stop.C 2A/250V S3A/50.02L70 nor.zamknięty 6508 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 55stop.C 2A/250V S3A/55.05L70 nor.zamknięty 4584 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 60stop.C 2A/250V S3A/60.02L70 nor.zamknięty 6507 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 60stop.C 2A/250V S3A/60.05L70 nor.zamknięty 3016 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 65stop.C 2A/250V S3A/65.05L70 nor.zamknięty 4601 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 75stop.C 2A/250V S3A/75.05L70 nor.zamknięty 4592 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 80stop.C 2A/250V S3A/80.05L70 nor.zamknięty 4594 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 85stop.C 2A/250V S3A/85.05L70 nor.zamknięty 4593 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 90stop.C 2A/250V S3A/90.05L70 nor.zamknięty 4590 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny S3A 95stop.C 2A/250V S3A/95.05L70 nor.zamknięty 4598 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłączniki termiczne NO
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Termostat 7T.81.0.000.2301 FINDER NO;-20..40st.C;10A;250V AC;do szafy 9382 szt. 52,03 zł 64,00 zł

Termostat 7T.81.0.000.2303 FINDER NO;0..60st.C;10A;250V AC;do szafy; 9380 szt. 52,03 zł 64,00 zł

Termostat bimetaliczny KTS011-NO; 10A;250V;NO;0..+60st.C;na szynę DIN 9065 szt. 15,45 zł 19,00 zł

Wyłącznik term. bimetal 100stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 5271 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 105stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 5272 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 110stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 5273 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 115stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 5274 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 120stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 5275 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 125stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6576 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 130stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6577 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 145stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6580 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 150stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6581 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 165stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6583 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 180stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6584 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 200stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6586 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 220stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6587 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 30stop.C KSD301A-314 10A/250V nor.otwarty 6570 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 35stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6571 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 40stop.C KCD302 16A/250V nor. otwarty 8171 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 40stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 9471 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 45stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 9470 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 50stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 5266 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 50stop.C KSD302 16A/250V nor. otwarty 8840 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 5stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 10104 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Wyłącznik term. bimetal 60stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 5237 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 65stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6573 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 70stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 5267 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 80stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 5268 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 85stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 6575 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 90stop.C KSD301A-A314 10A/250V nor.otwarty 5269 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik term. bimetal 95stop.C KSD301A-314 10A/250V nor.otwarty 5270 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny 03S3A 95stop.C 02S3A/95.05L70 2A/250V nor.otwarty 5208 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-100st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9766 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-105st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9767 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-110st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9768 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-115st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9769 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-120st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9770 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-125st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9771 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-130st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9772 szt. 4,07 zł 5,01 zł
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Wyłącznik termiczny KSD9700-20st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 5863 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-25st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 5864 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-30st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 5865 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-40st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 5866 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-45st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 5867 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-50st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 5868 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-55st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 5869 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-60st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 5870 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-70st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9046 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-80st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9433 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-85st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9763 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-90st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9764 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wyłącznik termiczny KSD9700-95st.C 5A/250V;NO normalnie otwarty;RoHS 9765 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Zaciski laboratoryjne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Izolator do zacisku laboratoryjnego ZL100 czarny 7497 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Izolator do zacisku laboratoryjnego ZL100 czerwony 7649 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-0956 czerwony 4mm ABS 30A ZL30/R RoHS 4470 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-1968 czarny 3mm ABS 15A ZL15/BL RoHS 4812 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-2265 RoHS czerwony 6mm ABS 40A ZL5/1R PREMIUM 8650 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-2267 czarny 4mm ABS 30A ZL30/BL RoHS 4471 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-2462 RoHS czarny; ZL40/M6; ABS 40A ZL5/1BL 2911 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-2728 RoHS żółty 6mm ABS 40A ZL5/1Y PREMIUM 9753 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-3833 RoHS czarny 6mm ABS 40A ZL5/1BL PREMIUM 8649 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-4242 RoHS zielony 6mm ABS 40A ZL5/1G PREMIUM 9752 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-4802 czerwony 3mm ABS 15A ZL15/R RoHS 4813 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-4985 czarny 5mm ABS 40A ZL40/BL RoHS 4468 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-8424 RoHS biały 6mm ABS 40A ZL5/1W PREMIUM 9750 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-8998 RoHS niebieski 6mm ABS 40A ZL5/1 PREMIUM 9751 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-9078 czerwony 5mm ABS 40A ZL40/R RoHS 4469 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZACI-9275 RoHS czerwony; ZL40/M6; ABS 40A ZL5/1R 2910 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZL100/BL SIP 8mm Bakelit czarny 100A RoHS 7961 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Zacisk laboratoryjny ZL100/R SIP 8mm Bakelit czerwony 100A RoHS 4482 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Zacisk laboratoryjny ZL25/BL 25A;5mm;czarny;ABS 10191 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Zacisk laboratoryjny ZL25/R 25A;5mm;czerwony;ABS 10192 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Zacisk laboratoryjny ZL25/SZB 25A;5mm;szary/niebieski;ABS 10203 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Zacisk laboratoryjny ZL25/SZBL 25A;5mm;szary/czarny;ABS 10196 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Zacisk laboratoryjny ZL25/SZR 25A;5mm;szary/czerwony;ABS 10194 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Zacisk laboratoryjny ZL25/SZW 25A;5mm;szary/biały;ABS 10202 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Zacisk laboratoryjny ZL25/SZZ 25A;5mm;szary/zielony;ABS 10195 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Zacisk laboratoryjny ZL25/SZŻ 25A;5mm;szary/żółty;ABS 10193 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Zacisk laboratoryjny ZL40/BL 40A 5mm Bakelit czerwony RoHS 4490 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Zacisk laboratoryjny ZL40/BL/ZG40 40A 5mm Bakelit czarny RoHS 2299 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Żarówki
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Kontrolka OWS13/LS-13 bezbarwna do żarówek telefonicznych SI"SIMET" 2478 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka OWS13/LS-13 czerwona do żarówek telefonicznych SI"SIMET" 1656 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka OWS13/LS-13 niebieska do żarówek telefonicznych SI"SIMET" 2476 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka OWS13/LS-13 zielona do żarowek telefonicznych SI"SIMET" 2479 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Kontrolka OWS13/LS-13 źółta do żarówek telefonicznych SI"SIMET" 2477 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Lampa błyskowa;palnik strob.BH 0647 8Ws;16W;360V;30x6x17.5mm 5111 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Oprawka do żarówki E10 na podstawce dwa zaciski;wym.74x35x23mm;EDU-262 10013 szt. 4,88 zł 6,00 zł
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Oprawka do żarówki E10 z przewodem 20cm 10242 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Oprawka do żarówki E10; okągła;max. Prąd 1A;średnica 34mm;wysokość 21mm 9997 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Oprawka do żarówki E10;A-HL-E10; do lutowania 10328 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Oprawka do żarówki E10;LF003-E10; 9083;wypr. m.przewlekany THT;GOOBAY 6295 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Oprawka do żarowki E10;OP-E10;9115; do lutowania;przykręcany;Goobay; 7640 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Żarówka bagnetowa BA9S;24VDC;85mA; 2W; Zgodność RoHS 4636 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Żarówka bagnetowa BA9S;30VDC;67mA; 2W; Zgodność RoHS 10006 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Żarówka do mikrofali;T170;20W;230V; 22x54mm;wyp. konektory proste 4.8mm 9019 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Żarówka do mikrofali;Z187;25W;250V; 25x65mm;wyp. konektory kątowe 4.8mm 9020 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka do piekarnika;T22;230-240V; 25W;E14;210lm;54x22mm;300st.C; 9018 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka do sygnal. Ba7s 12VDC 100mA 7x20mm; 1500h 3290 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Żarówka do sygnal. Ba7s 6VDC 100mA 7x20mm; 1500h 4994 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Żarówka do sygnal.R5 12-15V 30mA 0.4W;1500h 5984 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Żarówka do sygnal.R5 12V 1.2W 1500h 3289 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka do sygnal.R5 24-30V 30mA 1500h 6060 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Żarówka do sygnal.R5 24V 1.2W 1500h 3291 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka do sygnal.R5 6-7V 30mA 1500h; POLAM KATOWICE; 10379 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka do sygnal.R5 6V 1.2W 1500h 7265 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Żarówka E10/13;1.2V(DC);0.22A;0.26W ;k.biały;Bańka:soczewkowa; 9521 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Żarówka E10;G10x23mm;2.2V(DC);250mA 0.55W;k.biały;Bańka:soczewkowa; 9868 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Żarówka E10;G10x28mm;6VDC;150mA;1W; k. biały;miniaturowa;Bańka:walcowa 9865 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Żarówka E10;G11.5x24mm;12VDC;100mA; 1.2W;k. biały;Bańka:kulista;RoHS 9885 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Żarówka E10;G11.5x24mm;2.5V(DC); 300mA;0.75W;k. biały;Bańka kulista 9996 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Żarówka E10;G11;5x24mm;1.5V(DC); 0.3A;0.45W;k. biały;Bańka kulista; 10212 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Żarówka E10;G11;5x24mm;3.8V(DC); 300mA;1.14W;k. biały;Bańka kulista 10100 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Żarówka E10;T10x28;6.3VDC;300mA;2W; k. biały;miniaturowa;Bańka:walcowa 2546 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Żarówka kryptonowa trzonek P13,5s; 2.4V; 700mA;do latarki;KPR102 10166 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka kryptonowa trzonek P13,5s; 3.6V;750mA;2szt. blister;752;VARTA; 10372 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Żarówka LED z gw.E10 8mm biała c. OBDX-M5DK8B31F 9000mcd;4-24VAC/DC 6293 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Żarówka miniaturowa T1-12VDC;50mA; średnica 3mm;L-7mm;do lutowania 9776 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Żarówka tel. T-5.5 12V 100mA 5000h 3257 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka tel. T-5.5 12V 50mA 5000h 0201 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Żarówka tel. T-5.5 24V 20mA 5000h 0203 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka tel. T-5.5 24V 50mA 5000h 0220 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka tel. T-5.5 30V 40mA 5000h RoHS 5182 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka tel. T-5.5 6V 40mA 5000h 6275 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka tel. T-6.8 12V 100mA 3000h fi 5.9x44.5mm 8688 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Żarówka tel. T-6.8 12V 50mA 3000h fi 5.9x44.5mm 7966 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Żarówka tel. T-6.8 24V 50mA 3000h fi 5.9x44.5mm RoHS 2837 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Żarówka tel. T-6.8 30V 40mA 3000h fi 5.9x44.5mm RoHS 6026 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Żarówka tel. T-6.8 60V 35mA 3000h fi 5.9x44.5mm 2275 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Żarówka tel. T-6.8 60V 50mA 3000h fi 5.9x44.5mm RoHS 2356 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Żarówka tel. T-6.8 6V 140mA 3000h fi 5.9x44.5mm 1734 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Żarówka tel. T-6.8 6V 50mA 3000h fi 5.9x44.5mm 4274 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Żarówki Auto LED
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Żarówka LED T10 SMD biała 12-16V OST10AB01GD-W443S4C1A OptoSupply 5571 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Żarówka LED T10-10mm biała 12-16V OST10WG01GD-W5YKTA31B OptoSupply 5570 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Żarówka LED T5 biała wklęsła 12-16V OST5WG01GD-W5YKT5C1B OptoSupply 5572 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Żarówka LED T8 biała płaska 12-16V OST08WG01GD-W5YKT8E1A OptoSupply 5825 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Żarówka LED T8 biała wklęsła 12-16V OST08WG01GD-W5YKT8C1A OptoSupply 5826 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Zasilacze LED
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NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Zasilacz impulsowy LRS-100-12;102W; 12VDC;8.5A;MEAN WELL;modułowy;RoHS 8988 szt. 69,11 zł 85,01 zł

Zasilacz impulsowy LRS-100-24;108W; 24VDC; 4.5A;MEAN WELL;modułowy;RoHS 9701 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Zasilacz impulsowy LRS-150-12;150W; 12VDC;12.5A;MEAN WELL;modułowy;RoHS 8944 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Zasilacz impulsowy LRS-35-12;36W; 12VDC;3A;MEAN WELL;modułowy;RoHS 8986 szt. 47,15 zł 57,99 zł

Zasilacz impulsowy LRS-50-12;50.4W; 12VDC;4.2A;MEAN WELL;modułowy;RoHS 8945 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Zasilacz impulsowy LRS-75-12;72W; 12VDC;6A;MEAN WELL;modułowy;RoHS 8987 szt. 65,04 zł 80,00 zł

Zasilacz LED HLG-150H-12A Mean Well 150W;12VDC;12.5A;IP65;228x68x38.8mm 6649 szt. 162,60 zł 200,00 zł

Zasilacz LED LPV-100-12 MEAN WELL 102W;12VDC;8.5A;hermetyczny IP67; 6438 szt. 85,37 zł 105,01 zł

Zasilacz LED LPV-20-12 MEAN WELL 20W;12VDC;1.67A;hermetyczny;IP67 9346 szt. 37,40 zł 46,00 zł

Zasilacz LED LPV-35-12 MEAN WELL 36W;12VDC;3A;hermetyczny;IP67 7320 szt. 44,72 zł 55,01 zł

Zasilacz LED LPV-60-12 MEAN WELL 60W;12VDC;5A;hermetyczny IP67; 6311 szt. 52,85 zł 65,01 zł

Zasilacz LED PCV1260;60W;12VDC;5A; Wymiary 158x61x36mm;PowerLED; 10312 szt. 81,30 zł 100,00 zł

Zasilacz LED SLD-80-12;79.2W;12VDC; 6.6A;wym. 320x30x16.8mm;SLIM;IP20 9462 szt. 109,76 zł 135,00 zł

Zasilacz LPH-18-12;18W;12V DC;1.5A; stałonapięciowy;IP67;Mean Well 7359 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Zasilacz XLG-100-12-A;96W;8A;12V DC IP67;Wymiary 140x63x32mm;Mean Well 9233 szt. 97,56 zł 120,00 zł

Zasilacz XLG-150-12-A; 150W; 12.5A; 12V DC; IP67; 180x63x35mm;Mean Well 7460 szt. 113,82 zł 140,00 zł

Zasilacz XLG-200-12-A; 192W;16A;12V DC;IP67;Wym.199x63x35.5mm;Mean Well 9254 szt. 138,21 zł 170,00 zł

Zasilacz XLG-75-12-A; 60W;5A;12V DC IP67;Wymiary 140x63x32mm;Mean Well 9232 szt. 94,31 zł 116,00 zł

Zestyki kontaktronowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Zestyk kontaktronowy 10mm MKA-10110 GAG-2A;NO;przewlekany THT; 2793 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Zestyk kontaktronowy 12mm NO ZEST-0771/GAG-2B; 5535 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Zestyk kontaktronowy 14mm MKA-14103 GAG-2C 2366 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Zestyk kontaktronowy 20mm ZM-109III 8153 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Zestyk kontaktronowy 27MM ZM107/III 1979 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Zestyk kontaktronowy 35mm HAMLIN przełączny DDR-DTH; 2389 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Zestyk kontaktronowy 35mm MKA-36701 GR.A 3152 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Zestyk kontaktronowy 45mm ZW-211 przełączny 2391 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Zestyk kontaktronowy 50mm MKA-52202 gr.A; zwierny 2415 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Zestyk kontaktronowy ZW-103 47mm 2795 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Zworki (Jumpery)
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Zwora JUMPER-B niebieski; 2.54mm; h=6mm; złącze kołkowe otwarte; RoHS 9445 szt. 0,04 zł 0,05 zł

Zwora JUMPER-BL czarny; 2.54mm; h=6mm;złącze kołkowe zamknięte;RoHS 2111 szt. 0,04 zł 0,05 zł

Zwora JUMPER-G zielony; 2.5mm;h=6mm złącze kołkowe otwarte;1x2;NINIGI 9863 szt. 0,08 zł 0,10 zł

Złącza
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Gniazdo ZW-9 POLON 6320 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Kołek lutowniczy;1.3x11.6mm STOKA 1 opak.=1000szt. 2217 szt. 0,12 zł 0,15 zł

LED POWER SPLITTER 12VDC;3P;TL103CV (IN)max. 9A; (OUT)max. 1.5A 10307 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Listwa zaciskowa T55 TYP322 500V 32A;4mm2;2 tory;kolor:biały;SIMET 10289 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Listwa zaciskowa T55 TYP323 500V 32A;4mm2;3 tory;kolor:biały;SIMET 10290 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Listwa zaciskowa T55 TYP326 500V 4mm2;6 torów;biały;SIMET;25326406 6086 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Listwa zaciskowa T55 TYP346M 660V 4mm2;6 torów;kolor biały;SIMET 6689 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Listwa zaciskowa T55 TYP526 500V 10mm2;6 torów;kolor:biały;SIMET 9896 szt. 24,39 zł 30,00 zł

TLZ-16N ZŁĄCZKA 12-TOR.;kolor źółty 76A;690V;24x162x24mm;1..16mm2;POKÓJ 10044 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Wtyk ZW-9 POLON 6319 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Złącze 2EHDRS-02P;2 tory;R=5.08mm; zielony; 12A/300V; na panel; Dinkle 9090 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Złącze 2EHDRS-03P;3 tory;R=5.08mm; zielony; 12A/300V; na panel; Dinkle 9091 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Złącze 2EHDRS-04P;4-tory;R=5.08mm; zielony; 12A/300V; na panel; Dinkle 9986 szt. 4,88 zł 6,00 zł
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Złącze 2EHDRS-05P;5-torów;R=5.08mm; zielony; 12A/300V; na panel; Dinkle 9262 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Złącze 40 PIN karbowane PZBL40x2 2.54mm;precyzyjne do łamania RoHS 5084 szt. 10,98 zł 13,51 zł

Złącze 811032 ELTRA;wtyk;2x16pin; kątowe;do druku; 4072 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Złącze 831084;ELTRA Lic. ITT Cannon;84 piny;kątowe do druku 7007 szt. 105,69 zł 130,00 zł

Złącze 851031 ELTRA;GOLD;wtyk; proste 10288 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Złącze 861031 ELTRA;gniazdo;proste; 0450 szt. 26,00 zł 31,98 zł

Złącze AK100/2DS-5.0-V 2 PIN RoHS rozstaw 5mm GRAU; PTR HARTMANN 2230 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Złącze AK100/3DS-5.0-V 3 PIN RoHS rozstaw 5mm GRAU PTR MESSTECHNIK 2231 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Złącze AK110/2DS-7.5-V 2 PIN RoHS rozstaw 7.5mm GRAU PTR MESSTECHNIK 2062 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Złącze AK110/3DS-7.5-V 3 PIN RoHS rozstaw 7.5mm GRAU PTR MESSTECHNIK 2063 szt. 1,46 zł 1,80 zł

Złącze AK300/3-5.0     3 PIN RoHS GRAU PTR MESSTECHNIK 3852 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Złącze AK500/2DS-5.0-V 2 PIN RoHS rozstaw 5mm GRAU PTR MESSTECHNIK 3322 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Złącze AK500/3DS-5.0-V 3 PIN RoHS rozstaw 5mm GRAU PTR MESSTECHNIK 3323 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Złącze AK550/2DS-3.5-V 2 PIN RoHS rozstaw 3.5mm GRAU PTR MESSTECHNIK 3193 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Złącze AK550/3DS-3.5-V 3 PIN RoHS rozstaw 3.5mm GRAU PTR MESSTECHNIK 3321 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Złącze AK700/2-5.0-V   2 PIN RoHS rozstaw 5mm CE PTR Messtechnik 4014 szt. 1,30 zł 1,60 zł

Złącze AK700/3-5.0-V   3 PIN RoHS rozstaw 5mm CE PTR Messtechnik 4015 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Złącze AK710/2-7.5-V   2 PIN RoHS rozstaw 7.5mm CE PTR Messtechnik 3732 szt. 1,30 zł 1,60 zł

Złącze AK710/3-7.5-V   3 PIN RoHS rozstaw 7.5mm CE PTR Messtechnik 3731 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Złącze AK950/10-5.0 10 PIN RoHS (50950100001D);PTR Hartmann 5754 szt. 8,94 zł 11,00 zł

Złącze AK950/12-5.0 12 PIN RoHS PTR MESSTECHNIK 6216 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Złącze AK950/2-5.0 2 PIN RoHS PTR MESSTECHNIK 2844 szt. 1,79 zł 2,20 zł

Złącze AK950/3-5.0 3 PIN RoHS PTR MESSTECHNIK 2847 szt. 2,68 zł 3,30 zł

Złącze AK950/4-5.0 4 PIN RoHS PTR MESSTECHNIK 2850 szt. 3,66 zł 4,50 zł

Złącze AK950/5-5.0 5 PIN RoHS PTR MESSTECHNIK 4509 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Złącze AK950/6-5.0 6 PIN RoHS PTR MESSTECHNIK 2853 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Złącze AK950/7-5.0 7 PIN RoHS PTR MESSTECHNIK 5159 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Złącze AK950/8-5.0 8 PIN RoHS PTR MESSTECHNIK 3037 szt. 6,99 zł 8,60 zł

Złącze AK950/9-5.0 9 PIN RoHS PTR MESSTECHNIK 5171 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Złącze ARK306-031;3 PIN;rozstaw 5mm odp.AK500/3-V;kolor niebieski 7962 szt. 0,29 zł 0,36 zł

Złącze ARK310-031-11;rozstaw 5mm; 3 PIN;odp.AK100/3-H;TB300/3R5.00 5838 szt. 0,53 zł 0,65 zł

Złącze ARK310-031-11;rozstaw 5mm; 3PIN;odp.AK100/3-H;KARSTON;RoHS 3709 szt. 0,54 zł 0,66 zł

Złącze ARK311-031-11;rozstaw 5mm; 3 PIN;KARSON;odp.AK500/3-H;RoHS 2714 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Złącze BNC-75/N1 2203 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Złącze C-5/W2 wtyk na przewód 3331 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Złącze D-Sub; Canon 25p; do druku gniazdo kątowe 7963 szt. 0,60 zł 0,74 zł

Złącze D-Sub; Canon 25p; do druku wtyk kątowy 7964 szt. 0,60 zł 0,74 zł

Złącze DG308-2.54-02P;DEGSON;2 tory R-2.54mm;6A;150V;1mm2;RoHS 2998 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Złącze DG308-2.54-03P;DEGSON;3 tory R-2.54mm;6A;150V;1mm2;RoHS 3120 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Złącze EDK-5.08-02P-4S;2-tory;RoHS R=5.08mm;15A/300V;na przewód 2.5mm2 9368 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Złącze EDK-5.08-03P-4S;3-tory;RoHS R=5.08mm;15A/300V;na przewód 2.5mm2 9369 szt. 0,61 zł 0,75 zł

Złącze EDK-5.08-04P-4S;4-tory;RoHS R=5.08mm;15A/300V;na przewód 2.5mm2 9985 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Złącze EDK-5.08-05P-4S;5-torów;RoHS R=5.08mm;15A/300V;na przewód 2.5mm2 9263 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Złącze PH1x40RDA 1x40PIN kątowe;Pbf szpilkowe raster 2,54m;asymetryczne 3817 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Złącze PH1x40S-12 1x40PIN proste szpilkowe raster 2,54mm RoHS 3619 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Złącze PH1x40S-18 1x40PIN proste szpilkowe raster 2.54mm RoHS 5110 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Złącze PH2x40R 2x40PIN kątowe szpilkowe raster 2.54mm RoHS 3803 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Złącze PH2x40S 2x40PIN proste szpilkowe raster 2,54mm RoHS 2543 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Złącze solarne MC4;męskie+źeńskie; proste;2.5-4mm2;ze stykami;1kV;IP67 9319 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Złącze STL950/10G-5.0-H 10 PIN kąt. 15A 300V PTR MESSTECHNIK RoHS 5847 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Złącze STL950/12G-5.0-H 12 PIN kąt. 15A 300V PTR MESSTECHNIK RoHS 6217 szt. 4,07 zł 5,01 zł

ZŁĄCZE STL950/2-5.0-V  2 PIN PROSTE 15A 300V PTR MESSTECHNIK;XY2500/2 2846 szt. 0,24 zł 0,30 zł

Złącze STL950/2G-5.0-H 2 PIN kątowe 15A 300V PTR MESSTECHNIK RoHS 2845 szt. 0,81 zł 1,00 zł
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Złącze STL950/3G-5.0-H 3 PIN kątowe czarne;15A;300V;PTR;RoHS 5755 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Złącze STL950/3G-5.0-H 3 PIN kątowe orange;15A;300V;PTR;RoHS 6218 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Złącze STL950/3G-5.0-H 3 PIN kątowe zielone;15A;300V;PTR;RoHS 4418 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Złącze STL950/4-5.0-V  4 PIN PROSTE 15A 300V; 20.806.004; 7702 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Złącze STL950/4G-5.0-H 4 PIN kątowe 15A 300V PTR MESSTECHNIK ROHS 3038 szt. 1,54 zł 1,89 zł

Złącze STL950/5G-5.0-H 5 PIN kątowe 15A 300V PTR MESSTECHNIK RoHS 4510 szt. 1,95 zł 2,40 zł

Złącze STL950/6G-5.0-H 6 PIN kątowe 15A 300V PTR MESSTECHNIK RoHS 2854 szt. 2,20 zł 2,71 zł

Złącze STL950/7G-5.0-H 7 PIN kątowe 15A 300V PTR MESSTECHNIK RoHS 5165 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Złącze STL950/7G-5.0-V 7 PIN proste 15A 300V PTR MESSTECHNIK RoHS 5742 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Złącze STL950/8G-5.0-H 8 PIN kątowe 15A 300V PTR MESSTECHNIK RoHS 3039 szt. 3,09 zł 3,80 zł

Złącze XY128/2V5.00-LG 2 PIN XINYA 10A 250V RoHS odp.AK350/2-5.0-V 5003 szt. 0,42 zł 0,52 zł

Złącze XY128/3V5.00-LG 3 PIN XINYA 10A 250V RoHS odp.AK350/3-5.0-V 5518 szt. 0,63 zł 0,77 zł

Złącze XY301V-2P/5.00mm;XINYA odp.AK500/2;16A;300V;niebieski;RoHS 2113 szt. 0,41 zł 0,50 zł

Złącze XY301V-3P/5.00mm;XINYA odp.AK500/3;16A;300V;niebieski;RoHS 2114 szt. 0,65 zł 0,80 zł

Złącze Z-BL1x40G gniazdo 1x40PIN proste do złącz szpilkowych RoHS 3804 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Złącze Z-BL2x40G gniazdo 2x40PIN proste do złącz szpilkowych RoHS 2541 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Złącze ŹUROMIN 8pin gniazdo ZMP-8 5516 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Złącze ŹUROMIN 8pin wtyk ZMN-8 5515 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Złącza hermetyczne
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Konektor PIN męski SUPERSEAL 0.5-1.5 TYCO 9627 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Konektor PIN źeński kostek ISO;K125 JT280;Miedź Cynowana;0.5-1.5mm2; 5567 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Wiązka 2pin SUPERSEAL KABEL(8cm) złącze hermetyczne;IP67; 10162 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Złącze hermetyczne 1-DR.KPL gn.+wt. 1.5mm2;AMP TYCO 1PIN SUPERSEAL;IP67 7395 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Złącze hermetyczne 2-DR.KPL gn.+wt. 1.5mm2 AMP TYCO 2PIN SUPERSEAL;IP67 7396 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Złącze hermetyczne 2-DR.KPL gniazdo 1.5mm2 AMP TYCO 2PIN SUPERSEAL;IP67 9626 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Złącze hermetyczne 2-DR.KPL wtyk 1.5mm2 AMP TYCO 2PIN SUPERSEAL;IP67 9567 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Złącze hermetyczne 3-DR.KPL gn.+wt. 1.5mm2 AMP TYCO 3PIN SUPERSEAL;IP67 7397 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Złącze hermetyczne 4-DR.KPL gm.+wt. 1.5mm2;AMP TYCO 4PIN SUPERSEAL;IP67 7398 szt. 4,47 zł 5,50 zł

Złącze hermetyczne 5-DR.KPL gn.+wt. 1.5mm2;AMP TYCO 5PIN SUPERSEAL;IP67 7399 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Złącze hermetyczne 6-DR.KPL gn.+wt. 1.5mm2;AMP TYCO 6PIN SUPERSEAL;IP67 7400 szt. 6,50 zł 8,00 zł

Złącza pomiarowe
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Adapter 26.455.1;wtyk bananowy 4mm/ gniazdo bananowe 2mm;czerwony;Amass 8812 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Adapter 26.455.2;wtyk bananowy 4mm/ gniazdo bananowe 2mm;czarny;Amass 8813 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Adapter 26.470.1;Amass;czerwony; igła 2mm/gniazdo bananowe 4mm;10A; 10186 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Adapter 26.470.2;Amass;czarny;51mm; igła 2mm/gniazdo bananowe 4mm;10A; 10187 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Końcówka pomiarowa 20.155.1 1A;600V igła 1mm;czerwona;wtyk.(gn.ban.4mm) 6237 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Końcówka pomiarowa 20.155.2 1A;600V igła 1mm;czarna;wtyk.(gn.ban.4mm) 6238 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Końcówka pomiarowa 20.156.1 igła 2mm;czerwona;105mm PVC 1000V 6018 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.156.2 igła 2mm;czarna;105mm PVC 1000V 6019 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.156.3 igła 2mm;źółta;105mm PVC 1000V 7572 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.156.4 igła 2mm;zielona;105mm PVC 1000V 7573 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.156.5 igła 2mm;niebieska;105mm PVC 1000V 7574 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.157.1 igła 4mm;czerwona;105mm PVC 1000V 5579 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Końcówka pomiarowa 20.157.2 igła 4mm;czarna;105mm PVC 1000V 5580 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Końcówka pomiarowa 20.157.3 igła 4mm;żółta;105mm PVC 1000V 6020 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Końcówka pomiarowa 20.157.4 igła 4mm;zielona;105mm PVC 1000V 6021 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Końcówka pomiarowa 20.157.5 igła 4mm;niebieska;105mm PVC 1000V 6022 szt. 6,10 zł 7,50 zł

Końcówka pomiarowa 20.160.1 czerw. igła 1mm/gn.ban.4mm 1A/30V Amass 7581 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.160.2 czarna igła 1mm/gn.ban.4mm 1A/30V Amass 7582 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.160.3 żółty igła 1mm/gn.ban.4mm 1A/30V Amass 8645 szt. 4,88 zł 6,00 zł
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Końcówka pomiarowa 20.160.4 zielona igła 1mm/gn.ban.4mm 1A/30V Amass 8646 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.160.5 nieb. igła 1mm/gn.ban.4mm 1A/30V Amass 8647 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.161.1 czerw. igła 0.7mm/gn.ban.4mm 1A/30V Amass 5711 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.161.2 czarna igła 0.7mm/gn.ban.4mm 1A/30V 5710 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.161.3 żółta igła 0.7mm/gn.ban.4mm 1A/30V 6672 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.161.4 zielona igła 0.7mm/gn.ban.4mm 1A/30V 6673 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.161.5 nieb. igła 0.7mm/gn.ban.4mm 1A/30V 6674 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.162.1 czerw. igła 1mm;wtyk.(gn.ban.4mm)giętka 6239 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.162.2 czarna igła 1mm;wtyk.(gn.ban.4mm)giętka 6240 szt. 5,69 zł 7,00 zł

Końcówka pomiarowa 20.164.1czerwona igła ostra/gn.ban.4mm 10A/1000V 5708 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Końcówka pomiarowa 20.164.2 czarna igła ostra/gn.ban.4mm 10A/1000V 5709 szt. 5,28 zł 6,49 zł

Końcówka pomiarowa MPS1RT czerwona HIRSCHMANN 1A;60V;gn.bananowe 2mm 6872 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Końcówka pomiarowa MPS1SW czarna HIRSCHMANN 1A;60V;gn.bananowe 2mm 6871 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Przewód pomiarowy 22.050.050.4;PVC; zielony;2xwtyk ban. 2mm;0.5m;0.5mm2 8833 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przewód pomiarowy 22.050.050.5;PVC; niebieski;2xwtyk ban. 2mm;0.5m;0.5m 8834 szt. 4,88 zł 6,00 zł

Przewód pomiarowy 22.100.050.1;czer .;2xwtyk ban. 4mm;0.5m;PVC;0.75mm2 8825 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Przewód pomiarowy 22.100.050.2;czar .;2xwtyk ban. 4mm;0.5m;PVC;0.75mm2 8826 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Przewód pomiarowy 22.100.050.3;żół. 2xwtyk ban. 4mm;0.5m;PVC;0.75mm2 10086 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Przewód pomiarowy 22.100.050.4;ziel 2xwtyk ban. 4mm;0.5m;PVC;0.75mm2 10087 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Przewód pomiarowy 22.100.050.5;nieb 2xwtyk ban. 4mm;0.5m;PVC;0.75mm2 10088 szt. 7,32 zł 9,00 zł

Przewód pomiarowy 22.100.100.1;PVC; czerwony;2xwtyk ban.4mm;1m;0.75mm2 9088 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przewód pomiarowy 22.100.100.2;PVC; czarny;2xwtyk ban.4mm;1m;0.75mm2 9089 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przewód pomiarowy 22.100.100.3;PVC; źółty;2xwtyk ban. 4mm;1m.;0.75mm2 10183 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przewód pomiarowy 22.100.100.4;PVC; zielony;2xwtyk ban. 4mm;1m;0.75mm2 10184 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przewód pomiarowy 22.100.100.5;PVC; niebieski;2xwtyk ban.4mm;1m;0.75mm2 10185 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przewód pomiarowy 22.470.050.1czer. 32A;600V;2.5mm2;SILKON;2xwtyk 4mm 9690 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Przewód pomiarowy 22.470.050.2czar. 32A;600V;2.5mm2;SILKON;2xwtyk 4mm 9691 szt. 10,57 zł 13,00 zł

Przewód pomiarowy 22.470.100.1czer. 32A;600V;2.5mm2;SILIKON;2x wtyk 4mm 9236 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przewód pomiarowy 22.470.100.2czar. 32A;600V;2.5mm2;SILIKON;2xwtyk 4mm 9237 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przewód pomiarowy 22.470.100.3żółty 32A;600V;2.5mm2;SILIKON;2x wtyk 4mm 9238 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przewód pomiarowy 22.470.100.4ziel. 32A;600V;2.5mm2;SILIKON;2x wtyk 4mm 9239 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przewód pomiarowy 22.470.100.5nieb. 32A;600V;2.5mm2;SILIKON;2x wtyk 4mm 9240 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przewód pomiarowy 22.510.050.1;0.5m PVC;haczyk/wtyk bananowy 4mm;czerw. 10315 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przewód pomiarowy 22.510.050.2;0.5m PVC;haczyk/wtyk bananowy 4mm;czarny 10316 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przewód pomiarowy R8-36BK;PVC;1mm2; 0.95m;haczyk/wtyk banan 4mm;czerw.; 10338 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przewód pomiarowy R8-36R;PVC;1mm2; 0.95m;haczyk/wtyk baban 4mm;czerw.; 10339 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Przewody pomiarowe JC-BBA03601 10A/1000V;0.75mm2;kpl.=2szt.;RoHS 7196 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Przewody pomiarowe PVC 2mm 20.602 igła 2mm 10A/1000V 0.75mm2 kpl=2szt 5712 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przewody pomiarowe PVC 4mm 20.601 igła 4mm 10A/1000V 0.75mm2 kpl=2szt 5713 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Przewody pomiarowe T3033U Mastech 10A/1000V;2mm;0.75mm2; kpl.=2szt. 6222 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Złącza WM
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Nasadka NM-545;DIN-5;wtyk damski; na przewód;Stereo 6134 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Wtyk WM-545;DIN-5;męski;na przewód Stereo 6079 szt. 4,07 zł 5,01 zł

Złączki instalacyjne WAGO
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Adapter montaźowy 221-502;Seria 221 4mm2;do złączek 2-przewodowych;WAGO 9245 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Adapter montaźowy 221-503;Seria 221 4mm2;do złączek 3-przewodowych;WAGO 9246 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Adapter montaźowy 221-505;Seria 221 4mm2;do złączek 5-przewodowych;WAGO 9247 szt. 2,85 zł 3,51 zł

Szybkozłączka instalacyjna 221-2411 z dźwignią;32A;450V;0.2-4mm2;WAGO 10015 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Wtyk bananowy 215-211;4mm;20A;42V; pomarańczowy;40mm;WAGO;RoHS 8694 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wtyk bananowy 215-212;4mm;20A;42V; czerwony;40mm;WAGO;RoHS 8695 szt. 8,13 zł 10,00 zł
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Wtyk bananowy 215-311;4mm;20A;42V; czarny;40mm;WAGO;RoHS 8696 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wtyk bananowy 215-411;4mm;20A;42V; zielony;40mm;WAGO;RoHS 8697 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wtyk bananowy 215-511;4mm;20A;42V; żółty;40mm;WAGO;RoHS 8698 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wtyk bananowy 215-611;4mm;20A;42V; biały;40mm;WAGO;RoHS 8699 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wtyk bananowy 215-711;4mm;20A;42V; niebieski;40mm;WAGO;RoHS 8700 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wtyk bananowy 215-811;4mm;20A;42V; szary;40mm;WAGO;RoHS 8701 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Wtyk bananowy 215-911;4mm;20A;42V; źółto-zielony;40mm;WAGO;RoHS 8702 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Złączka instalacyjna 221-412;2-tory COMPACT; 32A; 450V; 0.2-4mm2; WAGO; 8333 szt. 1,79 zł 2,20 zł

Złączka instalacyjna 221-413;3-tory COMPACT; 32A; 450V; 0.2-4mm2; WAGO; 8334 szt. 2,36 zł 2,90 zł

Złączka instalacyjna 221-415;5-tor. COMPACT; 32A; 450V; 0.2-4mm2; WAGO; 8335 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Złączka instalacyjna 221-612;2-tor. COMPACT; 41A; 450V; 0.5-6mm2; WAGO; 9248 szt. 3,01 zł 3,70 zł

Złączka instalacyjna 221-613;3-tor. COMPACT; 41A; 450V; 0.5-6mm2; WAGO; 9244 szt. 3,58 zł 4,40 zł

Złączka instalacyjna 221-615;5-tor. COMPACT; 41A; 450V; 0.5-6mm2; WAGO; 9249 szt. 5,97 zł 7,34 zł

Złączka instalacyjna 222-412;2-tory 24A; 450V; 0.2-4mm2;WAGO;na przewód 8341 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Złączka instalacyjna 222-413;3-tory 24A; 450V; 0.2-4mm2;WAGO;na przewód 8342 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Złączka instalacyjna 222-415;5-tor. 24A; 450V; 0.2-4mm2;WAGO;na przewód 8343 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Złączka instalacyjna 2273-202;2tory COMPACT; 24A; 450V; 0.5-2.5mm2;WAGO 8336 szt. 0,77 zł 0,95 zł

Złączka instalacyjna 2273-203;3tory COMPACT; 24A; 450V; 0.5-2.5mm2;WAGO 8337 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Złączka instalacyjna 2273-204;4tory COMPACT; 24A; 450V; 0.5-2.5mm2;WAGO 8338 szt. 0,98 zł 1,21 zł

Złączka instalacyjna 2273-205;5tor. COMPACT; 24A; 450V; 0.5-2.5mm2;WAGO 8339 szt. 1,14 zł 1,40 zł

Złączka instalacyjna 2273-208;8tor. COMPACT; 24A; 450V; 0.5-2.5mm2;WAGO 8340 szt. 1,90 zł 2,34 zł

Złączka oświetleniowa 224-101;1-tor 24A;400V;0.5-2.5mm2;WAGO;na przewód 8344 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Złączka oświetleniowa 224-112;2tor. 24A;400V;0.5-2.5mm2;WAGO 8346 szt. 0,81 zł 1,00 zł

Złączka oświetleniowa 224-201;1-tor 24A;400V;0.5-2.5mm2;WAGO;na przewód 8345 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Łączniki
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Mikroprzełącznik BZ-2R-A2 Honeywell bez dzwigni;15A/250VAC;IP40 10224 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Mikroprzełącznik D2HW-A201D; OMRON; bez dźwigni;SPDT;THT;2A/12VDC;IP67 9213 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik D2HW-A211D; OMRON: dźwignia 13mm;SPDT;THT;2A;12V;IP67 10049 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik D2HW-A221D; OMRON; dźwignia 20mm;SPDT;THT;2A;12V;IP67 10050 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik D2HW-A231D; OMRON; dźwignia symolująca rolkę 20mm;IP67 10051 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik D2HW-C231H;OMRON; z dźwignią symulującą rolkę;IP67 8007 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik D489-V3AA;ZF;SPDT; bez dźwigni;21A/250VAC;RoHS 4295 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik G303-130F02A1-GA 0,1A/250V z dżwignią L-15.3mm IP67 5854 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Mikroprzełącznik G303-130F05A1-GA z dźwig. podg.L-17mm;3A/12VDC;IP67 5855 szt. 12,20 zł 15,01 zł

Mikroprzełącznik G5W11-WZ100A06-W3 z rolką dźwignia 34mm;10A/250V;IP67 10213 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Mikroprzełącznik G905-200F03W1;IP67 5A/250VAC;z dźwig.L-25.8mm;Canal 5856 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Mikroprzełącznik KW11(MSW-11) bez dźwigni;NO+NC;3A/250VAC;RoHS 2751 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mikroprzełącznik KW12(MSW-12-25) z dźwig.L-25mm;NO+NC;5A/250VAC;RoHS 2933 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mikroprzełącznik KW12(MSW-12-50) z dźwig.L-50mm;NO+NC;5A/250VAC;RoHS 5698 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mikroprzełącznik MSW-01;bez dźwigni MICROSWITCH;16A/250V 2749 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Mikroprzełącznik MSW-02 L-15; z dźwignią 15mm;16A/250V 3087 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Mikroprzełącznik MSW-02 L-26; z dźwignią 26mm;16A/250V 2789 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Mikroprzełącznik MSW-02 L-41; z dźwignią 41mm;16A/250V 4811 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Mikroprzełącznik MSW-03 LR-26; z rolką dźwignia 26mm;16A/250V 2750 szt. 2,44 zł 3,00 zł

Mikroprzełącznik MSW-14-19 z dźwig. podgiętą L-19mm;NO+NC;5A/250VAC 3843 szt. 2,03 zł 2,50 zł

Mikroprzełącznik MX-90-C-06 EEC z dźwignią 21mm;NO+NC;5A/250VAC 3316 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mikroprzełącznik SR0-00A-B HIGHLY bez dźwigni;6A/250VAC;IP67;RoHS 7402 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik SR0-00P HIGHLY bez dźwigni;do druku;6A/250VAC;IP67; 10121 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik SR0-01A-L16 HIGHLY z dźwignią 16mm;6A/250VAC;IP67;RoHS 7403 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik SR0-01P-L16 HIGHLY z dźwignią 16mm;druku;6A/250V;IP67 10174 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik SR0-03A-L25 HIGHLY z dźwignią 25mm;6A/250VAC;IP67;RoHS 7404 szt. 8,13 zł 10,00 zł
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Mikroprzełącznik SR0-05A-R25 HIGHLY z dźwig. 25mm i rolką; 6A/250V;IP67 7405 szt. 9,76 zł 12,00 zł

Mikroprzełącznik SS0505A/SS-CS-160 z dźwignią L-16mm i rolką;5A;WK625 2752 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Mikroprzełącznik V4NST7-UL;bez dźw. SAIA-BURGESS;5A/250VAC;ON-(ON);IP67 5905 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Mikroprzełącznik V4NST7Y1-UL;L-18mm SAIA-BURDESS;5A/250VAC;ON-(ON);IP67 9899 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Mikroprzełącznik VS15N00-1C HIGHLY bez dżwigni;15A/250V;RoHS 3708 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik VS15N01-1C HIGHLY z dżwignią 14mm;15A/250V;RoHS 3539 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik VS15N02-1C HIGHLY z dźwignią 27.5mm;15A/250V;RoHS 3540 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik VS15N03-1C HIGHLY z dźwignią 54mm;15A/250V;RoHS 3541 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik VS15N04-1C HIGHLY z dźwignią podgiętą 24.5mm;15A/250V 3537 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik VS15N05-1C HIGHLY z dźwignią 12mm i rolką;15A/250V 3538 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik VS15N06-1C HIGHLY z dźwignią 25mm i rolką;15A/250V 3542 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik VT1600-1C HIGHLY bez dźwigni;16A/250V;RoHS 9953 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik VT1602-1C HIGHLY z dźwignią 27.5mm;16A/250V;RoHS 9999 szt. 8,13 zł 10,00 zł

Mikroprzełącznik Z-15GS-B HOWO bez dźwigni;trzpień 13.2mm;15A/250V 9773 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Mikroprzełącznik Z15G1300 HIGHLY bez dzwigni;15A/250VAC;IP40;RoHS 10157 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Mikroprzełącznik Z15G1303 HIGHLY z rolką dźwig.46mm;15A/250VAC;IP40 4715 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Mikroprzełącznik Z15G1305 HIGHLY z trzpieniem 12.2mm;15A/250VAC;IP40 10156 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Mikroprzełącznik Z15G1306 HIGHLY przycisk 5.5mm;15A/250VAC;IP40;RoHS 4546 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Mikroprzełącznik Z15G1307 HIGHLY przycisk 21mm;15A/250VAC;IP40;RoHS 4543 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Mikroprzełącznik Z15G1308 HIGHLY rolka wzdłuźna;15A/250VAC;IP40;RoHS 4313 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Mikroprzełącznik Z15G1318 HIGHLY z rolką poprzeczną;15A/250VAC;IP40 4292 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Mikroprzełącznik Z15G1701 HIGHLY dżwig.63mm;15A/250VAC;IP40;RoHS 4544 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Mikroprzełącznik Z15G1703 HIGHLY dźwignia 49mm+rolka;15A/250VAC;IP40 4545 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Mikroprzełącznik Z15G1704 HIGHLY dźwignia 26mm+rolka;15A/250VAC;IP40 4437 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Mikroprzełącznik Z15G1705 HIGHLY dźwignia 110mm;15A/250VAC;IP40;RoHS 6061 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Mikroprzełącznik Z15G1744 HIGHLY dźwignia 26mm+rolka RUC;15A/250VAC 4716 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Mikroprzełącznik ZP15G1306;trzpień; 28.2mm;1NO+1NC;śrubowy;HIGHLY 9078 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Osłona mikroprzełącznika Z15;AA8000 Highly;Wymiary korpusu:53x21x28mm 7168 szt. 3,25 zł 4,00 zł

Łącznik 83544-02 (NO+NC) 6A/250V z dźwignią napędową;tuleja M12x0.75 5219 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Łącznik 83544-03 (NO+NC) 6A/250V z dźwignią napędową;tuleja M12x0.75 3088 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Łącznik 83544-3 (2NO+2NC) 6A/250V z dźwignią napędową;tuleja M12x0.75 9124 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Łącznik 83545-63 (3NO+3NC) 6A/250V z dźwignią napędową;tuleja M12x0.75 9123 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Łącznik 83546-02 (NO+NC) z dźwignią napędową 1883 szt. 50,00 zł 61,50 zł

Łącznik mini MSW-21 bez dźwigni 1A;125VAC;RoHS 4344 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Łącznik mini MSW-22/KW10-L18mm z dźwignią 18mm;1A;125VAC;RoHS 7235 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Łącznik mini MSW-23/KW10R-L10mm z dźwignią 10mm i rolką;1A;125VAC 5846 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Łącznik mini MSW-24/KW10-LP16mm dźw. symulująca rolkę 16mm;1A;125VA 7234 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Łącznik Typ 83 134 0 54AR-35.75 Crouzet;do druku;5A/250V 5694 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Łącznik Typ 83-132 54AR-14.75 miniaturowy złocone końcówki 1721 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Łącznik Typ 83-132 54AR-35.75 miniaturowy złocone końcówki 1110 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Łącznik Typ 83-132 54ER-14.1 miniaturowy złocone końcówki 4048 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Łącznik Typ 83-133 54ER-7.5 z dźwignią płaską 7.5mm rolką w osi 2381 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Łącznik Typ 83-133 miniaturowy złocone końcówki 3012 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Łącznik Typ 83-133s 54AR-14.75 miniaturowy srebrzone końcówki 0335 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Łącznik Typ 83-133s 54AR-35.75 miniaturowy srebrzone końcówki 3011 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Łącznik Typ 83-133s 54ER-14.1 miniaturowy z rolką srebrzone końc. 0427 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Łącznik Typ 83-133s 54ER-34.4 miniaturowy z rolką srebrzone końc. 1967 szt. 16,26 zł 20,00 zł

Łącznik Typ 83-133s miniaturowy srebrzone końcówki 2365 szt. 13,01 zł 16,00 zł

Łącznik Typ MPO-0  10A/380V miniaturowy; PROMET 3577 szt. 20,33 zł 25,01 zł

Łącznik Typ MPO-1L 10A/380V miniaturowy; PROMET 5048 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Łącznik Typ MPO-B  10A/380V miniaturowy; PROMET 5633 szt. 24,39 zł 30,00 zł

Łączniki przewodów
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Konektor żeński Crimpseal II;czerw. 6.3x0.8mm;0.5-1.5mm2;7934100302; 8116 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Konektor żeński Crimpseal II;nieb.; 6.3x0.8mm;1.5-2.5mm2;7934200502; 8115 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Konektor żeński Crimpseal II;żółty; 6.3x0.8mm;4-6mm2;7934300102; 8114 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wtyk płaski Crimpseal II;7935100302 6.3x0.8mm;0.5-1.5mm2;kol.czerwony; 8119 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Wtyk płaski Crimpseal II;7935300102 6.3x0.8mm;4-6mm2;kolor żółty; 8117 szt. 1,63 zł 2,00 zł

Złączka przewodów termokurczliwa Crimpseal II 0.1-0.5mm bezbarwna 5291 szt. 0,89 zł 1,09 zł

Złączka przewodów termokurczliwa Crimpseal II 0.5-1.5mm czerwona 5290 szt. 0,89 zł 1,09 zł

Złączka przewodów termokurczliwa Crimpseal II 1.5-2.5mm niebieska 5289 szt. 0,89 zł 1,09 zł

Złączka przewodów termokurczliwa Crimpseal II 4-6mm żółta RoHS 5292 szt. 1,22 zł 1,50 zł

Ładowarki USB
NAZWA NR KAT. JM C. NETTO C. BRUTTO

Gniazdo USB 5V 2.1A z woltomierzem czerwony;6-30V;montaż w otwór 29mm; 9068 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Gniazdo USB 5V 2.1A z woltomierzem niebieski;6-30V;montaż w otwór 29mm 9069 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Gniazdo USB 5V 2.1A z woltomierzem zielony;6-30V;montaż w otwór 29mm; 9067 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Podwójna ładow.samoch.USB;5V;2x2.1A 12V;podśw.biały;otw.29mm;gniazdo 7593 szt. 21,95 zł 27,00 zł

Podwójna ładow.samoch.USB;5V;2x2.1A 12V;podśw.czerwony;otw.29mm;gniazdo 7592 szt. 21,95 zł 27,00 zł

Podwójna ładow.samoch.USB;5V;2x2.1A 12V;podśw.niebieski;ot.29mm;gniazdo 7594 szt. 21,95 zł 27,00 zł

Podwójna ładow.samoch.USB;5V;2x2.1A 12V;podśw.zielony;otw.29mm;gniazdo 7591 szt. 21,95 zł 27,00 zł

Podwójna ładow.samoch.USB;5V;2x2.4A 12V;pod.pomarańczowy;o.29mm;gniazdo 7595 szt. 21,95 zł 27,00 zł

Ładowarka 1xQC3.00USB;1xPD TYP C; 5V/3.4A;Napięcie wejściowe:12-24V; 10356 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0/B/2x18W;2x3A Kolor podświetlenia niebieski;12VDC 10415 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0/B/W/T;TOYOTA Kolor podświetlenia:niebieski;wiąz. 10419 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0/G/2x18W;2x3A Kolor podświetlenia zielony;12VDC 10417 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0/R/2x18W;2x3A Kolor podświetlenia czerwony;12VDC 10416 szt. 28,46 zł 35,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0/R/W/T;TOYOTA Kolor podświetlenia:czerwony;wiązka 10418 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0/Z/W/T;TOYOTA Kolor podświetlenia:zielony;wiązka 10420 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;+woltomierz; metalowa;czerwony;wyłącznik;12-24V 9668 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;+woltomierz; metalowa;niebieski;wyłącznik;12-24V 9669 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;+woltomierz; metalowa;zielony;wyłącznik;12-24V 9670 szt. 48,78 zł 60,00 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;6V-3A;9V-2A; 12V-1.5A;czerw.;12-24V;37.2x21.2mm 9675 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;6V-3A;9V-2A; 12V-1.5A;nieb.;12-24V;37.2x21.2mm 9676 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;6V-3A;9V-2A; 12V-1.5A;zielony;12-24V;37.2x21.2mm 9674 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;6V-3A;9V-2A; 2x3A;LED biały;z włącznikiem;12V; 9666 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;6V-3A;9V-2A; 2x3A;LED czerwony;wyłącznik 12V 10077 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;6V-3A;9V-2A; 2x3A;LED pomarańczowy;wyłącznik 12V 10078 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;6V-3A;9V-2A; 2x3A;LED zielony;z włącznikiem;12V; 9665 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka 2xUSB QC 3.0;6V-3A;9V-2A; LED niebieski;z włącznikiem;12V; 9667 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka 45W 1xQC3.0USB;2xPD TYP C wyłącznik;woltomierz niebieski;o.29 10292 szt. 56,91 zł 70,00 zł

Ładowarka GH-DS135;QC 3.0+PD USB; włącznik;woltomierz nieb.;12-24VDC 10422 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Ładowarka GH-DS138;QC 3.0+PD USB; LED niebieski;12-24VDC 10424 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Ładowarka GH-DS143;QC 3.0+PD USB; włacznik;woltonierz nieb.;12-24VDC 10423 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Ładowarka QC 3.0 USB;3A;+woltomierz kolor czerwony;12V;wyłącznik; 9661 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka QC 3.0 USB;3A;+woltomierz kolor niebieski;12V;wyłącznik; 9662 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka QC 3.0 USB;3A;+woltomierz kolor zielony;12V;wyłącznik; 9663 szt. 36,59 zł 45,01 zł

Ładowarka USB 5V;4.8A;2x2.4A;12-24V z woltomierzem;czerwony;37.2x21.2mm 9672 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Ładowarka USB 5V;4.8A;2x2.4A;12-24V zielony;z woltomierzem;37.2x21.2mm 9671 szt. 32,52 zł 40,00 zł

Ładowarka USB QC 3.0;5V; + cyfrowy woltomierz LED ze skalą;5-15V;29mm; 9664 szt. 40,65 zł 50,00 zł

Ładowarka USB;5V;4.8A;2x2.4A;12-24V z woltomierzem;niebieski37.2x21.2mm 9673 szt. 32,52 zł 40,00 zł
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